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PLEASE NOTE

The date for this auction has changed from the advertised

Friday October 16

to

Friday October 23.

We live in interesting times. The current financial crisis has affected a lot of people in many different ways. 

The most obvious result of this, as far as Status International is concerned is seller’s decision or more probably indecision to sell which is reflected by a lesser number of quality lots in this auction.

The excellent results achieved for many items in our past two auctions have shown however that there are still plenty of buyers out there, for rare and desirable material, and I am sure the same will be seen after this auction.

There is no doubt there has a leveling off or even down turns in certain sections of the market but from my 30+ years of experience, as a coin dealer and auctioneer, I would say these have little to do with the current financial crisis and are more to do with overheated markets cooling off or pausing or current fads going out of fashion.

Having said the above many sellers wait too long and are disappointed when they sell. It is always best to sell on a rising market. Sell at a price you are happy with. Don’t worry about what the price will be tomorrow, it may be up, it may be down, in the end that is irrelevant. This advice applies to not only coins, banknotes, other collectibles and of course gold but also to houses and just about everything else. Remember just like the stock market, no one rings a bell at the top or the bottom  and very few people manage to guess either.

In this auction we are pleased to offer an extensive range of world coins in top condition as well as many other scarce and rare coins and banknotes that are seldom offered, especially in Australia. It was interesting to catalogue these coins and notes to see how out of date the prices of the current KM & Pick catalogues have become on some coins and notes, relative to the world market. Some volumes of the KM World catalogues are issued yearly but prices of many sections have hardly been updated in over a decade. The prices for gold coins in the current edition are the same as those in the previous edition even though the bullion gold price  indicated had come down by $200 per ounce. Even at this lower gold price many coins were catalogued at less than 75% of their gold value!!!!. With catalogues prices so obviously wrong, how relevant or realistic are many of the other catalogue prices????? Our reserves and estimate are based on international market prices, not KM catalogue values.

I recently visited the ANA coin convention in Los Angeles where most of the dealers in foreign (non US) coins, who actually had a half reasonable stock, were doing a very brisk business.

While there I discussed the availability British Commonwealth and foreign coins with a well known dealer. He said he estimated the number of nice UNC coins on the market is probably a quarter of what was available 10 years ago, that retail prices in many cases have doubled or quadrupled but that catalogue prices have remained the same for half the coins. As an example he mentioned UNC Indian QV – KGV 1 rupee coins. He said he used to buy these in London 10-15 years ago for £5 and you could buy any quantity, later they went up to £10, then £20, now they are at least £25 and you hardly see any  and now the Indians are starting to buy them back. The KM catalogue value? It still hasn’t changed, its still $20.

The catalogue prices for most major countries are sometimes up to date but  for smaller countries or countries where there is no home country catalogue,  many KM & Pick prices are meaningless. There are 1000s of coins and notes, even in lower grades, that catalogue at just a few dollars that are never seen offered for sale. Next time you look at a KM or Pick catalogue ask yourself, does that price look realistic, taking into consideration, the size of the country, the number of coins issued,  were they all issued, the year or period  the coin was issued,  were they all dated that year, potential survival rate of higher grade coins especially UNC, were coins collected at the time the coin was issued and when did you last see one offered for sale. 

If you see a coin is readily available, the price you might have pay should be catalogue value or lower. Many modern coins are available at a fraction of their issue price and in many cases just over their intrinsic gold or silver value. If you seldom if ever see the coin offered for sale,  maybe you should take the advise of a good friend of mine. “If you want it, buy it, you may never see another one”.

Good Collecting – Stewart Wright. 
IMPORTANT NOTICES

ROOM BIDDERS: Please note the venue for this sale is 

Level 3, Status International House, 262 Castlereagh St. Sydney.

Most lots in this auction are sold on behalf of private vendors & as such are exempt from GST. 

All lots are sold GST inclusive, where applicable  (A GST Tax invoice will be supplied on request)

Bids are rounded up to valid bidding steps. Bids below reserve are increased to reserve.

For conditions of sale see reverse of bid-sheet.

Buyer’s commission of 16.5% applies to all lots.  Postage, packing & insurance are subject to GST
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Please Note.
Starting time for this session is 10.00 am


 ACCESSORIES
4001
Banknote albums various types. 6 albums with 116 pages plus 100 loose pages. Used but mostly GC. (lot)
$100
$130
4002
Banknote albums various types. 8 albums with 113 pages plus 53 loose pages. Used but mostly GC. (lot)
$75
$100
4003
Coin albums: Dansco push-in album, Supreme 3d & 6d, 5c & 10c, Supreme Crowns of the World. Whitman Aust type Supreme style (7), Dansco push-in album Supreme pages (5), various push-in albums inc 3 Decimal (6), other albums (5). Loose coin page various types (36). Used but mostly GC. (lot)
$100
$130
4004
Coin capsules. Medium size post pack box with many 100s of various size capsules.
$75
$100
4005
Coin capsules: Mostly  about  34mm  in  medium  post pack  box.  (100s)
$75
$100
4006
Display hangers with 4 pockets to hold hagner sheets for banknotes (9) & with 80 pockets for coins in 2"x2" (8). Ideal show/market dealer. New/as new. Retail $350+. (17)
$75
$150
4007
Lighthouse Coin capsules. Brand new boxes of 10, never opened, 19.5mm (3), 22mm (2), 24.5mm (3), 30mm (3), 32.5mm (2), 33mm (2), 37mm (2), 38mm (3). Retail $9.75 x 20 = $195. (20 boxes - 200 capsules)
$120
$150
4008
Lighthouse 2"x2" cardboard coin holders 17.5, 20, 22.5, 25, 35, 37.5, 39.5mm sizes. 25mm are self adhesive. 100 of each size. Retail $110. (700)
$70
$90
4009
Lighthouse 2"x2" cardboard coin holders 17.5, 20, 22.5, 25, 35, 37.5, 39.5mm sizes. 25mm are self adhesive. 100 of each size. Retail $110. (700)
$70
$90
4010
Lighthouse 2"x2" cardboard self adhesive coin holders 17.5, 20, 22.5, 25, 27.5, 30, 32.5, 35, 37.5, 39.5mm sizes. 100 of each size. Retail $235. (1000)
$140
$180
4011
Lighthouse 2"x2" cardboard self adhesive coin holders 17.5, 20, 22.5, 25, 27.5, 30, 32.5, 35, 37.5, 39.5mm sizes. 100 of each size. Retail $235. (1000)
$140
$180
4012
Lighthouse Coin Capsules: 19mm to 41mm brand new. Retail $150+. (145).
$75
$90
4013
Lighthouse Coin trays with 20 spaces for coins in 2"x2" holders. Very attractive with velvet inserts & sliding clear perspex covers. Stack together to make a coin cabinet. Retail $250. (5 trays)
$120
$180
4014
Lighthouse Coin trays with 20 spaces for coins in 2"x2" holders. Very attractive with velvet inserts & sliding clear perspex covers. Stack together to make a coin cabinet. Retail $250. (5 trays)
$120
$180
4015
Pre-decimal coin wallets (similar to 1969-83 RAM wallets) for ½d to 2/- sets of coins, comp with descriptive inserts. Also inc extra descriptive inserts for KEVII, KGV, KGVI monarch sets. New. (100).
$100
$150

	        Please Note.  To see high resolution scans of most single coins & banknotes and many other lots go to our website

   www.statusint.com


CATALOGUES & LITERATURE
4016
Australian Historical Medals 1788-1988 by Leslie J Carlisle 681 pgs 2008 with supplementary price guide. Superb publication, a must for any collector interested in our medallic history.
$130
$160
4017
Australian Banknote Pedigrees 1975-2004, 508 pgs & Australian Banknote Serial Number Studies 2005, 123 pgs, by M.P. Vort Ronald. Lists with details all notes sold, by whom & price listed/realised, inc 2005 update. Invaluable reference for the Aust note collector. New. Retail $99. (2)
$50
$80
4018
Australia: Historical auction catalogues James R Lawson, 236 Castlereagh St, Sydney. 16 Feb 1949 Rare coins, medals & numismatic books the property of G F Palmer, 20 Oct 1959, 23 Aug 1960, 24 July (no year stated), 4 Dec 1960, 27 Jun 1956. Number of Australian rarities feature in some of these auctions inc dumps, nickel 1ds, Adelaide Pounds, 1855 Sovereign FDC plus some extensive world collections inc GB, Scotland & Ireland. One a bit tatty, 2 roneoed catalogues VG-F, the other 4 F or better. Fascinating reading. (7)
$75
$100
4019
Autographs: The Standard Guide to Collecting Autographs - a reference & value guide by MA Baker, published by Krause 1999, 601 pgs. More than 15,000 names - 50,000 values (on piece, signed photo, letter etc), more than 800 facsimile signatures inc film & sports stars, famous people etc. New. Retail $150. Invaluable reference.
$30
$60
4020
Banknotes: Standard Catalogue of World Paper Money General Issues 1368-1960, 11th Official ed, 2006. Used, VGC.
$75
$100
4021
Byzantine Coins & Their Values 2nd edition revised & enlarged. By D R Sear. Spink 2006. 526 pgs. Lists over 2650 coins with valuations. New.
$110
$130
4022
Coinage in Scotland by J.D. Bateson 1997 by Spink. 175 pgs. Historical background to this fascinating series. A must have for any collector. New.
$40
$60
4023
Emblems of Unity. Badges of Australia's Trade Unions. By G.J. Smith, 1992, 288 pgs. The standard & only reference. Lists & photos 763 badges, with rarity ratings. A must have for any collector. New.
$50
$75
4024
English Silver Coinage since 1649 by P.A. Rayner, 5th Revised 1992 (current ed), 254 pgs. Invaluable & standard ref. New.
$40
$60
4025
English Paper Money. V Duggleby 7th edition. 250 pgs, all notes photographed in colour, Treasury & Bank of England notes 1694 to 2006. Latest edition. New.
$50
$75
4026
Gold Coins of the World From Ancient Times to the Present 8th Edn. An illustrated standard catalogue with valuations by A L & I S Friedberg, 2009. 766 pgs. New, retail $195.
$140
$180
4027
Gold Coins of the World From Ancient Times to the Present 7th Edn. An illustrated standard catalogue with valuations by A L & I S Friedberg, 2003. As new, cost $187. Excellent reference for coins not listed in KM.
$80
$120
4028
Greek Coins & Their Values Vol 1. Europe. By D R Sear. 2008 edition, reprint of the 1978 edition. Lists 3,395 coins with valuations & 1,500 illustrations. 316 pgs. New.
$80
$100
4029
Greek Coins & Their Values Vol 2. Asia & Africa. By D R Sear. 2009 edition, reprint of the 1979 edition. Lists 4,500+ coins with valuations & 2,000 illustrations. 388 pgs. New.
$80
$100
4030
Greek Imperial Coins & Their Values. The Local Coinage of the Roman Empire. By D R Sear. 2008 Edition, reprint of the 1982 edition. Lists over 6,000 coins with valuations and 1,750 illustrations.  636  pgs.  New.
$100
$120

4031
India: Medals of British India with Rarity & Valuations. Vol 1 Commemorative & Historical Medals from 1750 to 1947, by Robert Puddester, 2002. 544 pgs illustrated throughout. New.
$80
$120
4032
Krause Standard Catalogue of World Coins 1601-1700 3rd edition, 2003. Values 10,000s of coins with photos. Valuations in up to 4 grades. Cover crease, used, GC.
$50
$75
4033
Krause Standard Catalogue of World Coins 1601-1700 3rd edition. 1366 pages, values 10,000s of coins with photos.  Just  superseded.  New.
$75
$100
4034
Krause Standard Catalogue of World Coins 1901-2000 35th edition 2008. 2230 pgs. 50,000 actual size illustrations. New.
$80
$120
4035
Krause Standard Catalogue of World Coins 1901-2000 35th (2008) edition. Lists 100,000s coins, 50,000 actual size illustrations. Valuations in 4 grades. The collector's bible. Used. Few pages  bit  "dog eared".  GC.
$60
$80
4036
Military Tokens of the United States, vol 2 (overseas issues) by Paul A. Cunningham 1998. 461 pages. Current edition. New.
$60
$100
4037
Military Tokens of the British Commonwealth by J.F. Yarwood, 2006, 194 pgs. Australian Military Chits by J.F. Yarwood 2006, 48 pgs. New excellent references.
$60
$90
4038
Mnemata: Papers on early Greek coinage in Memory of Nancy M. Waggoner. Edited by W E Metcalf. Published by The American Numismatic Society. 1991. 115 pgs plus 21 plates. New.
$35
$50
4039
Modern World Gold Coins, standard catalogue of, 1800 - Present inc gold, platinum & palladium. Pub by Krause, current 2007 edition. New, 772 pgs. Retail $125.
$50
$75
4040
Roman Coins & Their Values 4th Revised edition by D R Sear. 2008 Reprint of the 1988 edition. Covers all Roman coins from 290BC to 518AD. Lists over 4,400 coins with valuations. 388 pgs plus 12 plates. New.
$75
$100
4041
Roman Coins & Their Values Vol 1. The Republic & the 12 Caesars 280BC- AD96. By D R Sear. Current 2000 edition, 532 pages. New.
$100
$120
4042
Roman Coins & Their Values Vol II. The Accession of Nerva to the overthrow of the Severan Dynasty AD96-AD235. By D R Sear, 2002. 696 pgs illustrated throughout. New. Retail $195.
$130
$160
4043
Roman Coins & Their Values Vol III. The Accession of Maximinus I to the death of Carinus 235-285AD by D R Sear 2005. 536 pages illustrated throughout. New.
$100
$120
4044
Roman Coins & Their Values Vol I, II & III. The Republic to the death of Carinus. 280BC to 285AD. By D R Sear. 2000-2005. A total of 1764 pgs over the 3 volumes. (3)
$300
$400
4045
Roman Silver Coins Vols I to V. The Republic to Romulus Augustus. By D R Sear. All current editions. New. One of the standard references for the series. Retail $375. (5 books)
$220
$300
4046
Standard Catalogue of Encased Postage Stamps by M.J. Hoddles & Q.D. Bowers, 1989, 191 pgs. New.
$30
$40
4047
Standard Catalogue World Paper Money, (Pick) Modern Issues 1961-Present, 14th (2008) edition. Lists & illustrates 10,000 notes plus valuations in 3 grades inc DVD of catalogue. New, 1065 pgs. Retail $105.
$60
$80
4048
Standard Catalogue of World Paper Money Modern Issues 1961-present, 14th Edition (2008) by Pick, with DVD. VGC.
$50
$75
4049
Standard Catalogue of World Paper Money Vol 1, Specialised Issues. (Pick). 10th Edn 2005 (current edition). 1170 pgs. New.
$80
$100
4050
The Venetian Tornesello. A Medieval Colonial Coinage by A M Stahl, 1985, 96 pgs plus 4 plates. Fascinating both on coins issued by the conquering Crusaders & Venetians. Numismatic Note & Monographs No.163 by American Numismatic Society. New.
$25
$35
4051
Unusual World Coins, 4th ed (2005), by Krause. Companion volume to Standard Catalogue of World Coins. Lists novel non circulating coins, inc fantasy, micro nation, medallic & pseudo states. 514 pgs, 10,000s of values. New.
$75
$100
AUSTRALIA

ACCUMULATIONS & COLLECTIONS

4052
½d & 1d. Bent, buggered & battered. Straight from the back of the garden shed. Reserved at copper value. (17.5kg).
$130
$160
4053
½d collections part sets, 1st missing 1918, 23, 39 Roo, 2nd 23, 30, 31, 39 Roo, 3rd 18, 23, 39 Roo, 4th missing 7 coins, 5th missing many. 1d collection - missing 15, 15H, 25, 30, 46, 2nd 15, 20, 25, 30, 31, 46. Generally VG-UNC. All in push-in albums (couple damaged).
$200
$300
4054
½d in small sealed box unopened & unchecked by  us.     (Approx  600).
$60
$80
4055
½d in small sealed box unopened & unchecked by  us.    (Approx  1200).
$120
$160
4056
½d & 1d Collections 1911-64 comp (ex 1923 ½d & 1930 1d). Inc 1925 & 46 1d in 2 push in albums. All coins cleaned/polished, now retoning. (142)
$200
$300
4057
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in battered push-in album. Average circ to UNC. (61).
$80
$120
4058
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in Dansco push-in album. Average circ to aU. (61).
$100
$130
4059
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in push-in album. Average circ to UNC, nice even set. (62).
$100
$150
4060
½d Collection 1911-64 comp (ex 1923) in Dansco Supreme (see both sides) album (cost $65). A better quality set with many early dates with full bands & partial or full centre diamonds. Many later dates lustrous. 1943 UNC. (58)
$150
$200
4061
½d Collection 1911-64 comp (inc 1923 altered date very well done) in Whitman push-in albums. Average circ to EF. Very evenly matched set. (57)
$200
$250
4062
½d Collection 1911-64 comp (inc 1923) in Dansco push-in album. 1923 cuts on obv & rev F/gF. Average circ to UNC. (61)
$600
$800
4063
½d 1911 to 64 in date bags. 26 diff dates or mintmarks. VG to UNC. Vendor's optimistic cat values $2100. List enclosed. (500 coins)
$200
$300
4064
½d 1911 to 51 in 2"x2" all graded by vendor. Inc 1914 (4), 14H (4), 15H (2), 18 (2), 39 Roo (2), plus some other harder to get dates. Vendor's list of dates & grades (some bit optimistic) plus catalogue valuation of $3510 enclosed. (213)
$400
$600
4065
½d 1914. Average circ. (50)
$150
$250
4066
½d 1914. Average circ. (50)
$150
$250
4067
½d 1914H. Average circ. (50)
$150
$200
4068
½d 1925. Average circ. Not easy to find. (100)
$150
$250
4069
½d 1945, 45Y. Average circ. McD cat F $500, VF $1200. (100)
$80
$150
4070
½d 1945, 45Y. Average circ. McD cat F $500, VF $1200. (100)
$80
$150
4071
½d 1952A. Average circ. McD cat F $300, VF $700. (100)
$60
$100
4072
½d 1952A. Average circ. McD cat F $300, VF $700. (100)
$80
$100
4073
½d 1964Y. UNC-BU. McD cat UNC $500, Choice/GEM much higher. (100)
$90
$150
4074
½d & 1d. Bent, buggered & battered. Straight from the back of the garden shed. Reserved at copper value. (16kg).
$120
$140
4075
½d & 1d, mostly 1d. Bent, buggered & battered. Straight from the back of the garden shed. (18.5kg).
$140
$180
4076
1d KGV (100), Roos (400) unchecked by us. (500).
$75
$100
4077
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in Dansco Supreme (see both sides) album (cat $65). 1946 aVF, others average circ  to  UNC.  (73)
$140
$180
4078
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in battered Dansco push-in album. 1946 dirty VF others average circ to UNC. (76)
$100
$150
4079
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in push-in album. 1925 obv damage aVF, 46 dirty VF, others average circ to UNC. (78)
$100
$150
4080
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in repaired Dansco push-in album. 1946 dirty aVF. Others average circ to UNC. (76).
$100
$150
4081
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in push-in album. 1946 sm spot VF, 1951 PL UNC. Others average circ to EF. (76).
$100
$150
4082
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in push-in album. 1946 corr spots aVF, others average circ to UNC. (76).
$100
$130
4083
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in Dansco push-in album. 1946 dirty aVF, others average circ to UNC. (76).
$100
$150
4084
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in push-in album. 1946 VF, others average circ to UNC. (76)
$100
$150
4085
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in push- in album. 1946 obv spot aVF, others average circ to aUNC. (76)
$100
$150
4086
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in Dansco push-in album. 1946 dirty aVF, others average circ to UNC. (76)
$100
$150
4087
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in push-in album. 1946 dirty aVF, others average circ to UNC. (76)
$100
$150
4088
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in push-in album. 1946 spots VF, others average circ to UNC. (76)
$100
$150
4089
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30, 46) in Dansco Supreme (see both sides) album (cost $65). Some early dates with full bands, evenly matched set. Average circ to UNC. (72).
$100
$130
4090
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in old Dansco push-in album. 1946 VF, others average circ to UNC. (76).
$120
$170
4091
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in Dansco push-in album. 1946 aVF, others average circ to UNC. (76).
$120
$170
4092
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in push-in album. 1946 aVF, others average circ to UNC. (76).
$120
$160
4093
1d Collection 1911-64 comp (ex 1925, 30) in push- in album. 1946 dark toning aVF, others average circ to UNC. Inc 1948, 49, 51PL, 53, 55 lustrous UNC. (76)
$150
$200
4094
1d Collection 1911-64 comp (1930 English) in push-in album. 1925 cleaned retoning aVF, 46 slight bend aVF. Others average circ to UNC. (78)
$160
$220
4095
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in push-in album. 1925 gF (flts), 46 VF. Others average circ to UNC. (77).
$160
$200
4096
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco push-in album. Some cheapies cleaned & retoning. 1925 obv scrs aVF, 46 VF others average circ to UNC. Plus spare 1945 & 55. (79)
$170
$220
4097
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco push-in album. 1925 aVF, 46 spots VF, others average circ to UNC. (77)
$200
$250
4098
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco push-in album. 1925 corr spot, 46 VF. Others average circ to UNC. (77).
$200
$250
4099
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Whitman Push-in albums. 1925 gF, 46 VF others average circ to UNC. A very evenly matched set. (74).
$200
$300
4100
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco push-in album. 1925 gF, 46 VF. Others average circ to UNC. (77).
$230
$300
4101
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco push-in album. 1925 gF, 46 aVF. Others average circ to UNC. (77).
$230
$300
4102
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco push-in album. 1925 gF, 46 aVF. Others average circ to UNC. (77).
$230
$300
4103
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in push-in album. 1925 broken N variety gF, 46 aVF. Others average circ to aUNC. (77)
$230
$300
4104
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco Supreme (see both sides) album (cost $65). 1925 aVF, 46 VF, others average circ to UNC. (74).
$275
$375
4105
1d Collection 1911-64 comp (ex 1930) in Dansco Supreme (see both sides) album (cost $65). 1925 gF, 46 VF others average circ to UNC. An above average set with many of the early dates with a full bands and numerous later dates lustrous. (74).
$300
$400
4106
1d 1911-36 Commonwealth of Australia reverse. Average circ - gVF. Unchecked by us. (10kg- 1000+)
$200
$300
4107
1d 1911-36 Commonwealth of Australia reverse. Average circ - gVF. Unchecked by us. (10kg - 1000+)
$200
$300
4108
1d accumulation 1911-36 inc 1911 (10), 12 (6), 13 (8) & up to 1936. Pickings VG-VF or better. (294)
$75
$100
4109
1d 1912. Average circ. (100).
$100
$200
4110
1d 1913. Average circ. McD cat VG $200, F $1200. (100).
$100
$200
4111
1d 1918. Average circ. McD cat VG $300, F $1000. (50).
$150
$200
4112
1d 1919. Unsorted for dots. Average circ. (100)
$75
$100
4113
1d 1919. Unsorted for dots. Average circ. (100)
$60
$100
4114
1d 1920. Unsorted for dots. Average circ. (100)
$150
$200
4115
1d 1921. Average circ. McD cat VG $75, F $900. (100)
$40
$80
4116
1d 1922. Average circ. (100).
$60
$100
4117
1d 1924. Average circ. (100).
$60
$100
4118
1d 1925. F, VF, both with flts, good set quality. (2)
$100
$150
4119
1d 1925. Tiny obv knock. aVF/VF.
$120
$160
4120
1d 1925. ek, aVF, part centre diamond.
$130
$160
4121
1d 1925. gF/VF.
$120
$160
4122
1d 1925. F/VF.
$150
$200
4123
1d 1925. F.
$120
$160
4124
1d 1925. F, small verd spot.
$100
$150
4125
1d 1925. F/gF. (2)
$275
$375
4126
1d 1925 - F/VF.
$150
$200
4127
1d 1928. Average circ. Mostly F-VF. (100)
$75
$100
4128
1d 1929. Average circ. McD cat F $600, VF $2400. (100)
$100
$150
4129
1d 1932. VG-VF, mostly F or better. McD cat F $600  VF   $2000.  (100)
$100
$150
4130
1d 1933/2 overdate, aVF-VF (3); 1946 gVF. (4)
$150
$200
4131
1d 1933/2 o'date. aVF-VF. McD cat VF $960. (6)
$180
$250
4132
1d 1933/2 o'date. Odd ek, gF-aVF. McD cat F $425,  VF  $800.  (5)
$200
$275
4133
1d 1938-64 Kangaroo reverse. Average circ -aU. Unchecked by us. (10kg - 1000+)
$170
$220
4134
1d 1938-64 Kangaroo reverse. Average circ -aU. Unchecked by us. (10kg - 1000+)
$170
$220
4135
1d 1944. Average circ-VF, mostly F or better. McD cat F $400 VF $2300. (100)
$75
$120
4136
1d 1946. Few minor contact marks, EF.
$150
$250
4137
1d 1946. VF. (2)
$120
$160
4138
1d 1946. VF, gVF. (2)
$120
$160
4139
1d 1946. aVF. (2)
$100
$150
4140
1d 1946. aVF-VF. (2)
$100
$150
4141
1d 1947Y. VG-VF, mostly F-VF. McD cat F $500 VF $1700. (100)
$75
$120
4142
1d 1948Y. Average. McD cat F $600, VF $3200. (100)
$150
$300
4143
1d 1959 Plain. F-VF. McD cat F $250, VF $600. (100)
$75
$150
4144
1d 1964 Bank roll of 60. McD cat UNC $600, Choice UNC $1080, GEM much higher. (60)
$150
$200
4145
3d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date) in push-in album. VG to UNC. (56)
$75
$100
4146
3d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date) in Dansco Supreme (see both sides) album. Many later coins better inc 1947 toned Choice well struck UNC. Others average circ to UNC, some  with  mottled  tone.  (52)
$200
$275

4147
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in 2 Hendo push-in albums, 3d held in by tape but coins not discoloured. Average circ to UNC. (108)
$120
$150
4148
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in battered Dansco push-in album. Average circ to UNC. (108)
$140
$180
4149
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco push-in album (spine damage). Average circ to aUNC. (108)
$140
$180
4150
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco push-in album. Average circ to UNC. (108).
$140
$180
4151
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco push-in album. Average circ to UNC. (108).
$140
$180
4152
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco push-in album. Average circ to UNC. (108).
$140
$180
4153
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco push-in album. Average circ to UNC. (108).
$140
$180
4154
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco push-in album. Average circ to UNC. (108).
$140
$180
4155
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in battered Dansco push-in album. Average circ to UNC, early 3d better than average. (108).
$140
$180
4156
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Whitman push-in albums. 3d VG-UNC, 6d. Average circ to EF. (100).
$140
$180
4157
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco Supreme album. Average circ to UNC, earlies better  than  average.  (118)
$150
$200
4158
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco Supreme (see both sides) album (cost $65). Average  circ  to  UNC.  (100)
$160
$200
4159
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco Supreme (see both sides) album (cost $65). Average circ  to  UNC.  (100).
$160
$220
4160
3d & 6d Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco push-in album. Average circ to UNC, many above average/lustrous coins. (108)
$180
$250
4161
3d 1942S (2), 42D (3), 43 (3), 43S (4), 43D (4), 44S (4). UNC. McD cat $612. (20)
$200
$300
4162
6d Collection 1910-63 comp housed in 2x2s & plastic pages. Average circ to UNC. (48).
$75
$100
4163
6d 1962 (Bankroll of 40). McD cat Choice UNC $560, GEM is much higher. (40).
$120
$160
4164
6d 1962 (Bankroll of 40). McD cat Choice UNC $560, GEM is much higher. (40).
$120
$160
4165
1/- Collection 1910-63 comp in Dansco Supreme (see both sides) album (cost $65). 15H VG, 17 aEF, 33 F, others average circ  to  EF.  (49).
$200
$275
4166
1/- Collection 1910-63 comp inc obverses. 1933 VG/F others average circ to UNC. (55)
$160
$200
4167
1/- Collection 1910-63 comp in Dansco push-in album. 15H worn, 1933 VG/F others VG to aU. (53)
$160
$200
4168
1/- Collection 1910-63 comp in Dansco Supreme (see both sides) album (cost $65). 15H VG, 33 aF/F. Others aver circ to EF. (49)
$200
$275
4169
1/- Collection 1910-63 comp in Dansco Supreme (see both sides) album (cost $65). 15H VG, 33 F. Others aver circ to UNC. (49)
$200
$275
4170
1/- Collection 1910-63 comp in Dansco Supreme (see both sides) album (cost $65). 15H VG, 33 gF, others average circ  to  UNC.  (49).
$200
$275
4171
1/- 1910 (7), 11 (5), 12 (6), 12 (1), 14 (3), 15 (9), 15H (5), 16 (3), 17 (4), 18 (3), 20 (4), 21 (4), 22 (6), 24 (8) inc VF 25 (2), 26 (7) F-VF, 28 (7), 34 (10), 35 (5), 36 (2), 40 (4), 41 (10). Average circ to VF. (115)
$450
$600
4172
1/- 1910, 11. Average circ. 10 of each. (20).
$100
$150
4173
1/- 1910. ex hoard, some with deposits/original toning. F-VF. McD cat F $250, VF $580. (10)
$120
$150
4174
1/- 1910, 11. 10 of ea. VG-VG+. (20)
$120
$160
4175
1/- 1911. VG-VG+. (10)
$75
$100
4176
1/- 1912, 13. Average circ. 10 of each. (20).
$120
$160
4177
1/- 1912. Average circ or better. (10)
$120
$160
4178
1/- 1913, 14. Average circ. 10 of each. (20).
$100
$150
4179
1/- 1914. ex hoard some deposits/weak strike, all lustrous, generally VF-gVF. McD cat VF $850. (10)
$120
$180
4180
1/- 1915. Average circ. (10).
$80
$120
4181
1/- 1915. Average circ. (10).
$80
$120
4182
1/- 1915. Average circ or better with full legends. McD cat VG $600. (10)
$150
$200
4183
1/- 1915H. Average circ. (10).
$100
$150
4184
1/- 1916. ex hoard, never cleaned, minor deposits on some, all lustrous, original tone VF-aU. McD cat VF $35, EF  $115 , aU  $225  ea. (10)
$250
$350
4185
1/- 1917. VG-F. (25).
$100
$150
4186
1/- 1917. aF-aVF. McD cat F $420. (30)
$140
$180
4187
1/- 1918, 20. Average circ or better. 10 of each. (20)
$100
$150
4188
1/- 1921. Average circ. (10)
$100
$150
4189
1/- 1921. Average circ. (10)
$100
$150
4190
1/- 1921. VG with full legends. McD cat $380. (10)
$180
$240
4191
1/- 1924, 28. VG-F. 10 of each. (20)
$120
$180
4192
1/- 1925, 28. VG-F. 10 of each. (20)
$100
$150
4193
1/- 1928. Average circ. (20)
$120
$180
4194
1/- 1928. VG-F. McD cat VG $300, F much higher. (20)
$100
$130
4195
1/- 1933. F/VF.
$130
$160
4196
1/- 1933. VG/F.
$100
$130
4197
1/- 1933. VG/F.
$100
$130
4198
1/- 1933. VG/F. (2)
$200
$300
4199
1/- 1933. VG/F. (2)
$200
$250
4200
1/- 1933. VG/F. (2)
$200
$300
4201
1/- 1933 - VG/F. (3)
$300
$400
4202
1/- 1934, 35. VG-F. 10 of each. (20)
$100
$150
4203
1/- 1935. gVF-EF. McD cat VF $420, EF $1200. (10)
$150
$200
4204
1/- 1935, 36. VG-F. 10 of each. (20)
$100
$150
4205
1/- 1935 (10). F-aVF, 36 VF-gVF (10). McD cat $500+. (20)
$150
$220
4206
1/- 1935. 1 with small dig. aEF-EF. McD cat EF $360. (3)
$100
$130
4207
1/- 1935. aU with centre diamond, 3 with 8 pearls. gVF. McD cat VF $250+. (6)
$100
$130
4208
1/- 1938 (10), 39 (10). F-gVF. McD cat F $150, VF $380. (20)
$90
$120
4209
1/- 1940. F-VF. (10)
$60
$100
4210
1/- 1940. gF-VF. McD cat F $200, VF $520. (10)
$75
$100
4211
1/- 1940. aVF-aEF. McD cat VF $520. (10)
$150
$200
4212
1/- 1943. aVF-aEF. McD cat VF $250. (10)
$80
$120
4213
1/- 1943S (10), 44S (20). Lustrous aEF-gEF. McD cat EF $440. (30)
$140
$180
4214
1/- 1943S. Lustrous UNC. McD cat $270. (6)
$120
$180
4215
1/- 1943 S/D mintmark. Lustrous EF-aU. Scarce. (4)
$100
$130
4216
1/- 1946 (3), 50 (5), 52 (17). All lustrous aEF-aU. McD cat EF $358. (25)
$100
$130
4217
1/- 1946 (10), 50 (10), 52 (20). All lustrous aEF-aU. McD cat EF $580, aU higher. (40)
$160
$240
4218
1/- 1950 (4), 52 (7). UNC-BU. McD cat UNC $657,  Choice  higher.  (11)
$150
$200
4219
1/- 1952. UNC-BU. McD cat UNC $550, Choice higher. (10)
$150
$200
4220
1/- 1953 (3), 56 (2), 59 (8), 60 (4), 61 (7), 62 (5), 63 (5). UNC-BU. McD cat $938, BU $1500+. (34)
$275
$400
4221
1/- 1953 (10), 56 (30), 61 (20), 62 (10). All lustrous aEF-UNC. McD cat EF $1100, aU-UNC much higher. (70)
$300
$400
4222
1/- 1953 (5), 56 (8), 59 (9), 60 (10), 61 (10), 62 (6), 63 (5). All lustrous aEF-UNC. McD cat EF $699, aU & UNC higher. (53)
$170
$240
4223
1/- 1959, 60, 61, 62, 63. 10 of ea. UNC-BU. McD cat UNC $840, Choice $1440. (50)
$250
$350
4224
1/- 1960 (10), 61 (10). UNC-BU. McD cat UNC $280,  Choice  $500.  (20)
$90
$130
4225
1/- 1960 (10), 61 (10). UNC-BU. McD cat UNC $280,  Choice  $550.  (20)
$90
$120
4226
1/- 1961. ex roll UNC-GEM UNC. McD cat UNC $210, Choice $375, GEM higher. (15)
$100
$130
4227
1/- 1961 Bankroll of 40. BU. McD cat UNC $600, Choice $1080, GEM higher.
$200
$300
4228
1/- 1961 (10), 62 (10). UNC-BU. McD cat UNC $290,  Choice  $520.  (20)
$90
$130
4229
1/- 1961 (10), 62 (10). UNC-BU. McD cat UNC $290,  Choice  $550.  (20)
$90
$120
4230
2/- Collection 1910-63 comp (ex 1932 & 34/5 Melb Cent) in push-in album. Average circ to UNC. (57)
$375
$500
4231
2/- Collection 1910-63 comp (ex 1932 & 34/5 Melb Cent). Average circ to aU. (53)
$375
$500
4232
2/- Collection 1910-63 comp (ex 1932, 34/5 Melb Cent) in push in album. Couple poor but many above average inc 1917 gVF. Majority toned, these would benefit with a dip. Average circ to EF. (57)
$360
$500
4233
2/- Collection 1910-1963 comp (ex 1934/5 Melb Cent) in Dansco push-in album. 1932 VG/F others VG to gEF. Nicely matched set. (58)
$500
$700
4234
2/- Collection 1910-63 comp (ex 1932 & 34/5 Melb Cent) in Dansco push-in album. Inc UNC/Choice UNC fully lustrous 1936. Average circ to UNC. (57)
$600
$750
4235
2/- Collection 1910-1963 comp. 1910 aVF, 32 VG/F, 34/5 Melbourne Centenary VF, others average circ to aU. An early matched set. (55).
$750
$900
4236
2/- 1910. Average circ, full legends. (5)
$90
$120
4237
2/- 1910. Average circ, full legends. (5)
$100
$150
4238
2/- 1910, 11, 12, 13. VG. (4)
$80
$120
4239
2/- 1911. Average circ, full legends. (5)
$75
$100
4240
2/- 1911. Average circ, with full legends. (6)
$75
$100
4241
2/- 1912. VG or better. (5)
$100
$130
4242
2/- 1912. Average circ or better. (5)
$75
$100
4243
2/- 1913. Average circ, with full legends. (5)
$75
$100
4244
2/- 1914. Somewhat dirty ex hoard, underlying lustre. F-VF. (5)
$100
$130
4245
2/- 1914. VG (1), F or better (7), the latter ex hoard & somewhat dirty. McD cat $260. (8)
$100
$130
4246
2/- 1927 Canberra. Mostly VF to EF, silver value  when catalogue produced $630+.  (100)
$600
$800
4247
2/- 1927 Canberra. Mostly VF to EF  silver  value  alone  $630+.   (100)
$600
$800
4248
2/- 1927 Canberra. Natural tone UNC. McD cat $1250. (5) (P)
$500
$700
4249
2/- 1927 Canberra. Lustrous  UNC-BU.  McD  cat  UNC  $1250.  (5) (P)
$500
$700
4250
2/- 1927 Canberra. aU-UNC McD cat aU $675, UNC  $1250.     (5)
$250
$350
4251
2/- 1927 Canberra. Lightly toned aU. McD cat $810. (6)
$200
$300
4252
2/- 1927 Canberra. Lustrous gEF-aU. McD cat EF $600,  aU  $1350.  (6)
$120
$200
4253
2/- 1927 Canberra. Toned gEF-aU. McD cat EF $600,  aU  $1350.   (10)
$200
$300
4254
2/- 1927 Canberra. VF-EF. McD cat VF $1250, EF $3000. (50)
$450
$600
4255
2/- 1927 Canberra. gVF-EF. McD cat VF  $1000,  EF  $2400.  (40)
$375
$500
4256
2/- 1933. VG/gF. McD cat VG $175, F $450. (5)
$100
$130
4257
2/- 1933. VG or better. McD cat VG $350. (10)
$150
$200
4258
2/- 1933. VG/F or better. McD cat VG $350, F $900. (10)
$250
$350
4259
2/- 1936. Toned aEF/EF. McD cat EF $480. (6)
$120
$180
4260
2/- 1936. gVF-aEF, many lustrous. McD cat VF $200, EF $800. (10)
$150
$200
4261
2/- 1936. VF-gVF. (10)
$75
$100
4262
2/- 1936. VF-gVF. McD cat VF $200. (10)
$100
$150
4263
2/- 1936. F-VF. Nice examples. Reserved at less than  silver  value.   (10)
$60
$80
4264
2/- 1938. Lustrous aU. McD cat $255. (3)
$120
$160
4265
2/- 1938. Lustrous gEF. McD cat EF $288. (6)
$120
$180
4266
2/- 1938. EF. McD cat $432. (9).
$150
$200
4267
2/- 1938. gVF-aEF. McD cat VF $200, EF $480. Reserved at less than silver value. (10)
$60
$80
4268
2/- 1938. gVF-aEF. McD cat VF $200, EF $480. Reserved at less than silver value. (10)
$60
$80
4269
2/- 1938. gVF-aEF. McD cat VF $200, EF $480. Reserved at less than silver value. (10)
$60
$80
4270
2/- 1939. VF-gVF. McD cat VF $950. (10)
$250
$350
4271
2/- 1939. F-VF. McD cat F $350, VF $950. (10)
$150
$200
4272
2/- 1940. Lustrous aU. McD cat UNC $225. (2)
$80
$100
4273
2/- 1940. Lustrous aU. McD cat $400. (5)
$120
$180
4274
2/- 1940. Lustrous gVF-gEF. McD cat EF $300. (10)
$75
$100
4275
2/- 1940. Lustrous gVF-gEF. McD cat EF $300. (10)
$75
$100
4276
2/- 1940. Lustrous gVF-gEF. McD cat EF $300. (10)
$75
$100
4277
2/- 1941. Lustrous aU. McD cat $325. (5)
$100
$130
4278
2/- 1941. Lustrous EF-gEF. McD cat EF $210. (7)
$75
$100
4279
2/- 1941. gVF-gEF. McD cat EF $300. (10)
$75
$100
4280
2/- 1941. Lustrous VF-EF. Reserved at less than silver value. (10).
$60
$80
4281
2/- 1942. Lustrous lightly toned UNC. McD cat $300. (3)
$100
$150
4282
2/- 1942. Lustrous aU/UNC. McD cat aU $220. (4)
$80
$120
4283
2/- 1942. Lustrous gEF-aU. McD cat EF $240, aU $500. (10)
$100
$130
4284
2/- 1942. Lustrous  gVF-gEF.  Reserved  at  less  than  silver  value.  (10).
$60
$80
4285
2/- 1942. Lustrous  gVF-gEF.  Reserved  at  less  than  silver  value.  (10).
$60
$80
4286
2/- 1942. Lustrous  gVF-gEF.  Reserved  at  less  than  silver  value.  (10).
$60
$80
4287
2/- 1942S. Lustrous gEF-aU. McD cat EF $200, aU $500. (10).
$80
$120
4288
2/- 1942S. Lustrous EF-gEF. McD cat EF $200. (10)
$75
$100
4289
2/- 1942S. Lustrous gVF-EF. McD cat EF $240. Reserved at less than silver value. (10)
$60
$80
4290
2/- 1943. Lustrous EF-gEF. McD cat EF $200. Reserved at less than silver value. (10).
$60
$80
4291
2/- 1943S. Lustrous, typical strike UNC. McD cat $300. (3)
$100
$150
4292
2/- 1943S. Lustrous EF-gEF. McD cat EF $180. Reserved at less than silver value. (10).
$60
$80
4293
2/- 1943S. Lustrous EF-gEF. McD cat EF $180. Reserved at less than silver value. (10).
$60
$80
4294
2/- 1943S. Lustrous EF-gEF. McD cat EF $180. Reserved at less than silver value. (10).
$60
$80
4295
2/- 1943S. gVF-EF. Reserved at less than silver value. (10).
$60
$80
4296
2/- 1944S. Lustrous gVF-EF. McD cat $170. Reserved at less than silver value. (10).
$60
$80
4297
2/- 1944S. Lustrous gVF-EF. McD cat EF $170. Reserved at less than silver value. (10).
$60
$80
4298
2/- 1944S. Lustrous gVF-EF. McD cat EF $170. Reserved at less than silver value. (10).
$60
$80
4299
2/- 1945. aU. McD cat $440. (4)
$100
$150
4300
2/- 1947. Lustrous aU-UNC. McD cat aU $350, UNC $650. (10)
$100
$150
4301
2/- 1947. Lustrous EF-gEF. McD cat EF $160. (10)
$50
$70
4302
2/- 1951 Federation UNC (6), Choice UNC  (4).  McD   cat   $830.   (10)
$200
$300
4303
2/- 1951, 52 (10 of each). Lustrous aEF-EF. McD cat EF  $760.  (20)
$150
$200
4304
2/- 1951 Federation (5), 1954 Royal Visit (5). UNC. McD cat $525. (10)
$120
$180
4305
2/- 1951 Federation. Choice UNC-BU. McD cat $875. (7)
$300
$400
4306
2/- 1951 Federation. Lustrous  UNC/BU.  McD  cat   UNC   $550.   (10).
$200
$300
4307
2/- 1952. Lustrous aU-UNC. McD cat aU $420, UNC $925. (5)
$130
$160
4308
2/- 1953. Lustrous UNC. McD cat UNC $650. (10)
$200
$300
4309
2/- 1953, 54RV, 59, 60, 62, 63 (10 of each). gVF-aU, mostly lustrous EF or better. (60).
$300
$400
4310
2/- 1954. Lustrous aU. McD cat $370. (10)
$100
$130
4311
2/- 1954 Royal Visit. Choice UNC. McD cat $1150. (10)
$120
$200
4312
2/- 1954 Royal Visit. UNC. McD cat $500. (10)
$120
$200
4313
2/- 1954 Royal Visit. Lustrous UNC-Choice UNC. McD cat UNC $500, Choice $1150. (10)
$200
$300
4314
2/- 1958, 59, 60, 63. 10 of each UNC. McD cat $1150. (40)
$300
$400
4315
2/- 1959. UNC-Choice UNC. McD cat UNC $320, Choice $600. (10)
$150
$250
4316
2/- 1959. BU ex bank roll. McD cat UNC $640.  Choice  higher.  (20)
$300
$400
4317
2/- 1962. BU ex bank roll. McD cat UNC  $280,  Choice  $460.  (10)
$150
$200
4318
2/- 1962. BU ex bank roll. McD cat UNC  $560,  Choice  $920.  (20)
$300
$400
4319
2/- 1962, 63 (10 of each). Lustrous UNC. McD cat $550. (20)
$150
$200
4320
2/- 1962. Lustrous UNC. McD cat $560. (20)
$150
$200
4321
5/- 1937 virtually UNC, gVF. 1d blank, Roman Constantine I 307-37AD AE Follis rev. Two Victories cf S-3883, plus 2 other coins. (6)
$100
$150
4322
5/- 1937. Toned, considerable underlying lustre, UNC. McD cat $760. (4)
$300
$400
4323
5/- 1937. Few light obv contact marks, fully lustrous UNC. McD cat $210.
$75
$100
4324
5/- 1937 gVF (2). Part roll 1964 1d (approx 40), 2c 1966-84 3mm off centre, 1966 end of bar variety.
$75
$100
4325
5/- 1937. Dot below I variety. gVF. (4)
$120
$160
4326
5/- 1938. aEF.
$130
$160
4327
1c & 2c, 5c & 10c, 20c & 50c collections 1966-82 plus 83 & 84 1c & 2c. In Dansco push-in albums. Inc scarce 1968 1c, 72 5c, 67, 68 20c, 72, 73 50c. Most coins ex RAM mint rolls. UNC. McD cat $1110 plus $60+ for the albums. (3 albums-113 coins)
$300
$400
4328
1c & 2c 1990 Proof aFDC. 10 of each. 2c scarce, not issued for circulation. McD cat $250. (20)
$80
$120
4329
1c & 2c (15kg), unchecked by us.  Reserved  at   copper   value.   (2 tins).
$110
$150
4330
1c & 2c (12.88kg), unchecked by us. Reserved at  copper  value.  (2 tins).
$100
$130
4331
2c 1990 Proof. Some toning & spotting aFDC. Scarce, not issued for circulation. McD cat $400. (20)
$100
$150
4332
1c 1990 Proof (9), 2c 1990 Proof (10), some toning & spotting. Scarce, not issued for circulation. McD cat $380. (19)
$100
$150
4333
5c & 10c Collection 1966-82 in Dansco push-in album inc scarce 1972 5c. Most coins ex RAM mint rolls. UNC. McD cat $222 plus $20 for album. (36)
$75
$100
4334
5c & 10c Collection 1966-82 in Dansco push-in album inc scarce 1972 5c. Most coins ex RAM mint rolls. UNC. McD cat $222 plus $20 for album. (36)
$75
$100
4335
5c & 10c Collection 1966-82 in Dansco push-in album inc scarce 1972 5c. Most coins ex RAM mint rolls. UNC. McD cat $222 plus $20 for album. (36)
$75
$100
4336
5c & 10c Collection 1966-82 in Dansco push-in album inc scarce 1972 5c. Most coins ex RAM mint rolls. UNC. McD cat $222 plus $20 for album. (36)
$75
$100
4337
5c, 10c 1966-82 collection comp in new Dansco push-in album. Most coins ex RAM mint rolls. UNC/BU. McD cat $207 plus album $18 = $225. (36)
$75
$100
4338
5c, 10c 1966-82 collection comp in new Dansco push-in album. Most coins ex RAM mint rolls. UNC/BU. McD cat $207 plus album $18 = $225. (36)
$75
$100
4339
5c & 10c Collection 1966-90 comp in Dansco Supreme (see both sides) album. All UNC, most coins ex rolls or RAM mint sets. High retail. McD cat $277, plus $72 for the album = $349. (50)
$150
$200
4340
20c & 50c Collection 1966-89 comp (ex 20c 1971, 83, 84, 50c 1972) plus 20c 1995 UN, 50c 1991. All UNC-BU most coins ex RAM UNC sets. Housed in Dansco Supreme (see both sides) album. McD cat $732 plus album cost another $72 = $805. (45 coins)
$275
$400
4341
20c & 50c 1966-82 Collection comp in new Dansco push-in album inc obverses. Most coins ex RAM mint rolls. UNC/BU. McD cat $688, plus album $18 = $706. Reserved at less than the value of the  key  coins.  (37)
$220
$300
4342
20c & 50c 1966-82 Collection comp in new Dansco push-in album inc obverses. Most coins ex RAM mint rolls. UNC/BU. McD cat $688, plus album $18 = $706. Reserved at less than the value of the  key  coins.  (37)
$220
$300
4343
20c 1981 3½ claw variety. McD cat $170. UNC, ex roll.
$50
$75
4344
20c 1981 3½ claw variety. McD cat $170. UNC, ex roll.
$50
$75
4345
20c 1981 3½ claw variety. UNC. McD cat $170.
$50
$75
4346
20c 1981 3½ claw variety aU (3), UNC (2). McD cat UNC $850. (5)
$120
$200
4347
20c 1981 3½ claw variety. UNC. McD cat $850. (5)
$150
$250
4348
20c 1995 United Nations 50th Anniversary UNC. McD cat $600. Retail $4-$6 ea. (100)
$150
$200
4349
20c 1995 United Nations 50th Anniversary UNC. McD cat $600. Retail $4-$6 ea. (100)
$150
$200
4350
20c 1995 United Nations 50th Anniversary UNC. McD cat $600. Retail $4-$6 ea. (100)
$150
$200
4351
20c 2001 Federation comp set of 9 diff UNC for ea State & Territory inc Norfolk Island (scarce), ex mint bag. McD cat Choice UNC $78 ea x 10 sets = $780. Retail higher. (10 sets)
$150
$200
4352
20c 2001 Federation comp set of 9 diff UNC, ex mint bags. McD cat Choice UNC $780. (10 x sets of 9 = 90)
$100
$200
4353
20c 2001 Federation Victoria UNC. Ex mint bag. McD cat Choice UNC $800. (100)
$150
$250
4354
20c 2001 Bradman UNC. McD cat $500. Retail $4-$5 ea. (100)
$150
$200
4355
20c 2001 Bradman UNC. McD cat $500. Retail $4-$5 ea. (100)
$150
$200
4356
50c 1970 Cook Bicentenary Specimen UNC in red 2"x2" hard plastic cases of issue. McD cat $600. (50)
$170
$240
4357
50c 1994 Year of the Family stamp & coin cover. McD  cat  $300.   (5)
$100
$150
4358
50c 2001 Federation NSW UNC. Ex mint bag. McD cat Choice UNC $525. (75)
$120
$180
4359
50c 2005 Commonwealth Games "School Design" UNC in cards of issue. McD cat $225. (30)
$100
$120
4360
50c 2007 Diamond 60th Wedding Anniversary UNC in red cards of issue. McD cat $360. (30)
$140
$170
4361
50c 2008 Centenary of Scouting stamp & coin cover 'PNC' (5). 50c Beijing Olympics 'PNC' (3). $1 World Youth Day 'PNC' (4). McD cat $255. (12)
$100
$150
4362
$1 1984-92 5 coin RAM UNC folders inc 92 Barcelona. McD cat $450. (5)
$180
$220
4363
$1 1984 Kangaroo proofs. Some with usual toned boxes. Original RAM issue price in 1984 $300. (20)
$90
$150
4364
$1 1984 Kangaroo proofs. Some with usual toned boxes. Original RAM issue price in 1984 $300. (20)
$90
$150
4365
$1 1993 Proofs Landcare, 94 Decade, 95 Matilda, 96 Parkes, 97 Smithy, 98 Florey, 99 ANZACS, 2000 HMAS Syd, 01 Army, 02 Outback, 04 Eureka silver proofs in boxes of issue. McD cat $760. (11)
$300
$400
4366
$1 1993 Landcare "S" (5), 1996 Parkes "S" (5), 2003 Korean War "B" (5), 2004 Eureka "E" (10), 2006 TV "S" (5), "M" (5), 2007 Sydney Harbour Bridge "C" (5). McD cat $420. (40).
$150
$200
4367
$1 1993 Landcare "C" (2), "M", "S" (2). 96 Parkes "C" (2). 2003 Korean War "C" (3), "B" (2), "M" (2). 04 Eureka "C" (2), "E" (9), "S" (8). 06 TV "B" (3), "C", "M" (2), "S" (2). 07 Sydney Harbour Bridge "B" (5), "C" (4), "S" (2). McD cat $489. (55)
$170
$220
4368
$1 1993 Landcare "C" (3), "S" (2). 96 Parkes "C", "S". 2003 Korean War "B" (2), "C" (2), "M" (2). 04 Eureka "B", "C", "E" (8), "S" (8). 06 TV "B" (3), "C" (2), "M" (2), "S" (6). 07 Sydney Harbour Bridge "B" (4), "C" (4), "S" (3). McD cat $466. (55)
$170
$220
4369
$1 1993 Landcare "C" (30), "M" (20) mintmarks UNC in original packets of issue. McD cat $440. (50)
$100
$150
4370
$1 Kangaroos 1oz 1993, 94. $1 UNC 1993 (2), 94 (2), 95 (3) various mint marks. $5 UNC 1988, 90, 92, 95. $10 1982, 85 to 93. Decimal collection 1966 to 82 1c to 50c comp plus 1984 $1. UNC some copper toned. (Lot)
$325
$450
4371
$1 1993 Kangaroo 1oz Silver UNC in packs of issue. (10)
$200
$250
4372
$1 1993 Landcare 'S' mintmark. In original packets as issued. McD cat $800. (100)
$130
$180
4373
$1 1993 Landcare 'S' mm. UNC. In original RAM packets as issued. McD cat $800. (100).
$130
$200
4374
$1 1994 10th Anniversary Silver proof in boxes of issue. McD cat $680. (10)
$200
$300
4375
$1 1994 10th Anniversary "C" (5), "S" (5) "M" (5). McD cat $335.  (15)
$100
$150
4376
$1 1994 10th Anniversary "C" mintmark. UNC McD  cat  $210.   (10)
$70
$100
4377
$1 1994 10th Anniversary "C" mintmark. UNC McD  cat  $210.   (10)
$70
$100
4378
$1 1994 10th Anniversary silver proofs in boxes of issue. McD cat $680. (10)
$260
$350
4379
$1 1994 Kangaroo 1oz Silver UNC in packs of issue. McD cat $550. (10)
$250
$300
4380
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. UNC McD  cat  $380.   (10)
$90
$140
4381
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. UNC McD  cat  $380.   (10)
$90
$140
4382
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. UNC McD  cat  $760.   (20)
$160
$250
4383
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. UNC McD  cat  $760.   (20)
$160
$250
4384
$1 1995 Waltzing Matilda silver proofs in boxes of issue. McD cat $900. (10)
$300
$450
4385
$1 1996 30th Anniversary of Decimal Currency silver proofs in boxes of issue. McD cat $1300. (10)
$500
$750
4386
$1 1996 Parkes "C" (5), 2002 Year of the Outback "B" "C" "M" "S" (5 of each), 04 Eureka "E" (10), 06 50 Years of TV "B" "S" "M" (5 of each). McD cat $345. (50).
$150
$200
4387
$1 1996 Parkes "C" (10), 2004 Eureka "E" (10), 06 TV "M" (10), 07 Sydney Harbour Bridge "C" (10). McD cat $280. (40).
$110
$160
4388
$1  1996  Henry  Parkes  "C"  mintmark.  UNC  McD  cat  $200.   (20)
$70
$120
4389
$1 1996 Henry Parkes "C" mintmark. UNC McD  cat  $300.  (30)
$100
$150
4390
$1 1996 Henry Parkes "S" mintmark. UNC McD  cat  $450.  (30)
$120
$180
4391
$1 1997 Kingsford Smith silver proofs in boxes of issue. McD cat $350. (5)
$130
$180
4392
$1 1997 Kingsford Smith "C" mintmark. UNC McD   cat   $250.   (10)
$75
$100
4393
$1 1997 Old Parliament House silver proofs in boxes of issue. McD cat $850. (10)
$300
$425
4394
$1 1998 Howard Florey "S"  mintmark.  UNC  McD   cat   $630.   (35)
$200
$300
4395
$1 1998 New Parliament House silver proofs in boxes of issue. McD cat $300. (5)
$120
$180
4396
$1 1998 New Parliament House silver proofs in boxes of issue. McD cat $600. (10)
$240
$325
4397
$1 1999 The last ANZACS "S" mintmark. UNC  McD  cat  $300.  (10)
$120
$150
4398
$1 2002 Year of the Outback "B" "C" "M" "S", 03 Korean War "B" "C" "M" "S", 06 50 Years of TV "B" "C" "M" "S". 4 of each coin. McD cat $288. (48).
$120
$180
4399
$1 2002 Year of The Outback "B" mintmark. UNC McD cat $280. (40)
$80
$120
4400
$1 2002 Year of The Outback "C" mintmark. UNC McD cat $175. (25)
$55
$70
4401
$1 2002 Year of The Outback "S" mintmark. UNC McD cat $210. (30)
$65
$80
4402
$1 2003 Holey Dollar & Dump silver proofs. McD cat $1100. (10)
$500
$650
4403
$1 2003 Korean War 50th Anniv silver proofs in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$160
4404
$1 2003 Korean War 50th Anniv "B" (5), "C" (5), "M" (5), "S" (4). McD cat $114. (19)
$60
$80
4405
$1 2003 Korean War 50th Anniv silver proofs in boxes of issue. McD cat $550. (10)
$240
$300
4406
$1 2003 Vietnam Veterans in folder as issued. McD cat $225. (5)
$90
$140
4407
$1 2004 Eureka Stockade silver proofs in boxes of issue. McD cat $380. (10)
$180
$230
4408
$1 2004 Eureka "S" mintmark. McD cat $100. (20).
$45
$60
4409
$1 2005 Gallipoli "B" mintmark. McD cat $250. (50)
$100
$120
4410
$1 2005 Gallipoli "M" mintmark. McD cat $250. (50)
$100
$120
4411
$1 2005 Gallipoli "S" stamped on mobile press at Sydney ANDA Show August 2005 with original receipt. McD cat $315 vendor says retail $25 ea = $525. (21)
$130
$200
4412
$1 2005 Gallipoli "S" stamped on mobile press at Sydney ANDA Show August 2005 with original receipt. McD cat $375 vendor says retail $25 ea = $625. (25)
$150
$200
4413
$1 2006 50 Years of Australian TV silver proof in  boxes  of  issue.  (5)
$120
$150
4414
$1 2006 50 Years of Australian TV "M" mintmark. UNC McD cat $250. (50)
$100
$140
4415
$1 2006 50 Years of Australian TV "TV" mintmark. McD cat $375. (25)
$130
$180
4416
$1 2007 Kangaroo 1oz silver proof in boxes of issue. McD cat $350. (5)
$190
$220
4417
$1 2007 Big Belly Seahorse coloured Ocean series. UNC. Issue price $149.50. (10).
$110
$140
4418
$1 2007 Longfin Banner fish coloured Ocean series. UNC. Issue price $149.50. (10).
$110
$140
4419
$1 2007 SAS stamp & coin cover 'PNC'. McD cat $250. (5)
$100
$150
4420
$1 2007 Sydney Harbour Bridge "C" mintmark stamped on mobile press at Canberra Fair in Feb 2007. McD  cat  $200.   Retail   $250.   (10).
$80
$120
4421
$2 1988 Aboriginal silver proofs in boxes of issue. McD  cat  $500.  (20)
$180
$240
4422
$5 1988 Parliament, 90 ANZAC Pair, 92 Space, 94 Women, 96 Bradman, 98 Flying Doctor, 2000 Phar Lap proofs in boxes of issue. McD cat $465. (7)
$150
$200
4423
$5 1990 ANZAC proofs joint issue with New Zealand pr in green boxes of issue. McD cat $375. (5 sets)
$130
$200
4424
$5 1992 Year of Space proof in capsules only (no inner or outer boxes). Suit promo dealer/market day seller. Priced to sell at our reserve. McD cat $900. (30)
$250
$300
4425
$5 1992 Year of Space proof in boxes of issue. Packaging nice and fresh. No dogs! Hard to find like this. McD cat $300. (10)
$100
$150
4426
$5 1992 Year of Space silver proof in box of issue. McD cat $325. Scarce only 2500 minted.
$150
$250
4427
$5 1992 Year of Space silver proof in box of issue. McD cat $325. Scarce only 2500 minted.
$150
$250
4428
$5 1994 Enfranchisement of Women proofs in boxes of issue. McD cat $800. (20)
$300
$450
4429
$5 1994 Enfranchisement of Women proofs in boxes of issue. McD cat $800. (20)
$300
$450
4430
$5 1996 Bradman bi-metal UNC in plastic card. Reserved at face value. (50)
$250
$350
4431
$5 1996 Bradman bi-metal UNC in plastic card. Reserved at face value. (50)
$250
$350
4432
$5 1996 Bradman Al bronze proof in box of issue. McD  cat  $195.
$100
$150
4433
$5 1997 Sir Donald Bradman stamp & coin cover. "PNC". McD cat $195. (5)
$80
$120
4434
$5 2000 Sydney Olympics bronze coins -  Archery (10), Gymnastics (5), Hockey (5), Weightlifting (5), Paralympic (5) & ors (5). Face value $175, original RAM cost $348. (35)
$180
$220
4435
$5 2000 Sydney Olympics set of 28 bronze coins in blue descriptive folder of issue. McD cat $325. (28 coin set)
$160
$220
4436
$5 2000 Sydney Olympics set of 28 bronze coins in blue descriptive folder of issue. McD cat $1625. (5 comp sets of 28 coins = 140)
$800
$1000
4437
$5 2002 XVII Commonwealth Games silver proofs in boxes of issue. McD cat $350. (5)
$150
$300
4438
$5 2002 XVII Commonwealth Games silver proof. McD cat $350. Issue price $300. (5)
$120
$200
4439
$5 2002 XVII Commonwealth Games set of 3 alum/bronze UNC in boxes of issue. McD cat $250. Issue price $200. (5 sets of 3)
$100
$200
4440
$5 2002 Year of the Outback Finale silver proofs in boxes of issue. McD cat $1000. (5)
$375
$550
4441
$5 2003 Rugby Union World Cup proofs in boxes of issue. McD cat $550. (5)
$180
$250
4442
$5 2004 Eureka coloured coin  BU  in  original   plastic   capsules.   (100)
$700
$900
4443
$5 2004 Eureka coloured coin  BU  in  original   plastic   capsules.   (100)
$700
$900
4444
$5 2004 Sydney to Athens silver proof in boxes of issue. McD cat $475. (5)
$200
$250
4445
$5 2007 Year of the Life Saver silver proof in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$200
$240
4446
$10 1985-93 State Coat of Arms set of 8 UNCs in packets of issue. Scarcer than proofs. Retail $230.
$90
$150
4447
$10 1985-93 State Coat of Arms set of 8 proofs in boxes of issue. Issue price $323. (8)
$90
$150
4448
$10 1994-96 Olympic Heritage set of 6 silver UNC inc boxes of issue. McD cat $1250. (5 sets of 6)
$350
$450
4449
1927 Canberra 2/-. Mostly VF to EF, silver value  alone   $600+.   (100)
$600
$800
4450
1964Y. ½d part roll of 48. Bought as UNC by vendor but maybe 25% have circulated. McD cat UNC $5, Choice $14.
$50
$75
4451
1966 Year sets 1c to 50c UNC, housed in plastic wallets similar to RAM UNC sets. McD cat $860. (10 sets)
$250
$350
4452
1966 UNC sets 1c-50c in BP wallets (2), Sherwood collections (2). (4 sets)
$100
$130
4453
1967 Year sets 1c to 20c. UNC, housed in plastic wallets similar to RAM UNC sets. 10 of ea. McD cat $710. (10 sets)
$250
$350
4454
1968 Year sets 1c to 20c UNC. Copper toned, housed in plastic wallets similar to RAM UNC sets. McD cat $1800. (10 sets)
$400
$600
4455
1970 Uncirculated set. 1994 $1 Decade standard, Coin Fair, 2002 Melbourne Mint silver proofs in boxes of issue.  McD  cat  $353  (4)
$100
$160
4456
1970 Historic Australian Coins facsimile collection issued in 1970 for the Bicentenary inc uniface Holey Dollar, Dump. Adelaide Pound, Port Phillip 2oz, ¼oz, Gilt Dragon 8R, plus other coins & tokens used in Colonial Australia. Deluxe edition with 25 coins in hard case with descriptive booklet. Scarce.
$150
$200
4457
1978 (5), 82 (5), 87 (2), 90 (2), 2003 (6) Uncirculated sets. McD cat $674. (20)
$350
$400
4458
1980, 81 Uncirculated sets, 5 ea (cple 1980 sticky), 1982 (10), inc 1 double bar 1980 set. McD cat $260, plus premium for  double   bar.   (20)
$120
$150
4459
1981 (5), 83 (5) Proof sets in foam cases of issue (1 set missing foams). McD cat $275. (10)
$120
$150
4460
1981 Proof sets in "Blue Export" packaging of issue. Very scarce as only sold to the USA. (4).
$80
$120
4461
1981 Uncirculated sets. McD cat $375. (25)
$150
$230
4462
1981 Uncirculated sets. McD cat $150. (10)
$75
$100
4463
1982 Proof sets in foam cases of issue (1 set only ½ foam) (8). Uncirculated sets (5). McD cat $250. (12)
$120
$150
4464
1982 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $250. (10)
$100
$130
4465
1982 (10), 93 (2), 2002 (2), 03 (4), 04 (2) Uncirculated sets. McD cat $590. (20)
$300
$350
4466
1985 Victoria-Melbourne Sesquicentenary Medallions by NAV. Golden silver, silver, copper Florentine & AE. All 51mm. UNC All numbered 1. In case of issue. (4)
$150
$250
4467
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $250. (5)
$120
$160
4468
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $250. (5)
$120
$160
4469
1986 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$100
$130
4470
1986 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$100
$130
4471
1986 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$100
$130
4472
1986 Proof sets with no outer boxes. McD cat $225. (5)
$55
$80
4473
1988 Proof sets in cases of issue, cases minor stress cracks. McD cat $250. (5)
$90
$120
4474
1988 Proof sets in cases of issue. McD cat $250. (5)
$130
$160
4475
1988 Bicentenary Coin & Note Folder. Coin fair issue Mc N/R PT2. Stamp & coin cover 'PNC's 2007 $1 SAS, 2008 50c Centenary of Scouting, $1 World Youth Day, Beijing Olympics. Plus Singapore 1981 Uncirculated set. McD cat $265 plus. (6)
$120
$160
4476
1989 Proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$130
$170
4477
1989 Proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$130
$170
4478
1990 2c Proof aFDC/FDC. Scarce, not issued for circulation. McD cat $1000. Always required to make comp 1c & 2c coll'ns. (50)
$350
$500
4479
1990 2c Proof. Some toning & spotting aFDC. Scarce, not issued for circulation. McD cat $400. The cheapest way to obtain this date to complete 1c & 2c coll'ns. (20)
$100
$150
4480
1992 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (3)
$100
$130
4481
1992 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (3)
$120
$160
4482
1992 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$160
$200
4483
1993 Sydney Mint Sov, 1995 Melbourne Cent, 1996 Johanna 2oz proof silver privy mark Kookaburras. McD cat $505. (3)
$150
$200
4484
1993-2007 $1 Coins 25 diff inc Eureka "E" & TV "TV". Stamp & Coin covers PNCs 2007-08 6 diff. 50c 2006 Royal Visit stamp & coin booklet. Retail $350+. (32).
$140
$180
4485
1993 $1 Landcare, 94 Decade, 95 Matilda, 96 Parkes, 97 Smithy, 98 Florey, 99 ANZACS, 2000 HMAS Syd, 01 Army, 02 Outback, 04 Eureka silver proofs in boxes of issue. McD cat $761. (11)
$250
$400
4486
1994 George V, 1995 Parliament House, 1996 Guinea 2oz proof silver privy mark Kookaburras. McD cat $510. (3)
$150
$200
4487
1994 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$180
4488
1995 Royal Visit, World Vision, 1996 Star Pagoda, 1997 Three Pence, 1998 Shield 2oz Specimen silver privy mark Kookaburras. McD cat $575. (5)
$250
$300
4489
1995 Federation, 1996 Ducat, 1997 Shilling, Crown, 1998 St George 2 oz specimen silver privy mark Kookaburras. McD cat $560. (5)
$250
$300
4490
1997 Penny, Florin, 1998 Sydney Mint, Jubilee Sov, 2oz proof silver privy mark Kookaburras. McD cat $630. (4)
$200
$250
4491
1997 $1 Kingsford Smith silver proof, Old Parliament House 1oz proof, 2000 Olympic Sea Change $5, $10, 91, 92 silver State proofs. 1984 $1 proof (3). 1988 $2 silver proof (2). McD cat $385. (10)
$160
$220
4492
1997 $10 Coins of the Harbour City Sydney UNC pr. 1988 Masterpieces in silver set of 5. $10 Birds proof 1990, 94 Coin Fair issue; Piedfort 91, 94 (2). McD cat $468. (7)
$200
$300
4493
1999 2oz Penny privy mark, 2000 1oz Millennium, 2001 1oz Centenary of Federation Holey Dollar & Dump, 2006 1oz Dame Edna (5) silver proofs in boxes of issue. McD cat $945. (8 items)
$350
$500
4494
2000 Sydney Olympics $5 Commemorative coins set of 28 diff UNC in official album.
$140
$200
4495
2000 $1 Year of the Dragon silver proof 1oz with certificate number 0088, in box of issue. Lucky number for Chinese & believers of good fortune. Scarce coin.
$200
$500
4496
2001 20c Federation comp set of 9 diff UNC for ea State and Territory inc Norfolk Island (scarce). Ex mint bag. McD cat Choice UN $63 ea x 20 sets = $1260. Retail higher. (20 sets)
$300
$400
4497
2002 $1 Year of The Outback "M" mintmark. UNC McD cat $350. (50)
$100
$140
4498
2002 $1 Year of The Outback "M" mintmark. UNC McD cat $350. (50)
$100
$140
4499
2002, 04, 05, 06 Wedding Specimen sets in boxes of issue. McD cat $460. Scarce. (4)
$250
$350
4500
2003, 05 Uncirculated sets, 5 of each date. McD cat $500. (10)
$200
$300
4501
2003 $1 Korean War "C" mintmark.  UNC  McD  cat  $300.  (50)
$100
$150
4502
2003 Proof sets in boxes of issue. McD cat $450,  retail  higher.  (5)
$200
$300
4503
2003 Proof sets in boxes of issue. McD cat $1800, retail higher. (20)
$700
$1000
4504
2003 RAM Uncirculated sets. McD cat $200. (5)
$100
$130
4505
2003 RAM Uncirculated sets. McD cat $200. (5)
$100
$130
4506
2003 RAM Uncirculated sets. McD cat $200. (5)
$100
$130
4507
2003 RAM Uncirculated sets. McD cat $400. (10)
$180
$250
4508
2003 RAM Uncirculated sets. McD cat $800. (20)
$350
$500
4509
2003 RAM Uncirculated sets. McD cat $1200. (30)
$500
$750
4510
2003 RAM Uncirculated sets. McD cat $2000. (50)
$900
$1250
4511
2003, 06, 07 Baby uncirculated sets. McD cat $205. (3)
$100
$130
4512
2004 Fine Silver proof Year set. In original box of issue.
$150
$200
4513
2004 $5 AFL proof. Retail $350. (5)
$150
$250
4514
2005 Uncirculated sets. McD cat $300. (5)
$120
$160
4515
2005 Uncirculated sets. McD cat $600. (10)
$240
$350
4516
2005 Fine Silver proof Year set in original box of issue.
$150
$200
4517
2005 Fine Silver proof Year set in original box of issue.
$150
$200
4518
2006 Baby Proof set, sl soiled outer box, 89 Masterpieces in silver in boxes of issue. McD cat $250. (2)
$100
$150
4519
2006 (4), 07 (3) Uncirculated sets. McD cat $230. (7)
$150
$200
4520
2007 50c Diamond 60th Wedding Anniversary UNC in red cards of issue. McD cat $360. (30)
$140
$170
4521
2007 Proof sets in boxes of issue. (10)
$500
$600
4522
2007 Proof sets in boxes of issue. (10)
$500
$600
4523
2007 Uncirculated sets. McD cat $150. (5)
$90
$120
4524
2007 Uncirculated sets. McD cat $300. (10)
$180
$240
4525
2007 Baby Uncirculated sets. McD cat $300. (4)
$150
$200
4526
2007 Baby Uncirculated sets. McD cat $300. (4)
$150
$200
4527
Above average lot for market day seller. 50c 1970 Cook Specimen red cases (20), 1980 (5), 1981 (5) UNC sets, 1990 ANZAC (5), 1992 Space (5) $5 UNCs, 1993 Landcare $1 "BBC" cards (20), 1996 Bradman $5 UNC (10), 2005 Gallipoli "C" m/marks (10), 2006 Comm Games $5 Baton Relay UNC (5), 2007 (5), 2008 (5) CuNi UNC Roos & 2008 50c Scouting PNC's (5). McD cat $1390. (100 items)
$450
$600
4528
Australasian Tradesman's Tokens: Auckland Licensed Victuallers Assn, NZ, 1871 1d A-326, R-36. E De Carle & Co, Melbourne 1855 1d A-103, R-116. Hanks & Lloyd Sydney 1857 1d A-190, R-181. Hide & De Carle Melbourne 1857 1d A-227, R-223. Iredale & Co Sydney ND 1d A-294, R-296. F-gVF. Marked retail $259. (5)
$100
$140
4529
Australasian Tradesman's Tokens: S Coombs, Hanks & Lloyd, Hide & De Carle, Holloway, W Jarvey, R Josephs, J Leigh. VG-VF most with some flts. Plus Marcus Clark check & 20 Bread tokens & 1 Milk token. Marked retail $454. (29)
$120
$150
4530
Australasian Tradesmen's Tokens: Flavelle Bros NSW & QLD ND 1d A-125, R-135 F/VF. R Josephs Tasmania 1855 1d A-309, R-309 aEF, sl verd. Milner & Thompson NZ ND 1d A-378, R-370 gEF. Stewart & Hemmant QLD ND 1d A-505, R-488 minor deposits gVF. Marked retail $375. (4)
$130
$160
4531
Bag of 3d. FV pre $2.50, post $1.35. ½ds just over ½kg. Nothing scarce in either, 18ct religious medal & 2 jars world coins inc few silver. (1.66kg)
$150
$200
4532
Bargain lot for the reseller. 1982 UNC sets (10), 1992 $5 Space Proof (capsules, no boxes) (5), 1994 $5 Women Enfranchisement cards (10), 1995 Matilda "C" m/marks (10), 1996 $5 Bradman "Westpac" cards (5), 2004 (5), 2006 (5), 50c Student design cards, 2007 $1 Biscuit Star Ocean series (10), 2008 $5 Bradman UNC sleeves (5). McD cat $1250. (70 items)
$400
$500
4533
Better Pre-decimal: 1/- 1917 EF/aEF, 2/- 1926 VF+, 33 VG/gF, F/VF (2), 34 VF/VF+, 36 aEF. (6)
$250
$350
4534
Certain to please lot for market day/internet lister. 1975 UNC set (slight graffiti) (1), 1994 $1 Decade "C" mm (5), "S" (5), 1996 $1 UNC silver Roo's (5), 2001 $1 proof Roo (1), 2007 $1 Biscuit Star Ocean series (5), 2008 20c & $1 2-coin UNC sets (5), 2009 $1 Year of the Ox PNC's (5). McD cat $855. (32 items)
$325
$400
4535
Dansco Stock Album, retail $45 with 50c 1977 Jubilee (30), 78 (7), 80 (3), 81, 81 Charles & Di, 82 Games, 91 RAM, 95 Dunlop (2), 2001 WA, 2002 Outback, 03 Student Design (12), 05 WWII (12). Total 72 McD cat $296 plus Florins 1951 Jubilee - 1963 VF/aU (36). (108)
$150
$200
4536
Decimal Accumulation 1966-91. $1 84-88 (61), 50c 69-84 (60), 20c 66-82 (21), 10c 66-90 (36), 5c 66-2000 (54), 2c (39), 1c (40). Vendor's list enclosed described as EF to UNC. Mostly look UNC some earlies EF-aU. Vendor's cat value McD cat $1600.
$200
$250
4537
Delightful lot for re-seller. 1982 Proof sets (no foams) (5), 1984 UNC sets (yellow plastic) (4), 1990 $5 ANZAC UNC cards (10), 1993 $1 Landcare "BBC cards" (10), 1997 $5 Bradman PNC's (packaging faults) (3), 1999 $1 Roo proof (1), 2007 $1 Bridge "M" (mobile press) mm (20). McD cat $840. (53 items)
$300
$400
4538
Easy to sell lot for market day seller. 1981 Proof sets (no foams) (5), 1988 Proof sets (tatty boxes) (4), 1990 $5 Space UNC cards (10), 1996 Parkes "C" mm (10), 1998 $1 UNC silver Roos (2), 2003 UNC set (1), 2007 $1 Bradman Roos PNC's (5), 2008 $1 Rugby UNC cards (10). McD cat $100. (47 items)
$350
$450
4539
Fantastic lot for internet lister/re-seller. 1983 Proof sets (no foams) (5), 1990 UNC set (with sticky tape) (1), 1996 $5 Bradman UNC cards (10), 1997 Smithy "C" (5), "S" (10), 2001 Federation 20c & 50c 18-coin Choice UNC sets (ex mint bags) (2), 2005 Gallipoli "G" (5), 2007 $1 CuNi UNC Roo's (5), 2008 $1 Rugby UNC cards (10). McD cat $1700. (53 items)
$500
$650
4540
"Ginormous" $1 UNC lot for the re-seller. 1986 Peace mint rolls (2), 1993 Landcare "BBC"' cards (20), 1994 Decade "C" (10), 1995 Matilda "C" (10), 1997 Smithy "C" (10), 2002 Outback "C" (15), "S" (10), 2007 Bridge "M" (Mobile press) (15), 2008 Rugby cards (10). McD cat $102 items)
$500
$600
4541
Gold 9ct Rugby League Fobs. Forbes Rugby League 1923, Canowindra Premiers, S. Kirkland (4.73g), another unnamed (5.33g). Both with Rugby player(s) in centre front. (2) (P)
$180
$250
4542
Handy lot for market day/re-seller. 1969 (1), 1970 (1) Proof sets, 2001 $1 Proof Roo (1), 2006 Television "C" (10), "S" (10), 2007 $1 CuNi UNC Roo's (5), 2008 20c & $1 2-coin proof sets (5), 2009 $1 Year of the Ox PNC's (5). McD cat $955. (38 items)
$350
$450
4543
Historic Australian Coins facsimile collection issued in 1970 for the Bicentenary inc uniface Holey Dollar, Dump, Adelaide Pound, Port Phillip 2oz & 1oz, Gilt Dragon 8R, plus other coins & tokens used in Colonial Australia. Deluxe edition with 25 coins in hard case with descriptive booklet. Scarce.
$180
$250
4544
Huntley Palmers biscuit tin of 1ds. Approx 10kg 1911-64. Genuine unpicked accumulation. A quick scan revealed a range of UNC/BU coins inc 1950, 55 (several), 56 plus later dates. Unchecked for scarcer dates. Inc odd ½d 1914 (2) spotted plus the odd English. Small percentage culls, mostly VG-UNC.
$200
$300
4545
Instant stock for the market day/re-seller. 1979 UNC sets (5), 1984 $1 Proofs (5), 1988 $5 Proofs (5), 1996 $5 Bradman PNC's (4), 1997 Smithy "S" (15), 2004 50c Student Design UNC cards (10), 2005 Gallipoli "B" (25), 2007 $1 Biscuit Star Ocean series cards (5). McD cat $1100. (74 items)
$350
$450
4546
Investment lot: 1c & 2c, 5c & 10c, 20c & 50c collections 1966-82, plus 83 1c & 2c. Inc scarce 1968 1c, 72 5c, 67 & 68 20c, 72 & 73 50c. 5 collections housed in 15 Dansco push-in albums. Most coins ex RAM mint rolls. UNC. McD cat $5525. Retail similar plus $300 for the albums. (5 collections)
$1300
$2000
4547
Investment holding: 5c & 10c Collections 1966-82 in Dansco push-in album inc scarce 1972 5c. Most coins ex RAM mint rolls. UNC. McD cat $1110 plus $100 for albums. 36 coins per  collection.   (5  collections)
$350
$500
4548
Jam packed lot for the re-seller. 1987 Proofs (no outer boxes) (4), 2000 $5 Sydney Olympics UNC's (various packaging) (various sports) (25), 2003 UNC sets (5), 2004 $5 Train Proofs (2), 2005 Gallipoli "M" (20), 2007 Bridge "B" (20), 2008 20c & $1 2-coin UNC sets (5). McD cat $1210. (81 items)
$450
$550
4549
Jar of 6d (0.94kg). $3.75 pre 1945, balance   post.   Generally   VG-gVF.
$220
$275
4550
Jar of 2/- (2.59kg). Inc 1956 struck without a collar (no edge milling) & set grade 1915H $3.40 FV pre, balance post. (Quantity).
$600
$750
4551
Key lot for the bargain hunter. 1989 Proof (no outer box) (1), 1996 $5 Bradman proof (1), 2000 $5 Pharlap UNC's (10), 2000 M.P.S. (no outer box) (1), 2004 $1 Proof Roo's (2), 2005 Gallipoli "S" (10), 2006 $1 TV proofs (2). McD cat $995. (27 items)
$400
$500
4552
Large & interesting lot for the market day/re-seller. 1981 UNC sets (4). Proof sets 1994 (1), 1997 (1), 1998 (2), 2000 (1), 2005 (1) (boxes a bit tatty), 1995 $10 Numbat proofs (3), 1996 $5 Bradman UNC's (Westpac Sleeves) (10), 2002 $1 Outback "S" (20), 2004 $5 Silver Train proofs (3). McD cat $1840. (46 items)
$500
$600
4553
Most useful lot for the internet lister. Proof sets (no outer foams), 1981 (5), 82 (5), 2003 (with boxes) (3). $1 Silver Roos 1994 (2), 96 (3), 2007 CuNi (1). 1998 $10 UNC silver pr (2), 2002 $1 Outback "B" (10), "C" (10), "M" (10). McD cat $1180. (51 items)
$400
$500
4554
Nestle jar of 1/- (1.58kg). Inc $1.30 of pre, balance  post.  Average   circ.
$300
$400
4555
Nice handy lot for re-seller/dealer. Proof sets 1983 (no foams) (4), 2003 (2), 07 (boxes a bit tatty) (3). $1 mint marks 1995 Matilda "C" (20), 97 Smithy "C" (10), "S" (10). $5 1996 Bradman (10), Pharlap (10) UNC cards. McD cat $2280. (69 items)
$500
$600
4556
Obvious bargains for the bargain hunter. Proof sets (no foams), 1978 (1), 1980 (1), 1981 (3), 1982 (4), 1984 (1). $1 1995 Matilda "C" (10). $5 1998 Flying Doctor (3), 2004 Train (3) proofs in boxes of issue. McD cat $1040. (26 items)
$300
$400
4557
Perth Mint 2005 $1 Centenary of Aust Open silver proof in boxes of issue. McD cat $400. (5)
$150
$200
4558
Pleasing lot with many nice items. UNC sets 1977 (2), 78 (1), 82 (2), 2003 (5). Proof sets 2007 (2). Masterpieces 1991 (1), 2003 (1). $1 Mintmarks 1994 "S" (10), 2005 Gallipoli "C" (10), 06 TV "B" (10), "C" (10). $5 Proofs 2002 Outback (1), Sunda Strait (2). Queen Mother (2). McD cat $1585. (59 items)
$550
$650
4559
PNC's - Stamp & Coin covers. 2007 20c Surf Lifesaver (4). 2008 50c Scouts (2), $1 Quarantine (5), $1 Beijing  (2).  McD  cat  $290.  (13)
$130
$180
4560
Proclamation coins: Great Britain 1797 George III Cartwheel 2d. S-3776. Edge bumps gVF. S-3776 cat VF £175. (P)
$150
$200
4561
Proclamation Coins: Great Britain 6d 1757 George II, 1787 George III with semme of hearts, 1817 George III. aEF,  EF,  gEF.  (3)
$180
$250
4562
Proclamation Coins: Great Britain 1797 George III Cartwheel 2d VG eks; Aust 2/- 1913 VF ek, 16 VG/F, 23 F, 27 Canberra gVF-EF (4), 28 VF. (9)
$200
$300
4563
Quite a nice lot for the re-seller. Masterpieces (boxes a bit tatty) 1988 (3), 1998 (2). $10 Proofs 1990 Cocky (1), 1991 Jabiru (1), 1995 Numbat Std (2), 1998 Vic Landmark (2). 2005 $1 Gallipoli "C" (20). McD cat $1095. (31 items)
$300
$400
4564
RAM Galore for the reseller/market day seller. UNC sets 1988 (2), 1989 (1), 2003 (3), 2007 (1). Mintmark $1 1993 Landcare "C" (2), "M" (3), "S" (4), 1996 Parkes "C" (10), 2002 Outback "M" (10). $1 Proofs 1984 Roo (no outer boxes) (6), 1994 Decade Dollar (2), 1995 Matilda (2), 1997 Old Parliament (2). $5 Proofs 1988 Parliament (3), 1994 Women (2), 2002 Comm Games (2). McD cat $1330. (56 items)
$350
$450
4565
RAM Promotional Display Posters. Most A2 size or larger for wide range of issues over the past decade or so. 22 diff plus 45 duplicates. (67)
$20
$100
4566
RAM Promotional Display Posters, mostly A2 size or larger for wide range of issues over the past decade or so. All diff. (25)
$20
$75
4567
RAM Promotional Display Posters, mostly A2 size or larger, full colour, for a wide range of issues. All diff. (25)
$20
$75
4568
RAM style (1966-83) wallets 1c to $1 coins inc 95 UN 20c, 95 WWII 50c, 96 Parkes $1. McD cat as singles $29 x 13 = $377  as  loose  coins.  (13 sets)
$90
$120
4569
Stamp & Coin Covers "PNC's": 50c 1994 Year of Family, 95 End of WWII Anniversary, 98 Bass & Flinders. $1 1999 Year of Older Persons. $5 1997 Sir Donald Bradman, 2004 Eureka Stockade, 05 Australian Tennis Open. McD cat $238. (7)
$100
$150
4570
Stamp & Coin Covers "PNC's": 50c 1994 Year of Family, 98 Bass & Flinders. $1 1999 International Year of the Older Person. $5 1997 Sir Donald Bradman. McD cat $164 (4)
$80
$120
4571
Stamp & Coin Covers - PNCs. 2007 20c Surf Lifesaver (5), 2008 50c Scouts (2), $1 Quarantine (4), Beijing (2). McD cat $295. (13).
$130
$180
4572
Stock album of ½d's 1914-64 inc 1914 (16), 14H (19), 15H (3), 30 (5), plus some other harder to get dates. VG to UNC. Includes vendor's somewhat optimistic cat value $6,700  &  list  of  coin.  (690+ coins)
$750
$1000
4573
Stock book of QEII 6d's 1953 aU, 54 (4), 55 (4), 57 (10), 58 (24), 59 (6), 60 (6), 61 (6), 62 (12), 63 (36) All housed in 2x2's. aU-UNC, mostly UNC. McD cat aU $1130, UNC $2180 (108)
$350
$450
4574
Superb lot with many bargains. $1 coins 1996 Parkes "C" (10), 1997 Smithy "C" (10), 2007 Polar Year (5). Proof sets 1975 (no foams) (2), 1989 (2). UNC sets 2003 (3), $10 1989 Kookaburra (1), 1992 Penguin (1) Proofs (no outer boxes). 2001 20c & 50c 18-coin Federation sets UNC ex mint bags (3). McD cat $1420. (37 items)
$400
$500
4575
Tidy lot for the market day/reseller. $5 Proofs 2004 Tasmania (2), 2006 Melbourne Baton Relay (2), $5 2002 UNC Comm Games 3-coin set (2). $1 coins 2005 Gallipoli "B" (20), "M" (20), 2008 Year of Rat UNC (5), 2008 CuNi UNC Roo (5). McD cat $870. (56 items)
$325
$400
4576
Useful lot for market day seller. 50c 1970 Cook Specimen in red 2"x2" plastics (20), $1 1993 Landcare "C" (20), "S" (20) mintmarks & B.B.C. (cards) (20) $5 Bradman green card UNC (20). McD cat $1100. (100 items)
$350
$425
4577
Useful & interesting items for the internet lister. Proof sets 1989 (2), 1994 (2). $1 Mintmarks 2005 Gallipoli "G" (10), 2006 Television "TV" (5), 2007 Bridge "C" (10). 50c Proofs 2000 Royal Visit (3), 2004 Children's design (1), 2008 20c & $1 2-coin UNC (4), Proof (3) sets. McD cat $1185. (40 items)
$350
$450
4578
Value packed lot for the reseller. Proof sets 1982 (no foams) (6), 1986 (1), 2003 (3). $1 Coins 1998 Florey "C" (10), 2007 Bridge "B" (20), "C" (20), 2008 Rugby (5), CuNi Roo (4). McD cat $1060. (69 items)
$375
$450
4579
You-beaut lot for bargain hunter reseller. Proof sets 1980 (1), 1981 (3) (with no foams), 1991 (1), 1993 (1), 1994 (1). Masterpieces in Silver 1988 (3) (boxes a bit tatty). $1 mintmarks 1997 Bridge "M" (20). McD cat $725. (30 items)
$280
$350
AUSTRALIA

PREDECIMAL - BANKNOTES
4580
Australian Banknote Pedigrees 1975-2004, 508 pgs & Australian Banknote Serial Number Studies 2005, 123 pgs, by M.P. Vort Ronald. Lists with details all notes sold, by whom & price listed/realised, inc 2005 update. Invaluable reference for the Aust note collector. New. Retail $99.
$50
$75
4581
10/- Riddle-Heathershaw thin signature last prefix. R-8b.Cat $1125. Small flts. VG+. Scarce.
$600
$800
4582
10/- Riddle-Sheehan (orange). R-11. aVF. McD cat VF $1500
$375
$500
4583
10/- Sheehan-McFarlane. R-12. EF.
$400
$600
4584
10/- Sheehan-McFarlane. R-12 VG+, Coombs-Wilson KGVI R-15 F. £1 Sheehan-McFarlane R-29 aVF edge nick. $5 Coombs-Randall R-202 VF (2), Phillips-Randall R-203 aF, gF (2), Phillips-Wheeler CofA aVF. New Zealand $1 QEII sig Hardie EF. Great Britain 10/- sig Peppiatt aVF (10)
$120
$160
4585
10/- Armitage-McFarlane. R-13. aEF. Cat EF $650.
$180
$250
4586
10/- Armitage-McFarlane. R-13. gEF.
$250
$350
4587
10/- Armitage-McFarlane. R-13. aU.
$350
$450
4588
10/-, £1, £5 Armitage-McFarlane. R-13, 30a, 46. VF-gF. McD cat VF $850. (3)
$300
$400
4589
10/- Coombs-Watt. R-14. 3mm edge nick, aUNC.
$150
$300
4590
10/- Coombs-Watt. R-14. gEF.
$250
$350
4591
10/- Coombs-Watt. R-14. aEF.
$150
$200
4592
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. EF+.
$300
$400
4593
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. EF.
$250
$350
4594
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. Near EF. McD cat $725
$150
$200
4595
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. aEF. Cat EF $725.
$180
$250
4596
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. gVF. McD cat VF $335.
$120
$180
4597
10/-, £1, £5 Coombs-Wilson KGVI. R-15, 32, 48. VF, aVF, aVF. McD cat VF $975! (3)
$180
$250
4598
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. F-gF. (10)
$250
$350
4599
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. VG. (20)
$300
$400
4600
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. aG-G. (20)
$200
$300
4601
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-16. McD cat VF $375. gVF. (3)
$100
$130
4602
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank R-16 (6), Reserve Bank R-17 (2). aF-gVF. (8)
$150
$200
4603
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank.  R-16.  G-VG.   (10)
$120
$150
4604
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank.  R-16.  G-VG.   (10)
$100
$130
4605
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-16, Reserve Bank R-17 (9). VG. (10)
$130
$170
4606
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-16 (3), Reserve Bank R-17 (7). With defects, mostly small. (10)
$50
$75
4607
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17.  aU.   McD   cat   $285
$80
$120
4608
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. LCF-UNC. McD cat $285.
$100
$150
4609
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. LCF-UNC. McD cat aU $285.
$100
$150
4610
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. Teller flick LCF-UNC. McD cat aU $285.
$100
$150
4611
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. LCF-UNC. McD cat aU $285.
$100
$150
4612
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. Original aU. McD cat $285.
$100
$150
4613
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. £1 Coombs-Wilson Reserve Bank. R-16, 34. aU, cat $610. (2)
$180
$250
4614
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. aU (10).
$700
$1200
4615
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17 EF, aU. McD cat $485 (2)
$150
$200
4616
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. McD cat EF $200. gEF.
$70
$100
4617
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr. R-17. gEF. McD cat EF $400. (2)
$100
$150
4618
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec run of 3. R-17. gEF. McD cat EF $600. (3).
$150
$200
4619
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr. R-17. EF. McD cat $400. (2)
$140
$180
4620
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. McD cat $600. EF. (3).
$200
$300
4621
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. McD cat VF $380. gVF. (4).
$120
$160
4622
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17 (3). gVF-aEF. £1 R-34. gVF-aEF (2). (5)
$100
$130
4623
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. gVF-aEF. McD cat VF $500, EF $800. (4)
$160
$200
4624
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. VF-gVF. McD cat VF $950. (10)
$300
$400
4625
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. aVF-gVF. McD cat VF $950. (10)
$200
$300
4626
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. F-aVF. (10)
$160
$220
4627
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. VG-gF. (10).
$150
$200
4628
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. G-VG. (10)
$100
$130
4629
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. G-VG. (10)
$100
$130
4630
10/-, £1, £5, £10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank set VG, gF, VF, VF. R-17, 34, 50, 63 plus extras KGVI Sheehan-McFarlane aVF, flts £1, Armitage-McFarlane 10/-, £1 VG, VF R-29,13,13. (7)
$200
$275
4631
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. VF.
$275
$400
4632
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. aVF.
$200
$300
4633
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. gF looks better.
$220
$300
4634
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. Tiny edge nick F.
$180
$240
4635
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. gVF.
$400
$500
4636
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. gVF. McD cat VF $725.
$350
$450
4637
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. VF.
$300
$400
4638
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. VF.
$300
$400
4639
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. VG.
$80
$100
4640
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. VG. (2).
$150
$200
4641
£1 Sheehan-McFarlane. R-29. VF. McD cat $325.
$100
$130
4642
£1 Sheehan-McFarlane. R-29. aVF. McD cat VF $325.
$75
$100
4643
£1 Armitage-McFarlane. R-30. aU. £1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34. LCF-UNC. (2).
$250
$350
4644
£1 Armitage-McFarlane. R-30 VG-F (10)
$180
$250
4645
£1 Armitage-McFarlane. R-30. VF-gVF. McD cat $2,800 (20)
$750
$1000
4646
£1 Armitage-McFarlane. Dark green. R-30a. gEF.
$140
$180
4647
£1 Armitage-McFarlane. Dark green. R-30a. EF. McD cat EF $325
$120
$180
4648
£1 Armitage-McFarlane. Dark green. R-30a. EF. McD cat EF $325
$120
$180
4649
£1 Armitage-McFarlane. Dark green.  R-30a.  aEF.  McD  cat  EF  $325
$75
$100
4650
£1 Armitage-McFarlane. Dark green. R-30a. aEF. McD   cat   EF   $325
$75
$100
4651
£1 Armitage-McFarlane. Dark green.  R-30a.  aEF.  McD  cat  EF  $325
$100
$150
4652
£1 Armitage-McFarlane. Dark green.  R-30a.  EF.  McD  cat  $325
$120
$180
4653
£1 Armitage-McFarlane. Dark green. R-30a. aEF.  McD  cat  EF   $325.
$100
$130
4654
£1 Armitage-McFarlane. Dark green. R-30a. gVF looks better. McD cat VF $140.
$50
$75
4655
£1 Armitage-McFarlane. Dark green. R-30a. gVF. McD  cat  VF   $140.
$50
$75
4656
£1 Armitage-McFarlane. Dark green. R-30a.  gVF.  McD  cat  VF  $140
$50
$75
4657
£1 Armitage-McFarlane. Dark green. R-30a. VF. McD cat $560. (4)
$120
$150
4658
£1 Armitage-McFarlane. Dark green. R-30a. VG-aVF. (8)
$150
$200
4659
£1 Coombs-Watt. R-31. Natural gEF. McD cat EF $425.
$150
$200
4660
£1 Coombs-Watt. R-31. EF, gEF. McD cat $850. (2)
$275
$350
4661
£1 Coombs-Watt. R-31. EF. Cat $450.
$150
$200
4662
£1 Coombs-Watt. R-31. Natural aEF. McD cat EF $425.
$80
$120
4663
£1 Coombs-Watt. R-31. Natural aEF. McD cat EF $425.
$80
$120
4664
£1 Coombs-Watt. R-31. VF-gVF. McD cat VF $600. (3).
$140
$180
4665
£1 Coombs-Watt. R-31. F-gF. McD cat F $500, VF higher. (5).
$120
$150
4666
£1 Coombs-Watt. R-31. F-aVF. McD cat F  $500,  VF  higher.  (5).
$120
$150
4667
£1 Coombs-Watt. R-31. McD cat $500+. VG-F. (10).
$100
$150
4668
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. aU.
$200
$300
4669
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. gEF. Cat EF $425.
$160
$220
4670
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. aEF. McD cat EF $400
$100
$150
4671
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. gVF-aEF. McD cat VF $185 EF $400 ea (3)
$200
$300
4672
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32 G-F, mostly VG (20)
$275
$375
4673
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth & Reserve Banks. R-33, 34b. aU. McD cat $445. (2)
$140
$200
4674
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. EF. McD cat $320. (2).
$100
$150
4675
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. EF. McD cat $320. (2)
$100
$130
4676
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. gVF-aEF. McD cat VF $320, EF $640. (4)
$120
$160
4677
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. gVF. McD cat VF $480. (6)
$150
$200
4678
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. gVF. McD cat VF $720. (9)
$250
$350
4679
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33, Reserve Bank dark green R-34a, emerald green R-34b (5). VF-gVF. McD cat VF $560. (7)
$150
$200
4680
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. gVF-VF. McD cat VF $800. (10)
$160
$200
4681
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank.  R-33.  aVF-gVF  (20)
$400
$600
4682
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. F-aVF. McD cat F $400, VF $800. (10)
$150
$200
4683
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. Odd flt. G-gF. (20)
$150
$200
4684
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33, Reserve Bank dark green R-34a (8), emerald green R-34b (7). Faults/damaged.  (16)
$50
$75
4685
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank, consec run of 4. R-34. aEF. McD cat EF $520. (4)
$120
$150
4686
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34 VG-F (20)
$250
$375
4687
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr. R-34a. aU. McD cat $450. (2)
$150
$200
4688
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a, R-34b (2). EF. McD cat $280. (3).
$100
$150
4689
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a (2), emerald green R-34b (8). VF-gVF. McD cat VF $670. (10)
$180
$250
4690
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a (3), emerald green R-34b (7). VF. McD cat $670. (10)
$150
$200
4691
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a (6), emerald green R-34b (4). VF-gVF. McD cat $710. (10)
$200
$300
4692
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green R-34a (5), emerald green R-34b (5). F-gF. McD cat $350. (10)
$100
$130
4693
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a (8), emerald green R-34b (2). F-gF. McD cat $368. (10)
$100
$130
4694
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a (12), emerald green R-34b (8). VG-gF. (20)
$180
$240
4695
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green. R-34b. aEF-EF. McD cat EF $520. (4)
$150
$200
4696
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green. R-34b. Practically UNC.
$100
$130
4697
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green. R-34b. aU. McD cat $195.
$80
$120
4698
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green. R-34b. EF. McD cat $390. (3).
$120
$180
4699
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. 2 Consec runs of 3 missing centre note HK/47 912504/5/6 & 8/9/10. R-34b. gVF-EF. (6)
$200
$300
4700
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green Star HE/86 71501*. R-34bs. VF. McD cat $3000.
$1500
$2000
4701
£5 Armitage-McFarlane. R-46. aEF.
$200
$300
4702
£5 Armitage-McFarlane. R-46. aEF. Cat EF $1275.
$300
$400
4703
£5 Armitage-McFarlane. R-46. Crisp gVF.
$180
$300
4704
£5 Armitage-McFarlane. R-46. F, aVF (2). Coombs-Wilson KGVI R-48. aVF, small stain. (3)
$180
$250
4705
£5 Armitage-McFarlane. R-46, Coombs-Watt R-47 (4)  VG-aF  (5)
$100
$150
4706
£5 Coombs-Watt. R-47. aEF.
$250
$350
4707
£5 Coombs-Watt. R-47. aEF. Cat EF $1425.
$300
$400
4708
£5 Coombs-Watt. R-47 aEF McD cat EF $1,350
$250
$350
4709
£5 Coombs-Watt. R-47. VF. Coombs-Wilson KGVI R-48. VF+. McD cat $900+. Postal notes: South Australia 5/- issued Poowong 1930 VG, QLD 4/- issued Gatton 1963 F. (4)
$250
$350
4710
£5 Coombs-Wilson KGVI R-48 gVF. McD cat VF $450
$180
$240
4711
£5 Coombs-Wilson KGVI R-48 gVF. McD cat VF $450.
$200
$275
4712
£5 Coombs-Wilson KGVI R-48 VF+ McD cat VF $450.
$150
$200
4713
£5 Coombs-Wilson KGVI R-48. F McD cat $145.
$50
$75
4714
£5 Coombs-Wilson KGVI R-48 G-F (10)
$200
$300
4715
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. aU. McD cat aU $725.
$250
$350
4716
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. EF. McD cat $375.
$100
$150
4717
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. EF. McD cat $375.
$100
$150
4718
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. aEF.
$75
$150
4719
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. aEF.
$75
$100
4720
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank consec run of 3. R-49. Natural gVF. (3)
$300
$400
4721
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. Mostly F or better. (10).
$240
$300
4722
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. F-VF. McD cat F $650, VF $1450 (10)
$250
$350
4723
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. F-VF. McD cat F $650, VF $450 (10)
$250
$350
4724
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. VG-F (10)
$200
$300
4725
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr. R-50. Natural gEF, cat EF $800. (2)
$400
$600
4726
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. EF. McD cat $350.
$120
$160
4727
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. EF. McD cat $350.
$120
$160
4728
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr. R-50. Natural EF cat $800. (2)
$300
$400
4729
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr. R-50. Natural EF cat $800. (2)
$300
$400
4730
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank R-50 aEF
$75
$100
4731
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank R-50 aEF
$75
$100
4732
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank R-50 aEF
$75
$100
4733
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr. R-50. Natural EF, sl staining along central fold. Cat EF $750. (2)
$200
$300
4734
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. gVF, VF (2). £10 R-63. VF. McD cat $670. (3)
$200
$300
4735
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank R-50 aVF-VF (10)
$300
$450
4736
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank R-50 F-VF (10)
$250
$400
4737
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50 F-aVF McD  cat  F  $600.
$250
$350
4738
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50 F-VF. McD cat F $600, VF $1350 (10)
$250
$350
4739
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. Some with tears or faults. G-F. (20).
$220
$300
4740
£10 Riddle-Sheehan. R-57. VG.
$600
$800
4741
£10 Sheehan-McFarlane. R-58. F.
$500
$700
4742
£10 Armitage-McFarlane. R-59. gVF.
$300
$500
4743
£10 Armitage-McFarlane. R-59. VF.
$300
$400
4744
£10 Armitage-McFarlane. R-59. VF, 3mm nick in lower margin. McD cat $950.
$250
$350
4745
£10 Armitage-McFarlane. R-59. Small edge nick & small ink mark, F. McD cat F $475.
$130
$160
4746
£10 Armitage-McFarlane. R-59. VG.
$100
$150
4747
£10 Armitage-McFarlane. (2). Coombs-Watt (3) VG-F. All with major flts. (5).
$200
$300
4748
£10 Coombs-Watt. R-60. VF+. McD cat VF $1000.
$350
$500
4749
£10 Coombs-Watt last prefix V/22. R-60. aVF.
$250
$350
4750
£10 Coombs-Watt. R-60. 3mm edge nick a VF. McD cat F $500, VF $1000.
$250
$350
4751
£10 Coombs-Watt. R-60. gF.
$250
$350
4752
£10 Coombs-Watt. R-60. gF.
$200
$300
4753
£10 Coombs-Watt. R-60. F. McD cat $500.
$200
$250
4754
£10 Coombs-Watt. R-60. F.
$180
$250
4755
£10 Coombs-Watt. R-60. F. McD cat $500.
$200
$250
4756
£10 Coombs-Watt. R-60. VG. McD cat $200.
$100
$150
4757
£10 Coombs-Watt. R-60. VG. McD cat $200.
$100
$150
4758
£10 Coombs-Watt. R-60. VG. (2)
$200
$300
4759
£10 Coombs-Watt. R-60. 1st with cple of edge nicks, 2nd with ink number. VG-F. (2)
$150
$200
4760
£10 Coombs-Wilson KGVI. R-61. Crisp gVF, 3mm edge nick. McD cat VF $2300.
$500
$700
4761
£10 Coombs-Wilson KGVI. R-61. VF. McD cat $2300.
$750
$1000
4762
£10 Coombs-Wilson KGVI. R-61. aVF. McD cat VF $2300.
$400
$600
4763
£10 Coombs-Wilson KGVI. R-61. aVF. McD cat VF $2300.
$400
$600
4764
£10 Coombs-Wilson KGVI. R-61. aVF. McD cat VF $2300.
$375
$500
4765
£10 Coombs-Wilson KGVI. R-61. VG. McD cat $350.
$140
$180
4766
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. Crisp natural EF. McD cat $875.
$375
$500
4767
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. Crisp aEF. McD cat EF $875.
$250
$350
4768
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. Natural gVF. McD cat $VF $425.
$180
$250
4769
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. Natural gVF. McD cat VF $425.
$180
$250
4770
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. Natural gVF or better. McD cat VF $425.
$200
$300
4771
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. gVF McD cat VF $425.
$140
$180
4772
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. VF.
$120
$200
4773
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. gVF. McD cat VF $425.
$140
$180
4774
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank.  R-62.  VF - gVF.  (10)
$1200
$1600
4775
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. Mostly F-aVF (10)
$1000
$1300
4776
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth  Bank.   R-62.   F-VF   (10)
$1000
$1300
4777
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. VG-VF, the VF note with 2 tiny nicks. (4)
$375
$500
4778
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. gVF.
$150
$200
4779
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. Crisp gVF. McD cat VF $400.
$160
$220
4780
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. Crisp natural aEF. McD cat $825.
$250
$350
4781
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. aEF. McD cat EF $825.
$200
$300
4782
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. Crisp natural aEF. McD cat EF $825.
$200
$300
4783
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. VF+.
$130
$160
4784
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. gVF.
$140
$180
4785
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. VF.   McD   cat   $400.
$130
$180
4786
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. aVF-VF. McD cat VF $4000 (10)
$1000
$1400
4787
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. aVF to gVF. McD cat VF $4000. (10)
$1300
$1600
4788
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. F-VF (10)
$1000
$1300
4789
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. VG-F (10)
$750
$1000
4790
£10 WWII Five Years Savings Certificate 5A103000. WG3a. No issuing office stamp, toning mostly in margins. gVF.
$120
$160
4791
£100 City of Malvern Debenture 1st Oct 1919 issued under the authority of the Melbourne & Metropolitan Tramways Act 1918. No.363 with all 60 coupons still attached. Printed by Albert J Mullett. Govt Printer. 354 x 455mm. aU. Impressive.
$100
$150

	      Please Note.  Due to increased costs, a service  charge will apply to all Credit Card transactions of 2% on Visa and Mastercard and 3% on American Express and Diners


DECIMAL - BANKNOTES
4792
Almost complete decimal paper banknote collection, plus a few polymer, in blue Vario binder with matching slipcase in Vort-Ronald pages. Coombs-Wilson $1 EF, $2 EF, $10 aEF, $20 aU. Coombs-Randall $1 EF, $2 EF, $5 aU, $10 gVF, $20 EF. Phillips-Randall $1 EF, $2 aU, $5 EF, $10 EF, $20 EF. Phillips-Wheeler CofA $1 aU, $2 UNC, $5 EF, $10 aEF, $20 EF. Phillips-Wheeler Aust $1 UNC, $2 aU, $5 UNC, $10 UNC, $20 aU, $50 EF. Knight-Wheeler $1 centre UNC, side aU. $2 gothic UNC, OCRB centre aU, side aU. $5 gothic centre aU, side aU, OCRB UNC, $10 gothic centre aU, side UNC, $20 centre EF, side EF, $50 centre VF, side EF. Knight-Stone $1 UNC, $2 UNC, $5 aU, $10 gothic aU, OCRB EF, $20 gothic aU, OCRB EF, $50 aU. Johnston-Stone $1 UNC, $2 aU, $5 UNC, $10 aU, $20 UNC, $50 UNC, $100 UNC. Johnston-Fraser $2 UNC, $5 OCRB UNC, gothic UNC, $10 UNC, $20 OCRB aU, $50 gothic UNC, OCRB UNC, $100 UNC. Phillips-Fraser $20 UNC. Fraser-Higgins $5 aU, $10 UNC, $20 UNC, $50 aU, $100 UNC. Fraser-Cole $5 UNC, $10 UNC, $20 UNC, $50 aU, $100 aU. Fraser-Evans $20 EF, $50 EF. UNC polymer $5 Fraser-Cole. $10 Bicentenary 1st release aU, 2nd release UNC, Fraser-Evans. $20 Fraser-Evans, $50 Fraser-Evans. Retail $13,450. Most attractive collection. (82 notes)
$3500
$4500
4793
Decimal paper banknote collection in illustrated album with Coombs-Wilson $1 aU, $2 EF, $10 EF, $20 aU, Coombs-Randall $1 EF, $2 aEF, $5 EF, $10 aVF, $20 gVF; Phillips-Randall $1 EF, $2 EF, $5 EF, $10 EF, $20 EF; Phillips-Wheeler CofA $1 EF, $2 aEF, $5 aEF, $10 EF, $20 aU; Phillips-Wheeler Aust $1 EF, $2 EF, $5 EF, $10 VF, $20 aU, $50 VF; Knight-Wheeler $1 EF, DBP UNC, $2 Gothic aU, OCR-B EF, $5 Gothic UNC, $10 Gothic aU, $20 EF, $50 VF; Knight-Stone $1 UNC, $2 UNC, $5 EF, $10 Gothic UNC, OCR-B EF; $20 Gothic aU, OCR-B EF, $50 VF. Johnston-Stone $1 aU, $2 UNC, $5 UNC, $10 aEF, $20 EF, $50 VF, $100 UNC; Johnston-Fraser $2 EF, $5 OCR-B UNC, Gothic UNC, $10 UNC, $20 OCR-B UNC, $50 Gothic EF, OCR-B aVF, $100 UNC; Phillips-Evans $20 VF, $50 aEF; Fraser-Higgins $5 aU, $10 UNC, $20 UNC, $50 gVF, $100 aU; Fraser-Cole $5 UNC, $10 UNC, $20 EF, $50 UNC, $100 VF; Fraser-Evans $20 VF, $50 aEF (comp ex Knight-Wheeler $5 OCR-B & Johnston-Fraser $20 Gothic). Vendor states retail approx $8500. (70 notes)
$2500
$3000
4794
Decimal paper banknote collection Coombs-Wilson to Johnston-Stone practically comp. Coombs-Wilson $1 EF, $2 EF, $10 aEF, $20 EF. Coombs-Randall $1 gVF, $2 VF, $5 aVF, $10 VF, $20 ph gF. Phillips-Randall $1 EF, $2 EF, $5 EF, $10 gVF, $20 EF. Phillips-Wheeler CofA $1 VF, $2 aU, $5 gVF, $10 aU, $20 aU. Phillips-Wheeler Aust $1 VF, $2 VF, $5 aVF, $10 F, $20 aU. Knight-Wheeler $1 centre aU, side VF, $2 OCR-B side aVF, $5 Gothic centre VF, OCR-B VF, $10 Gothic centre gEF, $20 side VF, $50 side gVF. Knight-Stone $1 VF, $2 gVF, $5 aU, $10 OCR-B EF, $20 Gothic EF, $50 aEF. Johnston-Stone $1 aU, $2 aU, $5 UNC, $10 UNC, $20 gVF, $50 aU. Housed in luxury KABE banknote album. Retail $3,550 plus album. (44 notes)
$900
$1100
4795
$1 Coombs-Wilson R-71 (7), Coombs-Randall R-72, Phillips-Randall R-73 (17), Philips-Wheeler CofA R-74 (11). F to EF. No longer easy to find. (36)
$150
$200
4796
$1 Coombs-Wilson consec run of 10. R-71. LCF-UNC. McD cat $600. (10)
$200
$300
4797
$1 Coombs-Wilson consec pair plus single from same bundle R-71 EF, gVF (3). Phillips-Randall R-73 VG, Phillips-Wheeler Aust R-75 (2) gVF-aEF. $2 Phillips-Wheeler Aust consec run of 4 R-85 teller flick LCF aU (4). (10 notes)
$80
$120
4798
$1 Coombs-Wilson (7), Coombs-Randall (2), Phillips-Randall (24), Philips-Wheeler CofA (20). F to aU. Mostly VF or better. (53)
$250
$350
4799
$1 Phillips-Randall. R-73. 2 Notes 5 serial numbers apart. UNC. McD cat $170. (2)
$60
$90
4800
$1 Phillips-Randall. R-73. Consec run of 4. CF UNC. McD cat aU $200. (4).
$80
$120
4801
$1 Phillips-Randall consec run of 3 plus a single 3 notes away. R-73. LCF-UNC. McD cat $200. (4)
$50
$75
4802
$1 Phillips-Randall. R-73. Consec run of 8. CF UNC. McD cat aU $400. (8).
$160
$220
4803
$1 Phillips-Randall. R-73. Inc consec run of 2 (2), 3. LCF-UNC. McD cat $500. (10).
$200
$300
4804
$1 Phillips-Wheeler CofA. R-74. Consec run of 6. CF-UNC. McD cat aU $360. (6)
$120
$180
4805
$1 Phillips-Wheeler CofA. R-74. Consec run of 9. CF UNC. McD cat aU $540. (9)
$180
$250
4806
$1 Phillips-Wheeler CofA, consec run of 6. R-74. LCF-UNC. McD cat aU $360. (6)
$150
$200
4807
$1 Phillips-Wheeler CofA, two consec runs of 3. R-74. LCF-UNC, 1 run light aging. McD cat aU $360. (6)
$60
$90
4808
$1 Phillips-Wheeler CofA, consec run of 7. R-74. LCF-UNC. McD cat aU $420. (7)
$100
$150
4809
$1 Phillips-Wheeler Aust. R-75. Consec run of 9. Teller-flick UNC. McD cat aU $495, UNC $765. (9)
$250
$350
4810
$1 Philips-Wheeler Aust R-75, Knight-Wheeler R-76 (29), Knight-Stone R-77 (29). aU. McD cat $925. (59)
$250
$350
4811
$1 Phillips-Wheeler Aust. R-75. Consec run of 5. Teller-flick UNC. McD cat UNC $425. (5)
$120
$180
4812
$1 Phillips-Wheeler Aust, 7 notes from same bundle within a 15 serial number range. R-75. LCF-UNC. McD cat aU $385. (7)
$100
$140
4813
$1 Phillips-Wheeler Aust, 2 consec runs of 3. R-75. gEF-aU. McD cat EF $180, aU $330. (6)
$75
$100
4814
$1 Phillips-Wheeler Aust gEF, Knight-Wheeler centre thread EF (3), side thread aU. $2 Phillips-Wheeler Aust EF (4), Knight-Wheeler OCR-B centre thread VF, EF, side thread gVF-EF (8), Johnston-Fraser aU. $5 Phillips-Wheeler Aust EF, Knight-Wheeler Gothic centre thread EF. $10 Phillips-Wheeler CofA EF, Johnston-Fraser UNC. $20 Phillips-Randall EF, Phillips-Wheeler CofA VF, gVF, Phillips-Wheeler Aust EF. Cat $1375. (28)
$400
$600
4815
$1 Phillips-Wheeler to Knight-Stone EF-aU, mostly aU. McD cat approx $1,200 (71)
$300
$400
4816
$1 Philips-Wheeler Aust R-75 (7), Knight-Wheeler R-76 (42), Knight-Stone (51). F to EF. (100)
$140
$180
4817
$1 Philips-Wheeler Aust (3), Knight-Wheeler (8), Knight-Stone (42), Johnston-Stone (21). F to aU. (74)
$100
$150
4818
$1 Knight-Wheeler. R-76b. Consec pair of ea centre & side threads. UNC. McD cat $166. (4)
$80
$120
4819
$1 Knight-Wheeler centre thread. R-76a. Consec pr, UNC (2). Knight-Stone. R-77. Consec run of 10 & 2 prs. UNC. (14).  McD  cat  $352.  (16).
$120
$180
4820
$1 Knight-Wheeler centre thread. R-76a. Consec run of 4. LCF-UNC. McD cat $112. (4)
$50
$75
4821
$1 Knight-Wheeler centre thread, consec run of 10. R-76a. LCF-UNC. McD cat $280. (10)
$90
$120
4822
$1 Knight-Wheeler centre thread. R-76a. Consec run of 10. Teller-flick UNC. McD cat aU $280, UNC $500. (10)
$150
$200
4823
$1 Knight-Wheeler centre thread. R-76a. Consec run of 10. Teller-flick UNC. McD cat aU $280, UNC $500. (10)
$150
$200
4824
$1 Knight-Wheeler centre thread. R-76a. Consec run of 10. One with teller-flick UNC. McD cat $500. (10)
$200
$300
4825
$1 Knight-Wheeler, centre thread (15) R-76a; side thread (85) R-76c. aU. McD cat $2290. (100)
$500
$750
4826
$1 Knight-Stone  consec  run  of 10.  R-77.  McD  cat  $180  UNC.   (10)
$60
$80
4827
$1 Knight-Stone consec run of 15. R-77. UNC. McD cat $270.  (15)
$100
$150
4828
$1 Knight-Stone consec run of 20. R-77. UNC. McD cat $360.  (20)
$100
$150
4829
$1 Knight-Stone. 5 Consec runs of 10. R-77. McD  cat  $800.  UNC.  (50)
$250
$350
4830
$1 Knight-Stone original bundle of 100. R-77. McD cat $1800.
$600
$800
4831
$1 Johnston-Stone R-78. Bundle of 50. LCF-UNC (50)
$90
$120
4832
$1 Johnston-Stone. R-78. Inc some runs. UNC. McD  cat   $900.   (100).
$300
$400
4833
$1 Johnston-Stone. R-78. Original bundle of 100. McD  cat  $900.  (100)
$300
$400
4834
$1 Johnston-Stone. R-78. UNC. (100)
$300
$400
4835
$1 Johnston-Stone. R-78 original bundle of 100. UNC. McD cat $900. (100)
$300
$400
4836
$1 Johnston-Stone. R-78. aU. (100)
$150
$200
4837
$1 Johnston-Stone. R-78. aU. (100)
$180
$240
4838
$1 Johnston-Stone. R-78. F to EF. (100)
$130
$180
4839
$1 Johnston-Stone. R-78. F to EF. (100)
$120
$160
4840
$1 Johnston-Stone. R-78. F to EF. (100)
$130
$180
4841
$2 Coombs-Wilson (8), Coombs-Randall (3), Phillips-Randall (39), Philips-Wheeler CofA (4). E to EF. Mostly VF or better. (54)
$200
$300
4842
$2 Coombs-Wilson. R-81. UNC. Phillips-Wheeler CofA. aU. McD cat $150. (2).
$50
$75
4843
$2 Coombs-Wilson consec run of 3. R-81. aU McD cat $135. (3)
$50
$75
4844
$2 Coombs-Wilson (19), Coombs-Randall (3), Phillips-Randall (10), Philips-Wheeler CofA (8). F to EF. (40)
$200
$275
4845
$2 Coombs-Wilson (12), Coombs-Randall (4), Phillips-Randall (25), Phillips-Wheeler CofA (12) F-gVF (53)
$200
$300
4846
$2 Coombs-Randall. Sm tone spot. R-82. aUNC.
$120
$160
4847
$2 Coombs-Randall. R-82. aU. McD cat $150.
$50
$75
4848
$2 Phillips-Randall consec run of 4. R-83. LCF-UNC. McD cat aU $200. (4).
$75
$100
4849
$2 Phillips-Randall consec run of 5. R-83. LCF-UNC. McD cat aU $250. (5)
$100
$150
4850
$2 Phillips-Randall. R-83. Consec run of 6. aU. McD  cat  $300.  (6)
$100
$150
4851
$2 Phillips-Randall, consec run of 4. R-83. Teller flick UNC. McD cat $350. (7)
$100
$150
4852
$2 Phillips-Randall R-83 consec run of 5 & pr plus single from same run of 11. LCF-UNC. McD cat aU $400 (8)
$150
$200
4853
$2 Phillips-Randall. R-83. Consec run of 7 plus another single from same run of 10. aU, LCF-UNC. McD cat aU $400. (8)
$140
$200
4854
$2 Phillips-Randall. R-83. Consec run of 2 & 7 from same group of 10 notes. LCF-UNC. McD cat aU $500. (9)
$180
$250
4855
$2 Phillips-Randall. R-83. inc runs. aU. McD cat $500. (10)
$180
$250
4856
$2 Phillips-Wheeler CofA R-84 consec run of 3. LCF-UNC. McD cat $150. (3)
$50
$75
4857
$2 Phillips-Wheeler CofA R-84 consec run of 10. aU. McD cat $500 (10)
$180
$250
4858
$2 Phillips-Wheeler Aust consec pr. R-85. LCF-UNC. McD cat aU $100. (2)
$50
$75
4859
$2 Phillips-Wheeler Aust consec pr. R-85. Teller flick UNC. McD cat aU $100. (2)
$40
$60
4860
$2 Phillips-Wheeler Aust. R-85. Consec run of 3. LCF-UNC. McD cat $150. (3)
$50
$75
4861
$2 Phillips-Wheeler Aust. R-85. 2 consec prs. LCF-UNC. McD cat $200. (4)
$70
$100
4862
$2 Phillips-Wheeler Aust, inc run of 4. R-84. VF-aU. McD cat $250+. (13)
$75
$100
4863
$2 Philips-Wheeler Aust (11), Knight-Wheeler (14), Knight-Stone (25), Johnston-Stone (21), Johnston-Fraser (29). F to EF. (100)
$250
$300
4864
$2 Phillips-Wheeler (7), Knight-Wheeler (3), Knight-Stone (26), Johnston-Stone (20), Johnston-Fraser (44). F-aU. (100).
$230
$300
4865
$2 Knight-Wheeler Gothic. R-86a. LCF-UNC. McD cat $140.
$50
$75
4866
$2 Knight-Wheeler Gothic. R-86a. aU. McD cat $140.
$50
$75
4867
$2 Knight-Wheeler Gothic. R-86a. aU. McD cat $140.
$50
$75
4868
$2 Knight-Wheeler Gothic consec pr.  R-86a. aU.  McD  cat  $280.   (2)
$100
$150
4869
$2 Knight-Wheeler Gothic. R-86a. aU. McD cat $420. (3).
$140
$200
4870
$2 Knight-Wheeler Gothic. R-86a. aU. McD cat $420. (3).
$150
$200
4871
$2 Knight-Wheeler Gothic centre thread, consec run of 5. R-86a. LCF-UNC. McD cat $700. (5)
$200
$300
4872
$2 Knight-Wheeler Gothic centre thread, consec run of 5. R-86a. LCF-UNC. McD cat $700. (5)
$200
$300
4873
$2 Knight-Wheeler Gothic. R-86a. All with prefix HNV. McD cat $600. (5).
$200
$300
4874
$2 Knight-Wheeler Gothic. R-86a EF, OCR-B side thread R-86c, EF-aU (11). McD $375. (12)
$90
$150
4875
$2 Knight-Wheeler OCR-B centre thread consec pr. R-86b. LCF-UNC. McD aU $180. (2)
$60
$90
4876
$2 Knight-Wheeler OCR-B centre thread consec pr. R-86b. LCF-UNC. (2)
$60
$90
4877
$2 Knight-Wheeler OCR-B centre thread. R-86b inc consec pr. EF-gEF. McD cat EF $650. (10)
$200
$300
4878
$2 Knight-Wheeler OCR-B side thread, consec run of 50. R-86c. UNC. McD cat $3000. (50)
$900
$1200
4879
$2 Knight-Wheeler OCR-B side thread. R-86c. aU (2), UNC. McD cat $136. (3)
$50
$75
4880
$2 Knight-Wheeler OCR-B side thread R-86c consec runs of 3, 2 (2) teller flick UNC. McD cat UNC $480 (8)
$100
$150
4881
$2 Knight-Wheeler OCR-B side thread R-86c single & consec runs of 2, 3, 4. aU or better. McD cat aU $380 (10)
$100
$150
4882
$2 Knight-Wheeler OCR-B side thread R-86c gEF-aU McD cat EF $250, aU $380 (10)
$75
$100
4883
$2 Knight-Wheeler OCR-B side thread R-86c aEF-gEF. McD cat EF $760 (20)
$100
$200
4884
$2 Knight-Stone. R-87 (29),  Johnston-Stone  R-88  (21). F  to  EF.  (50)
$120
$160
4885
$2 Knight-Stone. R-87. Consec run of 10.  UNC.  McD  cat  $300.   (10).
$120
$180
4886
$2 Knight-Stone. R-87. 5  Consec  pairs.  UNC.   McD  cat   $300.   (10).
$100
$150
4887
$2 Knight-Stone consec run of 10. R-87. UNC. McD cat $300.  (10)
$120
$160
4888
$2 Knight-Stone, consec run of 7 plus single. R-87. UNC. McD cat $240. (8)
$100
$120
4889
$2 Knight-Stone. R-87. aU. McD cat $540. (30)
$150
$200
4890
$2 Johnston-Stone. R-88. UNC. McD cat $840. (24)
$250
$350
4891
$2 Johnston-Stone, 3 consec runs from same bundle. R-88. UNC. McD cat $1400. (40)
$400
$600
4892
$2 Johnston-Stone. R-88. aU. McD cat $212. (14)
$60
$80
4893
$2 Johnston-Stone. R-88. aU. McD cat $1800. (100)
$400
$600
4894
$2 Johnston-Stone (55), Johnston-Fraser (45). VG-aU. (100)
$220
$300
4895
$2 Johnston-Fraser. R-89. UNC. McD cat $280. (20)
$90
$120
4896
$2 Johnston-Fraser. R-89. UNC. McD cat $280. (20)
$90
$120
4897
$2 Johnston-Fraser. R-89. UNC. McD cat $350. (25).
$90
$120
4898
$2 Johnston-Fraser. R-89. Consec run of 25. UNC. McD cat $350. (25).
$90
$120
4899
$2 Johnston-Fraser, consec runs of 60 & 20 from same bundle. R-89. UNC. McD cat $1120. (80)
$300
$400
4900
$2 Johnston-Fraser. R-89. Consec numbered bundle of  90.  UNC.  (90).
$325
$450
4901
$2 Johnston-Fraser. R-89. Bundle of 95. UNC. (95)
$350
$450
4902
$2 Johnston-Fraser. R-89. aUNC. McD cat $200. (100)
$250
$350
4903
$2 Johnston-Fraser. R-89. aU. McD cat $350. (50)
$140
$180
4904
$2 Johnston-Fraser. R-89. aU. McD cat $700. (100)
$250
$350
4905
$2 Johnston-Fraser. R-89. F-EF. Face value $200. (100)
$220
$300
4906
$2 Johnston-Fraser. R-89. F-EF. Face value $200. (100)
$220
$300
4907
$2 Johnston-Fraser. R-89. F to EF. Reserved  at  face  value.  (100)
$200
$250
4908
$2 Johnston-Fraser 1988-94 Last issue folder. NAA Melbourne Fair July 1991 McD $2 GF1c. NAA Sydney Fair Nov 1991 McD $2 GF 1d. General issue folders McD $2 GF1a (11 folders). McD cat $205. (13 folders)
$80
$120
4909
$5 Coombs-Randall (2), Phillips-Randall inc colour changling (8), Phillips-Wheeler (5). VG-gVF. (15)
$200
$300
4910
$5 Coombs-Randall, R-202 (28), Phillips-Randall R-203 (4). Mostly VF-gVF. No longer easy to find. (32)
$500
$650
4911
$5 Coombs-Randall R-202 (2), Phillips-Randall R-203 (7), Philips-Wheeler CofA R-204 (2). F to gVF. Hard to find. (11)
$100
$150
4912
$5 Phillips-Randall. R-203. aU. McD cat $180.
$75
$100
4913
$5 Phillips-Randall. R-203. F-EF. McD cat F $560, VF  $960.  (16)
$200
$275
4914
$5 Phillips-Wheeler CofA. R-204. LCF-UNC. McD cat aU $165.
$50
$75
4915
$5 Phillips-Wheeler CofA. R-204. LCF-UNC. McD cat aU $165.
$50
$75
4916
$5 Phillips-Wheeler CofA. R-204. aU. McD cat $165.
$60
$80
4917
$5 Phillips-Wheeler CofA. R-204. F-gVF. McD cat F $420, VF $840. (14)
$160
$200
4918
$5 Phillips-Wheeler Aust. R-205. aU. McD cat $150.
$50
$75
4919
$5 Philips-Wheeler Aust consec run of 3. R-205. EF McD cat  $330.  (3)
$75
$100
4920
$5 Knight-Wheeler Gothic centre thread, Knight-Stone (2), Johnston-Stone (3), Johnston-Fraser (12), Fraser-Cole (2). EF-aU. (20)
$160
$200
4921
$5 Phillips-Wheeler, Knight-Wheeler Gothic, OCR-B, Knight-Stone (5), Johnston-Stone, Johnston-Fraser OCR-B (inc colour changeling) (14), Gothic (9), Fraser-Higgins (4), Fraser-Cole (18). F-aU mostly gVF-EF. Face value $220. (54)
$300
$400
4922
$5 Knight-Wheeler gothic centre thread consec pr. R-206a. LCF-UNC. McD cat $120. (2)
$40
$60
4923
$5 Knight-Wheeler OCR-B. 3 consec prs. R-206c. LCF-UNC McD cat $240. (6)
$80
$120
4924
$5 Knight-Stone, runs of 7 & 3. R-207. UNC, 3 with teller flick. McD cat $500. (10)
$160
$240
4925
$5 Knight-Stone consec run of 10. R-207.  UNC.  McD  cat   $500.   (10)
$150
$200
4926
$5 Knight-Stone, Johnston-Stone, Johnston-Fraser OCR-B (6), Gothic, Fraser-Cole. 1 aU, others UNC. McD cat $498 (10)
$170
$250
4927
$5 Knight-Stone. R-207. aU. McD cat $175. (5)
$60
$80
4928
$5 Johnston-Stone. R-208. UNC. McD cat $165. (3)
$75
$100
4929
$5 Johnston-Stone, inc run of 4. R-208. UNC.  McD  cat  $275.  (5)
$100
$150
4930
$5 Johnston-Stone, consec run of 10. R-208. UNC. McD  cat  $550.  (10)
$200
$300
4931
$5 Johnston-Fraser OCR-B, consec run of 10. R-209a. LCF-UNC McD cat $300 (10). Political funny money (32 identical). GB British Armed Forced £1 4th Series original bundle of 100. Mixed world notes inc USA face value $19, Thailand B680 = A$35, GB, Indonesia, China etc. (93)
$150
$200
4932
$5 Johnston-Fraser OCRB. R-209a. UNC. McD cat $150. (3)
$70
$100
4933
$5 Johnston-Fraser OCR-B, 2 consec prs & single. R-209a. UNC. McD cat $250. (5)
$100
$150
4934
$5 Johnston-Fraser OCR-B, consec run of 10. R-209a. UNC. McD cat $500. (10)
$150
$200
4935
$5 Johnston-Fraser OCR-B. R-209a. Many runs. UNC. McD cat $5000. (100)
$1500
$2000
4936
$5 Johnston-Fraser OCR-B. R-209a. aU/LCF-UNC. McD  cat  150.  (5)
$50
$75
4937
$5 Johnston-Fraser OCR-B. R-209a. aU. McD cat $300. (10)
$100
$130
4938
$5 Johnston-Fraser OCR-B. R-209a. aU. McD cat $300. (10)
$100
$130
4939
$5 Johnston-Fraser OCR-B. R-209a. aU. McD cat $300. (10)
$100
$130
4940
$5 Johnston-Fraser OCR-B. R-209a. LCF-UNC.  McD  cat  $300   (10)
$80
$120
4941
$5 Johnston-Fraser OCR-B. R-209a. LCF-UNC.  McD  cat  $300   (10)
$80
$120
4942
$5 Johnston-Fraser OCRB. R-209a. UNC. McD cat $150. (3)
$70
$100
4943
$5 Johnston-Fraser Gothic R-209b consec run of 5. UNC. McD cat $375 (5)
$150
$200
4944
$5 Johnston-Fraser Gothic. R-209b. Consec run of 7. UNC. McD cat $525.
$160
$250
4945
$5 Johnston-Fraser Gothic, consec run of 10. R-209b. LCF-UNC. McD cat aU $450. (10)
$120
$160
4946
$5 Johnston-Fraser Gothic. R-209b. LCF-UNC.  McD  cat   $450.   (10)
$130
$180
4947
$5 Fraser-Higgins same serial number & consec prefix QJN/QJP 910857. Fraser-Cole QJN/QJP 404857. Same serial prefix for both signatures. R-212, 213. UNC cat  $136  as  normal  notes.  (4 notes).
$100
$150
4948
$5 Fraser-Higgins. R-212, inc 2 consec prs. UNC. McD   cat   $215.   (5)
$80
$120
4949
$5 Fraser-Higgins. R-212. QGQ, QGR, QGS, QGT 846489 (diff serial letters, same serial number). UNC. McD cat as normals $172. (4)
$100
$150
4950
$5 Fraser-Higgins. R-212. Consec run of 10. UNC. McD  cat  $430.  (10).
$150
$200
4951
$5 Fraser-Higgins. R-212. Consec pr & 2 runs of 4. UNC. McD cat $430. (10)
$150
$200
4952
$5 Fraser-Higgins, consec run of 10. R-212. UNC. McD  cat  $430.  (10)
$140
$200
4953
$5 Fraser-Higgins, consec run of 10. R-212. UNC. McD  cat  $430.  (10)
$120
$180
4954
$5 Fraser-Higgins, consec run of 10. R-212. UNC. McD  cat  $430.  (10)
$120
$180
4955
$5 Fraser-Higgins, consec run of 10. R-212. UNC. McD  cat  $430.  (10)
$120
$180
4956
$5 Fraser-Higgins, consec run of 10. R-212. UNC. McD  cat  $430.  (10)
$120
$180
4957
$5 Fraser-Higgins. R-212. Original bundle of 100 consec notes. UNC. McD cat $4300. (100)
$1200
$1800
4958
$5 Fraser-Higgins. R-212. Many runs. UNC. McD cat $4300. (100)
$1200
$1600
4959
$5 Fraser-Higgins, runs of 3 & 7. R-212. aU/LCF-UNC. McD cat aU $250. (10)
$75
$100
4960
$5 Fraser-Higgins, consec run of 10. R-212. Teller flick UNC. McD cat $250. (10)
$75
$100
4961
$5 Fraser-Higgins R-212. LCF-UNC. McD cat $400 (16)
$130
$160
4962
$5 Fraser-Cole. R-213. QPG 905171/2, QPF 905171/2. UNC. McD cat as normals $132. (4)
$80
$120
4963
$5 Fraser-Cole, consec run of 10. R-213. LCF-UNC. McD cat aU $250. (10)
$75
$100
4964
$5 Fraser-Cole, consec run of 9 & single. R-213. LCF-UNC. McD cat aU $250. (10)
$75
$100
4965
$5 Fraser-Cole R-213 LCF-UNC McD cat $250 (10)
$80
$120
4966
$5 Fraser-Cole polymer. R-214. UNC. McD $600. (10)
$150
$200
4967
$5 Fraser-Cole polymer. R-214. UNC. McD $600. (10)
$150
$200
4968
$5 Fraser-Cole polymer. 5 consec pairs. R-214. UNC. McD cat $600. (10)
$150
$200
4969
$5 Fraser-Cole polymer. R-214. UNC. McD cat $600. (10)
$150
$200
4970
$5 Fraser-Cole polymer R-214. McD cat $600. UNC. (10)
$150
$200
4971
$5 Fraser-Cole polymer. R-214. Some consec runs. UNC. McD cat $1200. (20).
$300
$400
4972
$5 Fraser-Cole polymer. R-214. UNC. McD cat $6000. (100)
$1500
$2000
4973
$5 Fraser-Cole polymer pale green serials consec run of 3. R-214. UNC McD cat 300. (3)
$100
$150
4974
$5 Fraser-Evans (19)95. R-217. UNC. McD cat $5000. (100)
$1400
$2000
4975
$5 Macfarlane-Evans Centenary of Federation (20)01. R-219. UNC. McD cat $330 (10)
$120
$160
4976
$5 Macfarlane-Evans Centenary of Federation (20)01. consec run of 10. R-219. UNC. McD cat $330. (10)
$100
$150
4977
$5 Macfarlane-Evans Centenary of Federation (20)01. R-219. UNC. McD cat $825. (25).
$275
$375
4978
$10 Coombs-Wilson (7), Coombs-Randall (2), Phillips-Randall (11), Phillips-Wheeler CofA (9) VG-gVF (29)
$400
$500
4979
$10 Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Phillips-Randall & Phillips-Wheeler CofA. VG-EF, mostly VF or better. (31)
$400
$500
4980
$10 Coombs-Wilson R-301 (6), Coombs-Randall R-302 (3), Phillips-Randall R-303 (6), Phillips-Wheeler CofA R-304 (8). F-EF. CofA notes becoming harder to find. (23).
$350
$450
4981
$10 Coombs-Wilson R-301 (5), Coombs-Randall R-302 (3), Phillips-Randall R-303 (6), Phillips-Wheeler CofA R-304 (9). F-EF. CofA notes becoming harder to find. (23).
$350
$450
4982
$10 Coombs-Randall. R-302. aU. McD cat $575.
$180
$250
4983
$10 Coombs-Randall. R-302. aU. McD cat $575.
$200
$300
4984
$10 Phillips-Wheeler CofA R-304. Consec pr. UNC. McD cat $240.  (2)
$100
$150
4985
$10 Phillips-Wheeler CofA R-304. Consec pr. aU-UNC. (2)
$75
$100
4986
$10 Phillips-Wheeler CofA consec pr. R-304. Teller flick UNC. McD cat $140, UNC $240. (2).
$75
$100
4987
$10 Phillips-Wheeler CofA. R-304. aU. McD cat $210. (3)
$70
$100
4988
$10 Phillips-Wheeler CofA, inc run of 4. R-304. LCF-UNC. McD cat $700. (10)
$220
$300
4989
$10 Knight-Wheeler centre thread. R-306a. Choice LCF-UNC.
$75
$100
4990
$10 Knight-Wheeler centre thread, consec pr. R-306a. LCF-UNC. McD cat $310. (2)
$100
$150
4991
$10 Knight-Wheeler centre thread, consec pr. R-306a. LCF-UNC. McD cat $310. (2)
$100
$140
4992
$10 Knight-Wheeler centre thread, consec pr. R-306a. LCF-UNC. McD cat aU $310. (2)
$100
$150
4993
$10 Knight-Wheeler centre thread. R-306a. LCF-UNC. McD cat $775. (5)
$220
$300
4994
$10 Knight-Wheeler Gothic centre thread. R-306a. EF-gEF. McD cat EF $1100. (10)
$250
$350
4995
$10 Knight-Wheeler Gothic side thread. R-306b. aU. McD cat $150. (2)
$50
$75
4996
$10 Knight-Wheeler Gothic side thread R-306b, Knight-Stone Gothic R-307a, Johnston-Stone R-308 (3), Johnston-Fraser R309 (2), Fraser-Cole R-313. aU-UNC. (8)
$160
$220
4997
$10 Knight-Wheeler Gothic side thread R-306b, Knight-Stone Gothic R-307a (2), Johnston-Stone R-308 (3), Johnston-Fraser R309, Fraser-Cole R-313. gVF-EF. Reserved at face value. (8)
$80
$120
4998
$10 Knight-Stone Gothic consec run of 3. R-307a. T/F UNC. McD cat UNC $480. (3)
$150
$200
4999
$10 Knight-Stone Gothic consec run of 3. R-307a. LCF-UNC. McD cat $255. (3)
$90
$150
5000
$10 Knight-Stone Gothic R-307a, OCR-B R-307b (3). LCF-UNC. McD cat $310. (4)
$100
$140
5001
$10 Knight-Stone OCR-B, consec run of 5. R-307b. UNC. McD cat $675. (5)
$240
$350
5002
$10 Knight-Stone OCR-B, consec run of 5. R-307b. UNC. McD cat $675. (5)
$250
$375
5003
$10 Knight-Stone OCR-B. R-307b. LCF-UNC.
$35
$50
5004
$10 Knight-Stone OCR-B consec pr. R-307b. T/F UNC. McD cat UNC $270. (2)
$90
$120
5005
$10 Johnston-Stone. R-308. UNC. McD cat $330. (3)
$120
$180
5006
$10 Johnston-Stone consec run of 4. R-308.  UNC.  McD  cat  $440.  (4)
$140
$180
5007
$10 Johnston-Stone. R-308. Consec run of 10. R-308. LCF-UNC. McD cat $700. (10)
$240
$300
5008
$10 Johnston-Fraser consec run of 3. R-309. UNC. McD  cat  $180.  (3)
$80
$120
5009
$10 Johnston-Fraser consec run of 4. R-309. UNC. McD  cat  $240.  (4)
$100
$130
5010
$10 Johnston-Fraser consec run of 5. R-309. UNC. McD  cat  $300.  (5)
$100
$150
5011
$10 Johnston-Fraser consec run of 9. R-309. UNC. McD cat $600.  (10)
$200
$300
5012
$10 Johnston-Fraser. R-309. aU/LCF-UNC. McD cat aU $380. (10)
$130
$200
5013
$10 Johnston-Fraser. R-309. gEF-aU. McD cat $200+. (6)
$75
$100
5014
$10 Johnston-Fraser 1988 Bicentenary in NPA folders. McD cat $450. (10).
$150
$200
5015
$10 Johnston-Fraser Bicentenary AA prefix in NPA folders. McD $10 GF1 cat $400. (10)
$150
$200
5016
$10 Johnston-Fraser 1988 Bicentenary UNC in NPA folders. Mc $10 GF1 cat $450. (10)
$150
$200
5017
$10 Johnston-Fraser 1988 Bicentenary UNC in NPA folders. Mc $10 GF1 cat $900. (20)
$150
$200
5018
$10 Johnston-Fraser 1988 Bicentenary UNC in NPA folders. Mc $10 GF1 cat $900. (20)
$300
$400
5019
$10 Johnston-Fraser 1988 Bicentenary UNC in NPA folders. Mc $10 GF1 cat $900. (20)
$300
$400
5020
$10 Johnson-Fraser 1988 Bicentenary in NPA folders, incl 3 consec folders Mc$10GF1 (5), $5 Fraser-Cole 1992 paper & polymer issues souvenir folder Mc$5F/LF5. $10 Fraser-Cole & Fraser-Evans 1993 paper & polymer souvenir folder Mc$10F/LF2. $5 Macfarlane-Evans 2001 Centenary of Federation Mc$5GF9. McD Cat $470. (9)
$200
$300
5021
$10 Johnston-Fraser Bicentenary, first release, consec run of 5. R-310a. McD cat $475. (5)
$150
$200
5022
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release. R-310a. Consec runs of 3 & 7. UNC. McD cat $950. (10)
$400
$600
5023
$10 Johnston-Fraser 1988 Bicentenary first release. R-310a. Second release R-310b (14). VF-aU. Reserved at face value. (15)
$150
$200
5024
$10 Johnston-Fraser 1988 Bicentenary first release. R-310a. Second release R-310b (19). VF-aU. Reserved at face value. (20)
$200
$375
5025
$10 Johnston-Fraser 1988 Bicentenary second release. R-310b. aU. (10)
$120
$150
5026
$10 Fraser-Higgins, R-312, Fraser-Cole R-313 inc consec pr (4), Fraser-Evans R-316 (2). UNC. McD cat $425. (7)
$140
$200
5027
$10 Fraser-Higgins consec run of 4. R-312. UNC. McD   cat   $260.   (4)
$100
$150
5028
$10 Fraser-Higgins consec run of 3 plus a single. R-312. UNC. McD cat $260. (4)
$100
$150
5029
$10 Fraser-Higgins. R-312. UNC. McD cat $325. (5)
$120
$200
5030
$10 Fraser-Higgins consec run of 5. R-312. UNC. McD   cat   $325.   (5)
$120
$180
5031
$10 Fraser-Higgins consec run of 5. R-312. UNC. McD   cat   $325.   (5)
$120
$180
5032
$10 Fraser-Higgins consec run of 6. R-312. UNC. McD   cat   $390.   (6)
$150
$200
5033
$10 Fraser-Higgins consec run of 10. R-312. UNC. McD  cat  $650.  (10)
$200
$300
5034
$10 Fraser-Higgins consec run of 10. R-312. UNC. McD  cat  $650.  (10)
$250
$350
5035
$10 Fraser-Higgins. R-312. aU. McD cat $200. (5)
$60
$100
5036
$10 Fraser-Cole (1991) uncut blk of 4 Sydney Coin Fair. Mc $10 U 10 cat $150.
$80
$120
5037
$10 Fraser-Cole,  consec  run  of  4.  R-313.  UNC.  McD  cat  $240.  (4)
$80
$120
5038
$10 Fraser-Cole, consec run of 5.  R-313.  UNC.   McD   cat   $300.   (5)
$100
$150
5039
$10 Fraser-Cole paper consec run of 5. R-313. UNC. McD cat $300.  (5)
$100
$150
5040
$10 Fraser-Cole. R-313. Consec runs of 2, 3, 5. UNC. McD cat $600. (10).
$200
$300
5041
$10 Fraser-Cole R-313. Consec run of 10. UNC.  McD   cat   $600   (10)
$200
$300
5042
$10 Fraser-Cole R-313. Consec runs of 8 & 2. UNC. McD cat $600 (10)
$200
$300
5043
$10 Fraser-Evans 1993 Eminent Women banknote & pane of 25x45c stamps portfolio. Black serials. McD N/APT 3 cat $120.
$50
$100
5044
$10 Fraser-Cole (19)93 consec run of 5. R-316. UNC. McD cat $300. (5)
$120
$160
5045
$10 Fraser-Evans 1993. R-316. UNC. McD cat $600. (10)
$200
$300
5046
$10 Fraser-Evans 1993. R-316. UNC. McD cat $600. (10)
$200
$300
5047
$10 Fraser-Evans 1993. R-316. Run of 60. UNC. McD  cat  $3600.  (60)
$900
$1200
5048
$10 Fraser-Evans 1995 Anniversary of Waltzing Matilda portfolio with $10 phonecard. Blue serials. McD N/T PT 3 cat $220.
$80
$120
5049
$20 Coombs-Wilson R-401 consec run of 10. aU. McD   cat   $700   (10)
$300
$400
5050
$20 Coombs-Wilson. R-401. aU.
$35
$50
5051
$20 Coombs-Wilson consec run of 20. R-401. CF-UNC. McD cat aU $1400. (20)
$600
$800
5052
$20 Coombs-Wilson. R-401. Cple with sl flts. UNC LCF   in   runs   (49)
$1200
$1800
5053
$20 Coombs-Wilson. R-401. F-aU. Face value $300. (15).
$350
$450
5054
$20 Coombs-Wilson (8). Phillips-Randall (7). Phillips-Wheeler CofA (5). F-gEF, mostly gVF or better. (20)
$450
$600
5055
$20 Coombs-Wilson (4), Phillips-Randall (7), Phillips-Wheeler CofA (8), Knight-Wheeler Centre. F-gVF, mostly VF-gVF. (20)
$450
$600
5056
$20 Coombs-Randall. R-402. VF. McD cat $1400.
$400
$600
5057
$20 Phillips-Randall R-403 (3), Phillips-Wheeler R-404 (7). Mostly F-VF. Face value $200. (10)
$220
$300
5058
$20 Phillips-Randall. R-403. LCF-UNC.
$100
$150
5059
$20 Phillips-Randall R-402 consec pr. LCF-UNC. McD cat aU $550  (2)
$180
$250
5060
$20 Phillips-Randall consec pr. R-403. LCF-UNC. McD cat aU $550. (2)
$150
$250
5061
$20 Phillips-Randall consec pr. R-403. aU. McD  cat  aU  $550.  (2)
$150
$250
5062
$20 Phillips-Randall. R-403. consec run of 3. aU.  McD   cat   $825   (3)
$275
$400
5063
$20 Phillips-Randall R-403 inc consec pr. aEF-EF. McD cat EF $1400 (7)
$250
$350
5064
$20 Phillips-Wheeler 'Aust'. R-405. aU. McD cat aU $320.
$100
$150
5065
$20 Knight-Wheeler centre thread. R-406a. LCF-UNC. McD cat aU $220.
$75
$100
5066
$20 Knight-Wheeler side thread. R-406b. LCF-UNC. McD cat aU $375.
$130
$180
5067
$20 Knight-Stone Gothic. R-407a. LCF-UNC. McD cat $160.
$60
$80
5068
$20 Knight-Stone  Gothic.  R-407a.  gVF,  EF  (1).  McD  cat  $200.  (3)
$75
$100
5069
$20 Knight-Stone Gothic & OCR-B. R-407a, b. EF, gEF. McD cat EF $270. (2)
$75
$100
5070
$20 Knight-Stone OCR-B. R-407b. aU. McD cat $250.
$80
$120
5071
$20 Knight-Stone OCR-B. R-407b. aU. McD cat $250.
$80
$120
5072
$20 Knight-Stone OCR-B. R-407b EF McD cat $170.
$60
$90
5073
$20 Johnston-Stone consec pr. R-408. UNC. McD cat $460. (2)
$150
$250
5074
$20 Johnston-Stone consec pr. R-408. UNC. McD cat $460. (2)
$150
$250
5075
$20 Johnston-Stone consec pr. R-408. UNC. (2)
$150
$250
5076
$20 Johnston-Stone consec pr. R-408. UNC. McD cat $460. (2)
$180
$250
5077
$20 Johnston-Stone. R-408. Tiny flick UNC. McD cat UNC $230.
$75
$100
5078
$20 Johnston-Stone. R-408. Light fold UNC. McD cat aU $150.
$50
$75
5079
$20 Johnston-Stone consec pr. R-408. LCF-UNC.  McD  cat   $300.   (2)
$100
$150
5080
$20 Johnston-Stone consec pr. R-408. LCF-UNC. McD   cat   $300.   (2)
$100
$150
5081
$20 Johnston-Stone consec run of 4. R-408. LCF-UNC. McD cat $600. (4)
$200
$300
5082
$20 Johnston-Stone consec run of 4. R-408. aEF. McD cat EF $400.  (4)
$120
$160
5083
$20 Johnston-Stone consec pr. R-408. gEF. McD cat $200. (2)
$75
$100
5084
$20 Johnston-Stone consec run of 4.  R-408. gEF.  McD  cat   $300.   (4)
$130
$180
5085
$20 Johnston-Stone consec pr. R-408. EF. McD cat $200. (2)
$60
$80
5086
$20 Johnston-Fraser OCR-B consec pr. R-409a. UNC. McD cat $240. (2)
$100
$150
5087
$20 Johnston-Fraser OCR-B, consec run of 5. R-409a. UNC, cat $600. (5)
$240
$300
5088
$20 Johnston-Fraser OCRB consec run of 4. R-409a. aU. Cat $300.  (4)
$100
$150
5089
$20 Johnston-Fraser OCR-B. R-409a. Inc consec runs of 3 & 5. aU. McD cat $750. (10)
$300
$450
5090
$20 Johnston-Fraser Gothic. R-409b. aU. McD cat $525.
$200
$300
5091
$20 Philips-Fraser R-411, Fraser-Higgins R-412, Fraser-Cole R-413. UNC. McD cat $430. (3)
$150
$200
5092
$20 Fraser-Higgins. R-412 cat $145. UNC.
$60
$80
5093
$20 Fraser-Higgins. R-412. UNC. McD cat $145.
$50
$75
5094
$20 Fraser-Higgins. R-412, cat $145. UNC.
$50
$75
5095
$20 Fraser-Higgins consec pr. R-412. UNC. McD cat $290. (2)
$110
$150
5096
$20 Fraser-Higgins consec pr. R-412. McD cat $290. UNC. (2)
$100
$150
5097
$20 Fraser-Higgins consec pr. R-412. McD cat $290. UNC. (2)
$100
$150
5098
$20 Fraser-Higgins consec run of 3. R-412. UNC.  McD  cat   $435.   (3)
$150
$250
5099
$20 Fraser-Higgins consec run of 5. R-412. UNC.  McD  cat   $725.   (5)
$250
$350
5100
$20 Fraser-Cole inc consec pr. R-413. UNC.  McD cat $440. (4)
$150
$200
5101
$20 Fraser-Cole. R-413. UNC. McD cat $550. (5)
$240
$300
5102
$20 Fraser-Cole. R-413. Teller flick UNC. McD cat aU $70.
$30
$40
5103
$20 Fraser-Cole consec run of 4. R-413. LCF-UNC. McD cat  $280.  (4)
$100
$150
5104
$20 Fraser-Higgins consec pr. R-412. McD cat $290. UNC. (2)
$100
$140
5105
$20 Fraser-Evans consec pair. R-415. UNC. McD cat $200. (2)
$90
$120
5106
$20 Fraser/Evans, consec run of 5. R-415. UNC. McD cat $500. (5)
$200
$300
5107
$20 Fraser-Evans paper. R-415. Inc consec run of 9. aU, no C/F. McD cat $600. (10)
$220
$300
5108
$20 Fraser-Evans paper. R-415. Consec run of 10. aU, no C/F. McD cat $600. (10)
$220
$300
5109
$20 Fraser-Evans last prefix consec pair with Lawrence Hargrave black opt (ex note & stamp portfolio). Mc N/APT 6 UNC. (2)
$75
$100
5110
$20 Fraser-Evans last prefix consec pair with Lawrence Hargrave black opt (ex note & stamp portfolio). Mc N/APT 6 UNC. (2)
$75
$100
5111
$20 Fraser-Evans last prefix consec pair with Lawrence Hargrave black opt (ex note & stamp portfolio). Mc N/APT 6 UNC. (2)
$75
$100
5112
$20 Fraser-Evans. Lawrence Hargrave Centenary $20 & pane of 25 x 45c Hargrave stamps, both with matching black serial numbers. Note is last prefix ADK. Mc N/APT 6, cat $240. Original issue price $190. 2 portfolios with consec Hargrave opt nos. (2)
$100
$150
5113
$20 Fraser-Evans. Lawrence Hargrave Centenary $20 & pane of 25 x 45c Hargrave stamps, both with matching black serial numbers. Note is last prefix ADK. Mc N/APT 6, cat $500. Original issue price $475. 5 portfolios with consec Hargrave opt nos. (5)
$240
$300
5114
$20 Fraser-Evans last prefix ADK consec run of 10 with Lawrence Hargrave black opt also consec run of 10 (ex note & stamp portfolio). Mc N/APT 6 UNC. (10)
$375
$500
5115
$50 Phillips-Wheeler. R-505. LCF-UNC. McD cat aU $295.
$100
$150
5116
$50 Phillips-Wheeler. R-505. LCF-UNC. McD cat aU $295.
$100
$150
5117
$50 Knight-Wheeler side thread. R-506a. LCF-UNC. McD cat aU $225.
$90
$120
5118
$50 Knight-Wheeler side thread. R-506b. LCF-UNC.  McD  cat   $210.
$80
$120
5119
$50 Knight-Wheeler side thread. R-506b. LCF-UNC.  McD  cat   $210.
$80
$120
5120
$50 Knight-Wheeler side thread consec pr. R-506b. LCF-UNC. McD cat aU $420. (2)
$150
$250
5121
$50 Knight-Stone. R-507. LCF-UNC. McD cat UNC $320.
$90
$120
5122
$50 Knight-Stone. R-507. aU McD cat $200.
$80
$120
5123
$50 Knight-Stone. R-507. LCF-UNC. McD cat aU $200.
$80
$120
5124
$50 Knight-Stone. R-507. LCF-UNC. McD cat aU $200.
$80
$120
5125
$50 Knight-Stone. R-507. Consec run of 5. LCF-UNC McD cat $1000. (5)
$375
$500
5126
$50 Johnston-Stone. R-508. aU. McD cat $210.
$70
$100
5127
$50 Johnston-Stone. R-508. aU. McD cat $210.
$75
$100
5128
$50 Johnston-Stone. R-508. Minor handling marks, no folds, aU. McD cat aU $210.
$80
$120
5129
$50 Johnston-Stone. R-508. aU. McD cat $210.
$70
$100
5130
$50 Johnston-Fraser OCR-B. R-509b. LCF-UNC.  McD  cat  $410.
$150
$200
5131
$50 Johnston-Fraser OCR-B. R-509b. LCF-UNC. McD  cat  aU   $410.
$120
$180
5132
$50 Johnston-Fraser OCR-B. R-509b. aU. McD cat $410.
$150
$200
5133
$50 Johnston-Fraser OCRB consec pr. R-509b. Teller flick LCF aU. McD cat $820. Scarce. (2)
$200
$400
5134
$50 Johnston-Fraser OCRB consec pr. R-509b. Teller flick LCF aU. McD cat $820. Scarce. Consec notes to above lot. (2)
$200
$400
5135
$50 Fraser-Higgins. R-512. Teller flick-UNC. McD cat UNC $360.
$100
$150
5136
$50 Fraser-Higgins. R-512. aU. McD cat $220.
$70
$90
5137
$50 Fraser-Cole. R-513. aU. McD cat $150.
$60
$80
5138
$50 Fraser-Cole. R-513. gEF.
$60
$75
5139
$50 Fraser-Evans consec pr. R-515. LCF-UNC. (2)
$120
$160
5140
$100 Fraser-Evans (19)96. R-616. UNC. McD cat $325.
$130
$180
5141
$100 Fraser-Evans (19)96 consec pr. R-616. UNC. McD  cat  $650.   (2)
$275
$400
5142
$100 Fraser-Evans (19)96 consec pr. R-616. UNC. McD  cat  $650.   (2)
$250
$350
5143
$100 Fraser-Evans (19)96 consec run of 5. R-616. UNC. McD cat $1625. (5)
$650
$900
5144
ND US$1000 CofA bond red with black text, comp with 40 coupons, no signatures on bond or coupons, printed by SCBC. Folded o/w UNC. This type not previously seen by us before & possibly unique. Reduced to sell.
$400
$750
5145
Decimal paper banknote collection practically comp. Coombs-Wilson $1 gEF, $2 VF, $10 gVF, $20 EF. Coombs-Randall $1 VF, $2 F, $5 gVF, $10 F, $20 gVF. Phillips-Randall $1 EF, $2 aU, $5 F, $10 EF, $20 EF. Phillips-Wheeler CofA $1 aU, $2 aU, $5 VF, $10 EF, $20 VF. Phillips-Wheeler Aust $1 U, $2 aU, $5 aU, $10 UNC, $20 aU, $50 EF. Knight-Wheeler $1 centre aU, side UNC, $2 OCR-B side UNC, $5 Gothic centre thread UNC, $10 side thread aU, $20 side thread EF, $50 centre thread aU. Knight-Stone $1 UNC, $2 UNC, $5 aU, $10 Gothic EF, $20 OCR-B EF, $50 gVF. Johnston-Stone $1 UNC, $2 UNC, $5 UNC, $10 EF, $20 VF, $50 EF, $100 aU. Johnston-Fraser $2 UNC, $5 OCR-B UNC, Gothic UNC, $10 aU, $20 OCR-B UNC, $50 Gothic UNC, $100 gEF. Phillips-Fraser $20 aU, $50 UNC. Fraser-Higgins $5 VF, $10 UNC, $20 UNC, $50 UNC, $100 gVF. Fraser-Cole $5 gVF, $10 aU, $20 aU, $50 UNC $100 last prefix ZLD UNC. Fraser-Evans $20 aU, $50 aU. Retail $8200. (66 notes)
$2500
$3500

	       Limited Budget?     We offer  convenient  lay-away facilities  with no service fees.

    25% deposit and 3 monthly payments

 of 25% with purchases delivered after final payment


5146
Decimal paper banknote collection comp in Vort Ronald illustrated banknote album with matching slipcase. Inc Coombs-Wilson $1 aU, $2 EF, $10 EF, $20 EF; Coombs-Randall $1 aU, $2 EF, $5 aU, $10 EF, $20 VF; Phillips-Randall $1 EF, $2 EF, $5 VF, $10 EF, $20 EF; Philips-Wheeler CofA $1 EF, $2 aU, $5 gVF, $10 aEF, $20 aU; Philips-Wheeler Aust $1 EF, $2 aU, $5 aU, $10 gVF, $20 EF, $50 EF; Knight-Wheeler $1 centre aU, side aEF, $2 Gothic aU, OCRB centre VF, side aU, $5 Gothic centre UNC, side EF, OCRB UNC, $10 Gothic centre VF, side EF, $20 centre aU, side EF, $50 centre EF, side UNC. Knight-Stone $1 EF, $2 UNC, $5 gEF, $10 Gothic EF, OCR-B aU, $20 Gothic aU, OCRB EF, $50 aU. Johnston-Stone $1 UNC, $2 UNC, $5 aU, $10 UNC, $20 EF, $50 UNC, $100 aU. Johnston-Fraser $2 UNC, $5 OCRB UNC, Gothic UNC, $10 aU, $20 OCRB UNC, Gothic aU, $50 Gothic UNC, OCRB VF, $10 aU; Phillips-Fraser $20 UNC, $50 UNC. Fraser-Higgins $5 UNC, $10 UNC, $20 EF, $50 VF, $100 aEF, Fraser-Cole $5 UNC, $10 UNC, $20 aU, $50 aUNC, $100 EF; Fraser-Evans $20 UNC, $50 UNC. UNC Polymer $5 Fraser-Cole, Fraser-Evans, $10 Bicentenary 1st & 2nd release, Fraser-Evans, $20 Fraser-Evans aU, $50 Fraser-Evans. Retail $11,7000. Nice collection. (84 notes)
$3500
$4500
5147
Bank of Adelaide Cheque Collection, 1970s from all diff branches of the Bank inc diff types. Branches inc London, Australia interstate & South Australia metropolitan & country. Lightly affixed to pages in DIY album, in alphabetical order. Must be a near comp set of all the diff branches. Scarce and seldom seen. (108)
$75
$100
SPECIAL PREFIXES ETC
5148
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star AG/51 22321*. R-17s. aF.
$450
$600
5149
£1 Armitage-McFarlane last prefix K/96. R-30L. aF.
$80
$120
5150
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank, HD/10 001010 interesting serial number. R-34a. VF.
$75
$100
5151
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank, HJ/53 999999. R-34b. Rare nice solid number aVF original note. Rare to find solid number Pre-decimal notes.
$500
$750
5152
£5 Armitage-McFarlane first prefix R/34. R-46F. 3mm edge nick. aVF.
$150
$200
5153
£5 Armitage-McFarlane last prefix R/84. R-46L. Small rust colour stains (from rusty water?) at left. VF. McD cat $900.
$200
$300
5154
£5 Armitage-McFarlane last prefix R/84. R-46L. 2mm edge nick. F. Coombs-Watt first prefix R-85. R-47F VG. (2)
$150
$200
5155
£5 Coombs-Wilson KGVI first prefix S/27. R-48F. F. McD cat F  $300.
$120
$150
5156
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank first prefix TB/41. R-50F. aVF. McD cat VF $1400.
$350
$450
5157
£10 Armitage-McFarlane first & last prefix V/5 & V/14. R-59. VG. (2).
$250
$350
5158
£10 Coombs-Watt first & last prefix V/15 & V/22. R-60. VG. Scarce. (2)
$300
$400
5159
£10 Coombs-Watt last prefix V/22. R-60. Coombs-Wilson KGVI last prefix V/24. VG. (2).
$250
$400
5160
£10 Coombs-Wilson KGVI last prefix V/24. R-61. VF+. McD cat normal $2300.
$750
$1000
5161
£10 Coombs-Wilson KGVI first & last prefix V/22 & V/24. R-61. aVG, VG. (2)
$250
$350
5162
£10 Coombs-Wilson KGVI first prefix V/22. R-61.
$300
$400
5163
£10 Coombs-Wilson KGVI last prefix V/24. R-61. F.
$300
$400
5164
$1 Coombs-Wilson first prefix AAA 666705. R-71. gVF. Cat VF  $310.
$200
$300
5165
$1 Coombs-Wilson Star ZAE 74560*. R-71s. VF.
$500
$700
5166
$1 Phillips-Wheeler Aust R-75 BNK 333533-35 (3), $2 Phillips-Randall R-83 FSB 475475, $2 Johnston-Fraser LHN 287287 plus 2 radars LJU 557755 & LHT 419914. The first 6 with centrefold, the last UNC. (7)
$100
$130
5167
$1 Phillips-Wheeler CofA last prefix BLG. R-74. aEF.
$75
$100
5168
$1 Knight-Stone R-77 Radar note CSG 948849 in run of 6, DDJ 784784-8 (5), $1 Johnston-Stone DKX 445444-445455 (12) & DPL 798797, 98, 99 (3). UNC. McD cat as normals $333. (26)
$100
$150
5169
$1 Johnston-Stone. R-78. Radar notes DJP 848848, DPE 554455, DNC 473374 & DNH 825528 plus DNH 825582. UNC. (5)
$100
$150
5170
$1 Johnston-Stone first prefix DGJ. R-78. Consec pr. UNC. McD cat $210.
$100
$150
5171
$1 Johnston-Stone first prefix DGJ. R-78. Consec pr. UNC. McD cat $210.
$100
$150
5172
$1 Johnson-Stone DPS R-78 EF. $2 Johnson-Fraser LQG R-89 aU. $5 Johnston-Fraser OCRB QFA R-209a VF. $10 Phillips-Wheeler Aust TEL R-305 F. $20 Phillips-Wheeler CofA XGY R-404 pin holes aVF. All last prefixes. Retail $250+ (5)
$100
$150
5173
$1 Johnston-Stone last prefix DPS R-78 EF. $2 Johnston-Fraser last prefix LQG R-89 aU. $10 Fraser-Cole last prefix MRR R-313 EF. $5 Fraser-Cole first prefix AA 00 R-214 VF. Retail $150+ (4)
$75
$100
5174
$2 Coombs-Wilson Star, ZFA 40076* First serial  prefix.   R-81s.  VF.
$700
$900
5175
$2 Coombs-Wilson Star ZFG 48783*. R-81s. aVF.
$400
$500
5176
$2 Johnston-Fraser last prefix LQG consec run of 10. R-89. UNC. McD cat $850. (10)
$300
$450
5177
$5 Coombs-Randall first prefix NAA. R-202. gF.
$100
$130
5178
$5 Coombs-Randall last prefix NCS. R-202. $20 Phillips-Wheeler first & last prefixes XEV & XGY. Last 2 tiny pin holes. gF-aVF. McD cat F $235. (3)
$100
$150
5179
$5 Fraser-Cole paper R-213 QPD, QPE 404615, $5 Macfarlane-Evans BM, CA 98373255/6 (diff serial letters, same serial number). McD cat as normals $206. (6)
$100
$150
5180
$5 Fraser-Evans first prefix BA 93. R-216. McD cat $100. UNC.
$50
$75
5181
$5 Fraser-Evans first prefix BA 93. R-216. Consec pair. UNC. McD cat $200. (2)
$100
$150
5182
$10 Coombs-Wilson first prefix SAA. R-301. aEF.
$150
$200
5183
$10 Coombs-Wilson first prefix SAA. R-301. VF+.
$100
$130
5184
$10 Coombs-Wilson first prefix SAA. R-301. VF+.
$100
$130
5185
$10 Coombs-Wilson first prefix SAA. R-301. gVF.
$120
$160
5186
$10 Coombs-Wilson first prefix SAA 926659. R-301. VF.
$70
$100
5187
$10 Coombs-Wilson first prefix SAA. R-301. VF+.
$100
$130
5188
$10 Coombs-Wilson Star ZSB 91230*. R-301s. Cple of tiny spots below number, VF.
$600
$800
5189
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10, second release. R-310b. UNC. McD cat $625.
$300
$450
5190
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10, second release. R-310b. UNC. McD cat $625.
$300
$450
5191
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10 second release consec pr. R-310b. McD cat $1250. (2)
$500
$800
5192
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10 second release. R-310b. aU.
$100
$150
5193
$10 Johnston-Fraser Bicentenary second release last prefix AB 57. R-310b. gEF. McD cat EF $550.
$180
$250
5194
$10 Fraser-Cole consec prefix MHB & MHC 600630. R-313.  UNC.  (2)
$80
$120
5195
$10 Fraser-Cole. R-313. Consec runs - Plate A (10), B (10), C (5), D (10), N (6), P (5), R (26), X (4) & no plate letter 24). UNC. McD cat $10,560. (100)
$2400
$3000
5196
$20 Coombs-Randall last prefix XBS. R-402. Pinhole gVF. McD cat $1560.
$500
$750
5197
$20 Coombs-Randall first prefix XBQ. R-402. VF.   McD   cat   $1360.
$600
$800
5198
$20 Coombs-Randall first prefix XBQ. R-402. aVF. McD cat VF $1350.
$350
$500
5199
$20 Coombs-Randall last prefix XBS. R-402. F. McD cat $650.
$300
$400
5200
$20 Phillips-Randall last prefix XEU. R-403. gVF.
$75
$100
5201
$20 Knight-Stone Gothic VCX 333333. R-407a. gVF. Solid number, very scarce.
$350
$500
5202
$20 Fraser-Cole 1993 80th Anniversary Issue with red serials & opt. Mc $20 GF 1d. 4 notes incl consec pair. UNC. (4). McD cat $440.
$200
$300
5203
$20 Fraser-Evans last prefix ADK consec run of 5 with Lawrence Hargrave black opt also consec run of 5 (ex note & stamp portfolio). UNC. Normal Fraser-Evans last prefix. McD cat $550 (these scarcer). (5)
$200
$300
5204
$20 Fraser-Evans last prefix ADK consec run of 4 plus single with Lawrence Hargrave opt consec run of 5 (ex note & stamp portfolio). UNC. Normal Fraser-Evans last prefix. McD cat $550 (these scarcer). (5)
$200
$300
5205
$20 Fraser-Evans last prefix ADK run of 3 & 2 singles with Lawrence Hargrave's black opt also of 3 & 2 singles (ex note & stamp portfolio). Mc N/APT 6. UNC. (5)
$180
$250
5206
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA 959896. R-505. aU (LCF & teller flick). (Consecutive note to next lot). (P)
$400
$600
5207
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA 959897. R-505. aU (LCF & teller flick). (Consecutive note to previous lot).
$400
$600
5208
$50 Knight-Stone last prefix YHH. R-507. aU. McD cat $325.
$130
$180
5209
$50 Knight-Stone YDS 222222. R-507. aEF. Very  scarce,  solid  number.
$350
$500
5210
$50 Knight-Stone YDG 777777. R-507. aEF. Very scarce, solid number.
$350
$500
5211
$50 Fraser-Evans last prefix FAB 465467/9. R-515. Consec run of 3. aU (LCF & teller flick). McD cat $660. (3).
$300
$450
5212
$100 Johnston-Stone first prefix ZAA, consec pr. R-608. LCF-UNC. McD cat $1000. (2)
$400
$600
5213
$100 Johnston-Stone first prefix ZAA 531520. R-608. gVF.
$120
$150
5214
$100 Johnston-Stone first prefix ZAA. R-608. VF, gVF. (2).
$250
$350
5215
$100 Johnston-Stone first prefix ZAA 429547. R-608 VF.
$120
$150
5216
$100 Johnston-Stone first prefix ZAA 163818. R-608. VF.
$120
$160
5217
$100 Johnston-Stone first prefix ZAA 898010. R-608. VF
$120
$160
5218
$100 Johnston-Stone first prefix ZAA. R-608. VF. (2).
$240
$300
5219
$100 Fraser-Evans test note first prefix AN 96. R-616. gVF. McD cat VF $500.
$130
$180
5220
$100 Fraser-Evans test note last prefix CS 96. R-616. gVF. McD cat VF $500.
$150
$200
5221
$100 Macfarlane-Evans first prefix AA 98 607416. R-618. gVF. McD cat EF $210.
$130
$200
5222
$100 Macfarlane-Evans last prefix CF 98. R-618. aEF. McD cat EF $1100.
$250
$350
WORLD

ACCUMULATIONS & COLLECTIONS
5223
500g World silver coins, excellent variety, varying finesses appears mostly 750-900 fine, no Aust, GB or NZ. With coins up to crown size. No culls, VG-UNC. Current silver price at time of description written $622 per kg.
$300
$750
5224
500g World silver coins, excellent variety, varying finesses appears mostly 750-900 fine, no Aust, GB or NZ. With coins up to crown size. No culls, VG-UNC. Current silver price at time of description written $622 per kg.
$300
$750
5225
500g World silver coins, excellent variety, varying finesses appears mostly 750-900 fine, no Aust, GB or NZ. With coins up to crown size. No culls, VG-UNC. Current silver price at time of description written $622 per kg.
$300
$750
5226
1953 New Zealand QEII Coronation 5/-. UNC. (16)
$100
$150
5227
Admiral Gardner: 1808 East India Company 10 & 20 Cash coins recovered from the wreck of the Admiral Gardner lost on the South Goodwin sounds on 24 January 1809. The ship was carrying 48 tons of East India Company coins for Madras, India. 10 lives were lost. 10 cash edge cut. Seawater corrosion o/w EF. 20 cash is scarce. With certificate of authenticity. (2)
$60
$100
5228
Ancient coins all in 2"x2". Some identified & others mostly identifiable. Inc Egyptian Ptolemy's, Parthia Drachm, Roman Imperial, Roman Provincial, Judea, Kushan, Indo Scythian, Indo-Greek etc. Poor-VF, mostly VG-F. (35)
$250
$350
5229
Australia's First Steam Train: Cook Islands 1854-2004 1oz silver proofs in boxes of issue. Nice thematic lot. Retail $400+. (5)
$150
$250
5230
Austria: 1885 Kreuzer. KM-2187. Orange B UNC. (17)
$100
$150
5231
Austria: Proof sets. 1964, 65. KM-PS2, 6, cat US$98. (2 sets)
$40
$75
5232
Bank bag with unsorted range of World coins, weighed into 10kg lots & stored in bank bags. Old, new, currency, few tokens & checks sighted. Might be finds - we certainly never looked. Much above average mix, not just the usual. (2000-3000)
$150
$200
5233
Biscuit tin with excellent range of world coins, minors to crown size, no junk, inc few medallions, silver coins. Mostly diff. Retail value $3 to $8 ea. (200)
$300
$500
5234
Blue album with world sorted by size & metal (silver & CuNi together) from all over the world inc silver estimate ASV $80. Others look mostly cheapies but unchecked. VG-EF. (Approx 380).
$100
$150
5235
British Commonwealth 1977 collection of silver proof crowns for QEII's Jubilee. Incl Seychelles, Jersey, Guernsey, Tristan Da Cunha, Great Britain, Mauritius, St Helena & Gibraltar. Light toning, Proof. Housed in a plush Spink & Son case.
$120
$160
5236
Canada: 1980, 81, 84, 86 Proof sets.  all with silver $1. Issue price US$130+. (4 sets)
$50
$80
5237
China: C17th-C19th cash in 2x2'' some attributed (17); 10 cash (4) VG-F. Reference collection of copies/replicas/fantasies. Crowns size (26) inc Taels (3), Bamboo $1 & other rarities & others (4). Any collector of Chinese coins should consider buying this reference coll'n to use as comparison when buying expensive originals. F-EF. (47)
$250
$350
5238
China: Empire ND (1908) $1 Y-14, Yr 3 (1911) $1 Y-31, Kiangnan CD1901 $1 Y-145a.6, Chihli 34th Year (1908) $1 Y-73.2.  aVF/gVF.  (4)
$250
$400
5239
China: Sun Yat-Sen $1 ND (1927) Y-318a slabbed PCGS MS61. Yr 23 (1934) Y-345 slabbed AU58 & MS63 (2), 1 unevenly toned. (4)
$150
$200
5240
China: $1 ND (1927) Y-318a slabbed PCGS MS 61, Yr 23 (1934) Y-345 slabbed PCGS MS 63. Japan 1 Yen Yr 37 (1904) Y-A25.3 slabbed PCGS AU 55. KM cat approx US$190. (3)
$120
$160
5241
China: Yr 23 (1934) $1 Y-345. Slabbed PCGS MS 62 (2), MS 63. (3 coins)
$100
$150
5242
China-Japanese Occupation: Yr 29 (1940) 10 Fen. Y-522. All UNC but most with hoard toning - dark areas or spots. KM  cat  US$700.  (100)
$150
$250
5243
China: Chihli Province $1 Yr 34 (1908) Y-73.2 (2) aVF, gVF. Yunnan 20 Cents Yr 12 (1923) Y-491 gVF, flan crack. Republic 20 Cents Yr 3 (1914) Y-327 gVF, 50 Cents Yr 31 (1942) Y-362 obverse brockage VF, harshly clnd. Plus Chinese multiple cash (3) from Ming Dynasty onwards inc Sch-1332 VG/F retail $60. (4). Also Japan 4 Mon ND (1863-67) C-6. (10)
$150
$200
5244
China: Hupeh ND (1909-11) $1 Y-131 VF, Empire Yr 3 (1911) Y-31 (2) VF obv toned, Republic Yr 3 (1914) Y-329 VF, Yr 9 (1920) Y-329.6 aU. (5)
$120
$160
5245
Crowns & Dollars of the world. Duplicated range inc GB, New Zealand, Samoa, Channel Island, USA etc. Mostly UNC. (100)
$100
$130
5246
Finland: 1 Penni to 10 Markkaa 1865 to 1971 in album. Lots of earlies inc Russian Finland pre 1917 1P (11), 5P (19), 10P (18), 25P (9), 50P (7), 1M. 1970s silver 10M (3). Plus lots of others. Very nice lot, earlies mostly VF or better. Later issues inc some UNC. Appear  all   diff.   (169)
$300
$400
5247
French Indo China: Range 1888 to 1946 Sapeque, ¾ Cent, ½ Cent, Cent (6), 5 Cent (3), 10 Cents (4), 20 Cents (4), 50 Cents, Piastre (5) inc silver 1897 (2), 1900 (2), Cambodia 1970 Riel. Virtually all diff. VG-EF, cat approx US$166. (27)
$100
$150
5248
Germany: 10 Marks 1972F Olympic Flame, 72D Athletes kneeling, 87G 30 Years of European Unity (2), 87J 750th Anniv-Berlin (2). KM-135, 132, 167, 166. UNC. FV DM60= A$50. (6)
$40
$60
5249
Germany: 1972 Munich Olympics complete coin collection. Series I to VI. Incl all 6 different designs & all 4 different mintmarks of each making a total of 24 coins. UNC. Reserved at less than  half  vendors  cost.
$200
$300
5250
Germany: 1972 Munich Olympics complete coin collection housed in the deluxe collectors case. Series I to VI. Incl all 6 different designs & all 4 different mintmarks of ea making a total of 24 coins. UNC. Reserved at less than half vendors cost.
$200
$300
5251
Germany: Collection of silver Nazi 2 Marks 1937A to 1939J with swastika. All diff mintmarks. Many lustrous VF or better. (8)
$60
$80
5252
Germany: Collection of silver Nazi 2 Marks 1937A to 1939J swastika. All diff mintmarks. Many lustrous VF or better. (10)
$80
$100
5253
Gibraltar: 1993 WWII Warships set of 12 diff crowns. KM-113 to 123, 144. BU. (12)
$60
$80
5254
Gold: Netherlands 1926, 27 Ducats, KM-83.1. Australia 1887M QV Jubilee head Sovereign; Great Britain 1871 QV Young head ½ Sovereign die no.10, S-3860. First 3 EF-aU eks, last gVF ex mount. Reserved at gold value. (4) (P)
$625
$700
5255
Gold 21ct (.900 fine) Medallions - Vatican 1958 John XXIII Coronation. His bust right, rev. Crowned shield. .900F, 7.89g. Israel 12th Anniversary of Independence 1960. Theodor Herzl head left; rev. Menorah. .900F, 8.02g. La Pieta Michelangelo; rev. Opera Maxima in Saeculis. .900F, 12.02g. Total weight .8083 AGW (pure). Reserved at gold value. (3) (P)
$900
$1100
5256
Great Britain: 1899B, 1902B Trade $1 KM-T5, toned EF or better, 1937 5/- gVF, Australia 1937 5/- VF. Netherlands 1874 Willem III 2½ Gulden KM-82, clnd gVF, Netherlands East Indies 1943 D Wilhelmina 2½ Gulden, KM-331, UNC. (6)
$120
$180
5257
Great Britain: 1953 QEII Coronation 5/-. Mostly UNC. S-4136 cat £8 ea = £320 = A$650. (40)
$160
$240
5258
Great Britain: 1953 QEII Coronation 5/-. Mostly UNC. S-4136 cat £8 ea = £320 = A$650. (40)
$160
$240
5259
Great Britain: Proof sets 1971. KM-PS27 KM cat US$145. (10 sets)
$60
$100
5260
Great Britain: Proof sets 1972. Inc QEII Silver wedding Anniversary Crown.KM-PS28. KM cat US$190. Cheap at our  estimate.   (10 sets)
$75
$120
5261
Great Britain: Proof sets 1973. In red folder of issue. KM-PS29 cat US$140. (8 sets)
$60
$100
5262
Great Britain: Proof sets 1980. KM-PS36 cat US$124 = A180+. (8 sets)
$50
$100
5263
Great Britain: 1981 Charles & Di Crowns. Ideal market day/reseller lot. Mostly UNC. Retail $3-$5 ea = $300-$500. (100)
$100
$130
5264
Great Britain: Proof sets 1983. As issued. First year issue of £1 coin. High original cost. KM-PS43. KM cat US$300. (10 sets)
$70
$150
5265
Great Britain: Proof sets 1984. In case of issue. KM-PS45 cat US$212. (9 sets)
$80
$150
5266
Great Britain: Proof sets 1985. In case of issue. Ideal reseller lot. KM-PS49 cat US$285. (10 sets)
$90
$150
5267
Great Britain: Proof sets 1986, 95. Uncirculated sets 1982-87 inclusive (6). £5 1998 UNC Prince of Wales 50th Birthday (1). 25P 1977 silver proof Jubilee (1). KM cat US$216. (10 items)
$90
$200
5268
Great Britain: Proof sets 1987. In case of issue. KM-PS51 cat US$175. (7 sets)
$70
$150
5269
Great Britain: Proof sets 1988 (4), 90 (3). In case of issue. KM cat US$222. (7 sets)
$100
$200
5270
Great Britain: Proof set 2002. Rarely seen. Inc 1p-£5. KM-PS132 cat US$75.
$50
$80
5271
Great Britain: Royal Mint UNC sets 1982 (2), 85, 87 (2), 88 Bicentenary. KM cat US$85, plus 1953 Coronation 5/- UNC (10) cat US$150. Total cat US$235. (16)
$80
$150
5272
Guernsey: 1830 1 Double (2), 1858, 74 2 Doubles, 1830, 64, 85 4 Doubles, 1834 (2), 68 (2), 93 8 Doubles. F-EF. Sp cat £175. (12)
$120
$200

5273
Historical documents all large size on Vellum: 22 Mar 1785 William Sutcliffe of Halifax, York, Proved 23 Mar 1787 with seals attached (78 x 74cm). Tenement 1799 in Hollingbourne Kent between Church of Christ Canterbury & William Wisenden (61 x 39cm). Conveyance 30 Jul 1829 between Sir Robert T S Bartley (& ors) & Sir John Bowther of Middlesex 3 page document signed & sealed by various parties (72 x 59cm). Absolute Surrender of the Manor of Bast Struttings 8 Apr 1844 bet James Hill (& ors) & Charles Baldry (79 x 69cm). (7)
$100
$200
5274
Hong Kong: Edward VIII 1936 CuNi Fantasy Crown, depicting a Chinese Junk. Retail $400. UNC. KM Unusual World Coins cat US$400. (20)
$140
$200
5275
Hong Kong: 5 Cents 1889, 90, 91, 92, 99, 1900 (2); 10 Cents 1899, 1900, 02 VG-aU; French Indo-China 1c 1912, 17, 19, 27 VF (4); Mongolia First issue 1 Mongo gVF, Spain 1868 20c, 50c F, other world coins (5), inc Bahamas 1966 $1 PCGS MS-64. (22)
$100
$130
5276
Hungary: 1992 BP 500 Forint Karoly Robert Emlekere. Encapsulated proof. KM-686 cat US$150. Good reseller lot. (5)
$80
$130
5277
Hungary: 1992 BP 500 Forint King Ladislaus. Encapsulated proof. KM-687 cat US$162. (5)
$80
$130
5278
India: 1932 1/12 Anna. UNC-BU. KM-509. cheap. (100)
$80
$150
5279
India Travancore: ND (1901-10) Rama Varna VI copper cash. KM-46 (0.650g ea). As struck UNC, many with full lustre. Most unusual little coin. (100)
$80
$150
5280
Interesting range: Ancient Greek Sicily AE 310BC; Roman silver & bronze (8); Hungary 1095 to present (9), GB Edward I to George IV (3), Austria Thaler 1700s (2 diff). Plus Italy, Poland, Yugoslavia, Russia, New Zealand, Germany, Serbia. G-UNC. Well worth a look. (85)
$300
$400
5281
Interesting range inc Aust 2/- 1925, 27 Canberra, 3d 1936. Hide & De Carle 1858 1d flts VG. 1996 $5 Bradman bimetal UNC. 1988 Bicentenary cased medallion. (issue price $25). World coins inc Austria 1860 Florin VF, 2 Corona (2), 5 Schilling. GB 1d, 1974 Churchill silver gilt & medallions & token (4). Iran, New Hebrides 100 Franc silver. Russia 20 Kopecks 1915 EF, South Africa (2) inc 1966 1R, Sweden 1959 5 Kr silver UNC. USA grossly misstruck (off centre) 1c (3), misc coins (4). Plus 2 covers with 1d GB stamps dated 1874 & 1879. (31)
$130
$160
5282
Iran: Collection of 1 Rials to 10 Rials of Muhammad Raza Pahlavi Shah SH1320-1358 coins. Good range of dates & denominations with majority in UNC. Appear mostly diff. Not easy to find! (75)
$200
$300
5283
Isle of Man: 1733 ½d KM-3 (5), 1758 ½d, 1786 1d (2), 1798 ½d, 1813 ½d, 1d (2), 1839 ½d, 1d. Tokens 1811 ½d (2), 1d, 1830 ½d, 1d, 1831 ½d. Mostly VG-EF. High cat value. (20)
$300
$500
5284
Japan: Proof set. 1995 6 coin set to 500 Yen in plush case of issue. KM-PS13 cat US$65.
$40
$60
5285
Krause Standard Catalogue of World Coins 1601-1700 3rd edition, 2003. Values 10,000s of coins with photos. Valuations in up to 4 grades. Used, GC.
$60
$80
5286
Malay Peninsula: Islamic Style Magic Coins ca1950s. Man on horseback Cribb-274, Bird with flower in beak Cribb-277. Cast VF. The first scarce. Retail $200+. Plus Magic Coins of Java, Bali & the Malay Peninsula by J Cribb 1999, 288 pages inc 78 pages of plates. New, retail $260. (2, plus book)
$160
$220
5287
Marshall Islands: 1989 $50 Milestones of Space Exploration set of 24 1oz .999 silver proofs. Coins depict various major achievements in space exploration from the John Glenn space orbit to the first flyby of Jupiter in 1973. Marshalls use US$ so FV alone US$1250. Scarce seldom offered set in case of issue. (25)
$600
$1000
5288
Mozambique: 100 Escudos ND (1976 - old date 27-3-1961) with opt of new bank name. Attractive large size banknotes. P-117a cat US$750. UNC. (500)
$150
$200
5289
Netherlands: Willem II 1845 2½ Gulden dash between crown a shield, 1849 normal, 1849 big "9", last few spots, KM-69, gVF. (3)
$150
$200
5290
Netherlands: 1850, 51, 52, 54, 55, 57, 58, 59, 62 Willem III 2½ Gulden. gVF-aEF. (9)
$250
$350
5291
Netherlands: 1864, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 74 Willem III 2½ Gulden. KM-82. (10)
$250
$350
5292
Netherlands: Mint sets 1982 5 coin set 1c-2½ Gulden in hard plastic case as issued. High original cost. Ideal market's seller. (10 sets)
$50
$80
5293
New Zealand: 1949 KGVI 5/- Proposed Royal Visit. KM-22. gVF-UNC. (10)
$90
$120
5294
New Zealand: ½d Collection 1940-65 comp (ex 1955). Mostly lustrous, gVF/UNC. NZ cat $400+. (23)
$100
$150
5295
New Zealand: Ex dealer's stock of later date coins in original "Kauri" tobacco tins. Nearly all coins UNC to BU with extremely high catalogue value. Numbers are approximate only. ½d 1961 BU (125), '62 UNC (125), '65 BU (50), 1d '64 BU (50). KM cat US$2625. (350)
$350
$500
5296
New Zealand pre-decimal & decimal currency 6d-2/- & 5c-20c. Ideal for date collector, cash back as still legal tender or coin operated machines. (18.75kg FV approx $335).
$240
$300
5297
Norway & Sweden Collection: 1850s to 1960s 1 Ore to 5 Kronor in album, strength in pre-war with plenty of earlies. Appear all diff VG-UNC inc approx 130 silver coins. Total cat value  US$1600+.  (489)
$800
$1200
5298
Roman, Byzantine, Parthia & Indian States Ancient coins inc Parthia Drachm of Phraates III C70-57BC aVF & a few Indian States etc. Mostly AE, 2nd-4th Cent. Poor-VF, mostly lower grade. Reserved at less than $3 per coin. Hours of fun sorting this lot. (120+)
$300
$400
5299
Selection world banknotes inc Bolivia (2), Cambodia (2), China Central Reserve Bank 100 Yuan 1942 P-J14a EF, Bank of Communications 10 Yuan P-159f UNC, Germany, Greece (6), Hong Kong (2), Indonesia (2), Italy (5) inc 10000L VF, Macao 50 Avos (Japanese Occupation) P-21 (2), Malaysia 100R VF, Romania, Tajikistan 5,000 & 10,000 Rubles P-9A, 9B, UNC Pick cat US$100. Japan Han-satsu 1800s (2), Morocco, Malaya, Belgium, Spain. VG to UNC, mostly VF or better. Pick cat US$255. (34)
$140
$180
5300
Share Certificates: World, mostly large/very large, many early C20th inc Russian, Greek, Belgium, Indian, UK, Mexico Tramways $100 & $500, Mining, Industry etc. Noted Educators Ind US$100, Bank of Bengal July 1876 certificate for 1 x 500 Rupee share, this very scarce, retail $150. Government of China Lung-Tsing-U-Hai Railway Bond for £20stg, retail $100. Australia North Broken Hill Silver Mining Co 50 shares 1905, retail $75. Plus numerous other interesting types. Mostly VG-UNC. Few duplicates mostly diff. (45)
$200
$300
5301
Shipwreck Coins: India Madras Presidency 1808 10 cash recovered from the wreck of Admiral Gardener lost on South Goodwin Sands on 24 Jan 1809. The ship was bound for India & was carrying 48 tons of EIC coins. 10 lives were lost. Seawater corr & some encrustation o/w "EF". (28 coins).
$150
$200
5302
Silver world coins, excellent variety, varying finesses appears mostly 750-900 fine, no Aust, GB or NZ. With coins up to crown size. No culls, VG-UNC. Current silver price at time of description written $622 per kg. (1.27kg)
$750
$900
5303
Singapore: $5 1973 SAP Games, 81 Changi Airport, 95 30th Anniv Independence. $10 79 Communications, 85 Proof Year of the Ox, 90 proof 25th Anniv of Independence. Mint set 1980, 81. Plus standard catalogue of Malaya-Singapore-Brunei coin & paper money 14th edition by S. Tan. KM cat US$135 & catalogue
$80
$120
5304
Singapore: Uncirculated sets 1974, 75, 78 to 88, 90, 92. Krause cat $222. (15 sets).
$80
$120
5305
South Africa: Very comprehensive collection 1892-1972 ¼d to 5/- plus few decimal missing only the key dates. Inc ¼d (27), ½d (33), 1d (42), 3d (42) inc 1924, 25 both types, 6d (37) inc 1923 EF, 1/- (34) inc 1924 aU, 2/- 1R (11) & other decimal. No clunkers, mostly F-VF, later better with many high grade/UNC coins. High cat value. Appear all diff. Inspect to evaluate. (Approx 400)
$1000
$1300
5306
South Africa: Uncirculated sets. 1995 9 coin set to 5 Rand in folder of issue. Some copper coins with spotting. KM cat US$350. (10 sets).
$80
$150
5307
South America: Bolivia 1815 PTS PJ Ferdinand VII 8 Reales, KM-84; Mexico 1820JJ Ferdinand VII 8 Reales KM-111, Guadalajara mint 1821GA FS Ferdinand VII 8 Reales KM-111.3. VG-aVF. (3)
$100
$150
5308
South East Asia: Afghanistan 5 Rupees AH1326 F, large 45mm silver coins. Much scarcer than cat would indicate. KM-843. British North Borneo 1c 1889H. Cambodia silver 2Pe (2). Great Britain Trade $1 1911, 12. Hong Kong silver 5c 1888-1904 (17) plus 1967, silver 10c 1892-1904 (5). India silver Rupees 1862 lustrous, 1940 (3). Japan Shu 1853-65 (2). Netherlands Indies AE (3). Straits Settlements Cent 1845. Roman Gordian III 238-144AD AR Denarius. India: Mauryan punch marked silver, Gupta to Western Satraps (6), Jitals (2), gold Fanam (2). Vietnam coin collection 1740-1916 21 coins in a folder. Worth inspection, inc many seldom seen coins. (51)
$275
$375
5309
Switzerland: Collection 1 Rappen to 2 Francs 1850-1955 mostly pre 1945. Inc silver 1Fr, 1877, 80, 87, 94, 98, 1900, 01, 03-14, 16, 20, 21, 28, 31, 34, 36, 37, 39. 2Fr 1886, 1903, 05-07, 11, 13, 14, 20-22, 31, 39-41, 43-45 plus similar runs of other denominations. The silver value alone is approx $200 but these are not just worn out clunkers. Most are F-VF with later dates better. All appear diff. Excellent basis for expansion. (Approx 300)
$350
$500
5310
USA: 1885O $1 KM-110, slabbed PCGS MS64, 1921 $1 KM-110 slabbed NGC MS63. (2)
$90
$130
5311
USA: 1922, 23, 24 Peace $1. KM-150. UNC, aU, aU. (3)
$80
$100
5312
USA: 1983S Prestige Proof set inc 1984 Los Angles XXIII Olympiad silver $1. Cat US$190. (2)
$70
$150
5313
USA: 1983S Prestige Proof set inc 1984 Los Angles XXIII Olympiad silver $1. Cat US$190. (2)
$70
$150
5314
USA: Apollo II 20-7-1969 set of 3 gold proof medallions. Busts of 3 Lunar Astronauts; rev. Lunar scene. 900F, 32.60g. Total AGW (pure weight) .9433oz. Reserved at gold value. (3) (P)
$1050
$1250
5315
Varied lot with Great Britain Elizabeth I to Queen Victoria (6), part collection ¼d 1879 to 1956 in 3 push-in albums. Australia 1915H 1/-, 27 Canberra 2/-, USA 1881 $1 plus Indian head 1c (3), New Zealand high marked retail (8), Spain, Netherlands, Canada (2), others (2). All in 2"x2". Plus approx 600gms of interesting mixed world coin with lots of C19th. (lot)
$150
$200
5316
World Cased Crowns - looks mostly Samoa, New Zealand, many diff inc scarcer types. Housed in hard plastic cases. All UNC. (100)
$120
$180
5317
World: "Coin Sets of All Nations" 1980s Franklin Mint collection of 108 diff Countries current circulating coin sets, individually mounted into single cards with philatelic postage stamp attached at UR. In 4 custom made containers. Actually inc some scarce types. Original cost $20-$30 per card ($2000-$3000). Now more realistic price.
$400
$600
5318
World coins in plastic container, looks mostly cheapies but unchecked by us. Wide variety. (14kg, estimate 3000-3500 coins).
$200
$300
5319
World Cu-Ni Crowns: 50 different inc GB, NZ, Falkland, Mauritius, Isle of Man, Guernsey, Gibraltar, Malaysia. EF to UNC. (50)
$75
$100
5320
World: Krause Standard Catalogue of World Coins 1601-1700 3rd edition. 1366 pages, values 10,000s of coins with photos. Just superseded new.
$75
$100
5321
World medallions: France 1729 Birth of the Dauphine. Bust of Louis XV right. rev. Inscription. AE, 55mm. aEF of some age but probably 19th Cent, not an original striking. Great Britain: British Empire Exhibition 1924. Bust KGV left. rev. Lion left. AE, 51mm. UNC. Thailand: BE2510 (1967) AE plated, 55mm. Depicting Thai national emblem (Garuda) gVF. Singapore: Sir Thomas Stamford Raffles standing, city scene behind. rev. Inscription. Pewter, 69mm (modern) aU. (4) (P)
$150
$200
5322
World Proof singles & short sets in cards & loose. Inc Papua New Guinea, Belize, British Virgin Is, Jamaica, Barbados, New Zealand, Philippines, Trinidad & Tobago, Bahamas, Nepal, South Africa. Some duplication, resale potential. (155 coins)
$120
$160
5323
World silver Coins: Austria, Canada, Ceylon, Chile, Denmark, East Africa, Ethiopia, Fiji, France, Germany, Greece, Hong Kong, India, Iran, Italy, Japan, Macao, Mauritius, Mexico, New Zealand, Rhodesia, Russia, South Africa, Spain, Straits Settlements, Turkey, USA. Variety of finenesses. Good variety up to half crown size. VG-UNC. (470g, 15+oz - 104 coins)
$200
$275
5324
World Silver Crowns: Austria Maria Theresa Thaler 1780, VF verd; Belgium 1873 5 Francs gVF, Germany, Prussia 1904 5 Mark VF, Great Britain 1911 Trade Dollar VF, New Hebrides 100 Francs EF, South Africa 5/- 1951, 58 gVF, USA $1 1881S aEF, 1883O VF. (9)
$150
$200
5325
World silver coins, excellent variety, varying finesses appears mostly 750-900 fine, no Aust, GB or NZ. With coins up to crown size. No culls, VG-UNC. Current silver price at time of description written $622 per kg. (1kg)
$600
$700
5326
World silver coins, excellent variety, varying finesses appears mostly 750-900 fine, no Aust, GB or NZ. With coins up to crown size. No culls, VG-UNC. Current silver price at time of description written $622 per kg. (1kg)
$600
$700
5327
World silver coins, excellent variety, varying finesses appears mostly 750-900 fine, no Aust, GB or NZ. With coins up to crown size. No culls, VG-UNC. Current silver price at time of description written $622 per kg. (1kg)
$600
$700
5328
World silver coins. Wide range of countries inc USA, France, Germany, Ceylon, Netherlands, Malaya, China. Odd damaged, VG-UNC, mostly F-EF. High percentage! .800 fine or higher. Excellent variety, minimal duplication. 800g, estimate 200 coins.
$400
$600
5329
World silver 1kg. Wide range of countries inc USA, France, Germany, South Africa, Egypt etc. Odd damaged, VG-UNC, mostly F-EF. High percentage! .800 fine or higher. Excellent variety.
$500
$700
5330
World silver Crowns: British Virgin Islands $20 Gold Doubloon 1702, Gold Escudo of 1733 & Porcelain bottle designs. Canada $1 1937, MS-62, 1957, 1973. Cook Islands $30 1990 Endangered World Wildlife. Netherlands 2½ Gulden 1943D. South Africa 5/- 1948. USA $1 1971 counter stamped Los Angeles Games Summer 1984 on rev. UNC-BU, Proof. (10)
$200
$300
5331
World silver Crowns: Belgium 5 Francs 1869, 75. aVF, VF. France 5 Francs 1835 VF/gVF, 69 aVF/VF. Mexico 8 Reales 1863 Mo TH, 1888 Zs FZ gVF. New Hebrides 100 Francs 1966 aEF. South Africa 5/- 1947, 49 UNC, gVF. Spain 5 Pesetas 1875 gVF. Useful lot. (10)
$200
$300
5332
Yugoslavia: 1984 Winter Olympics silver set - 100 Dinara (5), 250 Dinara (5), 500 Dinara (5) 1982-84, all depicting various Olympic sports & local themes. Proof in official case as issued. (15)
$200
$300
5333
Yugoslavia: 1984 Winter Olympics proof set of 15 diff - 100 Dinara (5), 250 Dinara (5), 500 Dinara (5) 1982-84, all depicting various Olympic sports & local themes. Proof in official case. (15)
$200
$300
5334
Zambia: Proof set. 2003 Featuring African Wildlife (elephants) 4 coin set comprising ¼oz, ½oz, 1oz 2oz pure silver. High cat value, housed in luxury wooden case with certificate.
$150
$200
WORLD BANKNOTES
5335
5 diff World Banknotes in original bundles of 1000. Afghanistan 1990 500 Afghanis, Peru 1987 50 Intis, Brazil 1993 200 Cruzeiros, Kyrgyzstan 1993 1 Tyiyn, Venezuela 1989 5 Bolivares. All UNC. Pick cat US$6750. (5000 notes)
$600
$1000
5336
Afghanistan 1990 500 Afghanis, Peru 1987 50 Intis, Brazil 1993 200 Cruzeiros, Kyrgyzstan 1993 1 Tyiyn, Venezuela 1989 5 Bolivares, 300 of each in original bundles of 100, all UNC. Pick cat US$2000+. (1500 banknotes)
$180
$250
5337
Afghanistan: 50, 100, 500, 1000 Afghanis, SH1383 (2004). P-new (SH 1381 set cat US$84). UNC. (4)
$70
$90
5338
Austria: 1000 Schilling 1-7-1966. P-147a gVF & aVF edge nick (2), 100 Schilling 2-1-69 P-145a VG, F (2). Face value ASch 2200 = A$275. (4).
$120
$200

5339
British Commonwealth: Gibraltar £1 QEII 4.8.1988 P-20e, Great Britain 10/- QEII (1966-70) sig Fforde P-373c, British Armed Forces Special Vouchers £1 P-M22, M29, M36, £5 P-M23. India 1 Rupee KGVI P-25, 2 Rupees P-30, 31, 10 Rupees P-39a. 100 Rupees P-91. Isle of Man £1 QEII P-406. Jersey £1 QEII ND (1993) P-20a. Mauritius 5 Rupees QEII ND (1967) P-30c, 10 Rupees QEII ND (1967) P-31c. 2 aU, others UNC. Pick cat US$139. (15)
$100
$130
5340
Burma 1942-44 Japanese Occupation 1 Rupee with close special letters. VG-EF, mostly VF. 5 bundles of 100 with Rangoon bank stamps on wrappers. P-14a cat US$375. (500)
$90
$150
5341
Cambodia: ND (1970) 100 Riels P-8c sig 13, in original bundles of 100. Few notes on bottom bundle grubby/flts o/w UNC. Pick cat US$1000. (500)
$180
$250
5342
Canada. $10, $100 KGVI sig Gordon-Towers. $20 sig Coyne-Towers. P-61b, 62c, 64b the last with ink number. VF. (3)
$200
$275
5343
Canada: $10 KGVI 2-1-1937 sig Gordon-Towers P-61b, F. $20 KGVI 2-1-1937 sig Coyne-Towers P-62c. aVF. (2)
$50
$75
5344
Canada. $100 QEII 1954 sig Beattie-Rasminsky & Lawson-Bouey. P-82b, c. VF, gVF. (2)
$300
$375
5345
Canada: $10, $20, $50, $100 KGVI 2-1-1937 sig Gordon-Towers. P-61b, 62b, 63b, 64b. VG to VF. (4)
$250
$350
5346
Canada: $1 Lawson-Bouey, 1973. P-85b. Uncut sheet of 40 banknotes. Cat US$220 as singles.
$75
$120
5347
Central Africa States: 5000, 10000 Francs 2002 Equatorial Guinea. sig 19. P-509F, 510F. UNC. (2)
$60
$80
5348
China: Sinkiang Prov Govt 400 Cash, Kotan Dist 3 Tael (2), Sinkiang Admin Finance 5 Taels 1932. Central Bank of China 2000 Yuan P-S3414, S3388, S3373, Hunan Bank 30 & 100 Coppers P-S2047, S2040, Frontier Bank 10 Yuan P-S2572. Kiangsi Prov Bank 10, 20, 50 cents P-S1089C, D, E. Taiwan 1 Yen (1904) P-1911. Plus 3 major errors & printers trials of unknown status. G-UNC, mostly F-VF. (57)
$500
$600
5349
China: Bank of Shansi Chahar & Hopei 500 Yuan 1946 P-S3198, Bank of Dung Bai P-S3736 1946, 1935 P-76 Tientsin, P-70a 1935, Shantung Min Sheng Bank 1936 10 Cents P-S2731, 50 Cents 1940 P-S2740, Russian Military Note for Manchuria, P-S141 1941, P-S77 1944 Puppet Bank, P-379 1945, 1930 P-S6257m, 1945 Central Bank of China P-278. G to EF (13)
$100
$130
5350
China: Collection of Chinese ration coupons, mostly food, dated between 1955-1990, many resembling current banknotes, inc numerous sets. All diff as any multiples counted as singles. Inc 3 unissued 1985 sets. VG-UNC, mostly gVF-gEF. Interesting inc many very scarce. (920+)
$1000
$1500
5351
Collection of 308 different world UNC notes. Wide variety of types, sizes & countries inc some harder to find & higher catalogue notes. Nearly all UNC. (308)
$300
$400
5352
Comoro Islands: 1000, 2000, 5000 Francs 2005.  P-16 to 18.  UNC.  (3)
$60
$80
5353
Cook Islands: $20 ND (1987). P-5a. Uncut sheet of 6 notes. Cat US$195 as singles. (6)
$100
$180
5354
Dominican Republic: 20 Pesos Oro 2004, 50, 100, 500 Pesos Oro 2006, 200 Pesos Oro 2007. P-new, 176, 177, new, new. UNC, cat approx US$95. (5)
$60
$80
5355
Early 1900's to 1940's mostly large/very large. Incl Russia, Russian States, Germany, Yugoslavia, Hungary, Greece, Poland, Austria, France etc. G-UNC mostly F-VF. (85)
$180
$250
5356
Europe: Inc Czechoslovakia, Norway, Yugoslavia, Ukraine, Russia, German inflation, Spain, Netherlands, Great Britain £5, France to 20F, Portugal, Italy, Belgium, Austria, Croatia, Greece, Switzerland 20F, Cyprus £1 etc. G-UNC, mostly VF or better. (56)
$100
$150
5357
Ex dealer's retail stock, Part I. Afghanistan to Zambia. Inc Canada, China, Cyprus, Fiji, GB, Hong Kong, India, Iran, Serb, Sri Lanka etc presented in half hagners, priced ready for resale. Retail $870+, mostly VG-UNC. All diff. (104)
$250
$350
5358
Ex dealer's retail stock, Part II. Afghanistan to Zimbabwe. Inc China, Ecuador, Ghana, GB, Hong Kong, India, Iran, Lebanon, Malaya, Vietnam, Singapore, Thailand, NZ etc presented in half hagners, priced ready for resale. Retail $980+, mostly VG-UNC. All diff & diff to other 3 lots offered here. (100)
$275
$375
5359
Ex dealer's retail stock, Part III. Afghanistan to Zimbabwe. Inc Argentina, GB, Hong Kong, India, Iran, Korea, Uganda, Vietnam, Sri Lanka, Tanzania, Thailand, NZ etc presented in half hagners, priced ready for resale. Retail $970+, mostly VG-UNC. All diff & notes not duplicated in other 3 lots offered here. (100)
$275
$375
5360
Ex dealer's retail stock, Part IV. Afghanistan to Zambia. Inc Fiji, GB, Hong Kong, India, Iran, Japan, Malaya, Vietnam, Singapore, Sri Lanka, Thailand, NZ etc presented in half hagners, priced ready for resale. Retail $1000+, mostly VG-UNC. All diff & notes not duplicated in other 3 lots offered here. (100)
$275
$375
5361
Fiji: 1942 1d, 1/-, 2/-. QEII 1957-65 5/- (5), 10/- (4), £1 QEII 50c (17), $1 (23), $2 (20), $5 (6), $10 (3), $20 (2). G-EF. Wide range of types, high face/catalogue value. (84)
$250
$350
5362
Fiji: 5/- 1-9-64 P-51d gVF, 1-10-65 P-51e aEF, 10/- 1-10-65 P-52e gVF, £1 1-12-65 P-53h aEF, $1 P-71a gVF, $2 P-72b aVF, VF, $10 P-74b gVF, $1 P-76a EF, $2 P-77a gVF, $5 P-78a  aU. Cat US$575.(11)
$200
$300
5363
Great Britain: 10/- Peppiatt P-368a (2), Beale P-368b (2), O'Brien P-368c (8), O'Brien P-373a (3), Hollom P-373b (7), Fforde P-373c (5). £1 Peppiatt P-367a, Beale P-369b (5), O'Brien P-369c (2) odd flt, VG-gVF (35)
$100
$150
5364
Great Britain: £1 QEII ND (1981-84) sig Somerset. Consec run of 10. P-377b. UNC. Cat US $100. (10).
$60
$80
5365
Guatemala: 50 Quetzales 2006, 5, 10, 20, 100 Quetzales 2007, 1 Quetzales 2008. P-113, new, new, new, 114, new. UNC, cat approx US$90. (6)
$60
$80
5366
Hong Kong & Shanghai: Banking Corp $5 1941 P-173d gF, 1954 P-180a gVF, 1975 P-181f UNC, $10 1977 P-182h UNC, 1985, 86 P-191a gVF-EF. $50 1978 P-184 F, 1983 P-184h F, 1985 P-193a gVF. $100 1978 P-187a aU, 1986 P-194a gVF. $500 1968 P-179e, stains mostly on rev "gVF". (12)
$240
$300
5367
Hong Kong: Government KGVI $1, QEII $1 (3). The Chartered Bank $5 (3), $10 (7). Hong Kong & Shanghai Bank: $5 1964-75 (28), $10 1972-83 inc 2 consec runs of 10 (48). FV HK$709. G-aU, mostly VF or better. (90)
$180
$250
5368
Hong Kong Banknotes: Chartered Bank $5 ND (1967) P-69 F, ND (1970-75) F, $10 1-1-1977 P-74c F, 1-1-1981 P-77 aVF, $100 1-1-1982 P-78b gVF, Standard Chartered Bank $20 1-1-1985 P-279a F. (6)
$60
$80
5369
Hong Kong: Hong Kong & Shanghai Bank $100 31-10-1972 P-185a, 31-3-1981 P-187c, 1-1-1988 P-194, 1-1-1990, 1-1-1991 P-198. F-gVF. (5)
$130
$160
5370
Hong Kong: Hong Kong & Shanghai Banking Corp $5 1959, 60 P-181a, 1964, 67, 68, 69 P-181c, 1971 P-181d. March & Oct 1972 P-181c, 1973 P-181f. $10 1966 P-182e, 1968 P-182f, 1970, 71, Mar & Oct 1972, 73, 75, 76 consec pr, P-182g. 1977 (2), 78, 79 P-182h. 1980, 81 P-182i, 1982 P-198j, 1988 P-191b, 91 (2) P-191c. VG to aU, mostly VF  or  better.  (30)
$75
$100
5371
Huge holding of World banknotes inc Iraq depicting Saddam Hussein 25, 5 100, 25, 10000 Dinars 1986 to 2002, P-73, 80b,c, 84, 86, 89. All bundles of 100. Pick cat US$1485. Other countries also in bundles inc Burma, Myanmar, Taiwan 1969 10 Yuan P-1979a Original bundle of 100 UNC cat A$400+,Croatia, Pakistan, Macedonia, China, Poland, Yugoslavia, JIM, Mongolia, Cambodia, Costa Rica 1 Colon L.1917 (Unsigned remainder). Original bundle of 100. Odd tiny edge stain, UNC. P-S121r cat US$2000 as a remainder note, Indonesia, Lithuania, GB, Brazil, Zambia & South Vietnam 500 Dong 1972 depicting Tiger, P-33 VF/EF, also 5 Dong 1955 P-2 aU/UNC cat $750 in UNC. Russia 1991 1 Rouble cat US$1000 (5 bundles), 5 Rouble cat US$900 (3 bundles). Then wide array of part bundles. Looks like about 80-100 diff. JIM VG-UNC, others mostly UNC. Huge cat value. (12,800+)
$3300
$4000
5372
India-Hundis: Large ornate banknote size fiscal stamps that head financial documents of the British Raj. Issues from QV, KGV, KGVI, Jaipur, Kishangarh, Tonk, Alwar etc as well as British India. Moderate duplication, condition of some bit mixed but fascinating lot. (40)
$150
$200
5373
International Banknote Collection in a colourful descriptive album. 15 diff world banknotes from Argentina to Yugoslavia, all UNC. (20 coll'ns, 300 notes)
$150
$200
5374
Iran collection 1961-92 inc Pahlevi & Republic issues with 10 Rials SH1340 (1961), 50 Rials ND (1969-71), sig 11, 12; ND (1974-79) sig 15, 16; 100 Rials ND (1974-79) sig 15; ND (1976); 500 Rials ND (1974-79) sig 18; 100 Rials ND (1981) sig 20, 21; 100 Rials ND (1985-) sig 26, 28, 500 Rials ND (1982-2002) sig 28 watermark Khomeini; 200 Rials ND (1982-) sig 23; 2000 Rials ND (1986-) sig 28 watermark Fahmideh; 1000 Rials ND (1992-) sig 28 watermark Fahmideh (not in Pick); 5000 Rials ND (1993-) sig 27; 10,000 Rials ND (1992-) sig 27. P-71, 85a, 85b, 101b, 101c, 102a, 108, 104d, 132 (2), 140e, 140f, 137j, 136b, 141l, 143?, 145b, 146c, cat US$155. All UNC. (18)
$100
$130
5375
Iran collection 1961-92 inc Pahlevi & Republic issues with 10 Rials SH1340 (1961), 20 Rials ND (1969), 50 Rials ND (1969-71), sig 11, 12; ND (1974-79) sig 15, 16; 100 Rials ND (1974-79) sig 15; ND (1976); 500 Rials ND (1974-79) sig 18; 100 Rials ND (1981) sig 20, 21; 100 Rials ND (1985-) sig 26, 28, 500 Rials ND (1982-2002) sig 28 watermark Khomeini; 200 Rials ND (1982-) sig 23; 2000 Rials ND (1986-) sig 28 watermark Fahmideh; 1000 Rials ND (1992-) sig 28 watermark Fahmideh (not in Pick); 5000 Rials ND (1993-) sig 27; 10,000 Rials ND (1992-) sig 27. P-71, 84, 85a, 85b, 101b, 101c, 102a, 108, 104d, 132 (2), 140e, 140f, 137j, 136b, 141l, 143?, 145b, 146c, cat US$165. All UNC. (19)
$100
$130
5376
Iran: Valuable "investors" hoard 1961-92 with 10 Rials SH1340 (1961) P-71 (36), 50 Rials ND (1969-71) sig 11 P-85a (15), sig 12 P-85b (61), ND (1974-79) sig 15 P-106 (62), sig 16 P-101c (105). 100 Rials ND (1974-79) sig 15 P-102a (45), ND 1976 50th Anniv Founding Pahlavi Dynasty P-108 (53), 500 Rials ND P-124b opt on P-104d (19). 100 Rials ND (1981) sig 20 P-132 (2), ND (1982) P-135 (5), 200 Rials ND (1982-) sig 23 P-136b (95), 500 Rials ND (1982-2002) sig 28 watermark Khomeini P-137j (78), 100 Rials ND (1985-) sig 26 P-140e (80), sig 28 P-140f (32), 5000 Rials ND (1986-) sig 28 P-141I (117), 1000 Rials ND (1992-) sign 28 watermark Fahmideh - combination unlisted in Pick P-143 (134), 5000 Rials ND (1993-) sig 27 P-145b (16), 10,000 Rials ND (1992-) sig 27 P-146c (25). All UNC in bundles as part bundles. Pick cat approx US$7000, with some notes cat up to $30 ea. Reserved at around 20% of this figure. Potential here! (980)
$1500
$2000

	P      Please Note.  Due to increased costs a service charge will apply to all Credit Card transactions of 2% on Visa and Mastercard and 3% on AMEX and Diners


5377
Japanese Occupation: Malaya $100 (2), $1000, Netherlands Indies 1, 50, 10, 100 (2) Rupiah, Philippines 100, 500, 1000 Pesos. Indonesia 1899 Nederlandsche Handel Tobacco Deli Medan $100 UNC. Genuine? 100 & 25 Revolutionary republic Sumatra 15.2.58 Padang 5 Gulden 16.12.36, 50, 100 Sukarno, 17.10.45 5R (2), 10R (20, 25R blue & brown varieties 1947 P-23, 29, 108. South Africa 10/-, Czechoslovakia, Malaya $1 1941, British Armed Forces 5P, 10P, Series 6, 2 diff of ea value. Africa inc Sudan 1956 P-28a, French West Africa 1942 Emergency WWII issue UNC, Djibouti 20F, 1967 Biafra £1. Interesting group. G-UNC. (43)
$100
$150
5378
Kenya: 100, 200, 500, 1000 Shillings 1-4-2006. P-42d, 43d, 44e, 45e. UNC. (4)
$50
$75
5379
Macau: 10, 20, 50, 100, 1000 Patacas 8-8-2005 Banco Nacional Ultramarino. P-80 to 84 cat approx US$559. UNC. (5)
$400
$500
5380
Macau: 10, 20, 50, 100 Patacas 8-8-2008 Banco Da China. P-new cat approx US$100. UNC. (4)
$60
$80
5381
Malaya. KGVI 10 cents P-2 - aEF, 1c, 5c, 10c, 50c P-6, 7b, 8, 10b. EF-UNC. Pick cat $200+. (5)
$100
$130
5382
Medium Postpack box with huge range of World notes, old & new, mostly VG-EF with some better or worse. Nothing special noted but could contain anything. Did see Timor 1960s 20E, 50E, 100E UN (odd tone spots), Russia 1991 1 & 5 Rubles (bundles of 100 cat US$500) & lots more interesting notes. (approx 1200)
$300
$400
5383
Montserrat $5, $20, $50 QEII ND (2000) P-42m, 44m, 45m. Cat US$166. UNC (3)
$120
$160
5384
Mostly large/very large banknotes early 1900's to 1940's . Incl Russia, Russian States, Germany, Yugoslavia, Hungary, Greece, Poland, Austria, France etc. G-UNC mostly F-VF. (88)
$180
$250
5385
Mozambique: Collection with 1914 20 Centavos P-57 aVF, 50 Cent P-58 F, 10 Cent P-59 F, 20 Cent P-60 VF, 1937 20 Escudos P-74 gF, VG (2), 1941 1 Esc P-81 VG, 2½ Esc P-82 VG, 5 Esc P-83a F, 10 Esc P-84 flts VF, 1953 500 Esc P-104a aF, 1000 Esc P-105a VG, 1972 1000 Esc P-112 F. Other notes 1976-80 (6), Banco Da Beira 1919 10 Centavos P-R1b aF, 50 Cent P-R3a aVF, 50 Cent P-R4a F. Companhia De Mozambique, Beira. 20 Centavos 1939 P-R29 gVF, 1 Libra 1934 P-R31 gVF, 5 Libra 1934 P-R32 VF. All diff. Pick cat US$350. (25)
$240
$350
5386
Netherlands Antilles: 10, 50 Gulden 1-1-2006. 25, 100 Gulden 1-1-2008. P-28d, 30d, new, new. UNC, cat approx US$325.
$200
$300
5387
New Zealand: $1 QEII sig Brash last prefix ANS. P-169. Inc runs UNC, NZ cat for normal prefix $140 (20).
$75
$100
5388
New Zealand: $2 ND (1981-92) sign Brash last prefix EPN. Bundle of 100. P-170c cat US$700, plus premium for last  prefix.  UNC.  (100)
$350
$600
5389
Nicaragua: 10, 20, 50, 100 Cordobas, 20000, 50000, 100000, 200000 Cordobas opts, 10, 20, 50, 500, 1000, 5000 Cordobas, 200000, 500000 Cordobas opts 1979-1990. P-134, 135, 140, 141, 147-153, 156b, 157, 162, 163. UNC. (16)
$40
$60
5390
Papua New Guinea: 2 Kina ND (1981), sig 3. Comp uncut sheet of 35 banknotes. P-5c. Cat US$262. (35)
$100
$150
5391
Paraguay: 1000, 5000, 10000 Guaranies 2005. 20000, 50000 Guaranies 2007. P-222b, 223, 224, new, new. UNC. (5)
$40
$50
5392
Rhodesia: $1 1-11-76 P-30b, $2 5-8-77 P-31b, $10 2-1-79. Ghana: $5 1-7-62 P-3d. Costa Rica: 5 Colones 20-3-75 P-236c, 1000 Colones 19-11-86, 17-1-88 P-256. Nicaragua: 1 Cordoba 1945 P-90b. All UNC plus Hungary (4). Pick cat US$411.
$250
$400
5393
Russia: 5 Roubles 1909 P-10b comp set of 13 diff signature varieties with Shipov. F-VF. Very hard to find all. (13)
$100
$150
5394
Russia: 10 Roubles 1909 P-11a sig Timashev, P-11b sig Koshin, P-11c sig Shipov comp set of signature varieties.  VG-EF,  mostly  VF-EF.  (15)
$150
$200
5395
Russia: 5 Roubles ND (1917 - old date 1909), P-35a, 12 diff signature varieties with Shipov. Not easy to put together. Mostly VF  or  better.  (12)
$75
$100
5396
Russia: 1898 1 Rouble (68), 1909 5 Rouble (47), 1905 3 Rouble (17), 1937 Lenin 1R, 3R, 5R, 10R, 1912 Peter the Great 500R, 1910 Catherine the Great 1000R (20, plus 7 others, unchecked for signature variations but many noted. VG-EF, mostly F-VF. Nice group of mostly large size (100 + 500R huge) historical notes. (146)
$150
$200
5397
Russia: 5 Roubles 1909 sig Konshin, P-10a, 4 diff sig varieties, sig Shipov P-10b, 6 diff sig varieties. ND (1917 - old date 1909) P-35a, 6 diff sig varieties. All diff. VG-EF. (16)
$60
$80
5398
Russia: 10 Roubles 1909 P-11, comp set of 13 diff signature varieties with Shipov. Mostly VF-EF. Very hard to find all. (13)
$100
$200
5399
Russia: 100 Roubles 1910 sig Koshin P-13a. 4 diff signature combinations, sig Shipov P-136, 3 diff signature combinations. 500 Roubles 1912 sig Koshin P-14a, sig Shipov P-14b, 5 diff signature combinations. 100R few flts, VG-VF. All diff. (13)
$75
$100
5400
Samoa: 2 Tala ND (1990) Golden Jubilee of Service of Head of State. Uncut sheet of 35. P-31. Cat US$188.
$80
$120

	        Please Note.  To see high resolution scans of most single coins & banknotes and many other lots go to our website www.statusint.com


5401
Scotland: Bank of Scotland 1964 P-102a, 1965 P-102b, 1976-77 P-111c (5), 79-80 P-111d (3), P-111e (5). £5 1981. Clydesdale Bank Ltd £1 1967, 1981 P-204c (2), £5 1981 P-205c. Clydesdale Bank PLC £1 1983 P-211b. National Commercial Bank £1 1961 P-269a. Royal Bank of Scotland Ltd £1 1967 P-327a, 1969 P-329a, 1970 P-334a, 75-81 P-336a (8). Royal Bank of Scotland PLC £1 1982-3 P-341 (3), 1986 P-341Ab, 1991 P-351b, 92-96 P-351c (13) £5 2005 Jack Nicholas P-365. Ireland: Bank of Ireland £1 1972 P-61a. Northern Bank Ltd £1 1970 P-187a, 71 P187b. Ulster Bank Ltd £1 1976 P-325b  (2).   Odd   flt   VG-UNC.   (57)
$180
$250
5402
Seychelles: 25, 50, 100 Rupees ND (1983). P-29a, 30a,  31a.  UNC.  (3).
$120
$160
5403
Seychelles: 10, 20, 50, 100 Rupees (1989). P-32 to 35, cat US$98. UNC. (4)
$80
$100
5404
Seychelles: 10, 25, 50, 100, 500 Rupees (1998-2005). P-36, 37, 38, 40, 41, cat US$239 = A$288. UNC. (5)
$160
$240
5405
Singapore: ND (1967-72) $1 P-1a (8), P-1b, P-1c (4), P-1d (20). ND (1967-73) $5 P-2a, P-2d. ND (1972-73) $10 P-3c, P-3d. ND (1972) $25 P-4, ND (1976) $1. VG to aU, mostly VF or better. Cat US$400. (41)
$130
$180
5406
Singapore: $2 ND (2005). P-46. consec run of 50. UNC. Reserved at FV (50)
$90
$130
5407
St Kitts $5, $10 QEII ND (2003) P-42k, 43k. Montserrat $5 QEII ND (2000) P-37m. Cat US$60. UNC. (3)
$40
$60
5408
Straits Settlements: $1 KGV 1-1-1935 tape stains; Malaya & British Borneo $1 1-3-1959 (3); Malaysia 1 Ringgit (1967-72), (1976) P-7, (1976) P-13a (12), P-136, (1982-83), (1981-83) (4), 5 Ringgit (1967-72) (2), (1983-4), (1995). 10 Ringgit (1972-76), (1989) (3), (1995). 20 Ringgit 1989 (2). 50 Ringgit 1987, 1995. Brunei. 1 Ringgit 1967, 72 (2), 76 (4), 78, 80 (2), 83 (3), 84 (2), 85, 86. 5 Ringgit 1967(2). 10 Ringgit 1967, 76. High face value A$160, cat value higher. VG-aU. (58)
$180
$240
5409
St Vincent ND (2003) QEII $5, $10, $20.  P-42v,  43v,  44v.  UNC.   (3)
$50
$75
5410
Trinidad & Tobago: $10, $20 sig 8 2002, $100 sig 8 2006. P-43b, 44b, new. UNC. (3)
$40
$50
5411
Turkey: 5, 10, 20, 50 Liva (2009). P-new, no CV (2005 issues cat US$146). UNC. (4)
$100
$130
5412
Uruguay: 200, 500 Pesos Uruguayos 2006. 20, 50, 100 Pesos Uruguayos 2008. P-89, 90, new, new, new, cat approx US$140. UNC. (5)
$90
$120
5413
Uruguay: 2000, 20000, 50000, 100000, 200000, 500000 Nuevos Pesos 1989-92. 1000, 5000, 10000 Nuevos Pesos opt NO EMITIDO (not issued) 1989. P-67A, 68, 68A, 68B, 69 to 73, cat US$355 = A$420. UNC. (9)
$200
$300
5414
USA: State of Connecticut £1 1791 VF, punch cancel, Rhode Island $10 1808 gVF, Agawam Bank $2 1863 poor, Liberty Bank $2 1858 G, Bank of the Republic $1 1855 (2), $2 1855 F-VF, Rhode Is Central Bank $10 poor 1855, Tiverton Bank $1 1856 UG. Promissory notes & cheques 1845-77 (5) VF-EF, France 1790's 5 Livre Assignat UNC, Japan 1850s Han-satsu VG-F (2 diff). Very interesting group of C18th-C19th notes. (17)
$300
$500
5415
USA: State of South Carolina. $10 2-3-1872 uncut sheet of 4 notes, numbered & signed. Train vignette at left. Cr-2 cat US$195. Attractive & Scarce.
$180
$250
5416
USA: State of South Carolina. $10 2-3-1872 uncut sheet of 4 notes, numbered & signed. Train vignette at left. Cr-2 cat US$195. Attractive & Scarce.
$150
$200
5417
USA: 1928A $100 Federal Reserve Banknote with "L" Bank of San Francisco seal. F. KL-2783, Fr-2151Z. $100 was a lot of money in 1928. Scarce.
$150
$200
5418
USA: $1 Silver Certificate 1935A, 35B, 35D incl consec runs of 2 & 3 (6), Federal Reserve 1995 (2), $5 1934D Silver Certificate. Federal Reserve $20 1934A (2) 50A. Mostly VF-EF (15)
$100
$130
5419
USA: State of South Carolina. $10 2-3-1872 uncut sheet of 4 notes, numbered & signed. Train vignette at left. Cr-2 cat US$195. Attractive & Scarce.
$150
$200
5420
USA Confederate States of America: 1864 $1000 30 yr Bond payable with interest payable ea 6 months at 6% per annum. Bond number 5338 with 59 interest coupon attached. Printed by Evans & Cogswell, Columbia, SC. Overall VF condition. Large & impressive, attractive & scarce.
$150
$300
5421
USA Confederate States banknote: $100 Richmond 1862 (T-39). Straight Steam. CC-1258 gVF.
$100
$150
5422
USA Confederate States : $10 Richmond (T-59). 2nd Series. Watermark CSA. CC-1269. VF.
$60
$100
5423
Vietnam: 10,000 (2008), 20,000 (2007), 50,000 (2006), 100,000 (2008), 200,000 (2007) Dong 20(06) to 20(08). P-new, 120b, 121a, new, 123b, cat US$83. UNC. (5)
$60
$80
5424
Vietnam: Collection from 1947, 48, 50, 52. P-9, 17, 20, 20, 33, 37, 39. G-F. (6) Later issues (7). Plus French Indo China issues 1930's to 1940's all diff (17). Condition quite mixed G-UNC. All diff. (30)
$120
$150
5425
Vietnam-North: ND (1947) 1 Dong P-9b, P-9d, ND (1948) 1 Dong P-16, 5 Dong P-17a 3 colour variations, 1949 500 Dong P-31a, ND (1949-50) 50 Dong P-50f. VF to EF, mostly EF. Pick cat US$191 (8)
$100
$160
5426
Western Samoa: Ca 1988 $2 Polymer Banknote, comp uncut sheet of 35 notes. Retail $200 - $250.
$80
$130
5427
World: China Bank of Communications 10 Yuan 1935, 41, P-155, 159a; Central bank of China 10 Yuan 1942 P-245; Cambodia 50 Riels P-7, 500 Riels P-14b; France 1000 Francs 11-4-1940 P-90. French Pacific 500 Francs P-16. Laos 1000 Kip P-14b, P-18. Korea 100 Won P-38, 500 Won P-43, 1000 Won P-44, P-47, 5000 Won P-48. Maldives 5 Rupees R-4b. Romania 2000 Lei 1941 P-53a. Thailand 10 Baht P-76d. Vietnam 20 Dong P-4a. Most UNC. Pick cat US$190. (18)
$120
$160
5428
World Banknotes: Collection of 100 diff, all UNC with many attractive issues from obscure countries. (100)
$70
$100
5429
World banknotes all UNC inc Cook Is 1992 opt $3, Vanuatu 200 Vatu, New Zealand 1990 $10, PNG polymer 2K, Rhodesia 1978 $1, Cook Is $20. Also notes from Guyana, Turkey, China, Finland, Oman, Congo & lots more countries. By no means the most common note available. Also, Standard Catalogue of World paper Money Modern Issues 1961-present 13th Ed. New retail $109. (83  notes  plus  catalogue).
$120
$160
5430
World inc USA The Sussex Bank $50 18xx gEF, Bank of the Republic Providence RI $2 1855 F, West Africa 100 Fr 1942 VF cat US$45, Macao 1940's 10-50 Pat (5), Noumea 1941 20 Fr VG, Malaya KGVI to $1, Thailand, Hong Kong, Cuba, Morocco plus notes from dozens more countries with strength in Asia. VG - UNC. (61)
$120
$150
5431
World: International Banknote Collection in a colourful descriptive album. 15 diff world banknotes from Argentina to Yugoslavia, all UNC. (20 coll'ns, 300 notes)
$150
$200
5432
World notes all UNC inc Rhodesia $1 1978, Cook Is $3-$20, NZ 1990 $10, Timor 1967 20, 100 Pat (100 edge stain) also Burma, Swaziland, Suriname, Albania, Ecuador, GB & dozens more countries. All UNC. By no means the most common note available. Also, Standard Catalogue of World paper Money Modern Issues 1961-present 12th Ed. New retail $109. (58 notes plus catalogue).
$150
$200
5433
World Obsolete Currency: 1950s-1990s Austria 400 Schillings, Finland 5 Markkaa, France 240Fr, Greece 4100 Drachmai, Italy 121,500 Lire, Malta 2 Lira, Netherlands 20 Gulden, Norway 10 Kroner, Portugal 1450 Escudos, Sweden 80 Kronor, Switzerland 110 Francs. Odd flts, VG-aU, mostly F-VF. Converted face value. A$400+.
$200
$250
5434
Yugoslavia, Croatia, Serbia, Slovenia Collection 1893-1981 in album. Inc Yugoslavia 50 Dinara (1944) P-52 UNC, Serbia 10 Dinara 1893 P-10 VG, Slovenia German Occupation 1000 Lire 1944 P-R9 VF scarce. VG-UNC mostly VF or better. Pick cat US$180. (40 notes)
$150
$200
5435
Zimbabwe: Collection of modern banknotes 1997 to 2009 with values up to 100 Trillion dollars, inc 5, 10, 20, 50 Billion & 10, 20, 50, 100 Trillion dollar notes. 100 Trillion dollars is the highest denomination note ever issued. All crisp UNC. (44 notes)
$180
$250

ANCIENT COINS
GREEK  COINS
5436
Greek Coins & Their Values Vol 1. Europe. By D R Sear. 2008 edition, reprint of the 1978 edition. Lists 3,395 coins with valuations & 1,500 illustrations. 316 pgs. New.
$80
$100
5437
Greek Coins & Their Values Vol 2. Asia & Africa. By D R Sear. 2009 edition, reprint of the 1979 edition. Lists 4,500+ coins with valuations & 2,000 illustrations. 388 pgs. New.
$80
$100
5438
Gaul, The Volcae Tectosages 1st Century BC. AR Unit (3.56g). Stylized head. rev. Cross dividing field into 4 segments. Boud-106, S-83. Very weak obv, VG/VF+. (P)
$100
$150
5439
Calabria, Tarentum. c280 BC. AR Nomos (7.86g). Youth on horseback right, crowning horse. rev. Phalanthes riding dolphin left, holding grape bunch. Vlasto-673, HN Italy-960. Attractively toned gVF. (P)
$550
$750
5440
Macedon, Roman, Protectorate, Republica Period First Meris c167-149 BC. AR Tetradrachm (16.62g) Amphipolis. Diademed & draped bust of Artemis right, in centre of a Macedonian shield. rev. Club right within oak wreath. Prokopov dies DC 3/- unlisted rev die. SNG Cop-1310.1. Attractively toned gVF. (P)
$500
$700
5441
Thrace, Koson, mid 1st Century BC. Gold Stater (8.45g) Three togate figures advancing left, monogram before. rev. Eagle standing left holding wreath. S-1733. A particularly nice example. Well struck practically UNC. (P)
$1400
$1800
5442
Macedon 196-168 BC AR Tetrobol (2.12g). Mainad head r. Stern of galley. SNG Cop-1290 var. EF. (P)
$150
$250
5443
Bithynia, Kalchedon. 340-320 BC AR Drachm (5.38g). Bull standing left KAA(X) above. rev. "Mill sail" incuse square. SNG Cop-348, SNG BMC-114, S-3738. Toned gVF. (P)
$300
$400
5444
Mysia, Pergamon, After 133 BC AR Cistophoric Tetradrachm. Cista mystica containing serpents. rev. Bow case in between two coiled serpents. cf S-3949. Rev struck somewhat o/c F-VF. (P)
$200
$300
5445
Aiolis Myrina. After 165BC. AR Tetradrachm (16.83g). Laureate head of Apollo right. Apollo of Grynion standing right. Sacks Issue 35 (dies 3/a), BMC Troas - ; SNG von Aulock 1662. Light toning EF & most attractive. (P)
$1300
$1600
5446
Lesbos, Mytilene, 521-478 BC Electrum (gold & silver) Hekte (2.54g). Female bust facing. rev. Head of Apollo right with bow. cf S-4237. Bod-86. gVF. (P)
$750
$1000
5447
Ionia, Ephesos. 133-67BC under Roman rule. AR Cistopheric Tetradrachm (12.12g) of 69BC. Cista mystica containing serpent within ivy wreath. rev. Bow in case between two coiled serpents to right long torch. cf S-4393, SNG Cop-334. VF+. (P)
$200
$300
5448
Ionia, Phokaia, 400-330BC Electrum Hekte. (2.51g). Gold & silver. Head of Athena left wearing crested Corinthian helmet. rev. Quadripartite incuse square. cf S-4530. VF. (P)
$750
$900
5449
Ionia, Phokaia, 387-326BC Electrum Hekte. (2.52g). Gold & silver. Head of Athena left wearing crested Corinthian helmet. rev. Quadripartite incuse square. Bod Em-111. VF. (P)
$700
$900
5450
Carian Islands, Rhodos c.88-43BC. AE 35. Head of Dionysus right. rev. Nike standing left on prow holding wreath & standard. cf SNG COP-882. Nice old greenish brown tone gF. Very scarce. (P)
$450
$600
5451
Persis, Artaxerxes II, 1st Century BC. AR Drachm (3.60g). Bust of King left in merlon crown, monogram behind. rev. King standing left at altar. S-6212, Alram-573. gVF. Scarce. (P)
$275
$375
5452
Persis, Artaxerxes II, 1st Century BC. AR Hemidrachm (1.70g). Bust of King left in merlon crown, monogram behind. rev. King standing left at altar. S-6214, Alram-574. Rev double struck, toned EF. (P)
$100
$130
5453
Persis, Uncertain King II, 1st-2nd Century AD, AR Hemidrachm (1.52g). Bust in Parthian style tiara, triskelis behind. rev. Double diadem with bisecting ties. GIC-5956, Alram-619. EF. (P)
$130
$180
5454
Macedon, Philip II 359-336 BC. Gold Quarter Stater (2.13g) of Pella. Struck 340-328BC. Head of Herakles right in lion-skin. rev. Bow & club, trident below. Le Rides-77, S-6669. VF Rare. (P)
$1800
$2200
5455
Macedon, Philip II 359-336 BC. AR Tetradrachm. (14.00g). Laureate head of Zeus right. rev. Naked youth on horse prancing right holding palm branch. cf S-6683. gVF. (P)
$600
$800
5456
Macedon, Philip II 359-336 BC Silver Tetradrachm struck under the name of Philip c315-294 BC, Amphipolis Mint. Laureate head of Zeus facing left. rev. Naked youth on horse pacing right holding long palm branch. Similar S-6683. Magnificent coin struck in high relief. gEF. (P)
$1500
$2000
5457
Macedon, Alexander III 'The Great' 336-323 BC. AR Tetradrachm. (17.13g). Head of Hercules right. rev. Zeus seated left. Obv struck at 90 degrees of reverse. S-6713. VF. (P)
$350
$500
5458
Macedon, Alexander III 'The Great' 336-323 BC. AR Tetradrachm. (16.63g). Mesembria Mint. Struck c175-c125 BC. Head of Herakles right. rev. Zeus seated left. Price-1054. aEF. (P)
$750
$1000
5459
Macedon, Alexander III "The Great" 336-323BC. AR Tetradrachm. Head of Herakles right. rev. Zeus enthroned left. cf S-6730. aVF.
$75
$100
5460
Macedon, Alexander III "The Great" 336-323 BC. AR Drachm (4.28g) of Sardis. Head of Herakles wearing lion skin headdress right. rev. Zeus enthroned left. S-6730/1, Pr-2553. Practically as struck. Scarce. (P)
$375
$500
5461
Macedon, Alexander III "The Great" 336-323BC. struck 315-294BC. AR Tetradrachm (17.14g). Amphipolis mint. Head of Herakles right wearing lion's skin. rev. Zeus seated left monogram and torch. Price-445, Muller-36. aEF. (P)
$500
$700
5462
Macedonian Kingdom, Perseus 179-168BC AR Tetradrachm (15.02g) Diademed head of Perseus right. rev. Eagle, wings open, standing right on thunderbolt within oak wreath, plough below. S-6804. Superb strike, superb tone, slightest cabinet friction on high points o/w as struck. (P)
$3000
$4000
5463
Syria, Kingdom of the Seleukids. Seleukos IV Philopator 187-175 BC. AR Tetradrachm. Diademed head right. rev. Apollo seated on omphalos. S-6966. Very pleasant gVF. (P)
$600
$800
5464
Syria Kingdom of the Seleukids. Demetrios I. Circa 200-190 BC. AR Tetradrachm (16.51g). Diademed head right. rev. Tyche seated left, holding baton & cornucopia, Nereid supporting throne. SNG Spaer-1263; Newell, SMA 99; CSE - . Antioch mint. Nice VF. (P)
$275
$375
5465
Seleukid Kingdom, Demetrios I, Soter 162-150BC AR Tetradrachm (16.14g) of Antioch. Diademed head right within laurel wreath. rev. Tyche seated left holding sceptre & cornucopiae. Sc-1638b, S-7014. aVF. (P)
$275
$375
5466
Syria: Kingdom of the Seleukids Demetrios II 145-140BC. AR Tetradrachm (14.4g). Diademed head right. rev. Eagle standing left, palm branch in background & monogram, date in exergue. Attractive EF. (P)
$550
$750
5467
Bactrian Kingdom, Apollodotos II 80-65 BC. AR Tetradrachm (9.61g) Diademed bust right. rev. Athena Promachos advancing left with thunderbolt & shield. Light old-time scrs in fields. Mit-423, SNG ANS-1570, S-7671. gVF. Very scarce. (P)
$500
$700
5468
Ptolemaic Kingdom, Ptolemy V, Epiphanes 204-180BC. AE 29 Hemidrachm. (21.13g). Diademed head of Isis right. rev. Eagle standing on thunderbolt. cf S-7879, SNG Cop-247. VF. (P)
$75
$125
5469
Ptolemaic Kingdom, Ptolemy XII, Neos Dionysos. First reign 80-58BC. AR Tetradrachm of Alexandria, 65/4BC. (14.29g). Diademed head right. rev. Eagle standing left on thunderbolt. cf S-7945, SNG Cop-388. gEF. (P)
$275
$375
5470
Ptolemaic Kingdom, Ptolemy XII, Neos Dionysos. First reign 80-58BC. AR Tetradrachm of Alexandria, 63/2BC. (15.07g). Diademed head right. rev. Eagle standing left on thunderbolt. cf S-7946, SNG Cop-390. VF+. (P)
$200
$275
5471
Persis, Pakor I 1st Century AD. AR Hemidrachm. (1.43g). Diademed bust left with long beard. rev. Similar bust as on obv. S-5945, Alram-593. aEF. (P)
$120
$160
5472
Persis, Nambed. 1st to 2nd Century AD AR Obol (0.50g). Diademed bust with merlon crown. rev. King standing, star & crescent in front. Alram-602. VF. (P)
$100
$150
5473
Persis, Napad. 1st to 2nd Century AD AR Hemidrachm (1.93g). Bust left in Parthian style tiara. rev. Diademed bust right. Alram-613. VF. Scarce. (P)
$130
$180
5474
Persis, Vadfradad IV. 2nd Century AD AR Obol (0.41g). Bust left in Parthian style tiara. rev. Diademed bust right. Alram-625. gVF. (P)
$100
$150
5475
Persis, Darius II 1st Century BC. AR Hemidrachm. (1.73g). Bust left with long beard wearing Parthian tiara. rev. King standing left at lighted altar. S-6207, Alram-565. VF.
$80
$120
5476
Persis, Darius II 1st Century BC. AR Obol. (0.58g). Bust left with long beard wearing Parthian tiara. rev. King standing left at lighted altar. S-6208, Alram-566. VF+. (P)
$100
$150
ROMAN  COINS
5477
Roman Coins & Their Values 4th Revised edition by D R Sear. 2008 Reprint of the 1988 edition. Covers all Roman coins from 290BC to 518AD. Lists over 4,400 coins with valuations. 388 pgs plus 12 plates. New.
$75
$100
5478
Roman Coins & Their Values Vol I. The Republic & the 12 Caesars 280BC- AD96. By D R Sear. Current 2000 edition, 532 pages. New.
$100
$120
5479
Roman Coins & Their Values Vol II. The Accession of Nerva to the Overthrow of the Severan Dynasty AD96-AD235. By D R Sear, 2002. 696 pgs illustrated throughout. New. Retail $195.
$130
$160
5480
Roman Coins & Their Values Vol III. The Accession of Maximinus I to the death of Carinus 235-285AD by D R Sear 2005. 536 pages illustrated throughout. New.
$100
$120
5481
Roman Coins & Their Values Vol I, II & III. The Republic to the death of Carinus. 280BC to 285AD. By D R Sear. 2000-2005. A total of 1764 pgs over the 3 volumes. New (3)
$300
$400
5482
Roman Republic. P Clodius Mf Turrinus 42BC AR Denarius (3.43g). Laureate head right of Apollo, lyre behind. rev. Diana Lucifera standing holding long torches. RSC Claudia 15, Cr-494/23. VF+. (P)
$100
$130
5483
Claudius 41-54AD, gold Aureus (7.60g). Struck 44AD, TRP IIII Laureate head of Claudius right. rev. Winged Pax-Nemesis advancing right, holding caduceus, snake at feet. cf S-1833. RIC-27, BMC-26. Very pleasant VF or better. (P)
$6000
$7500
5484
Germanicus, 42AD. AE As, struck by his brother Claudius. Bare head right. rev. SC RIC-106, S-1905. VF. Scarce. (P)
$250
$400
5485
Galba, 68-69AD. AE Sestertius (26.70g). Laureate bust right. rev. SPQR OB CIV SER within oak wreath.  RIC-259.  Brown  patina,  VF. (P)
$1000
$1400
5486
Titus, 79-81 AD. AR Denarius (3.29g), 77-79 AD. Laureate head. rev. Annona seated. RSC-17. Toned VF+. (P)
$250
$400
5487
Titus, 79-81 AD. AR Denarius (3.47g). Laureate head. rev. Wreath on curule chair. RSC-318. Toned aVF. Scarce. (P)
$250
$400
5488
Domitian, 81-96 AD. AR Denarius (3.50g) of Rome, 92-3AD. Laureate head. rev. Minerva fighting. RSC-280. aEF. (P)
$200
$300
5489
Domitian, 81-96AD. AE Sestertius (22.31g). Laureate bust. rev. Jupiter seated holding Victory & sceptre. RIC-412. some toned-over porosity on rev, VF.
$220
$350
5490
Trajan 98-117 AD AR Denarius (2.85g). Struck Rome 116 AD. Laureate head right. rev. Genius standing left holding patera & corn ears. S-3149, RIC-347. VF.
$75
$100
5491
Trajan, 98-117AD. AE Sestertius (27.41g). 99-100AD. Laureate head, slight drapery. rev. Pax seated holding branch & sceptre. RIC-413. VF+, greenish brown patina. (P)
$500
$750
5492
Trajan 98-117AD AE Dupondis (11.86g). Struck Rome 98-9AD. Radiate head right. rev. Abundantia seated holding sceptre. S-3225, RIC-398. Dark patina aEF. (P)
$350
$450
5493
Hadrian, 117-138 AD. AE Dupondius (13.01g). Struck c120-122AD. Radiate head right. rev. Fortuna seated left holding rudder & cornucopia. RIC-599a, gVF/EF. (P)
$450
$600
5494
Lucilla, wife of Verus 161-169AD AR Denarius (3.35g). Draped bust right. rev. Pudicitia standing. RIC-780. aEF. Not easy to find. (P)
$220
$300
5495
Lucilla 163-181AD AE Sestertius (23.22g). Draped bust right. rev. Vesta sacrificing at altar. RIC-1780. F. (P)
$200
$275
5496
Lucilla, wife of Verus, 161-169 AD. AE Sestertius (20.48g). Draped bust. rev. Pietas standing holding hand over lighted altar & holding perfume box. RIC-1756. Few tiny peck marks, aEF, nice brown patina. (P)
$400
$600
5497
Septimus Severus 193-211AD AR Denarius. Rev Dea Caelestis seated on lion leaping right. S-6285. Numerian 282-284 AE Antoninianus rev Numerian in military attire standing right cf S-12243. Maxentius 306-312AD AE Follis Aquileia mint rev Temple of 4 columns, within Roma & Maxentius cf S-3781. Maximinus II 309-313 AE Follis rev Genius standing left cf S-3754. VF or better. (4)
$150
$200
5498
Septimus Severus 193-211AD AE Sestertius (20.90g). Struck Rome 196AD. Laureate & cuirassed bust right. rev. Fortuna seated left holding rudder on globe & cornucopia. RIC-720, S-6412. aVF/F. (P)
$160
$200
5499
Julia Domna, wife of Septimius Severus, died 217AD. AR Denarius (2.98g). Draped bust right. rev. Cybele standing holding globe & sceptre, lion at left. RSC-137, RIC-383. Practically as struck, aU. (P)
$150
$250
5500
Plautilla 202-205 AD AR Denarius. Struck Rome 203AD. Draped bust of Plautilla right. rev. Pietas stg holding shield. S-7072. gVF.
$75
$100
5501
Julia Domna d 217AD, under Caracalla AR Antoninianus. Struck Rome 216AD (4.91g). Diademed & draped bust right, crescent behind shoulders. rev. Venus enthroned left holding sceptre. S-7098, RIC-388a. EF. Scarce. (P)
$250
$300
5502
Elagabalus, 218-222AD. AR Denarius (3.14g). Laureate draped bust. rev. Sol advancing holding whip, star in field. RSC-154. RIC-28. Near mint. (P)
$150
$220
5503
Elagabalus, 218-222AD. AR Denarius (3.46g). Laureate draped horned & bearded bust. rev. Elagabalus standing sacrificing at altar. RSC-276v. Toned mint. (P)
$100
$150
5504
Elagabalus 218-222AD AR Denarius. Laureate draped bust right. rev. Victory hovering left between two shields, holding open wreath with both hands, star in left field. cf S-7535, BMC-253. gVF/aEF. (P)
$75
$100
5505
Elagabalus 218-222AD AR Denarius. Laureate draped bust right. rev. Elagabalus, in priestly robes, standing left, sacrificing over altar, holds cypress branch, star in left field. S-7536. EF. (P)
$80
$120
5506
Severus Alexander, 222-235AD. AR Denarius. (2.97g). Laureate head right. rev Jupiter standing facing head right holding sceptre & thunderbolt. S-7872. gVF. (P)
$75
$100
5507
Severus Alexander, 222-235AD. AR Denarius (3.06g). Laureate draped bust. rev. Alexander standing sacrificing at altar. RSC-289. Toned near mint. (P)
$120
$200
5508
Severus Alexander, 222-235AD. AR Denarius. (3.42g). Laureate head right. rev. Sol standing left right hand raised, holding globe in left. cf S-7913. aEF. (P)
$75
$100
5509
Julia Mamaea, 222-235AD. (9th emission 228AD). AE Sestertius (21.10g) Rome Mint. Diademed & draped bust right. rev. Felicitas seated left holding caduceus & cornucopia. cf S-8229, RIC-676. gVF, nice deep brown patina. (P)
$375
$500
5510
Maximinus I Thrax, 235-238AD. AR Denarius (2.97g). Laureate draped & cuirassed bust. rev. Fides standing with two standards. RSC-7a. RIC-7a. aEF. (P)
$100
$180
5511
Maximinus I 235-238 AD AR Denarius. Struck Rome 235-6AD. Laureate bust right. rev. Providentia standing left holding red & cornucopiae, globe at feet. S-8315. Nicely toned, well struck gEF. (P)
$100
$150
5512
Maximinus I 235-238 AD AR Denarius. Struck Rome 235-6AD. Laureate bust right. rev. Victory advancing right holding wreath & palm. S-8317. Well struck, gEF. (P)
$100
$150
5513
Gordian III 238-244 AD AR Antoninianus. Radiate bust right. rev. Concordia seated left holding patera & double cornucopiae. S-8604. Another rev: Sol standing left holding globe, S-8626 another Gordian standing in military attire. S-8659. gVF-EF. (3)
$150
$200
5514
Gordian III, 238-244AD. AR Denarius (3.13g). Laureate draped bust. rev. Sol standing holding orb. RSC-39. Near mint. (P)
$100
$200
5515
Gordian III, 238-244AD. AE Sestertius (21.30g). Laureate bust right. rev. Fortuna seated left holding anchor & cornucopia. RIC-331. Green patina. gVF/VF. (P)
$150
$275
5516
Philip II, 247-249 AD. AR Antoninianus (2.77g) as Caesar 244-7AD. Struck Rome 245-46AD. Radiate draped bust right. rev. Philip II standing left in military attire holding globe & resting on spear. S-9240, RIC-218d. gVF.
$50
$75
5517
Aureolus, 267-268 AD. Billon Antoninianus (3.01g) of Mediolanum. Struck in the name of Postumus. Radiate draped bust. rev. Concordia standing with patera & rudder. RIC-373, Vagi-2564. EF. (P)
$200
$300
5518
Gallienus 253-268 AD Billon Antoninianus (3.90g). Struck Rome 267-8AD. Radiate bust of Gallienus right. rev. (NEPTV) NO CONS AVG/N hippocamp right. Misstruck, showing part of another strike at left. S-10292. Near EF. Scarce. (P)
$100
$150
5519
Roman Coins & Their Values Vol 3. The Accession of Maximus I to the death of Carinus AD235-285. By D Sear. 2005. New. The standard reference.
$100
$130
5520
Maximianus 286-310. AE Follis. Cyzicus Mint. Laureate head right. rev. Genius standing left in ex KE. cf S-3633. As struck. (P)
$200
$300
5521
Maximianus Herculius 286-305 AD. Silvered AE Follis. Post abdication (9.67g). Cyzicus mint. Laureate robed bust with branch & mappa. rev. Providentia & Quies standing. S-3641, RIC-29a. Sl porous, rev much silvering VF+. Rare. (P)
$200
$300
5522
Galerius 305-311AD AE Follis. As Caesar 293-305AD Thessalonica mint. Laureate bust right. rev. Genius standing left. cf S-3708. Well struck gEF. (P)
$180
$240
5523
Fausta, wife of Constantine I d326AD. AE Follis (2.78g). Struck Ticinum 326AD. Draped bust right. rev. Spes standing facing head left holding two children. cf S-3905, RIC-203. Some rev pit dark. aEF/EF. Very Rare. (P)
$200
$300
5524
Arcadius 383-408AD. AE 4. Aquileia mint. Diademed, draped & cuirassed bust right. rev. VOT N/MVLT/X in wreath. cf S-4235. VF+. Scarce. (P)
$80
$120
5525
Theodosius II, 402-450 AD. AV Solidus (4.37g) of Constantinople struck 430-440AD. Helmeted & cuirassed bust ¾ facing holding spear & shield. rev. Constantinopolis enthroned. S-4288, RIC-202.  EF.  (P)
$1000
$1300
ROMAN PROVINCIAL COINS
5526
Greek Imperial Coins & Their Values. The Local Coinage of the Roman Empire. By D R Sear. 2008 Edition, reprint of the 1982 edition. Lists over 6,000 coins with valuations and 1,750 illustrations.  636  pgs.  New.
$100
$120
5527
Trajan, 98-117 AD. Phoenicia, Tyre. AR Tetradrachm (14.45g), year 15. Laureate head resting on eagle, club in field. rev. Laureate head of Melqart-Hercules. P-1515.Well centred &  strong  portraits.  VF  (P)
$250
$400
5528
Hadrian, 117-138 AD. Roman Egypt. AR Tetradrachm (11.47g) year 19. Laureate head. rev. Head of Serapis. Koln-1150. Toned aEF.  (P)
$180
$300
5529
Hadrian, 117-138 AD. Roman Egypt. AR Tetradrachm (12.72g) year 18. Laureate draped bust. rev. Serapis enthroned holding sceptre. Koln-1094. Toned VF. (P)
$180
$300
5530
Faustina Junior, 161-180AD. AE 22 (4.92g). Draped bust. rev. Nike standing with wreath & palm. SNG BN-2254, light overall pitting. VF, brown patina.
$40
$60
5531
Macrinus, 217-218 AD, Syria, Antioch. AR Tetradrachm (10.92g). Laureate bust. rev. Eagle  standing.  Pr-246. Toned  VF.  Scarce.  (P)
$160
$220
5532
Gordian III, 238-244 AD Pisidia, Antioch (Pisidia Antioch after date) . AE 33 (27.53g). Laureate draped bust. rev. Wolf & twins. SNG BN-1199. Green & red patina, VF. (P)
$180
$250
5533
Gordian III, 238-244 AD. Syria, Antioch, Billon Tetradrachm (12.82g). Laureate draped bust. rev. Eagle with wreath. Pr-282. Near mint. (P)
$275
$400
5534
Philip I, 244-249 AD. Syria, Antioch. Billon Tetradrachm (13.37g). Radiate cuirassed bust left. rev. Eagle standing with wreath. Pr-354. Toned EF. (P)
$275
$400
5535
Philip I 244-249 AD. Billon Tetradrachm (13.6g) Syria Antioch  Struck 249 AD. Laureate, draped & cuirassed bust right, seen from behind, three pellets below. rev. Eagle standing right. Prieur-452. Choice EF. Most attractive & very scarce this nice. (P)
$350
$450
5536
Kingdom of Bosporus, Rheskuporis II c. 211-227 AD. Electrum Stater (7.60g). Yr 510 (213/4 AD), Diademed, draped & cuirassed bust right, sword in sheath before. rev. Laureate head of Caracalla right. cf GIC-5483, MacD-553/2. VF. (P)
$800
$1200
BYZANTINE  COINS
5537
Byzantine Coins & Their Values 2nd edition revised & enlarged. By D R Sear. Spink 2006. 526 pgs. Lists over 2650 coins with valuations. New.
$100
$130
5538
Byzantine & Early Medieval Western European Coins in the Hunter Coin Cabinet by J Bateson & I Campbell 1998. 180 pgs, 29 plates. New. Important reference.
$80
$120
5539
Anastasias I, 409-518 AD. AE Follis (17.39g) of Constantinople. Diademed bust right. rev. Large M, between stars. S-19. Dark olive green patina. VF. (P)
$150
$250
5540
Maurice Tiberius 582-602AD Gold Solidus. Constantinople mint. Draped & cr bust facing. rev. Angel standing facing holding long staff. Off I. S-478. Old time scr outside circle aU. (P)
$550
$750
5541
Maurice Tiberius 582-602 AD Gold Tremissis (1.42g) of Constantinople. Diademed bust right. rev. Cross  potent.  S-488.  aEF. (P)
$250
$350
5542
Phocas 602-610 AD Gold Solidus (4.45g) of Constantinople. Crowned bust facing. rev. Angel standing facing. S-620, MIB-9. Lt graffiti, VF. (P)
$350
$450
5543
Heraclius, 610-641AD. Gold Solidus (4.25g) of Constantinople. Emperor & sons standing. rev. Cross. S-767. EF. (P)
$500
$650
5544
Heraclius 610-641AD Gold Tremissis (1.48g) of Constantinople. Diademed bust right. rev. Cross potent. Off I. S-786. EF. (P)
$300
$400
5545
Constans II, 641-668AD. Gold Solidus. Constantinople Mint. Facing crowned bust, no beard. rev. Cross potent on three steps. S-938. Virtually as struck. (P)
$600
$800
5546
Constans II, 641-668AD. Gold Solidus, Constantinople Mint. Facing crowned bust. rev. Cross potent on three steps. Officina "B". Regnal year "Z" in field. S-949. EF. (P)
$600
$850
5547
Constans II, with Constantine IV. 641-668AD (struck 654-659). Gold Solidus (4.41g) of Constantinople, 10th officina. Draped facing busts of Constans II, bearded, & Constantine IV, beardless, each wearing crown topped with cross, cross above. rev. Cross potent on three steps, I // CONOB. S-959. As struck & difficult to find better. (P)
$750
$1000
5548
Constans II, with Constantine IV. 641-668AD . Gold Solidus of Constantinople, 8th officina. Draped facing busts of Constans II, bearded, & Constantine IV, beardless, each wearing crown topped with cross, cross above. rev. Cross potent on three steps, I // CONOBI. S-961. As struck. (P)
$750
$1000
5549
Constans II, with Constantine IV, Heraclius & Tiberius 641-668 (struck circa 661-663 AD). Gold Solidus (4.40g). Constantinople, 6th officina. Facing busts of Constans, wearing crown with plume chlamys & Constantine IV wearing crown & chlamys, cross above. rev. Cross potent on three steps flanked by Heraclius & Tiberius, ea holding a globus cruciger, S//CONOB. DOC II-30e, MIB III-31, S-964. Superb EF, lustrous. (P)
$750
$1000
5550
Constantine VII Porphyrogenitus with Romanus 913-959 AD. AR Miliaresion (3.43g) (struck 921-931 AD) of Constantinople. Cross potent on 3 steps. rev. legend in 5 lines. S-1754, DOC-18. Near EF/EF, ex Khriston collection. Rare. (P)
$600
$800
5551
Romanus III, Argyrus 1028-34AD Gold histamenon nomisma. Constantinople mint. Christ enthroned facing. rev. The virgin & Romanus both standing facing. S-1819. EF. (P)
$700
$900
5552
Michael VII, Ducas 1071-78 AD Gold Histamenon Nomisma (4.37g) of Constantinople. Bust of Christ facing. rev. Crowned bust of emperor facing. S-1868. VF/gVF. (P)
$450
$600
5553
Michael VII, 1071-1078 AD. Electrum Histamenon Nomisma (4.23g) of Constantinople. Bust of Christ facing. rev. Bust of Michael facing. S-1868. Nicely toned EF. (P)
$325
$450
5554
Manuel I, 1143-1180 AD. Aspron Trachy, Electrum (gold/silver). Constantinople mint. Christ. rev. Emperor & Virgin. Flan crack, VF. S-1958. (P)
$200
$300
5555
Manuel I, 1143-1180 AD. Aspron Trachy, Electrum (gold/silver). Christ. rev. Emperor & Virgin. Constantinople mint. Flan crack VF. S-1958. (P)
$120
$200
5556
Manuel I, 1143-1180 AD. Aspron Trachy Electrum (gold/silver). Christ. rev. Emperor & Virgin. Constantinople mint. Ragged flan VF. S-1958. (P)
$180
$300
5557
Isaac II, 1185-1195 AD. Electrum (gold & silver) Aspron Trachy (3.28g) of Constantinople. The Virgin Mary enthroned. rev. Archangel Michael blessing Isaac. S-2002. Scarce. Toned. aEF-EF. (P)
$450
$550
SASANIAN  COINS
5558
Peroz 459-484 AD. AR Drachm (4.08g). 3rd crown, Kerman. Crowned draped bust right; rev. Fire altar with attendants. Gobl-175. EF+.  (P)
$100
$130
5559
Varhran, 273-276 AD AR Drachm (3.94g) Draped bust wearing radiate crown, investiture wreath in field. rev. Fire altar, investiture wreath & pellets on shaft, with attendants. Gobl type I/1. Small edge chip gVF. Rare coin. Rare. (P)
$350
$500
5560
Yazdgard II, 438-457 AD AR Drachm (4.08g). Crowned draped bust right. rev. Fire altar with attendants. Gobl type I/1. Near EF. (P)
$100
$200
5561
Yazdgard II, 438-457 AD. AR Drachm (4.03g). Nihavend. Crowned draped bust. rev. Fire altar with attendants. Gobl-160v. Near mint condition. (P)
$120
$200
OTHER  ANCIENTS
5562
Parthia, Phraates IV 38-2 BC. AR Drachm (3.99g) of Rhagae. Diademed bust left crowned by eagle. rev. Archer enthroned right holding bow. Shore-280, Sell-52.12. gVF. (P)
$100
$130
5563
Hephthalites. "Nezak Malka" series. 475-575AD. AE Drachm (3.60g). Crowned draped bust right. rev. Fire altar with attendants. M-1510v, Gobl-198. Attractive green patina, VF/EF. (P)
$75
$150
5564
Kidarite: Sulakha c.350-385 AD. AR Drachm (3.80g). Peshawar region. Crowned facing bust wearing headdress. rev. Sasanian style fire altar & attendants. Gobl-11. EF. Rare. (P)
$600
$800
5565
Kushano-Sasanian: Varahran Kushanshah III c. 356-410 AD. Scyphate AV Dinar (7.83g). Standing Kushan style king wearing personal headdress. rev. Siva & the bull. MAC-1315. gVF. (P)
$1200
$1500
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JEWELLERY
5566
Bangle 18ct yellow gold set with turquoise centre-piece & 15 diamonds to each side. Est carat weight 0.015 ea = 0.45 ct. Total weight 30g. Insurance replacement 1993 $3300. Most attractive. (P)
$1000
$1500
5567
Jewellery box with Fob watches (3) inc antique gents with gold plated case. Men's watches (8) inc Longines automatic with date (2 diff), Omega day & date. Ladies watches (4) inc Seiko day & date. Ring watch. 18ct Palladium ring 2.46g, plus some silver & costume jewellery. Watches unchecked. Sold as is. (lot)
$100
$150
5568
Natural dark opal type 1, weight 2.15 carat (from Lightning Ridge). Green rolling flash, free shape. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or Government Taxes, $626. Reserve reduced. (P)
$120
$250
5569
Natural boulder opal, weight 1.54 carat (from Lightning Ridge). Banderada pattern, triangle. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or Government Taxes, $1427. Reserve reduced. (P)
$300
$500
5570
Natural black opal type 1, weight 2.38 carat (from Lightning Ridge). Brilliant rolling flash, oval shape. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation ex GST and/or  Government  Taxes,   $1495.  Reserve reduced. (P)
$375
$500
5571
Natural light opal type 1, weight 5.43 carat (from Lightning Ridge). Classic green on white opal cabochon, oval shape. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or Government Taxes, $1631.  Reserve reduced. (P)
$300
$600
5572
Natural dark opal type 1, weight 2.37 carat (from Lightning Ridge). Green rolling flash, very long oval. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or  Government  Taxes,  $2148.  Reserve reduced. (P)
$350
$750
5573
Natural boulder opal, weight 5.95 carat (from Queensland). Rare pattern, heart, marquis, triangle. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or Government Taxes, $2205. Reserve reduced. (P)
$400
$750
5574
Natural dark opal type 1, weight 4.66 carat (from Lightning Ridge). Full faced green-blue tones, oval shape. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or  Government  Taxes,  $2398.  Reserve reduced. (P)
$500
$900
5575
Natural dark opal type 1, weight 2.55 carat (from Lightning Ridge). Vivid green flash, very long oval. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or  Government  Taxes,  $2311.  Reserve reduced. (P)
$500
$900
5576
Natural black opal type 1, weight 2.45 carat (from Lightning Ridge). Beautiful long black opal, very long oval. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or  Government  Taxes,  $2536.  Reserve reduced. (P)
$500
$900
5577
Natural black opal type 1, weight 3.13 carat (from Lightning Ridge). Beautiful emerald green rolling flash, oval shape. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or Government Taxes, $2857. Reserve reduced. (P)
$600
$1000
5578
Natural boulder opal type 2, weight 3.35 carat (from Queensland). Free shape. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or Government Taxes, $3600 . Reserve reduced. (P)
$750
$1300
5579
Natural black opal type 1, weight 3.51 carat (from Lightning Ridge). Red/orange on black, free shape. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or Government  Taxes,  $3920. Reserve reduced.
$800
$1500
5580
Natural light opal, weight 12.50 carat (from Lightning Ridge). Classic free form white opal, oval shape. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or  Government  Taxes,  $3755 . Reserve reduced. (P)
$900
$1500
5581
Natural black opal, weight 4.76 carat (from Lightning Ridge). Electric green/orange flash, oval shape. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or  Government  Taxes,  $4512. Reserve reduced. (P)
$1000
$1800
5582
Natural light opal, weight 4.75 carat (from Lightning Ridge). Double sided, oval shape. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, ex GST and/or Government  Taxes,  $5086.  Reserve  reduced.  (P)
$1000
$1800
5583
Natural black opal, weight 15.57 carat (from Lightning Ridge). Double sided colour, oval shape. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation, excluding GST and/or Government Taxes, $12,119. Reserve reduced.
$2500
$4000
5584
Pendant: Great Britain 1703 Virgo Anne 6d with pendant loop at top. gVF. S-3590 cat VF £100.
$50
$100
5585
Pendant: Great Britain 1911 KGV Sovereign in 22ct surround with loop at top. Total weight 11.34g. Reserved at less than gold value.
$375
$450
5586
Ring: 9ct with South African 1/10 Krugerand. Gross weight 7.7g. Reserved at gold value. VGC. (P)
$200
$250
5587
Ring: 14ct set with 1915S ½ Sovereign. Gross weight 19.8g. Reserved at gold value. VGC. (P)
$500
$650
5588
Sterling silver jewellery, some antique. Inc fob chains, fobs, chains, rings, bracelets, pendants, earrings, cufflinks etc. All saleable. Huge retail. (430g).
$300
$400
5589
Silver Cutlery: Antique Sterling silver dinner forks, large size made by George William Adams London, hallmark "g", made 1862. Lovely silver tone, hallmark a little worn from polishing o/w excellent condition. Weight 430g. See following lots.
$300
$400
5590
Silver Cutlery: Antique Sterling silver dinner forks, large size made by George William Adams London, hallmark "g", made 1862. Lovely silver tone, hallmark a little worn from polishing o/w excellent condition. Weight 430g. Companion lot to above.
$300
$400
5591
Silver Cutlery: Antique Sterling silver entree forks, medium size made by George William Adams London, hallmark "B", made 1877. Lovely silver tone, excellent condition. Weight 330g.  See  lots  above  &  below.
$220
$300
5592
Silver Cutlery: Antique Sterling silver entree forks, medium size made by George William Adams London, hallmark "B", made 1877. Lovely silver tone, excellent condition. Weight 330g. See lots above.
$220
$300

COLLECTIBLES
5593
Badges: Mostly tinnies inc musical, political, birthdays, insurance, donation, flags, smile, mothers, olympic etc. Wide range, many from 1930s-50s. (Approx 180).
$100
$150
5594
Badges: Mostly tinnies inc musical, political, birthdays, insurance, donation, flags, smile, olympic etc. Wide range, many from 1930s-50s. (Approx 180).
$100
$150
5595
Historical documents & newspapers: 1746 George II Act of Parliament relief to Scottish residents affected by rebellion, 1763 The London Magazine, 1859 Times of London, 1827 Sydney Gazette & NSW Advertiser, 1855 Sydney Morning Herald, 1865 Evening Mail USA, 1878 London Times, 1877 The Australasian, 1912 April 18 Hobart mercury inc coverage of Titanic disaster, 1894 "Boys" only existed for 2 scarce years The Boys Friend ½d, 1902 Scientific American, 1903 Photography, 1962 East Africa. Military 1900 Battle Smoke (Boer War magazine), 1911 The Daily Mirror, 1942 Hobart Mercury Oct 1, Dec 31 inc good WWII coverage. Mostly ex Libris, generally GC. Fascinating reading 15 items plus Great Britain 1850s QV 1d stamp diff plate numbers & few KEVII (90), plus an album with 100s of Malaya, Sarawak North Borneo & Brunei stamps QV to modern.
$200
$300
5596
Box of mixed military cloth insignia, (woven) mainly rank & trade types. Some duplication of items, repairs. Mainly Australian Army, Navy, RAAF & some USA. Good collection. (Total 185) pieces. VF.
$180
$250
5597
1956 Melbourne Participants Medal. AE 63mm in plastic case of issue. UNC. (P)
$300
$400
5598
Australia: Mining: North Broken Hill Silver Mining Co NL 1900-1904. Share certificates for 50 to 100 £1 shares paid up to between 2/- & 9/6. Mostly VF or better. (10 certificates)
$200
$300
5599
Australia-Railway: The Melbourne & Suburban Railway Company. £300,000 in 30,000 shares of £10 each. No.11752 4 Feb 1860. gVF. Rare. A similar certificate sold for $800 plus commission at a recent Melbourne auction. (P)
$250
$500
5600
China Bonds: 1913 £20 Lung-Tsing-U-Hai Railway (55x31cm), 1921 500 Francs (36x25cm), 1923 500 Francs (27x19cm) & Republic Chinese Gold Bond 1925 50 USA Gold Dollars (24x32cm) also 1913 505 Fr (£20) Chinese Government Gold Loan of 1913 (33x45cm). Usual sl edge flts which would not be apparent if framed. Retail  $600+.   gVF-EF.   (5)
$200
$300
5601
China: 1908 £100 Imperial Chinese Government 5% Tientsin-Pukow Railway Loan for £5,000,000 Sterling. Signed by the Chinese Minister in London 1 Sep 1908. (330x510mm) with 41 interest coupons. Folded, usual minor edge flts, but these do not extend into the printed bond. Overall VF. Scarce high denomination.   Advertised   retail   $800-$1200.
$300
$400
5602
China: 1911 £100 Imperial Chinese Government 5% Hukuang Railways Sinking Fund Gold Loan of 1911. First series for £6,000,000. (370x550mm) with 40 interest coupons. Signed by the Chinese Minister in Washington 15 June 1911. Folded, usual edge flts, but these do not extend into the printed bond. Overall VF. Advertised retail $800-$1200. Very scarce high value bond.
$300
$400
5603
China: 500 Fr Government of the Republic of China Treasury Bond for 8% 1920 . Lung-Tsing-U-Hai Railway. Issued Brussels 1st Sep 1920. (260x390mm) with 42 interest coupons. gVF.
$75
$100
5604
China: £20 Government of the Chinese Republic Railway Equipment 8% loan of 1922 First series of £800,000 Treasury note for £20 or 1200 Belgian Francs. Issued Brussels Dec 1st 1922. Bond (500x450mm) with 13 interest coupons. Minor edge flts as usual but not affecting design. gVF.
$100
$150
5605
Great Britain London & Westminster Bank London 1-1-1844. Certify that Richard F Walond became a member in respect of Forty shares of £100 on which £20 per share has been paid. 188 x 152mm. F+. £4000 would have been a huge sum of money in 1844.
$100
$150
5606
Great Britain London & Westminster Bank August 12, 1863. Certify that John B G Jebb Ensign in the 88th Regt of Foot became a member 100 £100 shares on which £20 per share has been paid. Several small edge tears & nicks. VF. £10,000 was a huge some of money in 1863.
$100
$150
5607
Great Britain The Land & Mortgage Bank of India (Credit Foncier Indien) Ltd £20 share paid up to £4 16 Nov 1863. aEF.
$100
$150
5608
India: Bank of Bengal Inc under charter. Four R1000 shares nos. 10270 to 10273A, 1873. gVF. Most attractive & scarce. (P)
$100
$150
5609
USA Railroad Companies. Cleveland Cincinnati Chicago & St Louis, New York Central, Northern Central, Philadelphia Baltimore Washington, West Shore. 1913 to 1963. $500 to $50,000. Total value $68,500. All with attractive vignettes inc trains, buildings, harbour view. All diff. gVF-gEF. Scarce high value certificates. (7) (P)
$250
$400
5610
World, mostly large-very large, many early c20th inc Russian, Greek, Belgium, Indian, UK, Mexico Tramways $100 & $500, Mining, Industry etc. Noted US Manu Rubber Co $500, Bank of Bengal July 1876 certificate for 1 x 500 Rupee share, this very scarce, retail $150. Government of China Lung-Tsing-U-Hai Railway Bond for £20stg, retail $100. Australia North Broken Hill Silver Mining Co 25 shares 1900, retail $75. Plus numerous other interesting types. Mostly VG-UNC. Few duplicates mostly diff. (45)
$200
$300
5611
World,  1904 Webster & Co, Brisbane, 200 £1 shares VF, 19xx Unissued USA all diff x 10 UNC, 1942 Boston of Albany Rail Road Co 50 shares, 1935 Brisbane Gas Co Transfer 100 shares, 1910 Anglo Argentine Tramways Co £20 Deb, 3 vig, 1944 Grand Bazar de la Place Saint - Lambert, Liege (4), 1900 Compagnie Gen de Chemins de Fer et de Tramways en Chine 250Fr, vig, 1889 Costa Rica Railway Co £100 Second Debenture, vig, F-UNC (20). Ephemera Historical Photographs Gold Coast Qld 1800s-1900s ex State Library mostly 205 x 250mm (41). 1843 Indenture copy lot 38 Keera Illawarra County of Camden, 1841 Indenture on vellum with 3 red wax seals, Mr Joseph Simmons to Mr Hercules Watt, first Hercules Watt to John McDonald. Cheques 1832 Mechanics Bank City of New York, 1836 Second of Exchange, Mobile Alabama, 1856 Commercial Bank of Rochester, 1884 Massachusetts National Bank vignette of steamer, 1915 Union Bank of Australia, 18xx The Punjab Banking Co, 1923 Goldman Sachs of Co New York, 1857 Farmers Toll-free Corn Exchange, 1862 Lorn Poor House, 1877 Letter. VG-UNC. (73 items)
$100
$200
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AUSTRALIA
AUSTRALIAN SHIPWRECK  COINS

The ‘Batavia’

Batavia, the flagship (600 tons) of the Dutch East Indian Company, was wrecked  on Moring Reef off Beacon Island in the Abrolhos group of islands 60 kilometres west of Geraldton on the Western Australian coast, on June 4 1629, while en route to Java. the most infamous of the West Australian shipwrecks.

Of 316 passengers and crew that set out on the voyage, only 124 made it to their final destination, with the majority being murdered (having survived the shipwreck) by mutineers.  Of the twelve treasure chests on board, ten were said to have been recovered from the wreck at time the survivors were rescued, one was dispersed in the confusion of the ship hitting the reef and one was unaccounted for.

The site was excavated by the Maritime Archaeology Museum from 1972-1976.Timbers and other artifacts from this wreck form the basis of a unique museum display of the reconstructed ship in the Western Australian Maritime Museum. 

The Batavia’s treasure of coins came from a wide range of issuing entities, showing the profusion of different types of coins in use at that time. 

Of the coins recovered from the wreck, no one issue is common and most are rare to very rare with some unique.

5612
Germany, Brunswick-Wolfenbuttel, Heinrich Julius (1589-1613), silver Taler, date mule (15)96/(15)98, hybrid Ausbeute Taler, (26.828g). Arms, 9 6 in field near base of shield. rev. St Andrew holding cross, 98 at end of legend, (DeMey-197). Water worn, flan crack g/VG, rare. Western Australian Museum Certificate #11955 (P)
$800
$1500
5613
Germany, Hamburg, Taler, 1620. (25.399g) Date between towers. rev. Crowned double eagle, arms with 32 on breast. KM-34, D-5364. West Australian Museum Certificate 10710. Very porous VG/F (P)
$1000
$1500
5614
Germany, Mansfield-Eigentliche-Hinterort. David silver half taler 1617. (11.997g) St George & dragon. rev. Crowned arms dividing A - K & date. KM-68, D-type 6979. West Australian Museum Certificate 10770. Overall seawater corrosion, wear wise VF or better. Very Rare. Not in the  WA  Museum  collection  &  probably  unique  from  this  wreck  (P)
$3000
$4000
5615
Germany, Saxony. August silver Thaler 1576. Bust right dividing date. rev. Helmeted arms with HB at upper right D-9798. West Australian Museum Certificate 10751. Light overall seawater corrosion. gVF. Very Rare only 2 other coins recorded in  WA  Museum  catalogue

.

$3500
$4500
5616
Germany, Saxony-Ernestine line, Johann Fredrich & Georg (1532-1539), silver ½ Taler, c1536, (11.830g). Three Shields. rev Helmet. Water worn, poor VG. Fractional Thalers from this wreck are very rare. Western Australian Museum Certificate #11980. (P)
$600
$1200
5617
Netherlands, Friesland, Eagle Daalder,1598 (25.065g) Crowned double headed eagle with arms on breast. rev. Bust with sword right. D-8813. West Australian Museum Certificate 10795. Porous F Very Scarce, only 8 recorded of this type all in poor condition.. (P)
$1600
$2200
5618
Netherlands, Kampen, silver rijksdaalder, 1597, (25.718g). Three towered gate diving date 1597. rev Double headed eagle, D-8881. Water worn, nearly F. rare. Western Australian Museum Certificate #11993.  (P)
$1000
$1600
5619
Netherlands, West Friesland, silver rijksdaalder, 1622 (27.543g). Half figure right with sword holding provincial arms. rev. Crowned arms dividing date. KM-15.1, D-4842. Western Australian Museum Certificate #10851. Attractive VF (P)
$2500
$3200
5620
Spanish Netherlands, Brabant, Philip II silver Burgundian Daalder, 1568, Maastricht. (26.858g). Crown above cross dividing date. rev. Crowned arms in Order chain. D-8640. Western Australian Museum Certificate #10894. Rare only 3 of this date recorded (P)
$2000
$3000

	        Please Note.  To see high resolution scans of most single coins & banknotes and many other lots go to our website www.statusint.com


The ‘Vergulde Draeck’ or ‘Gilt Dragon’

A VOC merchant ship, the Gilt Dragon was wrecked off Cape Leschenault, Western Australia on  28 April 1656  while on a voyage to the Dutch East Indies.  Of the 268 people on board, 75 survived the initial wreck. Seven of these survivors made it to Batavia (Jakarta) but no trace was ever found of the 68 people left behind.  The wreck was discovered in 1957by diver Alan Robinson. 

 The most usually seen coins from this wreck are Mexico mint no date or 1653 dated 8R, 4R & 2R. Most other date from Mexico mint and coins from other Spanish and Colonial mints are Scarce to Extremely Rare.

5621
Gilt Dragon: Potosi Mint Philip IV (1621-1665) cob 8 Reales, 1653, assayer E, 1-Phillips--6/P-8-E/PLV-SVL-TRA/E-52-P in 4 lines between crowned pillars, (CC type 100var; Cb.1043; Yr.971). Some flat spots on a squarish flan, clear date. gF. Western Australian Museum Certificate #3167. (P)
$800
$1300
5622
Colombia: Santa Fe (Neuvo Reino) Mint Philip IV (1621-1665) cob 8 Reales, 1652, assayer PoRAS (CC type 104, 535). Some flat spots but date, mintmark & assayer's initials clearly visible. gF & extremely rare. KM7.1 cat VF US$4000. One of the rarest mints with only a few coins recovered from the wreck. Western Australian Museum Certificate #11596(3637). (P)
$5000
$7500
5623
Colombia: Sante Fe (Neuvo Reino) Mint Philip IV (1621-1665) cob 4 Reales, 1653 (full date), assayer POR (CC type 127, date not listed). Full date, mm and assayer mark & extremely rare. F/VF extremely rare as a normal issued coin (KM-10.1 cat VF US$5000). One of the rarest coins from this wreck. Western Australian Museum Certificate #4056. (P)
$8000
$12000
5624
Mexico: Mexico Mint Philip III (1598-1621) cob 8 Reales, 1620, assayer D (CC type 53, 143; Cb.636; Yr.504). Clear date and mintmark, some flat spots o/w VG/F & a scarce date. Western Australian Museum Certificate #11544(3654) (P)
$1200
$1600
5625
Mexico: Mexico Mint Philip IV (1621-1665) cob 2 Reales, 1639, assayer P (CC type 144). Struck on small flan but date and mintmark clear. VG, rare date. Western Australian Museum Certificate #11583(3745). (P)
$1000
$1500
5626
Mexico: Mexico Mint Philip IV (1621-1665) cob 8 Reales, c1650, assayer P (CC type 92), cob 4 Reales, c1650, assayer P (CC type 120), cob 2 Reales, c1650, assayer P, (CC type 144). aVF-VF. (3) Western Australian Museum Certificate #3814, 3830, 3924 & Alan Robinson Coins of the Gilt Dragon Packaging Case. (P)
$750
$1000
5627
Mexico: Mexico Mint Philip IV (1621-1665) cob 4 Reales, 1652, assayer P (CC type 120, 637). Date and mintmark clear. F. Scarce. Western Australian Museum Certificate #11573(3729) (P)
$750
$1000
5628
Mexico: Mexico Mint Philip IV (1621-1665) cob 8 Reales, 1653/2, assayer P (CC type 92, 400; Cb.670; Yr.-). Flat edges but remaining details clear inc a full date and overdate. F. Western Australian Museum Certificate #3188. (P)
$750
$1000
5629
Spain: Seville Mint Philip II (1556-1598) cob 2 Reales, c1597, assayer B (CC type 279, 475-6; Cb.667; Yr.527). Mintmark, assayer's initial & denomination all clear, flan clipped. VG. Coins from mainland Spain are scarce from this wreck. Western Australian Museum Certificate #3207 (which attributes the coin to Mexico in error). (P)
$500
$750
5630
Spain: Madrid Mint Philip IV (1621-1665) cob 2 Reales, c1650 (NDV), uncertain assayer (CC type 138). VG. Rare. Very few Madrid Mnt coins are recovered from this wreck. Western Australian Museum Certificate #11615(3796) (P)
$500
$750
5631
Spain: Madrid Mint Philip IV (1621-1665) cob 4 Reales, c1650 (NDV), uncertain assayer (CC type 109). F/VF. Rare. Very few Madrid Mint coins are recovered from this wreck. Western Australian Museum Certificate #11614(3796)
$750
$1000
5632
Spain: Madrid Mint Philip IV (1621-1665) cob 4 Reales, c1650, uncertain assayer (CC type 109). VG. Very few Madrid Mint coins recovered from this wreck. Western Australian Museum Certificate #11613(3796). (P)
$500
$750
5633
Unidentified silver coin NDV (12.814g) (probably Gilt Dragon 8R). Heavily encrusted with sediment & part shell. Rare as such. Excellent addition to Shipwreck collection. Western Australian Museum Certificate #10985. (P)
$500
$750

	           Please Note.  Due to increased costs a service charge will apply to all Credit Card transactions of 2% on Visa and Mastercard and 3% on American Express and Diners


The ‘Rapid’

A three masted wooden vessel of 367 tons. registered. Boston, USA, 1807, the Rapid was wrecked at Ningaloo Reef near Point Cloates, WA on 7 January 1811.  The ship left Boston on 29 September 1810 for Canton with a mixed cargo which included 330,000 Spanish dollars.  After the ship was wrecked, the crew of 22 set fire to what remained of the ship and then left in three boats. All apparently reached safety.  Most of the valuable cargo was salvaged. 

In 1978 divers located 1000’s of coins, anchors, cannon and general items on the seabed off Point Cloates, thus the wreck site of the Rapid was discovered.. Although the name of the vessel was unknown for quite some time, it was finally identified by the WA Museum in 1981.  The finders were awarded $30,000 for their find, but had to hand over the coins, which eventually totalled over 19,000 Spanish silver dollars.  

Very few coins from this wreck are in the hands of collectors.
5634
Bolivia: Potosi Mint 1778 Charles III 8 Reales. Assayer PR (26.454g). KM-55. Deeply toned F/aVF. Western Australian Museum Certificate #11258 (P)
$750
$1000
5635
Bolivia: Potosi Mint 1800 Charles IV 8 Reales. Assayer PP 25.914g. KM-73. Superior grade for a wreck coin. gVF. Western Australian Museum Certificate #11330 (P)
$1000
$1500
5636
Mexico: Mexico Mint 1800 Charles IV 8 Reales. Assayer FM 26.585g. KM-109. Some encrustation o/w VF. Western Australian Museum Certificate #11313. (P)
$700
$1000
5637
Peru: Lima Mint 1790 Charles VI 8 Reales. Assayer IJ (24.898g). KM-97. VG. Western Australian Museum Certificate #11274 (P)
$600
$800
5638
Peru: Lima Mint 1800 Charles IV 8 Reales. Assayer IJ 26.697g. KM-97. gF. Western Australian Museum Certificate #11327 (P)
$600
$800
The ‘Zuytdorp’

A “VOC” merchant ship, ran into cliffs (now known as Zuytdorp Cliffs), 48 kilometres north of the Murchison River while on a voyage to the Dutch East Indies, in June 1712.  

It has been estimated that the ship was carrying some 2 million coins; only 9000 of which have been recovered to date because of the inhospitable conditions of the wreck site.  The remains of the Zuytdorp lie at the bottom of sixty metre cliffs which are pounded most of the year by huge swells from the Indian Ocean.  

Very few coins from this wreck are in the hands of collectors.

5639
Netherlands - Zeeland, Middleburg 1711 2 Stuivers, KM-59. VF. Rare. Only 2 types of coins are known from this wreck, the 2 stuivers and 6 stuivers both dated 1711. Despite the large number of coins carried by the Zuytdorp, very few coins have come onto the market. Very Scarce. (P)
$1000
$1500
PROCLAMATION COINS
5640
Bolivia: 1766PV, Y, Charles III 8 Reales Cob. KM-45. Nice clear date, crude VF. (P)
$250
$400
5641
Bolivia: 1768 PV Charles III 8 Reales Cob. KM-45. F. (P)
$250
$400
5642
Bolivia: 1768 PTS JR Carolos III 8 Reales. KM-50. 4 petalled rosette below shield. Imperfections inc small piercing in  U  of  QUE.  gVF.
$100
$150
5643
Bolivia: 1773 PTS JR Charles III 4 Reales (first year of portrait issue of Charles III). KM-54. VF+. (P)
$250
$350
5644
Bolivia: 1800 PTS PP Charles IV 8 Reales. KM-73. Lustrous slabbed NGC AU 55. (P)
$300
$400
5645
Brazil: 1731M Joseph I gold 12,800 Reis or Johanna. KM-139. Choice gVF. (P)
$5000
$7500
5646
Brazil: 1779 Maria I & Pedro III 6400 Reis or Half Johanna. KM-199.2. EF. (P)
$1500
$1800
5647
Brazil: 1792R Maria I 6400 Reis or Half Johanna. KM-226.1.Lovely 'old time' tone, lustrous aU. (P)
$1800
$2200
5648
Brazil: 1792R Maria I 6400 Reis or Half Johanna. KM-226.1. Minor obv adjustment marks. gEF/aU. (P)
$1400
$1700
5649
Brazil: 1795R Maria I 6400 Reis or Half Johanna. KM-226.1. Lustrous, virtually as struck. UNC. (P)
$1600
$2000
5650
Brazil: 1814 Joao 960 Reis. KM-307.1. Traces of host coin evident. A little weakly struck at centre. Nicely toned. gEF. (P)
$150
$200
5651
Chile: 1790 DA Charles IV 8 Escudos. Mint mark So - Santiago. KM-42. Bust of Charles III however legend Carol IV. A scarcer type. aVF. (P)
$1600
$2000
5652
Colombia: 1800P JF Charles IIII 8 Escudos. KM-62.2. NGC Slabbed VF 35. (P)
$1600
$2000
5653
Colombia: 1804NR JJ Charles IV 8 Escudos. KM-62.1. Bust a little weak as usual, VF for issue. (P)
$1300
$1600
5654
Colombia: 1804P JF Charles IV 8 Escudos. KM-62.2. Attractive patina with sub-dued mint lustre. NGC Slabbed AU 58. Rare in this grade. (P)
$2500
$3000
5655
Columbia: 1819NR JF Ferdinand VII gold Escudo. KM-64.1. aVF. (P)
$275
$350
5656
Great Britain: 1724 George I 1/- Roses & plumes. VF. S-3649 cat £210. (P)
$200
$275
5657
Great Britain: 1734 George II 1/- Roses & Plumes. VF/gVF. S-3699 cat VF £175. (P)
$150
$200
5658
Great Britain: 1743 George II 1/- Roses in angles. VF. S-3702 cat £90. (P)
$100
$150
5659
Great Britain: 1745 George II 1/- Roses in angles. S-3702. aVF/VF. (P)
$100
$130
5660
Great Britain: 1753 George II 1/-. S-3704. VF. (P)
$75
$100
5661
Great Britain: 1758 George II 6d. S-3711. aEF. Slabbed  NGC  AU  50.
$75
$100
5662
Great Britain: 1758 George II 1/-. S-3704. EF. (P)
$180
$250
5663
Great Britain: 1763 George III Northumberland 1/-. Golden tone aEF. Rare. S-3742 cat EF £1200. (P)
$1000
$1500

lot number out of order
6929
Great Britain: 1771 George III ½d. S-3774, cat £250, unpriced higher. Slabbed NGC MS 63 BN. (P)
$375
$500

5664
Great Britain: 1774 George III Gold Shield Guinea. S-3728. Dent in obv, attractive 'old time' tone. VF/gVF. (P)
$500
$650
5665
Great Britain: 1777 George III Gold   Shield   Guinea.   gVF.  (P)
$750
$1000
5666
Great Britain: 1786 George III Gold Shield  Guinea.  S-3728.  gVF. (P)
$700
$900

lot numbers out of order
6930
Great Britain: 1787 George III 6d. With semee of hearts. S-3749. aU. (P)
$130
$160
6931
Great Britain: 1787 George III 6d. With semee of hearts. S-3749. Toned EF. (P)
$90
$120

5667
Great Britain: 1787 George III Gold Guinea. S-3729 aF, plugged ex jewellery. Reserved at gold value.
$325
$400
5668
Great Britain: 1788 George III Gold Guinea. KM-609, S-3729. Slabbed NGC AU 55. Struck in the year the first  fleet  arrived.  (P)
$1000
$1500
5669
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. S-3776 cat EF $375. Only a tiny edge bump. aEF. (P)
$180
$250
5670
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d minor edge bruises, contact marks aEF. S-3776 cat VF £140 EF £375. (P)
$160
$250
5671
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. aEF, sm edge bruise. S-3776 cat VF £140 EF £375. (P)
$160
$240
5672
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. aEF, none of the usual edge bruises. S-3776 cat EF £375. (P)
$250
$350
5673
Great Britain: 1798 George III Spade Guinea. S-3729. Well struck. Lustrous Choice UNC. (P)
$1500
$2000
5674
Great Britain: 1798 George III Spade Guinea. S-3729. Well struck UNC. (P)
$1300
$1800
5675
Great Britain: 1798 George III Spade Guinea. S-3729. Choice PCGS AU 55. Most coins in this condition  they  would  grade  UNC.  (P)
$1200
$1500
5676
Great Britain: 1799 George III ¼d 3 berries. S-3779. Orange & brown UNC. (P)
$200
$275
5677
Great Britain: 1799 George III ½d, raised line on hull. S-3778. Interesting legend flaw. EF. (P)
$100
$130
5678
Great Britain: 1799 George III ½d. S-3778. gVF.
$40
$50
5679
Great Britain: 1804 George III Bank of England  $1.  S-3768.  VF. (P)
$400
$500
5680
Great Britain: 1804 George III Bank of England Dollar. Top leaf to centre of E, no stop after REX. S-3768. gVF. (P)
$400
$500
5681
Great Britain: 1806 George III ½d. S-3781 no berries. Chocolate UNC. (P)
$180
$240
5682
Great Britain: 1806 George III 1d. S-3780. Chocolate aU. (P)
$200
$300
5683
Great Britain: 1806 George III Gold Half Guinea. S-3737. VF. (P)
$500
$700
5684
India-Bengal Presidency: AH 1208/17-35 Rupee. KM-40.1 Muhammadabad Banaras mint. EF. (P)
$60
$80
5685
India-Bengal Presidency: ND (1793-1818) ½ Rupee. KM-97. Underlying lustre, Choice UNC. (P)
$200
$300
5686
India-Bengal Presidency: ND (Yr 19) Rupee. Murshidabad mint, vertical milling. KM-108. Toned gVF. Scarce type.
$75
$100
5687
India-Bengal Presidency: ND (Yr 19) (1793) Rupee. Murshidabad mint, vertical milling. KM-109. Reverse adjustment marks, lustrous aU. Scarce type. (P)
$140
$180
5688
India-Bengal Presidency: ND (Yr 19) (1793) Rupee. Murshidabad mint, oblique milling. KM-99, Prid-157. gEF. (P)
$120
$150
5689
India-Bengal Presidency: ND (Yr 19) (1793) Rupee. Murshidabad mint, oblique milling.  KM-99,  Prid-157.  Sl  adjustment  marks  EF.  (P)
$80
$100
5690
India-Bengal Presidency: ND/Yr 19 AR Rupee. Murshidabad Mint. KM-99. Contemporary Merchants copy. Attractively toned gVF. Much scarcer than originals. (P)
$75
$100
5691
India-Bengal Presidency: AH 1202 Yr 19 (1805) Gold ½ Mohur (5.83g). Contemporary jeweller's copy in 999 gold. KM-101. (P)
$300
$400
5692
India-Bengal Presidency: AH 1220/17-48 (1805) East India Co Rupee. KM-40.1. Muhammadabad Banaras mint. gVF.
$60
$80
5693
India-Bombay Presidency: AH1215/46 (1800) Rupee. Shah Alam II, KM-221, Bombay mint, vertical milling. Minor adjustment marks, EF. Scarce. (P)
$150
$200
5694
India-French: (AH 1201) 26 (1786) Rupee Shah Alam II Arcot Mint. KM-15. AH date off flan, aEF.
$75
$100
5695
India-Madras Presidency: c1700 3 Swami Gold Pagoda. UNC. (P)
$400
$600
5696
India-Madras Presidency: ND (1740-1807) Gold Star Pagoda. KM-303. EF. (P)
$400
$500
5697
India-Madras Presidency: ND (1740-1807) 3 Swami Gold Pagoda. 3 half figure deities, rev granulated. KM-304. UNC. (P)
$400
$500
5698
India-Madras Presidency: ND (1740-1807) 3 Swami Gold Pagoda. 3 half figure deities, rev granulated. KM-304. aU. (P)
$350
$450
5699
India-Madras Presidency: ND (1740-1807) Gold Star Pagoda with granulations. KM-303. EF. (P)
$275
$375
5700
India-Madras Presidency: 1808 20 Cash East India Co. KM-321. Slightest rev cabinet friction, UNC. Scarce in high grade. (P)
$150
$200
5701
India-Mughal: AH1141 (Yr 11) Rupee Muhammad Shah (1719-48) Haidarabad Mint? KM-436.26. Lustrous aU. (P)
$120
$160
5702
Mexico: 1745MF Philip V 8 Reales. KM-103. VF. (P)
$375
$500
5703
Mexico: 1752 MF Ferdinand  VI  8  Reales.   Pillar   type.  aEF/EF.  (P)
$450
$600
5704
Mexico: 1758MM Ferdinand VI 8 Reales. Pillar type. KM-104.2. EF. (P)
$400
$500
5705
Mexico: 1759MO Ferdinand VI 8 Reales Pillar type. KM-104.2. Attractive VF. (P)
$375
$450
5706
Mexico: 1761M Charles III Real. KM-77. gVF. Small denominations are much scarcer than larger 8R. (P)
$200
$275
5707
Mexico: 1769MF Charles III 8 Reales. Pillar type. Porous surface, perhaps ex wreck. gVF (P)
$250
$350
5708
Mexico: 1796MF Charles III 8 Reales pillar type. KM-105. Obv a little porous EF. (P)
$300
$400
5709
Mexico: 1789FM Charles IV 8 Reales. KM-107. Attractively toned, considerable underlying lustre superb aU/UNC. (P)
$600
$800
5710
Mexico: 1792FM Charles III 8 Escudos. KM-159. Apparent wear but central area is softly struck as usual. Lustrous UNC. Rare in high grade. (P)
$1800
$2400
5711
Mexico: 1803FT Charles IIII 8 Reales. KM-109. Lustrous UNC, slabbed NGC MS-62. (P)
$600
$750
5712
Mexico: 1809TH Ferdinand VII 8 Reales. KM-110. Attractively toned EF. (P)
$160
$200
5713
Mexico: 1810HJ Ferdinand VII 8 Reales. KM-110. aVF/VF.
$100
$130
5714
Netherlands-Gelderland: 1786 Gulden.  KM-100.1.  Lustrous   gEF.  (P)
$200
$300
5715
Netherlands-Holland: 1749 10 Stuivers (½ Gulden). KM-95 Choice UNC. Slabbed NGC MS63. (P)
$375
$500
5716
Netherlands-Holland: 1758 ¼ Gulden. Attractive UNC. Slabbed NGC MS61. (P)
$250
$350
5717
Netherlands-Holland: 1759 ¼ Gulden. Attractive UNC. Slabbed NGC MS61. (P)
$250
$350
5718
Netherlands-Utrecht: 1762 Gulden. KM-102. Soft strike, fully lustrous, virtually as struck. UNC. (P)
$600
$800
5719
Netherlands-Utrecht: 1776 ½ Silver Ducat = ½ Gulden. KM-116. Well struck, dark even tone. Slabbed NGC AU 58. (P)
$400
$500
5720
Netherlands-Utrecht: 1785 Ducaton (60 Stuivers-Silver Rider) = 3 Gulden. Lovely natural coin, superb tone. KM-92. Slabbed NGC AU 58. Rare in high grade. (P)
$900
$1200
5721
Netherlands-Zealand: 1761/0 Ducaton (Silver Rider = 3 Gulden). KM-57. Strike a little weak in centre gVF. (P)
$250
$350
5722
Peru: 1806 JP Charles IIII 8 Reales. KM-97. Lustrous as struck. UNC. (P)
$600
$800
5723
Peru: 1816 LIMAE JP Ferdinand VII 8 Reales. KM-117.1. Lustrous aU/UNC. (P)
$250
$350
5724
Portugal: 1788 Maria I 400 Reis. KM-288. Well struck, lightly toned aU. Rare in high grade. (P)
$1000
$1500
5725
Spain: 1782 JD Charles III Gold 4 Escudos. KM-418.1.  gVF.  (P)
$900
$1300
5726
Spain: 1786M DV Charles III ½ Escudo. KM-425.1. VF. (P)
$200
$250
5727
Spain: 1791MF Carlos IV Gold 4 Escudos. KM-436.1. Lustrous EF/aU. (P)
$1200
$1500
5728
Spain: 1794M MF Charles IV 2 Escudos. KM-435.1. EF. (P)
$600
$800
5729
Spain: 1801 FA/MF Charles IV 2 Escudos. KM-435.1. Rev flan crack portrait weakly struck, wear wise aEF. (P)
$450
$550
ADELAIDE POUND
5730
Adelaide Assay Office, Adelaide Pound 1852, second type with crenulated inner circle on reverse. Slight edge bruise at 11 o'clock. A late striking with characteristic 5 dots above 22c. Much original lustre, gEF or better. (P)
$30000
  $40000
PORT PHILLIP COINS
5731
Kangaroo Office Port Phillip 1853 ¼oz struck forgery in gold. UNC. Forgery with plain edge in unfinished state, the surfaces of the coin have not been polished, probably the only way you will ever own this coin. Good gap filler/reference item. Ex Status auction 239. (P)
$1200
$2000
5732
Kangaroo Office Port Phillip 1853 ½oz struck forgery in gold. UNC. Originally from an old-time Sydney coll'n, this example is ex Auction 239 where it realised $4250 plus comm. A production of the infamous forger David Gee. Only 6 examples struck by him. Excellent reference item, the only way most people will ever own one of these coins. (P)
$3500
$5000
5733
Kangaroo Office Port Phillip 1853 Gold 2oz. This example ex collection of the infamous forger David Gee is struck in 24ct gold. (ex Status auction 217). One of only 6 examples struck by him!!! Only 3 genuine examples recorded, 2 of which are in museums. A similar Port Phillip 1oz sold in our auction 209. It was subsequently offered for auction interstate,  estimated  $12000 -$14000
 (and sold).  (P)
$6000  $10000
5734
Kangaroo Office Port Phillip 1853 ¼ oz, ½ oz, 1oz, 2oz struck forgeries, gilt. ¼ oz plain edge, others milled. Probably the only way you will own a set. EF. A similar set realised $1050 plus commission in auction 255. (4) (P)
$750
$1000
HALF SOVEREIGNS
5735
1856 Sydney Mint type I. G.
$200
$300
5736
1857 Sydney Mint. Tiny surface marks. aEF/EF. McD  cat  EF  $7500. (P)
$2500
$4000
5737
1861 Sydney Mint. VG/F. (P)
$250
$325
5738
1861 Sydney Mint. Lt scr VG/F.
$200
$275
5739
1864 Sydney Mint. Has been brushed. VF/gVF. Ex metal detector find. (P)
$600
$800
5740
1882M QV Young head Shield aVF/VF
$200
$275
5741
1883S QV Young head Shield. VF/gVF.
$200
$300
5742
1887S QV Jubilee head. EF/gEF. (P)
$400
$600
5743
1903S KEVII. gVF.
$160
$200
5744
1906S KEVII Fully lustrous UNC (P)
$600
$800
5745
1907M KEVII. A little weak in places as  usual.  Lustrous  UNC. (P)
$600
$800
5746
1908M KEVII. Rev die a little worn, fully lustrous UNC. (P)
$800
$1000
5747
1908S KEVII aU (P)
$300
$400
5748
1910S KEVII. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$800
$1200
5749
1910S KEVII. Struck from worn die, St George flat in places. Fully lustrous UNC. (P)
$600
$800
5750
1910S KEVII gVF
$170
$220
5751
1915S KGV. Lustrous UNC.
$150
$200
5752
1915S KGV UNC ex Bank of Albania gold sale 1990/91.
$180
$240
SOVEREIGNS
5753
1860 Sydney Mint. F/VF. Key date.
$550
$700
5754
1860 Sydney Mint. Rim flaw below date, gEF/aU. McD cat EF $8500, aU $32,500. Rare in this condition. (P)
$1500
$3000
5755
1861 Sydney Mint. Underlying lustre EF. McD  cat  EF  $2500.  (P)
$800
$1200
5756
1864 Sydney Mint. Lustrous gEF/aU. (P)
$1300
$1600
5757
1865 Sydney Mint. gF/VF.
$350
$450
5758
1866 Sydney Mint. VF. (P)
$425
$500
5759
1870 Sydney Mint. Choice lustrous aU/UNC. (P)
$1000
$1500
5760
1870 Sydney Mint. Slabbed NGC AU58. (Please note, photographic reproduction is poor because coin cannot be easily photoed through plastic holder) (P)
$1000
$1500
5761
1870 Sydney Mint. gEF. (P)
$700
$1000
5762
1873S QV Young head Shield. aEF/gEF.
$450
$550
5763
1876S QV Young head St George. EF/aU.
$350
$450
5764
1880S QV Young head St George. P1/BP. Lustrous aU.
$400
$600
5765
1880S QV Young Head St George Ex Douro cargo, lustrous aU McD cat aU $2000. (P)
$450
$600
5766
1884M QV Young head Shield. Mc-136. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$1500
$2000
5767
1884M QV Young head Shield. aEF/EF.
$350
$450
5768
1884S QV Young head Shield. aEF/aU.
$400
$500
5769
1885M QV Young head St George. Light bagging, UNC. (P)
$500
$700
5770
1885M QV Young head Shield.  Lustrous  UNC/Choice  UNC.  (P)
$750
$1000
5771
1885S QV Young head Shield. Lustrous aU/UNC. (P)
$450
$600
5772
1885S QV Young head Shield. Lustrous gEF/UNC. (P)
$400
$500
5773
1886S QV Young head  Shield.  Lustrous  UNC/Choice  UNC.  (P)
$800
$1200
5774
1887M QV Jubilee head. L1/N JEB/ST. Well struck UNC. (P)
$450
$600
5775
1889S QV Jubilee head, legend 2. Fully lustrous UNC.
$400
$500
5776
1889S QV Jubilee head legend 2. Fully lustrous UNC/Choice UNC.  (P)
$400
$500
5777
1891S QV Jubilee head. Lustrous UNC. (P)
$450
$600
5778
1893S QV Old head. GEM UNC, rare so nice. (P)
$1200
$1500
5779
1895M QV Old head. Fully lustrous UNC.
$375
$500
5780
1895M QV Old head. Lustrous UNC. (P)
$350
$450
5781
1895S, 96M, 98M QV Old head. gVF. (3)
$800
$1000
5782
1896M QV Old head. Fully lustrous UNC.
$400
$500
5783
1897M QV Old head. Fully lustrous UNC.
$375
$500
5784
1900S QV Old head. Minor bagging, fully lustrous UNC.
$350
$450
5785
1901M QV Old head. Fully lustrous UNC.
$350
$450
5786
1906S KEVII. Fully lustrous UNC.
$375
$500
5787
1909M KEVII. Fully lustrous UNC.
$350
$450
5788
1911S KGV - UNC
$350
$400
5789
1912M KGV. Fully lustrous Choice UNC.
$375
$450
5790
1913M KGV. Fully lustrous UNC.
$325
$400
5791
1914M KGV. Fully lustrous UNC.
$325
$400
5792
1917M KGV. Fully lustrous Choice UNC.
$375
$500
5793
1922P KGV. Fully lustrous UNC.
$325
$400
AUSTRALIAN DECIMAL GOLD
5794
$100 2000 Sydney Olympic 3 coin set Series I. gold Journey Begins, $5 Kangaroo & Festival of Dreaming in case of issue with certificate. Reserved at less than gold & silver value. McD cat $650. (Set of 3 cased).
$400
$500
5795
$100 2000 Sydney Olympic sets series I-VIII comp set in Jarrah box of issue with matching certificates. Proof. McD cat $3630. Reserved at gold value. (P)
$3000
$3500
5796
$200 1989 Frill necked lizard "Bright UNC". In an ornate 9ct mount with 9ct chain as a pendant. Most have been worn & lost to Numismatics. Very scarce in original case of issue. Note the normal UNC coins had a matte finish not a bright finish. Total weight 18.50g - only 1000 minted but many of these remained unsold. Very scarce, certainly one of the scarcest Decimal coins issued. In original case of issue. BU.
$650
$900
5797
$200 1989 Frill necked lizard "Bright UNC" (not matte finish). In an ornate 9ct mount with 9ct chain as a pendant. Most have been worn & lost to Numismatics. Note the normal UNC has a matte finish not a bright finish. Total weight 18.41g. Only 1000 minted but many of these remained unsold. Very scarce, certainly one of the scarcest decimal coins issued. (P)
$600
$800
5798
$200 1990 Platypus "Bright UNC" (not matte finish). In an ornate 9ct mount with 9ct chain as a pendent. Most have been worn & lost to Numismatics. Note the normal UNC has a matte finish not a bright finish. Total weight 18.44g. Rare with only around 200 sold. Certainly amongst the rarest decimal coins issued. (P)
$700
$900
5799
$200 1991 Emu 'Bright UNC'. Slightest handling marks. Only a tiny number of coins with this finish were minted, less than 300 in total. They were sold in ornate 9ct mounts. Most were worn & lost to numismatics. Note; the normal coins have a matte finish not a bright finish. Total weight 16.46g. Gold value alone $430. (P)
$450
$600
5800
1992 "Royal Ladies" Collection in Gold incl 4 x $250 gold coins plus 1oz gold medallion in Jarrah box as issued. Reserved at  gold  value.  Proof. (P)
$3500
$4500
PERTH MINT GOLD
5801
$100 2008 World Youth Day Sydney. 1oz .999 gold coin. Reverse depicts a portrait of Pope Benedict. In case of issue with certificate. Proof. Issue price $1,950.
$1200
$1500
5802
$200 1998 2oz Australian Nugget Kangaroo Proof in Jarrah box of issue with certificate No 42. Only 150 minted. Reserved at less than gold value. (P)
$2300
$2800
PERTH MINT PLATINUM COINS
5803
2003 Platinum Koala Proof set 1oz to 1/20oz (5 coins). 1oz depicts 2 ballet dancers & several paint brushes against a background of the Sydney Opera House, which is highlighted in colour. Set No 3 of only 200 maximum in Jarrah case in original packaging. Rarely offered. (P)

$3500
$4000
HALFPENNIES
5804
1911 - Tiny mark in obv field, orange & brown UNC. (P)
$200
$300
5805
1921 - Orange & brown. UNC. (P)
$250
$350
5806
1923 - A lovely natural example in a highly sought after grade. gVF 8 Pearls/aEF. (P)
$4000
$5000
5807
1923 - small obv flan flaw, VF. (P)
$1200
$1600
5808
1923 - Full centre diamond VF. McD cat $4500. (P)
$1600
$2400
5809
1923 - F/VF (P)
$1300
$1800
5810
1923 - Minor imperfections, VG/F. (P)
$800
$1200
5811
1926 - Tiny metal flaw near ONE, orange & brown. Choice UNC/UNC. (P)
$350
$500
5812
1935 - Orange & brown Choice UNC. (P)
$300
$400
5813
1939 Kangaroo - Chocolate Choice UNC with underlying red.  (P)
$1200
$2000
PENNIES
5814
1911 - Odd tiny contact on obv o/w full orange GEM UNC. (P)
$1000
$1500
5815
1911 - Almost full orange Choice UNC. (P)
$600
$800
5816
1912 - 60% orange Choice UNC. (P)
$800
$1200
5817
1913 - Orange & brown, slightest spotting hardly visible without a glass o/w Choice UNC. (P)
$800
$1200
5818
1914 - Orange & brown UNC/Choice UNC (rev 60%  orange).  (P)


$2000
$3000
5819
1915 - Choice UNC (60% orange). Rare so nice. (P)
$3000
$4000
5820
1915H - Mostly red brown, minor disturbance near date well struck, near Choice UNC. (P)
$2000
$3000
5821
1915H - Glossy orange & brown Choice UNC with perfect fields. Rare in this grade. McD cat Choice UNC $4600. (P)
$3000
$4000
5822
1916 - Superb Specimen like purple-orange practically GEM UNC. Rare so nice (P)
$2000
$3000
5823
1916 - Iridescent toning. Glossy orange & brown UNC. (P)
$800
$1400
5824
1917 - Mostly orange Choice UNC. (P)
$750
$1000
5825
1917 - Choice UNC, obv purple & orange/rev mostly orange. (P)
$700
$900
5826
1918 - 2 tiny old-time scratches - 1 obv, 1 rev. Obverse gun metal tone with prooflike fields, reverse with trace lustre UNC. (P)
$1200
$1800
5827
1919 - Golden brown tone rev 2 small spots, obv 1 bag mark o/w Choice UNC. (P)
$500
$700
5828
1919 dot below - Red brown Choice UNC. (P)
$750
$1000
5829
1919 Double dot - F.
$75
$100
5830
1920 - Near EF/gEF. Interesting coin with extensive die cracks in reverse legend extending more than 300 degrees. (P)
$750
$1000
5831
1920 dot below - mostly chocolate UNC with lustre in lettering UNC/Choice UNC. (P)
$1000
$1300
5832
1920 dot above - Orange & brown, practically GEM UNC. (P)
$2200
$3500
5833
1920 Dot above top scroll Indian die - F, small rim flaw, cost vendor $750.00, rare variety. (P)
$500
$750
5834
1920 Double dot - F.
$50
$75
5835
1921 - Superb strike orange & brown Choice UNC, obv would have graded GEM except for a couple of tiny bag marks. (P)
$1500
$2000
5836
1922 - Odd tiny bag marks, tiny metal flaw by top of crown, chocolate UNC with trace lustre. (P)
$600
$900
5837
1922 - Well struck orange & brown. Choice UNC. (P)
$1600
$2400
5838
1923 - Attractive old tone, Choice UNC. (P)
$1800
$2400
5839
1924 - Mostly chocolate with orange highlights, Choice  UNC.  (P)
$1200
$1600
5840
1924 London die - 2 tiny eks, orange & brown.  Choice  UNC.  (P)
$1000
$1300
5841
1925 - Small natural planchet flaw, chocolate EF or better. (P)
$1000
$1500
5842
1926 - Well struck, sharp orange & brown Choice UNC. Scarce coin in high grade. (P)
$2000
$2700
5843
1926 - Superb strike, specimen-like appearance. Chocolate brown with underlying lustre. Tiny contact mark on N of Penny, GEM UNC. An under-rated date. (P)
$3000
$5000
5844
1927 - Orange & brown Choice UNC. (P)
$600
$800
5845
1927 London die - Superb fields, orange &   brown.   Choice   UNC.  (P)
$750
$1000
5846
1928 - Near full orange, several hairline die cracks which could be mistaken as scratches. Near GEM UNC. (P)
$2500
$3500
5847
1929 London die - Superbly struck, obv with die cleaning marks which may appear as scratches to the casual observer, obv sm natural inclusion. GEM/Choice UNC. (P)
$2400
$3000
5848
1929 - Chocolate Choice UNC with golden highlights. (P)
$1500
$2000
5849
1930 - 6 pearls & partial outline of centre diamond. Nice even colour & no rim problems gF/VF             . (P)
$20000 
$28000
5850
1930 - Part centre diamond, aVF/gVF. Very desirable coin. (P)
$24000 
$30000
5851
1930 - Indian die, minor surface imperfections VG/F. Rare.     (P)
$10000 
$15000
5852
1931 - Lovely chocolate Choice UNC. (P)
$1800
$2500
5853
1932 - Orange & brown Choice UNC/UNC. (P)
$375
$500
5854
1932 - Red brown. GEM UNC. (P)
$1000
$1500
5855
1932 - Choice orange & brown UNC. (P)
$600
$1000
5856
1933 - Glossy chocolate Choice UNC with orange highlights. (P)
$200
$300
5857
1933/2 Overdate - VF. McD cat $150.
$60
$100
5858
1933/2 Overdate - VF. McD cat $150.
$60
$100
5859
1934 - Couple of tiny bag marks, orange & brown Choice UNC.  (P)
$250
$350
5860
1935 - Very fresh metal, considerable  orange,   UNC/Choice   UNC.  (P)
$250
$350
5861
1936 - Couple of tiny bag marks, considerable orange-red Choice UNC. (P)
$200
$300
5862
1938 - Orange brown prooflike Choice UNC. (P)
$150
$200
5863
1939 - Orange-brown, few tiny marks o/w Choice UNC. (P)
$120
$180
5864
1940 - Mostly orange UNC. (P)
$150
$250
5865
1940K.G - VF+, 1947Y EF, 1948Y aU, rev scr. (3)
$150
$200
5866
1941K.G - Orange & brown, small natural obv flan flaw & cple tiny contact marks o/w Choice UNC. (P)
$250
$350
5867
1941K.G - Orange & brown few small marks & minor striking weakness on top of roos back, qualified Choice UNC. (P)
$250
$350
5868
1941K.G - Lovely iridescent tone typical of Perth Mint coins. K.G weak. Choice UNC. (P)
$500
$700
5869
1941Y - Chocolate UNC. (P)
$100
$150
5870
1942I - Orange & brown UNC. (P)
$60
$90
5871
1942Y - Red & brown Choice UNC/UNC. (P)
$100
$130
5872
1943 - few marks, orange UNC, 43Y few mks Chocolate UNC, 43I near full orange UNC. (3)
$150
$200
5873
1943Y - Lt obv scr. aU/UNC.
$40
$60
5874
1944 - Orange & brown UNC. (P)
$200
$300
5875
1944Y - Deeply toned prooflike, few tiny contact marks o/w Choice UNC. (P)
$75
$100
5876
1945Y - Red brown, scr on King's head glossy UNC. (P)
$75
$100
5877
1946 - Mostly brown, disturbed patina from handling, wear wise Choice UNC. (P)
$750
$1000
5878
1946 - Glossy brown with iridescent  highlights.  Choice  UNC/UNC. (P)
$2000
$3000
5879
1947, 48, 49, 51PL, 52 - 1947 red-brown, other full orange, 49 few spots. Choice-GEM UNC. (5) (P)
$200
$300
5880
1950, 50Y, 51, 51Y, 52A. Red orange UNC-Choice UNC. (5)
$150
$200
5881
1953 to 64 QEII complete set. Red-brown to orange UNC-Choice UNC (1959 Choice). (17)
$250
$350
THREEPENCES
5882
1910 - Steel grey/blue tone. Slabbed NGCA MS-65. The grade says it all.
$130
$160
5883
1910 - Orange peel tone, Choice UNC. (P)
$100
$150
5884
1911 - well struck UNC/Choice UNC. (P)
$500
$750
5885
1911 - Subdued lustre, well struck Choice UNC. (P)
$600
$1000
5886
1911 - Moustache a little flat,  fully  lustrous   UNC   (Choice  UNC).  (P)
$450
$600
5887
1911 - Lightly toned. UNC/Choice UNC. (P)
$300
$450
5888
1912 - Rev struck from worn die, star rounded but near full emu's feathers, obv bag mark on king's cheek. Well  struck  lustrous   UNC.  (P)
$1400
$2000
5889
1912 - Lustrous EF.
$250
$350
5890
1912 - VF/aEF.
$60
$150
5891
1914 - Subdued lustre well struck Choice UNC. (P)
$2000
$3000
5892
1915 - Centre diamond, lustrous VF or better. (P)
$160
$220
5893
1917 - Extensive die crack from top of rev shield to below date. Lustrous aU. (P)
$120
$160
5894
1918 - Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$375
$500
5895
1919 - Toned UNC. (P)
$250
$350
5896
1920 - Lustrous UNC. (P)
$750
$1000
5897
1920 - Light peripheral tone, aU. (P)
$300
$400
5898
1921M - Minor obv hairlines, lustrous UNC. (P)
$150
$200
5899
1922/1 Overdate - Attractive VG. (P)
$5000
$7000
5900
1922/1 Overdate - clear overdate. Rare, VG/F. (P)



$5000
$7500
5901
1922/1 Overdate - Minor flan undulation VG. (P)



$3500
$4500
5902
1922/1 Overdate - Full Advance Australia. Clear overdate some edge cuts, VG/gF. (P)
$3000
$4000
5903
1923 - Attractive peripheral tone. Full feathers on emu. Slight weakness of strike to star & head band. Rare in this grade with a similarly struck coin realising $4800 in Sale 232. UNC. (P)
$2000
$3000
5904
1924 - Toned aU/UNC. (P)
$300
$450
5905
1926 - Attractive russet tone virtually UNC. (P)
$150
$200
5906
1927 - Rounded star, fully lustrous. Choice UNC. (P)
$200
$300
5907
1927 - Fully lustrous UNC. (P)
$180
$275
5908
1928 - Fully lustrous UNC. (P)
$220
$300
5909
1934/33 Overdate - Very light scr/bag mark below CE of Threepence prevents this being one of the finest examples known. Well struck fully lustrous Choice UNC. Rare this grade. (P)
$4000
$6000
5910
1936 - UNC.
$75
$100
5911
1947 - Choice UNC.
$140
$180
5912
1947 - Fully lustrous. UNC/Choice. (P)
$100
$150
5913
1947 - Choice UNC. (P)
$140
$180
SIXPENCES
5914
1910 - Lustrous UNC. (P)
$200
$300
5915
1911 - Orange peel tone, usual rev weakness, obv Choice, UNC.  (P)
$500
$750
5916
1912 - Lustrous UNC/aU. (P)
$1000
$1500
5917
1917 - Fully lustrous brilliant UNC. (P)
$1200
$1600
5918
1918 - Small obv flan flaw in front of King's bust. Brilliant fully lustrous GEM/Choice UNC. (P)
$5000
$7500
5919
1920 - Emu slightly rounded feathers. Brilliant fully lustrous GEM/Choice UNC. (P)
$3000
$4000
5920
1921 - Gun metal blue highlights, brilliant fully lustrous Choice UNC. (P)
$1500
$2000
5921
1921 - Fully lustrous UNC. (P)
$400
$600
5922
1922 - Deeply toned, especially reverse. Star & emu's feathers rounded but emu is not worn. Obv practically as struck. McD cat aU $2300, UNC $3700. (P)
$800
$1200
5923
1922 - Struck from rusted die, rev better than usual, emu rounded feathers, obv die has been clnd, some tiny marks only visible under glass. UNC down graded to aU. (P)
$800
$1200
5924
1923 - Superb strike, every detail razor sharp, as is the rim. Evidence of die cleaning marks in obv field. Matte, almost certainly a specimen strike. (P)
$10000 
$20000
5925
1924 - Fully lustrous Choice UNC/UNC with extensive reverse die cracks. (P)
$1600
$2200
5926
1925 - Brilliant fully lustrous GEM UNC. A much under-rated date. (P)


$2000
$4000
SHILLINGS
5927
1911 - Deeply toned. UNC. (P)
$600
$1000
5928
1912 - Emu's feathers sl rounded. Lustrous UNC. Rare date. (P)

$2200
$3000
5929
1915H - Lustrous. Rev roo fully struck up, sharp star, emu rounded feathers, obv weakly struck. Few tiny carbon flecks, lightly toned aU or better. (P)
$1300
$2000
5930
1916 - Light tone. Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$350
$500
5931
1916 - Fully lustrous UNC. (P)
$300
$400
5932
1922 - Lustrous aEF.
$100
$150
5933
1924 - High rim at right, VF/gVF.
$120
$180
5934
1925/3 - Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$400
$600
5935
1939 - Fully lustrous UNC. (P)
$180
$240
5936
1940 - Brilliant fully lustrous Choice UNC/GEM UNC. (P)
$600
$1000
5937
1943 - Lustrous UNC.
$120
$160
TWO  SHILLINGS
5938
1912 - Reverse of this coin is almost 2 grades better than the obverse due to a weak strike. 7th & 8th Pearls were never fully struck up. Good reverse type coin. Lustrous aEF/aUNC. (P)
$850
$1200
5939
1913 - Light grey tone some obv field brush marks. aEF. (P)
$600
$900
5940
1914 - Full mint lustre, well struck UNC. (P)
$1500
$2000
5941
1914 - Fully lustrous UNC/aU. (P)
$900
$1200
5942
1915H - Late strike, rounded feathers & weak head band. Lustrous EF/aU. (P)
$750
$1000
5943
1915H - Near EF. (P)
$500
$750
5944
1915H - Dark area of patina, small ek, aEF. (P)
$400
$600
5945
1916 - Minor deposits, edge nick at 5 o'clock  o/w  Choice  UNC (P)
$700
$1000
5946
1916 - Lustrous aUNC/UNC. (P)
$500
$800
5947
1917 - Struck from worn die, practically UNC. (P)
$600
$1000
5948
1918 - Fully lustrous. Practically GEM UNC. (P)
$2000
$3000
5949
1926 - Typical strike, lustrous. aU/UNC. (P)
$1000
$1500
5950
1926 - Lustrous, obv hairline scr only visible under a  glass.  EF.  (P)
$200
$300
5951
1926 - aEF.
$75
$150
5952
1927 Canberra - Lightly toned UNC. McD cat $250.
$100
$130
5953
1927 Canberra - Fully lustrous UNC, rev with light golden tone. McD cat $250.
$100
$130
5954
1927 Canberra - Lightly toned UNC. McD cat $250.
$100
$130
5955
1927 Canberra - Choice UNC. McD cat $485. (P)
$150
$250
5956
1928 - Fully lustrous. Choice UNC.
$1200
$1500
5957
1928 - Very sharp 8 pearls, UNC. A little dirty, needs dip. (P)
$600
$800
5958
1928 - Lustrous EF/gEF.
$160
$220
5959
1931 - Matte fields, well struck. Choice UNC.
$250
$450
5960
1932 - 6 pearls F/VF.
$300
$400
5961
1933 - Fully lustrous UNC. Rare. (P)
$6000
$8000
5962
1935 - Tiny obv scr well struck Choice UNC.
$750
$1200
5963
1936 - aU/UNC.
$100
$130
5964
1936 - Odd tiny contact mark on obv. Choice UNC. (P)
$300
$400
5965
1938 - Fully lustrous UNC. (P)
$90
$120
5966
1938 - GEM UNC but with carbon spotting predominantly on rev. McD cat GEM $525. (P)
$75
$100
5967
1939 - Lustrous subdued mint bloom. Rare so nice. UNC/Choice UNC. (P)
$1500
$3000
5968
1939 - Light bagging, fully lustrous UNC. (P)
$1000
$1400
5969
1940 - Fully lustrous UNC.
$75
$100
5970
1941 - Brilliant Choice UNC. (P)
$120
$150
5971
1942 - Lustrous UNC.
$50
$70
5972
1951 - Lustrous UNC.
$80
$120
5973
1951 - Fully lustrous UNC.
$100
$130
5974
1952 - Lustrous UNC.
$100
$130
5975
1953 - Choice UNC..
$50
$75
5976
1956 - Lustrous UNC/Choice UNC.
$120
$150
CROWNS
5977
1937 - Full orb, Brilliant, GEM UNC. McD cat $650.
$375
$500
5978
1937 - Mottled purple-olive tone practically GEM UNC with 1 tiny contact mark in obverse field. McD cat GEM $650. (P)
$250
$400
5979
1937 - Brilliant Choice UNC. McD cat $800. (2) (P)
$400
$600
5980
1937 - Tiny obv contact marks, Brilliant UNC/Choice UNC & Choice UNC/GEM. McD cat ca$800. (2) (P)
$300
$400
5981
1937 - Tiny obv contact mark, fully lustrous Choice UNC. McD cat $400. (P)
$150
$200
5982
1937 - Lightly toned, tiny obv contact mark, Choice UNC. McD cat $400. (P)
$150
$200
5983
1937 - Tiny contact mark on King's neck, Brilliant/Choice UNC. McD cat $400. (P)
$150
$200
5984
1937 - Tiny obv contact mark on ea, Brilliant Choice/GEM UNC. McD cat Choice $800, GEM $1300. (2) (P)
$400
$600
5985
1937 - Brilliant Choice UNC. McD cat $800. (2) (P)
$400
$600
5986
1937 - Lightly toned, fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat $380+. (2)
$200
$300
5987
1937 - Fully lustrous UNC. McD cat $570. (3)
$275
$350
5988
1937 - Fully lustrous UNC. McD cat $950. (5)
$450
$600
5989
1937 - Variety dot below I of ALIA. Lustrous aU. Very scarce in high grade.
$150
$200
5990
1938 - Underlying lustre, EF/gEF.
$150
$200
5991
1938 - Choice BU. (P)
$1200
$1600
5992
1938 - Sl obv streak o/w fully lustrous aU/UNC. (P)
$300
$500
5993
1938 - Odd tiny contact marks, lustrous aU/UNC. (P)
$300
$500
5994
1938 - Fully lustrous aU. (P)
$300
$400
AUSTRALIAN MIS-STRIKES & VARIETIES
5995
1d 194x - Weak strike at right resulting in last numeral of date & end of kangaroo's tail not struck up. Similarly weak on obv with part of legend missing. Original tone a bit disturbed but a most unusual variety, not seen by us before. (P)
$250
$500
5996
1d (NDV) (1953-64) QEII Grossly mis-struck, only 5mm "EI.G" of Dei. Gratia visible. aU /UNC. (P)
$200
$300
5997
1c 1967 - Amazing brockage. Has been struck many times, only trace of date remains on reverse side. Huge complete "cup" flan. We have never seen such a graphic example offered before. 23mm instead of 17.5mm. EF. (P)
$500
$750
5998
2c ND (1966-84) Struck on a lightweight blank, 3.71g instead of 5.18g. aU.
$50
$75
5999
2c 1976 Struck on a lightweight blank. 3.18g  instead  of  5.18g.  UNC.
$75
$100
PRE-DECIMAL PROOFS
6000
1940 KG - Orange purple proof/specimen strike. Excellent strike. Good clear dot. Has been slightly mishandled, odd tiny blemish in front of King's nose & a couple of tiny contact marks in field. A rarity. Unlisted in McDonald's, which is  obviously  an  oversight.  (P)
$10000 
$20000
6001
1955 Melbourne Proof 1d. Practically full orange FDC. (P)
$750
$1000
6002
1955 Melbourne Proof 6d. Choice FDC. (P)
$180
$240
6003
1955 Melbourne Proof 1/-. Choice FDC. (P)
$220
$300
6004
1962 Perth proof set ½d, 1d. Full orange Choice FDC. McD cat $2300. (2) (P)
$1200
$1500
R.A.M. UNC  SETS
6005
1966 card, Uncirculated sets 1969, 70, 71, 72, 73, 74, 77 (3), 78, 79, 80, 81, 82, 83. McD cat $856. (16)
$450
$600
6006
1969 Uncirculated set. McD cat $120.
$80
$100
6007
1969 Uncirculated set, sl soiled. McD cat $120.
$50
$70
6008
1969 Uncirculated set in blue wallet. McD cat $125.
$120
$150
6009
1970 Uncirculated set.
$35
$50
6010
1970 Uncirculated set.
$35
$50
6011
1970 Uncirculated set.
$35
$50
6012
1971 Uncirculated set. McD cat $110.
$80
$100
6013
1971 Uncirculated set. McD cat $110.
$80
$100
6014
1972 Uncirculated set. McD cat $110.
$80
$100
6015
1973 Uncirculated set. McD cat $120.
$75
$100
6016
1977 (2), 78, 83 (3), 91, 94 wide date (3), 2006, 07 Uncirculated sets. McD cat $573. (12).
$250
$325
6017
1978 Uncirculated sets. McD cat $150, retail higher. (10).
$100
$130
6018
1983 to 94 Uncirculated sets plus 95 Baby Uncirculated set. McD cat $656. (13).
$300
$400
6019
1983 Uncirculated sets. McD cat $175. (5)
$90
$120
6020
1984, 85, 86, 87, 88, 89, 90 Uncirculated sets. McD cat $306. (7)
$150
$200
6021
1984 Uncirculated sets. McD cat $125. (5)
$60
$80
6022
1984 to 89, 92 to 95, 98, 99, 2001 to 07 Uncirculated sets. McD cat $901. (20)
$450
$600
6023
1984 to 89, 91, 92, 94, 95, 98, 99, 2001, 03 to 07 Uncirculated sets. McD cat $786. (20)
$400
$500
6024
1986 Uncirculated sets. McD cat $130. (5)
$60
$80
6025
1986 to 88, 91, 92, 94, 95, 98, 99, 2001, 03, 04, 06, 07. Uncirculated sets. McD cat $596. (14)
$300
$400
6026
1986, 88, 91, 94, 95, 98, 99, 2004, 06, 07 Uncirculated sets. McD cat $394. (10)
$200
$300
6027
1987 Uncirculated sets. McD cat $110. (5)
$50
$75
6028
1988 Uncirculated sets. McD cat $115. (5)
$60
$80
6029
1990 Uncirculated sets. McD cat $600. (5)
$375
$500
6030
1990 Uncirculated sets. McD cat $600. (5)
$375
$500
6031
1990 Uncirculated sets. McD cat $600. (5)
$375
$500
6032
1990 Uncirculated sets. McD cat $600. (5)
$375
$500
6033
1991, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99 Uncirculated sets. McD cat $515. (9)
$250
$350
6034
1991, 94 wide date, 95, 2004, 06, 07 Uncirculated sets. McD cat $325. (6)
$150
$200
6035
1991 Uncirculated sets. McD cat $200. (5)
$100
$130
6036
1993, 95 Baby uncirculated sets. 1993 with revised artwork. McD cat $175. (2)
$90
$120
6037
1994 wide date 50c, 2002, 03 Baby Uncirculated sets. McD cat $265. (3)
$150
$200
6038
1996 Baby Uncirculated set type 2. McD cat $170.
$90
$120
6039
1998 Baby Uncirculated set. McD cat $170.
$90
$120
6040
2000, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 (2), 08, 09 Uncirculated sets. McD cat $545. (11)
$300
$400
6041
2001 Baby Uncirculated set. McD cat $170.
$90
$120
6042
2002 Baby Uncirculated set. McD cat $85.
$40
$60
6043
2003 Uncirculated sets. McD cat $800. (20)
$400
$500
6044
2003 Uncirculated sets. McD cat $1600. (40)
$800
$1000
6045
2003 Uncirculated sets. McD cat $4000. (100)
$2000
$2500
6046
2003, 06, 07, 08 Baby Uncirculated sets. McD cat $255. (4)
$130
$170
6047
2003 Baby Uncirculated sets. McD cat $350. (5)
$180
$250
6048
2003, 06, 07, 08 Baby Uncirculated sets. McD cat $255. (4)
$130
$170
6049
2003, 06, 07, 08 Baby Uncirculated sets. McD cat $255. (4)
$130
$170
6050
2004 Uncirculated sets. McD cat $250. (5)
$120
$160
6051
2004, 05 Baby Uncirculated sets. McD cat $180. (2)
$100
$130
6052
2005 Baby Uncirculated set. McD cat $330. (3)
$160
$220
6053
2006, 07, 08, 09 Baby Uncirculated sets. McD cat $220. (4)
$100
$150
6054
2006, 07, 08 Baby Uncirculated sets. McD cat $185. (3)
$100
$130
6055
2007 Uncirculated sets. McD cat $150. (5)
$90
$120
6056
2007 Uncirculated sets. McD cat $300. (10)
$180
$240
6057
2007 Baby Uncirculated sets. McD cat $300. (4)
$150
$200
6058
2007 Baby Uncirculated sets. McD cat $450. (6)
$230
$300
R.A.M.  PROOF  SETS
6059
1969 Proof set in foam case of issue. Really nice set.
$250
$350
6060
1969 Proof set in foam case of issue. McD cat $325.
$200
$250
6061
1969 Proof set in foam case of issue. Nice set. McD cat $325.
$200
$250
6062
1969 Proof set in foam case of issue. Superior set.  McD  cat   $325.
$190
$250
6063
1969 Proof set in foam case of issue. Superior set.  McD  cat   $325.
$190
$250
6064
1969 Proof set in foam case of issue. McD cat $325.
$170
$240
6065
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160.
$100
$130
6066
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160.
$100
$130
6067
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160.
$100
$130
6068
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160.
$100
$130
6069
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $220.
$150
$180
6070
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $220 (too low).
$150
$200
6071
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $220 (too low).
$150
$200
6072
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220.
$150
$180
6073
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220 (too low).
$150
$200
6074
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6075
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6076
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6077
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6078
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6079
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6080
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$100
$130
6081
1977 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $175. (5)
$80
$110
6082
1978 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $350. (10)
$160
$220
6083
1981 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $250. (10)
$100
$130
6084
1981 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $250. (10)
$100
$130
6085
1982 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $250. (10)
$100
$130
6086
1982 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $250. (10)
$100
$130
6087
1982 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $250. (10)
$100
$130
6088
1983 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $150. (5)
$70
$100
6089
1983 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $300. (10)
$130
$180
6090
1983 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $300. (10)
$130
$180
6091
1983 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $300. (10)
$130
$180
6092
1984 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $175. (5)
$70
$100
6093
1984 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $350. (10)
$130
$180
6094
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $250. (5)
$110
$140
6095
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $250. (5)
$110
$140
6096
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $250. (5).
$120
$160
6097
1986 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$100
$125
6098
1987 Proof sets in boxes of issue. McD cat $450. (10)
$200
$250
6099
1987 Proof sets in boxes of issue. McD cat $900. (20)
$400
$500
6100
1988 Proof sets in boxes of issue. 21st birthday year McD  cat  $550.  (10)
$250
$350
6101
1988 Proof sets in boxes of issue. McD cat $550. (10)
$250
$350
6102
1989 Proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$160
6103
1989 Proof sets in boxes of issue. McD cat $550. (10)
$240
$300
6104
1991 Proof sets in boxes of issue. McD cat $450. (5)
$180
$250
6105
1991 Proof sets in boxes of issue. McD cat $450. (5)
$180
$250
6106
1992 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$160
$200
6107
1992 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$160
$200
6108
1993 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$160
$200
6109
1996, 2003, 04 Proof sets in boxes of issue. McD cat $345. (3)
$170
$220
6110
1997 Proof set in box of issue. McD cat $185.
$100
$130
6111
1998 Proof set in box of issue. McD cat $185.
$100
$130
6112
1998 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$400
$600
6113
2000 Proof set in box of issue. McD cat $295.
$150
$200
6114
2001 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$425
$550
6115
2002 Proof sets in boxes of issue. McD cat $600. (5)
$275
$375
6116
2002 Proof sets in boxes of issue. McD cat $600. (5)
$275
$375
6117
2002 Proof sets in boxes of issue. McD cat $600. (5)
$275
$375
6118
2002 Baby Proof set in box of issue. McD cat $220.
$110
$140
6119
2003 Proof sets in boxes of issue. McD  cat  $180,  retail  higher.  (2)
$90
$120
6120
2003 Proof sets in boxes of issue. McD cat $450,  retail  higher.  (5)
$200
$300
6121
2003 Proof sets in boxes of issue. McD cat $450,  retail  higher.  (5)
$200
$300
6122
2003 Proof sets in boxes of issue. McD cat $900. (10)
$375
$600
6123
2004 Proof sets in boxes of issue. McD cat $600. (5)
$275
$375
6124
2004 Proof sets in boxes of issue. McD cat $600. (5)
$250
$375
6125
2004 Fine Silver proof Year Set. McD cat $1250. (5)
$650
$800
6126
2004 Fine Silver proof Year Set. McD cat $1250. (5)
$650
$800
6127
2004 Baby Proof set in box of issue. McD cat $180.
$100
$130
6128
2004 Baby Proof set in box of issue. McD cat $180.
$100
$130
6129
2005, 06 Proof sets in boxes of issue. McD cat $215. (2)
$120
$160
6130
2005 Baby Proof set in box of issue. McD cat $320.
$200
$250
6131
2006 Proof sets in boxes of issue. (10)
$500
$600
6132
2007 Fine Silver proof Year Set. Issue price $195.
$140
$180
6133
2007 Fine Silver proof Year Set. Issue price $195.
$140
$180
6134
2008, 09 Proof sets in boxes of issue. McD cat $210. (2)
$120
$160
6135
2008, 09 Baby Proof sets in boxes of issue. McD cat $250. (2)
$140
$180
$1 COINS
6136
$1 1984 Kangaroo proofs. RAM issue price $120. (10)
$60
$80
6137
$1 1984 Kangaroo proofs. Some with usual toned boxes. Original RAM issue price in 1984 $120. (10)
$60
$80
6138
$1 1992 Barcelona Olympic UNC in Olympic illustrated wallet. McD cat $75.
$30
$50
6139
$1 1992 Barcelona Olympic UNC in Olympic card for Sydney Royal Easter Show. McD cat $95.
$40
$60
6140
$1 1993 Landcare. UNC in "BBC" packets of issue. McD cat $680.  (85)
$150
$250
6141
$1 1993 Landcare "C" mintmarks. McD cat $200. (25)
$50
$75
6142
$1 1993 Landcare "M" mintmark in original packets of issue. McD cat $400. (50)
$100
$150
6143
$1 1993 Landcare "S" mintmark UNC in original packets of issue. McD cat $400. (50)
$65
$100
6144
$1 1994 10th Anniversary silver proofs in boxes of issue. McD cat $340. (5)
$120
$180
6145
$1 1994 10th Anniversary "Coin Fair" silver proofs with interrupted milling "Long box". McD cat $625. (5)
$180
$300
6146
$1 1994 10th Anniversary "Coin Fair" silver proofs with interrupted milling "Long box". McD cat $625. (5)
$180
$300
6147
$1 1994 10th Anniversary "Coin Fair" silver proofs in long boxes of issue. McD cat $625. (5)
$180
$300
6148
$1 1994 10th Anniversary "Coin Fair" silver proofs in long boxes of issue. McD cat $625. (5)
$180
$300
6149
$1 1994 10th Anniversary "C" mintmark. McD cat $210. (10)
$70
$100
6150
$1 1994 10th Anniversary "S" mintmark. McD cat $460. (20)
$180
$240
6151
$1 1995 Waltzing Matilda silver proofs in boxes of issue. McD cat $450. (5)
$160
$200
6152
$1 1995 Waltzing Matilda silver proofs in boxes of issue. McD cat $450. (5)
$160
$200
6153
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. McD cat $380. (10)
$100
$140
6154
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. McD cat $760. (20)
$200
$275
6155
$1 1995 Waltzing Matilda "B" mintmark. McD cat $675. (15)
$190
$240
6156
$1 1995 Waltzing Matilda "S" mintmark. UNC. McD  cat   $400.  (10)
$110
$130
6157
$1 1996 Henry Parkes "C" mintmark. McD cat $200. (20)
$75
$100
6158
$1 1996 Henry Parkes "C" mintmark. McD cat $200. (20)
$75
$100
6159
$1 1996 Henry Parkes "S" mintmark. McD cat $300. (20)
$120
$160
6160
$1 1997 Kingsford Smith "C" mintmark. McD cat $250. (10)
$100
$140
6161
$1 1997 Kingsford Smith "C" mintmark. McD cat $375. (15)
$150
$200
6162
$1 1997 Kingsford Smith "S" mintmark. McD cat $375. (15)
$160
$220
6163
$1 1998 New Parliament House silver proofs in boxes of issue. McD cat $300. (5)
$120
$180
6164
$1 1999 The Last Anzacs "B"  mintmark.  UNC  McD  cat  $350.  (10)
$150
$190
6165
$1 1999 The Last Anzacs "S" mintmark. UNC McD cat $300. (10)
$120
$150
6166
$1 1999 The Last Anzacs "S" mintmark. UNC McD cat $300. (10)
$120
$150
6167
$1 2000 Olymphilex "C" mintmark. UNC.  McD   cat   $180.   (10)
$75
$90
6168
$1 2000  Olymphilex  "S"  mintmark.  UNC.  McD    cat    $200.    (10)
$85
$100
6169
$1 2000  Olymphilex  "S"  mintmark.  UNC.  McD    cat    $200.    (10)
$85
$100
6170
$1 2000 Proclamation silver proofs in boxes of issue. McD cat $325. (5)
$140
$180
6171
$1 2002  Year of  the  Outback  "B"  mintmark.  McD  cat  $280.  (40)
$90
$120
6172
$1 2002 Year of  the  Outback  "M"  mintmark.  McD  cat  $175.  (25)
$60
$70
6173
$1 2002 Year of the Outback "M" mintmark. McD cat $175. (25)
$60
$70
6174
$1 2002 Year of the Outback "S" mintmark. McD  cat  $350.  (50)
$100
$130
6175
$1 2002 Year of the Outback "S" mintmark. McD  cat  $350.  (50)
$100
$130
6176
$1 2003 Vietnam UNC in folders of issue. McD cat $225. (5)
$90
$120
6177
$1 2003 Korean War "C" mintmark. McD cat $600. (100)
$220
$300
6178
$1 2004 40th Anniv of the Last Penny silver proofs in boxes of issue. McD cat $475. (5)
$180
$240
6179
$1 2005 Gallipoli "S" stamped on mobile press at Sydney ANDA Show August 2005 with original receipt. McD cat $375 vendor says retail $25 ea = $625. (25)
$150
$200
6180
$1 2006 50 Years of Aust Television "B" mintmark. McD cat $500. (100)
$200
$275
6181
$1 2006 50 Years of Aust Television "M" mintmark. McD cat $500. (100)
$200
$240
6182
$1 2006 50 Years of Aust Television "S" mintmark. McD cat $500. (100)
$200
$275
6183
$1 2006 50 Years of Aust Television silver proof in boxes of  issue.  (5)
$120
$150
6184
$1 2007 60th Anniv of Australian Peacekeeping. UNC. Issue price $129.50. (10).
$90
$120
6185
$1 2007 International Polar Year. McD cat $198. Hard to find. (9)
$100
$150
6186
$1 2007 Biscuit Star coloured Ocean Series. UNC. Issue price $149.50. (10).
$110
$140
6187
$1 2007 Sydney Harbour Bridge "C" mintmark stamped on mobile press at Canberra Fair in Feb 2007.  McD  cat $200.   Retail   $250.   (10).
$80
$120
6189
$1 2007 Year of the Pig Lunar Series silver proof in boxes of issue.  (5)
$160
$200
6190
$1 2008 Year of the Rat Lunar Series. UNC. Issue  price  $129.50.  (10).
$90
$120
6191
$1 1993 Kangaroo 1oz silver UNC in packs of issue. (5)
$100
$130
6192
$1 1994 Kangaroo 1oz silver UNC in packs of issue. McD cat $275.  (5)
$130
$150
6193
$1 1999 Kangaroo 1oz silver proof in boxes of issue. McD cat $600. (5)
$325
$400
6194
$1 2005 Kangaroo 1oz silver proof in boxes of issue. McD cat $325. (5)
$180
$200
6195
$1 2007 Kangaroo 1oz silver proof in boxes of issue. McD cat $350. (5)
$190
$220
6196
$1 2007 Kangaroo 1oz Cu-Ni UNC in packs of issue. (10)
$180
$200
STAMP & COIN COVERS
6197
50c 2002 QEII Accession stamp &  coin  cover "PNC".  McD  cat  $325.
$150
$200
6198
50c 2002 QEII Accession stamp & coin cover "PNC".  McD   cat   $325.
$160
$200
6199
$1 2000 For Valour (VC) stamp & coin cover "PNC".  McD   cat   $325.
$160
$200
6200
$1 2000 Last of the ANZACS stamp & coin cover "PNC". McD cat $125.
$75
$100
6201
$1 2000 Last of the ANZACS stamp & coin cover "PNC". McD cat $125.
$75
$100
6202
$1 2000 For Valour (Victoria Cross) stamp & coin cover "PNC". McD cat $325.
$150
$200
6203
$1 2000 For Valour (Victoria Cross) stamp & coin cover "PNC". McD cat $325.
$150
$200
6204
$1 2000 Last of the ANZACS stamp & coin cover "PNC", 1994 50c Year of the Family, 1997 $5 Sir Donald Bradman, 1998 50c Bass & Flinders, 1991 $1 Year of the Older Person. McD cat $289. (5)
$120
$160
6205
$1 2000 Last of the ANZACS stamp & coin cover 'PNC'. 50c 2003 QEII Coronation 'PNC'. 50c 1998 Bass & Flinders 'PNC'. McD cat $175. (3)
$100
$130
6206
$1 2001 Centenary of Australian Army stamp & coin cover "PNC". McD cat $140.
$75
$100
6207
$1 2007 SAS stamp & coin cover 'PNC'. McD cat $250. (5)
$100
$150
6208
$1 2007 SAS stamp & coin cover 'PNC'. McD cat $250. (5)
$100
$150
OTHER  R.A.M.  ISSUES
6209
20c 2001 Federation comp set of 9 diff UNC, ex mint bags. McD cat Choice UNC $780. (10 x sets of 9 = 90)
$100
$200
6210
20c & $1 2008 International Year of Planet Earth 2 coin UNC sets. Issue price $150. (10)
$110
$150
6211
20c & $1 2008 International Year of Planet Earth 2 coin proof sets. Issue price $225. (5)
$170
$200
6212
50c 1970 Cook Bicentenary Specimen UNC in red 2"x2" hard plastic cases of issue. McD cat $600. (50)
$170
$240
6213
50c 2000 Royal Visit silver proofs in boxes of issue. McD  cat  $300.  (5)
$130
$160
6214
50c 2004 Student Design proofs in boxes of issue. McD  cat   $375.   (5)
$170
$200
6215
50c 2005 Student Design proofs in boxes of issue. McD  cat   $330.   (5)
$150
$180
6216
50c 2007 Diamond 60th Wedding Anniversary UNC in red cards of issue. McD cat $360. (30)
$140
$170
6217
$2 1988 Aboriginal proofs in boxes of issue. McD cat $250. (10)
$90
$120
6218
$5 1988 Parliament House proofs in boxes of issue. McD cat $300. (10)
$90
$120
6219
$5 1992 Year of Space proof in boxes of issue. Packaging nice & fresh. No dogs. Hard to find like this. McD cat $300. (10)
$120
$180
6220
$5 1992 Year of Space silver proof in box of issue. McD cat $375.
$150
$200
6221
$5 1994 Enfranchisement of Women proofs in boxes of issue. McD cat $400. (10)
$150
$220
6222
$5 1996 Bradman proof in box of issue. McD cat $195.
$100
$150
6223
$5 1996 Bradman proof in box of issue. McD cat $995. (5)
$400
$700
6224
$5 1998 Flying Doctor proofs in boxes  of  issue.  McD   cat   $250.   (5)
$100
$140
6225
$5 1998 Flying Doctor proofs in boxes of issue. McD cat $500. (10)
$200
$275
6226
$5 2000 Sydney Olympics set of 28 bronze coins in blue descriptive folder of issue. McD cat $325. (28 coin set)
$160
$220
6227
$5 2000 Phar Lap proofs in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$160
6228
$5 2002 XVII Commonwealth Games set of 3 bronze UNC in boxes of issue. McD cat $275. (5 sets of 3).
$100
$150
6229
$5 2002 XVII Commonwealth Games silver proofs in boxes of issue. McD cat $750. (10)
$300
$400
6230
$5 2002 The Queen Mother 1900-2002 silver proofs in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$160
6231
$5 2004 Bicentenary of Tasmania silver proof. Only 7500 struck. Issue price $400, McD cat $600, retail higher. (5)
$250
$375
6232
$5 2004 AFL proof. Issue price $297. Retail $375. (5)
$180
$240
6233
$5 2004 Eureka coloured  coin BU  in  original   plastic   capsules.   (100)
$700
$900
6234
$5 2004 Sydney to Athens silver proof in boxes of issue. McD cat $475. (5)
$200
$250
6235
$5 2004 150 Years of Steam Railways silver proofs in boxes of issue. Nice thematic re-seller lot. McD cat $425. (5).
$220
$275
6236
$5 2006 Commonwealth Games Queen's Baton Relay UNCs in folders of issue. McD cat $250. (10)
$100
$140
6237
$5 2006 Commonwealth Games Queen's Baton Relay UNCs in folders of issue. McD cat $250. (10)
$100
$140
6238
$5 2007 Year of the Life Saver silver proof in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$200
$240
6239
$10 1985-93 State Coat of Arms set of 8 proofs in boxes of issue. Issue price $323. (8)
$90
$150
6240
$10 1989-94 Bird set of 6 silver proofs in boxes of issue. Issue price $258. (6)
$120
$160
6241
$10 1994-96 Olympic Heritage set of 6 silver UNC in box of issue. McD cat $250.
$100
$150
6242
$10 1997-99 Landmark Series silver proofs in boxes of issue. Scarce as a set. McD cat $270. (3 coin set)
$120
$150
6243
$10 1998 Coins of the Victorian Capital set of 2 silver specimen UNCs in boxes of issue. McD cat $450. (5 sets).
$180
$240
6244
$10 1999-2001 Millennium series 'The Past, Present & Future' set of 3 in deluxe 3-coin velvet box of issue with matching certificates. Very scarce. McD cat $1500+.
$500
$750
MASTERPIECES IN SILVER
6245
1988 Masterpieces in  Silver,  proof  in  boxes  of  issue.  McD  cat  $99.
$50
$70
6246
1991 Masterpieces in Silver, proof in boxes of issue. (5)
$375
$500
6247
1991 Masterpieces in Silver, proof in boxes of issue. (10)
$750
$1000
6248
1992 "Royal Ladies" Masterpieces in Silver, proof in box of issue. McD cat $375.
$170
$220
6249
1992 "Royal Ladies" Masterpieces in Silver, proof in boxes of issue. McD cat $1,875. (5)
$850
$1100
6250
1993 Masterpieces in Silver, proof in box of issue. McD cat $175. Reserved at silver value.
$90
$120
6251
1994 Masterpieces in silver proof in box of issue.
$90
$110
6252
1994 Masterpieces in Silver, proof in box of issue. McD cat $135. Reserved at silver value.
$90
$120
6253
1995 Masterpieces in Silver proof in box of issue.
$90
$100
6254
1996 Masterpieces in Silver proof in box of issue. McD cat $160.
$90
$100
6255
1997 Masterpieces in Silver proof in box of issue. McD cat $165.
$90
$100
6256
1998 Masterpieces in Silver proof in box of issue.  McD  cat  $195.
$100
$120
6257
1998 Masterpieces in Silver proof in box of issue still shrink wrapped. McD cat $195.
$90
$120
6258
1999 Masterpieces in Silver proof in box of issue.
$90
$120
6259
1999 Masterpieces in Silver proof in box of issue. McD cat $145.
$70
$100
6260
1999 Masterpieces in Silver proof in box of issue. McD cat $145.
$70
$100
6261
2000 Masterpieces in Silver proof in box of issue. McD cat $195.
$90
$120
6262
2003 Masterpieces in Silver proof in boxes of  issue.   McD   cat   $185.
$90
$120
6263
2003 Masterpieces in Silver proof in box of issue. McD cat $185.
$90
$120
AUSTRALIAN COIN COLLECTIONS
6264
1c, 2c, 5c, 10c collection 1966-81 comp in Dansco Supreme (see both sides) album. UNC. McD cat $389 plus $65 for album =  $454.  (64)
$150
$200
6265
1c & 2c, 5c & 10c, 20c & 50c collections 1966-82 plus 83 & 84 1c & 2c. In Dansco push-in albums. Inc scarce 1968 1c, 72 5c, 67, 68 20c, 72, 73 50c. Most coins ex RAM mint rolls. UNC. McD cat $1110 plus $60+ for the albums. (3 albums-113 coins)
$300
$400
6266
5c & 10c 1966-90 Collection comp (ex 10c 1985). All UNC-BU most coins ex RAM UNC sets. Housed in Dansco Supreme (see both sides) album. McD cat $282 plus album cost another $65. (49 coins)
$130
$180
6267
5c & 10c 1966-82 Collection  in Dansco push-in album inc scarce 1972 5c. Most coins ex RAM mint rolls. UNC. McD cat $222 plus $20 for album. (36)
$75
$100
6268
20c & 50c 1966-89 Collection comp (ex 20c 1971, 83-85, 87, 50c 1972, 87, 89) plus 50c 1991. All UNC-BU most coins ex RAM UNC sets. Housed in Dansco Supreme (see both sides) album. McD cat $716 plus album cost another $65 = $781. (40 coins)
$275
$400
6269
20c & 50c Collection 1966-82 comp in new Dansco push-in album inc scarce 1967 & 68. Most coins ex RAM mint rolls. UNC. McD cat $688 plus $20 for album. (37 coins)
$200
$300
AUSTRALASIAN  TOKENS
6270
Advance Australia, Melbourne, Victoria, ND, 1d. Die axis 180 degrees. A-571, R-5, KM-Tn282.1. Lovely chocolate colour. Well struck. UNC/Choice UNC. (P)
$350
$500
6271
Advance Australia, Melbourne, Victoria. ND 1d. A-571, R-5, KM 282.1 cat VF US$150. gVF. Advance Australia, Sydney NSW ND 1d. A-633, 634 (rarity 4) - upset 90 degrees, R-9, 10, both somewhat porous, KM-283, 284 cat VF US$300. gVF/EF, crude gVF. Total US cat $450. (3) (P)
$150
$200
6272
Andrew, Jno & Co. Melbourne, Victoria. 1862 1d, ½d. A-13, 14, R-19, 21. aEF, minor deposits, aEF. Annand Smith & Co, Melbourne, Victoria ND 1d. A-18, R-23. Small dark area EF/gEF. (3) (P)
$250
$350
6273
Annand, Smith & Co. Melbourne, Victoria. ND 1d. Small black area on obv, once lacquered. UNC. A-17, R-24, KM-Tn16.1 cat EF US$750. (P)
$500
$750
6274
Annand Smith & Co. Melbourne, Victoria. ND 1d. A-17, R-24. Rarity 4. aEF. (P)
$100
$150
6275
Ashton, H. Auckland, New Zealand. 1859 ½d. A-20, R-26. Rarity 4. Sl imperfections VF. (P)
$75
$100
6276
Auckland Licensed Victuallers Association, Auckland, New Zealand. 1871 1d. A-326, 327 (Rarity 4). R-36, 37. EF, VF. (2) (P)
$100
$150
6277
Barrowclough, Richmond, Victoria. 1862 1d. A-29, R-43. Rarity 7. Old-time surface pitting F/VF. (P)
$75
$150
6278
Battle & Weight, Sydney, NSW,  ND  1d.   A-31,   R-46.   VF/gVF.  (P)
$100
$130
6279
Beaven, S. Invercargill, New Zealand. 1863 1d. A-42, R-53. Rarity 7. Sm corr spot, gVF/EF. (P)
$300
$400
6280
Bell & Gardner, Rockhampton, Queensland ND 1d. A-43, R-54. nEF for issue. Rarity 8. Well struck for issue with high rims. The token appears slightly two tone in the photo but it is not so in reality. Nice even colour, one of the finer specimens known. (P)
$8000 
$12000
6281
Butterworth, T. & Co, Castlemaine, Victoria. ND 1d. A-53, R-64. aEF, tiny eks. 1859 1d, A-45, R-65, gVF. (2) (P)
$150
$200
6282
Clark, Archibald. Auckland. New Zealand. 1857 1d. A-64, R-75. Rarity 7. gVF. (P)
$500
$750
6283
Clarkson, S. Christchurch, New Zealand. 1875 1d. A-65, 66, R-76, 77. VF. (2)
$120
$180
6284
Clarkson, S. Christchurch, New Zealand. 1875 1d. A-67, R-78, KM-Tn13 cat EF US$275. Tiny ek, EF. (P)
$120
$160
6285
Cope, Thomas H. South Yarra, Victoria. 1862 1d. A-81, R-89. Light obv corr, "EF". Crocker & Hamilton, Adelaide, SA, ND 1d. A-82, R-92. Ek VF+. ND ½d A-83, R-93, light deposits, gVF. (3) (P)
$200
$300
6286
Crocker & Hamilton, Adelaide South, Australia 1857 ½d. A-83. R-93. KM-Tn39. Superb chocolate brown. UNC with orange highlights. As struck! (P)
$750
$1000
6287
Crothers & Co, Stawell, Victoria, ND ½d. A-89, R-97/a, KM-Tn42 cat VF US$350. Rarity 5. Trace of old ink number,  toned  gVF  (brass?)  (P)
$180
$250
6288
Day & Melville, Otago, New Zealand. 1857 1d. A-98, R-106. Tiny scr EF. De Carle, E & Co. Dunedin, New Zealand 1862 1d. A-101, R-113. aEF. (2) (P)
$200
$300
6289
De Carle, E. & Co. Dunedin, New Zealand. 1862 1d, die cracks (not scratch). A-102, R-111. Rarity 4. gVF. (P)
$100
$150
6290
Fleming, J.G. Hobart, Tasmania. 1874 1d. A-129, R-136. Trace of old collector's number, chocolate UNC. (P)
$250
$350
6291
Fleming. J.G. Hobart, Tasmania. 1874 1d. A-129, R-136, KM-Tn 71.1. gVF. cat VF US$180.
$50
$75
6292
Gaisford & Edmonds, Christchurch, New Zealand. 1875 1d. A-142, R-148, KM-Tn 20 cat VF US$300. Rarity 4. VF. (P)
$120
$160
6293
Gourlay, T.W. & Co. Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-150, R-155. Rarity 6. Small deposits, once cleaned  retoning  nicely  aEF. (P)
$400
$600
6294
Grundy, J.R. Ballarat, Victoria. 1861 1d. A-155,  R-160.  EF.  (P)
$300
$400
6295
Hall, Henry J. Christchurch, New Zealand (small size letters). ND ½d. A-161a, R-175, gVF. ND 1d, A-164, 165, R-164, 165, F/aVF, VF. ND 1d large size letters, A-172,  R-168.  Rarity 4,  eks,  gF/aVF.  (4)
$200
$275
6296
Hanks & Company, Sydney, NSW, 1857 1d, ½d. A-184, 186, R-177, 178. aEF. gVF/VF. (2) (P)
$100
$150
6297
Hanks & Lloyd, Sydney, NSW. 1855 1d, ½d. Reverse commemorating opening of Sydney Railway. A-188, 189, R-179, 180, KM-Tn82, 83. VF, gVF. (2) (P)
$100
$150
6298
Hanks & Lloyd, Sydney, NSW. 1857 1d, ½d. A-190, 191, R-181, 182. Light obv corr aEF, overall seawater corr UNC, possibly both recovered from the wreck of the Dunbar, lost off Sydney heads. High grade coins from this wreck seldom seen. (2) (P)
$300
$450
6299
Hide & De Carle, Melbourne, Victoria. 1857 1d. A-227, 230, 231, R-223, 219, 220. aEF, gVF, VF lacquered. (3)
$100
$150
6300
Hide & De Carle, Melbourne, Victoria. 1857 ½d. A-232, 233, 234. R-224, 225, 226. VF, ek gVF rev porous, EF rev slightly porous. (3)
$150
$200
6301
Hindmarsh Hotel, Adelaide, South Australia. ND 4d. A-248, R-235. Rarity 6. gVF. (P)
$1000
$1500
6303
Hindmarsh Hotel, Pirie Street, Adelaide. ND 4d.  Light contemporary scr below "Hotel" which is much more obvious in photo than on coin. A-248, R-236. Underlying lustre. gEF. (P)
$2000
$3000
6304
Hobday & Jobberns, Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-249, R-237, KM-Tn31 cat VF US$250. Rarity 5. gVF & better struck than most. (P)
$180
$250
6305
Hobday & Jobberns, Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-249, R-237. Rarity 5. gF/aVF. (P)
$60
$100
6306
Hobday & Jobberns, Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-253, R-238. VF. Much scarcer than A-249!! (P)
$250
$500
6307
Hodgson, A.G. Melbourne, Victoria. 1860 1d. A-254, R-240, KM-Tn110 cat VF US$350. Rarity 4. gVF/aEF. The flat lion is typical of this token. (P)
$200
$300
6308
Hodgson. A.G, Melbourne, Victoria. 1862 1d. A-257, R-243, KM-Tn112. Glossy brown UNC. (P)
$1000
$1300
6309
Hodgson, A.G, Melbourne, Victoria. 1862 1d. A-257, R-243. Rarity 5. gVF/EF. (P)
$200
$300
6310
Hodgson, A.G. Melbourne, Victoria. 1862 ½d. A-258, R-245. Rarity 5. gVF. (P)
$200
$300
6311
Hodgins, William. Cloghjordan, Ireland. 1858 1d. A-659; R-239. Light surface deposits, gVF.
$100
$130
6312
Hogarth, Erichsen & Co. Sydney, NSW. 1858 3d. A-687, R-252. Rarity 8. Attractively toned gVF. (P)
$1000
$1300
6313
Hogarth, Erichsen & Co, Sydney, NSW. 1860 3d. A-691, R-256. Rarity 7. A little weakly struck as  always,  lustrous  aU/UNC.   Rare.  (P)
$1200
$2000
6314
Hogarth, Erickson & Co, Sydney, NSW, 1860 3d. A-691. R-256. KM-Tn118. (Rarity 7). Brilliant fields, wire rim, Choice UNC, as struck. Rare in this grade. (P)
$1500
$2500
6315
Hogarth, Erichsen & Co, Sydney, NSW 1860 3d. A-691, R-256. The sharpness of the rim indicates apparent wear on kangaroo & emu, from die wear not circulation. aEF/EF. (P)
$400
$600
6316
Holloway, Professor, London, England 1858 ½d. A-666. R-263. KM-Tn277.1. Even scarcer than 1d in this grade. Orange & brown Choice UNC. (P)
$1000
$1300
6317
Hosie, J. Melbourne, Victoria. 1862 1d. A-267, R-266. Patchy areas, small deposits, a few spots, aEF. (P)
$75
$100
6318
Iredale & Co, Sydney, NSW. ND 1d. A-291,  R-293.  Rarity 6.  aEF. (P)
$250
$400
6319
Iredale & Co, Sydney, NSW. ND 1d. A-292, 293, R-294, 295. aEF/EF, gVF. (2) (P)
$150
$200
6320
Iredale & Co, Sydney, NSW. ND 1d. A-295, R-297, KM-Tn135 cat EF US$300. Deeply toned with hints of lustre, gEF. (P)
$200
$300
6321
Iredale & Co, Sydney, NSW. ND 1d. A-297,  R-298.  EF/gEF.  (P)
$200
$300
6322
Jones, TH & Co, Ipswich, Qld. ND 1d. A-307, R-307. gVF. (P)
$150
$200
6323
Kirkaldie & Stains, Wellington, New Zealand. ND 1d, ½d. A-311, 312, R-311, 312. EF, gVF/EF. (2) (P)
$150
$200
6324
Levy, Lipman, Wellington, NZ, ND 1d Bronze proof. The obverse struck from rusty dies. A-323, R-324. Rarity-7. (P)
$1000
$1500
6325
MacGregor, J. Sydney, NSW. ND ½d. A-340, R-335. Chocolate UNC. Rare in high grade. (P)
$500
$750
6326
MacGregor, J. Sydney. NSW. ND 1d. A-339, R-334, KM-Tn153 cat EF US$250. EF. (P)
$150
$200
6327
MacGregor, J. Sydney, NSW. ND ½d, last token issued in NSW in 1868. A-340, R-335, KM-Tn152 cat UNC  US$500.  Chocolate  UNC. (P)
$400
$600
6328
Mason Struthers & Co. Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-355, R-349. VF+. Maori better struck than usual. McCaul, George, Grahamstown, New Zealand, 1874 1d. A-359, R-353. sl scr gVF/aEF. (2)
$150
$200
6329
Mather, R. Andrew. Hobart, Tasmania. ND 1d. A-356, 357, 358. R-350, 351, 352. gVF, cleaned retoning EF, VF/gVF. (3) (P)
$160
$250
6330
Merry, TF & Co. Toowoomba, Qld. ND 1d. A-367, R-359. VF. Metcalf & Lloyd, Sydney, NSW 1863 1d, ½d. A-369, 370, R-361, 362. gVF, deep obv digs F. (3) (P)
$200
$250
6331
Milner & Thompson, Christchurch, New Zealand. 1881 1d. A-380, R-371. Gun metal tone, prooflike appearance surfaces. UNC. (P)
$250
$350
6332
Milner & Thompson, Christchurch, New Zealand. 1881 1d. A-380, 381, R-371, 376. aU, small part lustre, UNC 60%  orange  lustre.   (2) (P)
$250
$350
6333
Milner & Thompson, Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-382, 383, R-378, 379. UNC 40% lustre, aUNC underlying lustre.  (2)  (P)
$250
$350
6334
Milner & Thompson, Christchurch, New Zealand. 1881 1d. A-383, R-377, KM-Tn54 cat UNC US$300. Obv cleaned, rev proof like UNC. (P)
$100
$150
6335
Nokes, James, Melbourne, Victoria. ND ½d. Commemorating landing of Sir Charles Hotham, upset 180°, A-406, 407 (Rarity 4), R-401, 402, KM-Tn186 cat EF US$1200 EF, corr gF. (2) (P)
$180
$250
6336
Parker, R. Geelong, Victoria. ND 1d. A-409, 410, R-404, 405. aEF, VF/gVF. (2) (P)
$100
$150
6337
Parker, R. Geelong, Victoria. ND 1d. A-411, 412, R-406, 407. EF, obv minor scrs gVF. (2) (P)
$130
$160
6338
Parker. R. Geelong, Victoria. ND 1d. Struck from corroded dies. A-412; R-407. Sl ek, gVF/EF.
$75
$100
6339
Parker, R. Geelong, Victoria. ND 1d. A-417, R-412. Rarity 5. Sl scr, gVF/EF. (P)
$150
$200
6340
Parker, R. Geelong, Victoria. ND 1d. A-419. Rarity 4. gVF. (P)
$100
$150
6341
Peace & Plenty, Whitty & Brown. Sydney, NSW. ND 1d. A-629, 630, R-421, 422. KM-271(var) cat US$300. VF. (2)
$100
$150
6342
Peace & Plenty-Whitty & Brown. Sydney, NSW. ND 1d. A-630, R-422, KM-286 cat US$300. Weak in centre  as  usual  EF. (P)
$100
$150
6343
Peace & Plenty (Whitty & Brown) Sydney, NSW. ND 1d. A-630, R-422. VF for issue.
$50
$75
6344
Peace & Plenty (Whitty & Brown) Sydney, NSW. ND 1d. A-631, R-422A. Usual porous surface aEF. (P)
$150
$200
6345
Peace & Plenty, Melbourne, Victoria. 1858 1d. A-652, R-415. Choice chocolate UNC. (P)
$400
$600
6346
Peace & Plenty, Melbourne, Victoria. 1858 1d. A-652 upset 210 degrees, 654 upset 180 degrees; R-415,417. Obv light porosity EF & VF. KM 285.1 cat VF US$350. Hodgins, William Cloghjordan, Ireland 1858 1d. A-659, R-239, KM-Tn276 cat VF US$350. aEF. (3) (P)
$200
$400
6347
Peck, Hugh, Melbourne, Victoria. ND 1d. A-433, R-423, KM-Tn189 cat EF US $600. Rarity 5. Struck from cleaned dies. Overstruck on another coin part letters visible obv & rev. EF. Interesting. (P)
$400
$500
6348
Petty, George, Melbourne, Victoria. ND 1d - upset 180 degrees. A-441, R-431. Cple of minute contact marks, prooflike specimen strike with glossy blue-black fields. A red & brown UNC of this token realised $1800+ comm in a 2006 Melbourne auction. (P)
$1000
$1300
6349
Petty, Geo, Melbourne, Victoria ND 1d. A-441. R-431. KM-Tn197.1. Deep blue/brown specimen/prooflike appearance. Slightest cabinet friction on rev, UNC, rare. A red & brown UNC example of this token realised $1800+ comm at a 2006 Melbourne auction. (P)
$1200
$1500
6350
Reece, Edward, Christchurch, New Zealand. ND 1d. A-448, R-439. Struck from worn die, gEF, rim is super sharp (Lampard rarity 5). (P)
$600
$800
6351
Robinson Bros & Co, Melbourne, Victoria. 1862 1d. A-461, R-450. VF. (P)
$250
$350
6352
Robinson Bros & Co, Melbourne, Victoria. 1862 1d. A-463, R-455, KM-Tn205 cat VF US$600. Trace of old ink number, VF. (P)
$200
$300
6353
Shreeve, N., Adelaide. South Australia. ND ½d. Legend BRITAIN. A-494, R-462. Rarity 6. EF. Scarce in better grade. (P)
$800
$1000
6354
Smith, S. Hague, Auckland, New Zealand. ND 1d. A-475, 477, R-468, 469. Ek gVF, VF/gVF. (2)
$100
$150
6355
Smith, Peate & Co, Sydney, NSW. 1856 1d. A-479, R-471. Heyde rarity 5. Small contact marks, gVF. (P)
$100
$150
6356
Smith, Peate & Co, Sydney, NSW. 1856 1d. A-480, R-472. Rarity 6. Small contact marks, VF. (P)
$150
$200
6357
Somerville, M. Auckland, New Zealand. 1857 1d. A-497, 498, R-481, 482. VF, gVF. (2)
$100
$130
6358
Somerville, M. Auckland. New Zealand. 1857 1d. A-499, R-483, KM-Tn64 cat EF US$275. Minor contact marks, aEF. (P)
$100
$150
6359
Somerville, M. Auckland. New Zealand. 1857 1d. A-500, R-484, KM-Tn64 cat VF US$175. Rarity 4. gVF. (P)
$100
$150
6360
Stokes, T, Melbourne, Victoria. ND, 1862 1d. A-397 (rarity 4), 508, 509. R-524, 525, 526. Mule with reverse of Murray & Christine holed VF, gF, gVF. (3)
$100
$130
6361
Stokes, T. Melbourne, Victoria. 1862 1d. A-535, 540, 543. R-502, 504, 512. Eks F/gF, natural flan flaw, gVF variety edge  clip,  aEF/EF.  (3) (P)
$150
$200
6362
Stokes, T. Melbourne, Victoria. 1862 1d. A-544, 546, 547. R-513, 511, 509. VF/gVF lacquered, gVF, edge graze gVF. (3) (P)
$150
$200
6363
Stokes, T Melbourne, Victoria 1862 1d. A-556, R-515. Attractive chocolate with underlying orange UNC. (P)
$400
$600
6364
Taylor, Alfred, Adelaide, South Australia. ND 1d. A-567, R-531, KM-Tn 239 cat EF US$1200. Rarity 4. Minor surface marks, deposits EF. (P)
$150
$200
6365
Tea Stores (Peek & Campbell) Sydney, NSW. 1852 1d. A-426, R-541. Rarity 5. Poorly struck as always, a/F. (P)
$500
$750
6366
Tea Stores (Peek & Campbell) Sydney, NSW. 1852 ½d. A-428, R-544. Rarity 4. Poorly struck as always, from  deteriorated  dies,  F/VF. (P)
$150
$200
6367
Tea Stones (Peak & Campbell) Sydney, NSW, 1853 1d. A-431, R-542. Rarity 4. gVF. Much nicer than usual seen. (P)
$750
$1000
6368
Thrale & Cross, North Melbourne, Victoria. ND ½d. A-585, R-556, KM-Tn 255 cat F US$375. Rarity 5. Overall corr, F/VF. (P)
$100
$150
6369
Toogood, A. Sydney. NSW. 1855 1d. A-586, 587, R-557, 558. EF, aEF, rev once clnd, nicely toning back. (2) (P)
$150
$200
6370
United Service Hotel, Auckland, New Zealand. 1874 1d. A-590, 591, R-560, 561. gVF obv scr, gVF/EF. (2)
$100
$150
6371
White, Thomas & Son. 1855 1d, ½d. 1867 1d. A-620, 621 (rarity 5), 622, R-592, 594, 593. KM-Tn 269, 270 cat US$600+. aEF, VG, aEF. (3) (P)
$200
$300
6372
Whitty & Brown. Sydney, NSW. ND 1d. A-627, R-596, KM-271 cat VF US$300. Rarity 4. Flaw from forehead faint, gVF. (P)
$100
$150
6373
Whitty & Brown. Sydney, NSW. ND 1d. A-627, R-596. Rarity 4. Lovely even colour, almost "as struck". Rare so nice. (P)
$750
$1000
6374
Whitty & Brown, Sydney, NSW. ND 1d. A-627, R-596. Struck on short flan, VF+.
$75
$100
6375
Wood, W. D., Hobart, Tasmania ND ½d. A-642, R-602, KM-Tn273. $600 UNC. Choice orange brown UNC with specimen like fields. (P)
$500
$750
6376
Wood, W.D. Hobart, Tasmania. ND ½d. A-642, R-602. Chocolate UNC. (P)
$350
$500
6377
Communion Token: Presbyterian Church of Victoria. Tin, round 26mm. W&W-V30. Sl even tin plague. EF. (P)
$100
$150
HISTORICAL AND OTHER MEDALLIONS
6378
Australian Historical Medals 1788-1988 by Leslie J Carlisle 681 pgs 2008 with supplementary price guide. Superb publication, a must for any collector interested in our medallic history.
$130
$160
6379
1879 Sydney International Exhibition Publicity medallions (60mm) printed on 5 diff colour papers, 1 cut round, others cut square. Exc condition. Rare survivors. (5) (P)
$200
$300
6380
1887 Adelaide Jubilee International Exhibition medallion. "For Services" reverse. Bronze 76mm. C-1887/6. 1 Small ek, EF. (P)
$130
$200
6381
1887 Adelaide Jubilee International Exhibition prize medal. First Order of Merit. AE 75mm by AE Altman, Melbourne. Cple edge nicks, contact mark on Queen's cheek. gEF. (P)
$150
$200
6382
1901 Confederation of the Australian Commonwealth Union & Empire with red, white & blue ribbon & top suspender. C-1901/45, 39mm wm. Practically as struck, UNC. (P)
$150
$200
6383
1905 South Australian Exhibition/South Australian Chamber of Manufacturers Inc 1869 prize medal. Engraved on rev "F W Giles Olive & Salad Oils". Silver, 50mm. EF. (P)
$120
$180
6384
1920 All Australian Peace Exhibition/South Australian Chamber of Manufacturers Inc 1869 prize medal. Engraved "Miss McD Harris Crochet Supper Cloth". Bronze, 51mm. Orange & brown UNC, in original box of issue. (P)
$150
$200
6385
1956 Melbourne Participants Medal. AE 63mm in plastic case of issue. UNC. (P)
$300
$400
6386
Queensland Loco Engineman Firemen & Cleaners Assn Union badge in silver. Circa early 1900s. Smith-553. Very scarce.  VF.  (P)
$300
$400
AGRICULTURAL MEDALS
6387
Gawler Agricultural Horticultural & Floricultural Society S.A. 1896 Prize medal. Engraved on rev "Awarded to I G Traeger 1st Prize Stump Jump Plough 23 Sep 1896." Silver 47mm by Stokes & Martin, Melbourne. (P)
$300
$500
6388
Geelong & Western District Agricultural & Horticultural Society 1858 prize medal. Engraved on rev Prize to Mr A Murray For Vegetable Marrow March 1858. Silver 35mm by Pinches, London. Small rev edge bruise, gVF. Very Scarce. (P)
$450
$600
6389
Port Phillip Farmers Society 1863 Annual Grain Exhibition prize medal. Engraved on rev "Peaches Prize Awarded to Mr Edn Hall Annual Grain Exhibition 1863". Silver, 38mm. VF. Scarce. (P)
$600
$800
6390
Royal Agricultural & Horticultural Society of South Australia 1952 prize medal. Engraved on edge "JM Peattie for Champion Daffodil - Classification Division 1 1952." Silver, 69mm, 200g. Lightly polished gVF.
$150
$200
INTERNMENT CAMP COINS
6391
WWII 1d. Uneven tone, EF.
$150
$200
6392
WWII 3d. gEF. (P)
$200
$300
6393
WWII 1/-. Chocolate gEF. (P)
$400
$600

6394
WWII 2/-. EF. (P)
$700
$1000
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AUSTRALIAN
 PRE-FEDERATION  BANKNOTES
6395
The Sydney Deposit Bank £10 Sydney 18__ No G0471. (Issued 1890-91) Unissued. Pin hole, small repaired tear at base just extending into design, tiny repaired margin tear at top. MVR-1. VF with good body & good colour. Ren cat $33,500. (P)
$10000 
$15000
6396
Union Bank of Australia Limited £1 1st January 1889. AEDLAIDE overprint on MELBOURNE domicile. Similar to Banks of Issue of Australia, MVR 2c. 198x119mm. Young Queen Victoria seated on throne at top left. Ship & Britannia at top centre. Printed by Perkins, Bacon & Co London. 2/F 412683 & dated 1st Jan 1889. MELBOURNE overprinted with 3 red lines & ADELAIDE in red capitals. Reverse. Five geometric "white line" ovals, with the denomination figure in the centre of the ovals either side of the centre. Hand dated 7/8/1897 top right corner. It would appear that there was a shortage of Union Bank notes printed on the Adelaide domicile which was issued with the "J" prefix. It is not known if the overprint was done in Melbourne or on arrival in Adelaide. Of the highest rarity this being the only known example in private hands & perhaps the only known specimen in existence. Recently discovered in a cigarette tin which has insured that this has preserved the note in a remarkable condition for its era.  gVF  or  better.  UNIQUE.  (P)
$40000 
$80000
6397
Union Bank of Australia, Sydney £1. c1876 2 Halves, left side A 110827 & right side A 102812 dated 1st Jan 1876, rounded cnr. Both have been cut in half for postal transmission. F. MVR-2a. Very Rare, a comp note domicile Melbourne, VF, sold for $17,500 in 2005. A budget 'spacefiller'. (P)
$1500
$2000
6398
Union Bank of Australia, Sydney £1. c1880-90s No 2/A 225439. Left side of note cut in half for postal transmission. MVR-2c. VG. Scarce. Full note retails $12,000-$15,000.
$500
$750

TRADESMEN'S BANKNOTES
6399
Bukkulla Vineyards, McIntyre River, Inverell Jan 17, 1871. No.35. Pay Alfred Weeks or bearer the sum of 13 Pounds 7 Shillings, signed by Hugh Wyndham of Messis Wyndham, Dalwood Vineyards, Branxton, NSW. Cross cancelled in ink Paid April 21 1871, with bank stamp Commercial Banking Company of Sydney, Inverell. Light stains, F+. Scarce. (P)
$1500
$2000
6400
Bukkulla Vineyards, McIntyre River, Inverell, NSW £5 3rd Aug 1869 No 53. Pay J Kimerley (date written). Printed in violet, Type 2. gVF. A similar note, No 52, VF with an edge tear sold for $4000+ comm at a Sydney auction in March 2004. Our records indicate this is only the second note of this denomination to appear at auction.  (P)
$4000
$6000
AUSTRALIA - PRE-FEDERATION  CHEQUES etc
6401
Australian Joint Stock Bank, Mudgee, 1 Nov 1867. Four months after date I promise to pay Mr Edward Charlton £89-9-7. Signed John Canning. VF.
$100
$150
6402
Bank of Adelaide, Adelaide. 11 Oct 1883. Sight note. Three months after the date Hooker Edward & Co promise to pay Harold Brothers (Token issuers) the sum of £31-12- due 14 Jan 1884. VF. (P)
$150
$200
6403
Bank of Australasia Bathurst crossed out, m/script Launceston. 8 Feb 1847. Sight note. At sight in favour of Thos Scott Sr Esq £59-8-2. Light toning VF.
$100
$200
6404
Bank of Van Diemen's Land. 11 October 1830. Cashier of the Bank printed cheque for £5. Pay to William Wood (token issuer??), signed James Kelly. Sl flts VF.
$75
$100
6405
Bank of Van Diemen's Land 1833-1838 cheques. Cashier of the Van Diemens Land Bank (4), Cashier of the Bank (1). Signed by James Kelly. All diff. Mostly F-gVF. Scarce. (5)
$350
$500
6406
Bank of Van Diemen's Land 1833-38 cheque. 20 Aug 1836 Cashier of the Bank pay to self £20. Signed by James Kelly. F. Scarce.
$75
$100
6407
Bank of Van Diemen's Land cheque. 10 Jul 1837. Cashier of the Bank pay to Draper £15. Signed James Kelly. gVF. Scarce.
$80
$120
6408
Bank of Victoria Ltd, Fitzroy 1890 Sight note. Second & third of exchange forms still joined, payable London. Dated 7th July 1890 in favour of John Marsh for £20/7- numbered 32588. Signed by Manager & Accountant. Second small stain, third clean, both gVF. Most unusual to see setenant prs.
$200
$300
6409
Colonial Bank, Pyramid Hill. Clunes 7 June 1889. Three months after date we promise to pay Pitcher & Son £407-9-7. Signed Philip Malone for Malone Bros. With various Union & National Bank stamps.
$75
$120
6410
Comptoir d'Escompte de Paris, Sydney. New York April 25th 1881 On demand pay this First of Exchange (Second & Third of the same) to the American Exchange National Bank £12/19/3. With 6d QV stamp, Sydney & Goulbourn bank stamps. 2 fold holes. VF.  Scarce  &  unusual.
$100
$200
6411
Comptoir d'Escompte de Paris, Sydney. Paris 4 Nov 1882 Lucien Quentin £35/9/9. With NSW QV 2d & 4d stamps. Cple small pin holes gVF. Unusual.
$100
$150
6412
Comptoir d'Escompte de Paris, Sydney. Elbeuf 2 June 1882 pay J Lise, Sydney. 55 Francs 85 centimes. With NSW QV 6d stamp. Bit grubby at right, overall aVF. Scarce.
$100
$150
6413
New Guinea Goldfields Ltd. Reg, Sydney. Melbourne 26 Sept 1882 on demand pay this solo of exchange to Madame H Herrenschmidt £25. With NSW & Victoria 1d duty stamps. F. Diff type to lot 6420.
$100
$200
6414
Commercial Bank (Hobart Town). 9 Dec 1841. Printed cheque from the Cashier No.106 for £12/16/0. Signed G Butler. Butler was a merchant & director of the VDL Bank & was also associated with the Commercial Bank. Usual filing hole, gVF. (P)
$100
$150
6415
Derwent Bank, Hobart Town, 4 April 1834. Hand written sight note. Three months after date pay to my order the sum of £40 James Fisher to G Wise & Co, Ship Inn. aEF.
$100
$200
6416
Derwent Bank, Logan 15th March 1839. Handwritten cheque for £3 Sterling. Pay William Daughtery signed A McDowall. Small internal "spike tear". aVF. (P)
$100
$150
6417
Derwent Bank 16 Jun 1838 Printed cheque Forest Green Cashier of the Derwent Bank pay to Mr Austin £4. 3 spike holes, sm  edge  flt,  VF.
$150
$200

6418
I. C. McLaren Esq, Sydney. Sight note 20 Sept 20 1841, At Ninety days sight pay this my third of exchange to Jno Flower Esq, London £103-10-0 gVF (P)
$200
$400

6419
London 12 Mar 1845. At sight pay this first of Exchange to our order £28-2-6 for value in Insurance to IC McLaren Esq. Sydney.
$50
$100
6420
New Guinea Goldfields Ltd. Reg, Sydney. Melbourne 14 Dec 1882 on demand pay this solo of exchange to Oriental Bank Corporation £18,000. With NSW 1d stamps. gVF.
$100
$200
6421
South Australian Banking Company, 13th Sept 1865 . Sight note for £3 drawn on the Gawler branch to the order of a "Miss Margaret Amelia Gill". Signed by Manager: Thomas Smeaton & Accountant: James Lillywhite. Has been folded in 3 causing some splits otherwise F or better. (P)
$200
$400
6422
The Beehive Stores 1 May 1866. Three months after date I promise to pay Mr Charlton £15 signed William Godfrey. Due 4 Aug 1866. VF. Scarce. (P)
$100
$200
6423
Union Bank of Australia, Sydney. Sight note. 28 Feb 1848. Thirty days after sight this Third of Exchange pay to the order of J I McIntyre £14-11-0. EF.
$100
$150
6424
Union Bank of Australia. Hobart Town. 2 Jun 1853. Printed cheque pay to Capt Kensett £30. gVF.
$60
$100
6425
Union Bank of Australia, Smythesdale. Sight note. 26 Dec 1865. Three months after date we promise to pay Union Bank of Australia the sum of £230-9-0. From Phoenix Gold Mining Company. VF.
$50
$75
6426
Union Bank of Australia, Smythesdale. Sight note. 24 Jun 1882. Four months after date I promise to pay Mr F Muniry(?) £11 due  27  Oct.  VF.
$50
$75
6427
Union Bank of Australia 29 Oct 1838 printed deposit receipt for £194-15-10 by hand. "Bill Discounted". Particulars of payment on the left list Notes, Sovereigns, Dollars, Silver, Copper, Cheque. Sl aging, aU. Intriguing. (P)
$100
$200
6428
Union Bank of Australia, Launceston. Dec 22nd 1852. Printed cheque to the Manager. No.545 for £20. Printer: Unwin,  Bucklessbury,  London.  VF.
$75
$100
6429
Union Bank of Australia, Launceston. 1862 Sight note, Payable London. Dated 21st Dec 1862 in favour of ND Grubb Esq for £244-10-6d. Hand numbered 6746, signed by Manager & Accountant. EF. (P)
$100
$150
6430
William Oman(?). Ballarat crossed out, m/script, Smythesdale. 24 Oct 1865. Sight note. One month after date pay to my order £6-10-0 to William Wesley due 27 Nov 1865. VF.
$50
$75
POSTAL NOTES
6431
Commonwealth of Australia Postal Notes for South Australia. Large size. 1/- 1946 Hilltown, 3/- 47 Whyalla, 6/- 49 Ungarra. gVF-EF, scarce. (3)
$220
$300
6432
South Australia: 1880s 15/- Postal note with curved SPECIMEN. EF. Scarce. (P)
$400
$600
6433
South Australia: Ca 1887 POSTAL NOTES set of 14, 1/-, 1/6, 2/-, 2/6, 3/-, 3/6, 4/-, 4/6, 5/-, 7/6, 10/-, 10/6, 15/- & £1 printed in yellow & blue, with printed PAYABLE IN SOUTH AUSTRALIA ONLY, printed on SA GOVT wmk paper. Each is number 0012, with curved SPECIMEN opt in red. Stapled together into a booklet by their stubs. Cover spine faulty, reinforced with tape (stains) has printed text "FOURTEEN SPECIMEN POSTAL NOTES / Value, Is to 20s each." 4/- has a small natural paper hole. Front of first note and back of last note toned from contact with card cover o/w all postal notes are very fresh and clean. UNC. (1 booklet - 14 postal notes). Rare. (P)
$4000
$6000
6434
South Australia: 10/- issued 4 Apr 1911, No.890014. Part of upper margin & right cnr missing.  Poor. Scarce, issued.
$100
$200

AUSTRALIAN

PRE-DECIMAL BANKNOTES
6435  
10/- Collins-Allen M003440 without HALF SOVEREIGN. R-1c. Early number circulation issue. Has been quarter folded, May 1913 date in border on reverse. Completely natural. Overall excellent colour & appearance with no pinholes or other flts. VF+. This was the first distinctive Australian note issued. One of the only 12 non presentation notes known. Very Rare. Cat VF McD $82,500, Rennik $85,000.

    (P)

$55000
 $75000
6436
10/- Cerutty-Collins N851284E. R-3b. Excellent colour appearance. gVF. Cat VF $10,000. (P)
$6000
$9000
6437
10/- Miller-Collins A/9 064642. R-4. VF. Cat $5750. (P)
$3000
$4000
6438
10/- Kell-Collins A/40 736238. R-5. gVF. Cat VF $4250. (P)
$2200
$3000
6439
10/- Riddle-Heathershaw A/89 587111. R-7. aEF.  Cat   EF   $9500.  (P)
$2000
$3000
6440
10/- Riddle-Heathershaw A/67 406936. R-7.Tiny margin stain, aEF. McD cat EF $9000
$1800
$2700
6441
10/- Riddle-Heathershaw A/78 382970. R-7. Soiling, otherwise excellent body, VF or better. McD Cat VF $2200
$600
$1000
6442
10/- Riddle-Heathershaw. R-7. gVF.
$1000
$1500
6443
10/- Riddle-Heathershaw B/19 970790. R-7. aVF.  McD  cat  VF  $2200
$600
$900
6444
10/- Riddle-Sheehan (brown) Legal Tender. R-9. Crisp VF+. Cat VF $5750. (P)
$3000
$4000
6445
10/- Riddle-Sheehan (brown) Legal Tender.  R-9.  Pressed  aVF.
$1500
$2000
6446
10/- Riddle-Sheehan legal tender with red Ten Shillings opt, First prefix C/21 272052. R-10. Pressed, small cnr improvement, looks gEF. (P)
$1800
$2500
6447
10/- Riddle-Sheehan legal tender with red Ten Shillings opt. R-10. aEF.
$1800
$3000
6448
10/- Riddle-Sheehan legal tender with red Ten Shilling opt R-10. Nice natural gVF. McD cat VF $3000, EF $8000. (P)
$2000
$2500
6449
10/- Riddle-Sheehan legal tender with red Ten Shillings opt. R-10. Quarter fold, numerous tiny spots in margins. aEF.   Cat   EF   $8500.  (P)
$1500
$2000
6450
10/- Riddle-Sheehan legal tender with red Ten Shilling opt R-10. Small tone spot in margin VF. McD cat $3000.
$1000
$1500
6451
10/- Riddle-Sheehan legal tender with red Ten Shilling  opt   R-10.  F.
$500
$750
6452
10/- Riddle-Sheehan orange. R-11. Natural aEF. Cat EF $4500. (P)
$1800
$2500
6453
10/- Riddle-Sheehan orange. R-11. EF.
$2000
$3000
6455
10/- Riddle-Sheehan orange. R-11. Nice strong colour natural & some crispness. gVF.
$900
$1200
6456
10/- Sheehan-McFarlane. R-12. aU.
$800
$1200
6457
10/- Sheehan-McFarlane. R-12. gEF.
$600
$900
6458
10/- Sheehan-McFarlane. R-12. EF cat $1450.
$500
$750
6459
10/- Armitage-McFarlane. R-13. UNC.
$700
$1000
6460
10/- Armitage-McFarlane. R-13. Trifold, aU.
$450
$600
6461
10/- Armitage-McFarlane. R-13. Crisp-natural. gEF. McD  cat  EF  $625
$275
$375
6462
10/- Coombs-Watt. R-14. UNC cat $1875.
$800
$1200
6464
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. aU.
$450
$600
6465
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. aU.
$400
$600
6466
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-16. Consec pr. LCF-UNC. McD cat aU $750
$350
$500
6467
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. UNC.
$200
$300
6468
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. UNC. Cat $425.
$200
$300
6469
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. aU. McD  cat  aU  $285
$100
$150
6470
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. aU.
$100
$150
6471
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec run of 3. R-17. LCF-UNC. McD cat aU $855. (3)
$350
$500
6472
£1 Collins-Allen P758918 red serials. P-18a. Has been clnd & the numbers have been strengthened 3 pin holes but no tears, aF. A rare note with less than 20 known. Originally offered at vendor's cost of $35,000. Reserve slashed to finalise consignment (P)
$6000
 $12000
6473
£1 Collins-Allen Q 077263 blue serial number. R-18b. Problem free F cat $7000. A much under rated note. (P)
$3500
$5000
6474
£1 Collins-Allen. A 037053 C. R-18d. Strong colour, very pleasant VF. McD cat $10,500 (P)
$5000
 $10000
6475
£1 Collins-Allen 922690Q. R-18d. Repairs in margins, gVF appearance. Cat F $4750.
$1500
$2000
6476
£1 Cerutty-Collins C998534H. R-21. Good colour. Natural aEF. Cat EF $22,000. (P)
$7000
$9000
6477
£1 Miller-Collins H/29 132752 TS Harrison imprint. R-23a. Crisp gVF. Cat VF $5250. (P)
$3000
$4000
6478
£1 Miller-Collins H/12 222718 no imprint. R-23b. 2 tiny edge nicks, natural crisp gVF. Cat VF $3250.
$1300
$1800
6479
£1 Kell-Collins. R-24. EF+. (P)
$4000
$6000
6480
£1 Kell-Collins. R-24. Tiny edge flt, thus reduced to gVF. Cat VF $2500.
$1300
$1800
6481
£1 Kell-Heathershaw last H prefix. R-25. Crisp natural aEF. Cat EF $11,750.
$2500
$3500
6482
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. UNC. (P)
$4500
$6000
6483
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. Crisp natural  EF.  McD  cat  $2500
$800
$1200
6484
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. EF.
$800
$1200
6485
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. gVF. Cat VF $925.
$400
$500
6486
£1 Riddle-Sheehan thick signature K/80 622890. R-27a. Toned EF. McD cat EF $11250 (P)
$3500
$5000
6487
£1 Riddle-Sheehan, thick signature. R-27a. K/27 427371 gF McD cat F $1450
$800
$1100
6488
£1 Riddle-Sheehan thin signature. R-27b. Paper is white, possibly cleaned, attractive looks aU. (P)
$3000
$4000
6489
£1 Riddle-Sheehan thin signature K/93 940736. R-27b. Tiny stain, gEF. McD cat EF $6250 (P)
$2000
$3000
6490
£1 Riddle-Sheehan thin signature. R-27b. Small repaired flts at right, paper white, possibly cleaned, aU appearance.
$1500
$2000
6491
£1 Riddle-Sheehan thin signature. R-27b. gVF. McD cat VF $1800
$800
$1200
6492
£1 Riddle-Sheehan thin signature. R-27b. gVF
$1000
$1300
6493
£1 Riddle-Sheehan thin signature. R-27b. Natural crisp gVF. Cat VF $1900.
$1000
$1300
6494
£1 Riddle-Sheehan thin signature. R-27b. VF. McD cat $1800.
$750
$1000
6495
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. UNC. McD cat $7000. (P)

$3000
$4000
6496
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. aU.  McD  cat  $3850.  (P)
$1500
$2000
6497
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. Original with roll fold in centre. aUNC. (P)
$1800
$3000
6498
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. Original with slightest roll fold in centre. Consecutive to note above. LCF-UNC. (P)
$2000
$3000
6499
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. aU. McD cat $3850.
$1600
$2400
6500
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. aU.
$1000
$1500
6501
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. aU.
$1500
$2000
6502
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. Crisp aU. Cat $4000.
$1500
$2000
6503
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. aU.  McD  cat  $3850.  (P)
$1300
$1800
6504
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. gEF.
$750
$1000
6506
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. Cnr toning, aEF.  Cat  EF  $2250.
$400
$600
6507
£1 Sheehan-McFarlane. R-29. Crisp EF+. Cat EF $900.
$350
$500
6508
£1 Sheehan-McFarlane. R-29. aEF. McD cat VF $325.
$150
$200
6509
£1 Armitage-McFarlane dark green. R-30a. UNC.
$400
$600
6510
£1 Armitage-McFarlane dark green J/88 068981. R-30a. Teller flick UNC.
$400
$600
6511
£1 Armitage-McFarlane "mid" green. R-30a. Crisp original aU. McD cat $575.
$250
$350
6512
£1 Armitage-McFarlane light green consec pr, K/12 564384/5. R-30b. aU.
$450
$600
6513
£1 Armitage-McFarlane  dark  green  H/80 338590.   R-30a.  gEF
$120
$180
6514
£1 Armitage-McFarlane dark green. R-30a. EF. Cat $350.
$100
$130
6515
£1 Armitage-McFarlane light green. K/16 112162. R-30b. LCF Choice UNC. (P)
$400
$600
6516
£1 Armitage-McFarlane light green. R-30b. UNC, light trifold. McD cat aU $575
$200
$300
6517
£1 Armitage-McFarlane light green. R-30b. aU.
$200
$300
6518
£1 Armitage-McFarlane light green. R-30b. Trifolds, aU. McD cat au $575.
$180
$200
6519
£1 Armitage-McFarlane light green R-30b. gEF.  McD   cat   EF   $325
$120
$200
6520
£1 Armitage-McFarlane light green R-30b. EF. McD cat EF  $325
$100
$150
6521
£1 Armitage-McFarlane light green. R-30b. EF. McD cat EF $325
$100
$150
6522
£1 Coombs-Watt. R-31. UNC.
$750
$1000
6523
£1 Coombs-Watt K/98 050210. R-31. Teller flick Choice UNC. (P)
$500
$750
6524
£1 Coombs-Watt consec pr. R-31. LCF-UNC. McD cat aU $1400.
$600
$900
6525
£1 Coombs-Watt R-31, aU. McD cat aU $700
$250
$350
6526
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. UNC.
$450
$600
6527
£1 Coombs-Wilson KGVI consec run of 3 X/27 783787/88/89. R-32. LCF-UNC. McD cat aU $1950 (3). (P)
$1000
$1300
6528
£1 Coombs-Wilson KGVI R-32. Consec pr. LCF-UNC. McD cat aU $1300
$600
$900
6529
£1 Coombs -Wilson KGVI R-32. Consec pr. LCF-UNC. Consec to above. McD cat aU $1300
$600
$900
6530
£1 Coombs-Wilson KGVI R-32. Consec run of 4. LCF-UNC. Consec to above. McD cat aU $2600 (4) (P)
$1200
$1600
6531
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. aU. McD cat aU $650
$200
$300
6532
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32.  LCF-UNC.  McD  cat  aU  $650.
$200
$300
6533
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. Consec pr.  aU.  McD  cat  $1300
$500
$750
6534
£1 Coombs-Wilson KGVI R-32. Near EF. McD cat EF $400
$100
$130
6535
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32, aEF. McD cat EF $400
$90
$120
6536
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. aEF. McD cat EF $400
$75
$120
6537
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. consec pr. Choice UNC. McD cat $750 (2)
$300
$500
6538
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank consec run of 5 HB/05 303321/25. R-33. Slightest teller flick UNC. McD cat UNC $1875 (5) (P)
$900
$1200
6539
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. UNC. Cat $400.
$200
$275
6540
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. Consec pr. Teller flick UNC. McD cat UNC $750. (2).
$350
$450
6541
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. LCF-UNC.
$100
$150
6542
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a. Minor undulation, near UNC. McD cat UNC $350. Reduced to clear.
$75
$100
6543
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a. aU. McD  cat  aU  $225
$100
$130
6544
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a. Original LCF-UNC. McD cat aU $225.
$100
$130
6545
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a consec run of 3 HI/56 030811/2/3. LCF-UNC. McD cat aU $675 (3)
$300
$400
6546
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-34a consec run of 3. LCF-UNC. McD cat aU $675 (3)
$300
$400
6547
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green. R-34b. Original UNC.
$150
$200
6548
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green. R-34b. LCF-UNC. McD cat aU $195.
$100
$130
6549
£5 Cerutty-Collins U854811C R-37b. Extensive circulation, 4 pinholes. A very attractive example of a scarce note. aVF or better. Looks much nicer as very clean with no detracting marks or stains etc. Cat VF $16,000. (P)
$5000
$7000
6550
£5 Kell-Collins, black signatures, first serial letter Q/0. R-38a. Cple tiny edge nicks, aVF. McD cat VF $10,500.
$2500
$3500
6551
£5 Kell-Collins dark blue signatures Q/7 177797 last prefix. aVF. R-38b. Cat VF $20,000. (P)
$6000 
$10000
6552
£5 Kell-Heathershaw Q/10 852444 Bank issue. R-40. Very pleasant VF. Cat $13,250. (P)
$7000
$9000
6553
£5 Riddle-Heathershaw Note Issue Department. Q/12 001068. R-41.This note is the rarest of circulation issues with only a handful known & is missing from most advanced collections. This example was given to a petrol station proprietor in 1966 in exchange for a new $10.00 note & had been kept up until now. 5 pin holes along quarter folds. gF, good colour & body. Attractive example of this excessively rare banknote. McD cat F $38500 which is low considering its Rarity (P)
$25000 
$40000
6554
£5 Riddle-Heathershaw Commonwealth Bank  Issue.  R-42.   gVF. (P)
$2500
$3500
6555
£5 Riddle-Heathershaw Q/23 449800 Commonwealth Bank issue. R-42. EF. Cat $12,250. (P)
$5000
$8000
6556
£5 Riddle-Sheehan legal tender pink face. R-44a. gEF. (P)
$6000
$8000
6557
£5 Riddle-Sheehan legal tender pink face. R-44a. VF+. Cat VF $4750. (P)
$2500
$3500
6558
£5 Riddle-Sheehan legal tender white face. R-44b. EF+. Cat VF $14,500. (P)
$7500
$10000
6559
£5 Sheehan-McFarlane. R-45. aEF. Cat EF $4750. (P)
$1200
$1800
6560
£5 Sheehan-McFarlane. R-45. gVF.
$600
$800
6561
£5 Armitage-McFarlane R/75 591972. R-46. Natural aU. McD cat $2,850 (P)
$1200
$1800
6562
£5 Armitage-McFarlane. R-46. aU. McD cat aU $2850 (P)
$1000
$1500
6563
£5 Armitage-McFarlane. R-46. gEF.
$500
$750
6564
£5 Armitage-McFarlane R/74 928178.  R-46  EF  McD  cat  $1200
$400
$600
6565
£5 Armitage-McFarlane R/74 928190.  R-46  EF  McD  cat  $1200
$400
$600
6566
£5 Armitage-McFarlane. R-46. Near EF. McD cat EF $1200
$350
$450
6567
£5 Armitage-McFarlane. R-46 aEF. McD cat EF $1200
$300
$400
6568
£5 Armitage-McFarlane. R-46 aEF McD cat EF $1200
$300
$400
6569
£5 Armitage-McFarlane. R-46 gVF. McD cat VF $425
$180
$250
6570
£5 Coombs-Watt. R-47.gEF.
$600
$800
6571
£5 Coombs-Watt. R-47. EF.
$400
$600
6572
£5 Coombs-Wilson KGVI  R-48. UNC. (P)
$2000
$2800
6573
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48. aU.
$750
$1200
6574
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48. aU. Cat $3350.
$1000
$1500
6575
£5 Coombs-Wilson KGVI consec pr S/53 82772/73. R-48. aU. McD cat $6400. (2) (P)
$1500
$2000
6577
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48. EF. McD cat $1825
$500
$750
6578
£5 Coombs-Wilson KGVI  S/39 443699.  R-48.  EF.   McD   cat   $1825
$400
$600
6579
£5 Coombs-Wilson KGVI R-48 EF McD cat $1,825
$375
$500
6580
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. UNC. Cat $1300.
$600
$800
6581
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank R-49, aU. Reserve Bank R-50, EF. McD cat $1075 (2)
$400
$600
6582
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. aUNC. McD cat $725
$300
$400
6583
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. aU.
$200
$300
6584
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank consec run of 5. R-49. Natural EF, cat $2000. (5)
$800
$1200
6585
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. EF+. McD cat EF $375
$120
$180
6586
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank consec pr TA/82 808746/7. R-49. Cpl tiny tone spots. UNC McD cat $2400.
$1000
$1500
6587
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50.  UNC.  McD  cat  $1050
$450
$600
6588
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. Trifold UNC. Cat aU $700, UNC $1150.
$300
$400
6589
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank TA/90 441080/81. Consec pr. R-50. LCF-UNC. McD cat aU $1300 (2)
$750
$1000
6590
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr. R-50. gEF. McD cat EF $700. (2)
$350
$450
6591
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec run of 3. R-50. Natural, first 2 aU, 3rd gEF with light edge tones cat $1800+. (3)
$750
$1000
6592
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank TB/46 439132 & 4. R-50. Tone spot in margin LCF-aU. McD cat aU $1,300 (2)
$300
$400
6593
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank TB/46 439133 R-50 LCF-UNC McD cat aU $650
$250
$350
6594
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. LCF-UNC.
$200
$300
6595
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50, aU.
$200
$300
6596
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. Original aU. McD cat $650.
$200
$300
6597
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr. R-50. Natural gEF. Cat EF $800. (2)
$375
$500
6598
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr. R-50. Natural gEF. Cat EF $800. (2)
$375
$500
6599
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank R-50. EF
$100
$120
6600
£10 Riddle-Heathershaw V/3 975085. R-55. 2 tiny pin holes & slight cnr creases, practically UNC. Similar realised $30,000 + comm in a recent auction. McD cat aU $60000 (P)

$16000
 $25000
6601
£10 Riddle-Heathershaw V/3 714010. R-55. EF.  McD  cat  $31,500. (P)
$20000
 $24000
6602
£10 Riddle-Heathershaw. R-55. Tiny indentations at extremities of central fold. Natural EF, cat EF $33,500. (P)
$12000 
$16000
6603
£10 Riddle-Sheehan legal tender first prefix V/0 014266. R-57. Natural gVF. Cat VF $5750. (P)
$3000
$4000
6604
£10 Sheehan-McFarlane first prefix V/3 575602. R-58. EF. Cat $9500. (P)
$4500
$6000
6605
£10 Armitage-McFarlane. R-59. aUNC, looks UNC. (P)
$2500
$3500
6606
£10 Armitage-McFarlane. R-59. aU. Cat $5000. (P)
$2700
$3500
6607
£10 Armitage-McFarlane. R-59. VF.
$450
$600
6608
£10 Coombs-Watt. R-60. EF. Cat $2650.
$1000
$1500
6609
£10 Coombs-Wilson KGVI V/24 143658. R-61. UNC. McD cat $23500 (P)

$7500 
$10000
6610
£10 Coombs-Wilson KGVI V/24 248519. R-61. Flicks & minor creasing, strong original EF. McD cat $8000.
$2000
$4000
6611
£10 Coombs-Wilson KGVI. R-61. aEF. Cat EF $8500. (P)
$2500
$3500
6612
£10 Coombs-Wilson KGVI. R-61. aVF.
$750
$1200
6613
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. Centre fold & teller flick UNC. McD cat aU $1600.
$600
$750
6614
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. Lightest trifold, practically UNC. Cat aU $1200, UNC $2600.
$800
$1200
6615
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. Consec pr. R-62. LCF-UNC. McD cat aU $2400 (P)
$1200
$1800
6616
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. WA/05 724840. R-62. LCF-UNC. McD cat aU $1600. (P)
$600
$800
6617
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. aU. McD cat aU $1600
$600
$900
6618
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. gEF.
$350
$450
6619
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. gEF. McD cat EF $875
$350
$450
6620
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. Trifold, crisp natural gEF. McD cat EF $875.
$450
$600
6621
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. gEF.
$300
$450
6622
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. gEF.
$300
$450
6623
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. EF.
$300
$400
6624
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. aEF. McD cat EF $875.
$250
$350
6625
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. aEF. McD cat EF $875.
$250
$350
6626
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63 consec run of 3. 1 has been flattened, looks UNC while the other 2 have folds. Consec £10 are scarce. McD cat UNC $8550 (3)
$2500
$3500
6627
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr WA/58 045293/94. R-63. Slight teller flick, pay packet trifold UNC. McD cat aU $3000. (2) (P)
$1500
$2200
6628
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. Original aU. McD cat $1500. (P)
$600
$800
6629
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. aU. Cat $1600.
$750
$1000
6630
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank WA/54 470162. R-63 . gEF. McD cat EF $850
$375
$500
6631
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. EF.
$250
$350
6632
£1,000,000 1931 Political Fiduciary Inflation note. 'Hands off the note issue or you will have a Lang wait for your money.' Minor imperfections. gVF. (P)
$200
$400

	        Please Note.  To see high resolution scans of most single coins & banknotes and many other lots go to our website www.statusint.com


SPECIAL PREFIXES ETC
6633
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank first prefix TA/00. R-49. VF+. McD cat VF $1325
$600
$900
6634
$1 Coombs-Wilson first prefix AAA 153445. R-71. aU.
$400
$600
6635
$1 Coombs-Wilson first prefix AAA 000128. R-71a. Teller flick UNC. McD cat $1600. Low number ex NPA archive. Rare. (Also see $2, $10, $20 offered in succeeding lots). (P)
$900
$1200
6636
$1 Knight-Wheeler prefix DBP consec pr 'thicker paper type'. R-76b. UNC. McD cat $420. (2) (P)
$200
$300
6637
$1 Knight-Wheeler prefix DBP consec pr. R-76b. UNC. McD cat $420. (2) (P)
$200
$300
6638
$1 Knight-Wheeler prefix DBP consec pr. R-76b. UNC. McD cat $420. (2) (P)
$200
$300
6639
$1 Knight-Wheeler prefix DBP consec pr 'thicker paper type'. R-76b. UNC. McD cat $420. (2) (P)
$200
$300
6640
$1 Johnston-Stone first prefix DGJ. R-78. Consec pr. UNC. McD cat $210.
$100
$150
6641
$1 Johnston-Stone first prefix DGJ. R-78. Consec pr. UNC. McD cat $210.
$100
$150
6642
$1 Johnston-Stone first prefix DGJ. R-78. Consec pr. UNC. McD cat $210.
$100
$150
6643
$1 Johnston-Stone last prefix DPS consec run of 3. R-78. UNC. McD cat $255. (3)
$120
$160
6644
$2 Coombs-Wilson first prefix FAA. R-81. aEF. McD cat VF $950, EF $1650.
$750
$1000
6645
$2 Coombs-Wilson first prefix FAA 253538. R-81. VF+.
$400
$600
6646
$2 Coombs-Wilson first prefix FAA 000128. R-81a. Teller flick UNC. Low number ex NPA archive. Rare. McD cat $3300. (See also $1, $10, $20 with matching serial numbers). (P)
$2000
$2800
6647
$5 Johnston-Fraser OCR-B. R-209a. Rare serial numbers PRQ 000002/3 consec pr. Very collectable. UNC. (2) (P)
$350
$500
6648
$5 Fraser-Higgins consec prefix QGR to QGU and all same serial no 846009. R-212. UNC. (4)
$150
$200
6649
$5 Fraser-Cole last prefix QPG consec run of 3. R-213. UNC. McD cat $330. (3) (P)
$160
$220
6650
$5 Fraser-Cole first prefix AA00 pale green. R-214. Tiny teller flick UNC. McD cat UNC $575.
$200
$300
6651
$5 Fraser-Evans first prefix BA 93. R-216. Consec pair. UNC. McD cat $200. (2)
$100
$150
6652
$5 Macfarlane-Evans 1997 Test notes. R-218. Prefixes CR, CS, CT, CU, CV, CX, same serial number 999379. UNC. McD cat $420. Scarce set. (6)
$250
$350
6653
$5 Macfarlane-Evans 2001 Centenary of Federation first prefix AA 01 consec run of 10. R-219. UNC. McD cat $400. (10)
$180
$250
6654
$10 Coombs-Wilson first prefix SAA 000128. R-301. Teller flick UNC. Low number ex NPA archive. Rare. McD cat $500. (See also $1, $2, $20 with matching serial numbers). (P)
$500
$800
6655
$10 Coombs-Wilson first prefix SAA. R-301. EF.  McD  cat  $360.
$180
$250
6656
$10 Coombs-Wilson first prefix SAA. R-301. EF.  McD  cat  $360.
$180
$250
6657
$10 Coombs-Wilson first prefix SAA. R-301. EF.  McD  cat  $360.
$180
$250
6658
$10 Johnston-Fraser Bicentenary last prefix AA 23 in NPA folder. Mc $10GF3 cat $130.
$75
$100
6659
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release first prefix AB 10. R-310a. UNC. McD cat $1000.
$400
$600
6660
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release first prefix AB 10. R-310a. UNC. McD cat $1000.
$400
$600
6661
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release first prefix AB 10 consec pr. R-310a. UNC. McD cat $2000. (2) (P)
$800
$1200
6662
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release first prefix AB 10 consec pr. R-310a. UNC. McD cat $2000. (2) (P)
$800
$1200
6663
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release last prefix AB33 967461. R-310a. UNC. McD cat $2400. See following lot for consec note. (P)
$1000
$1500
6664
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release last prefix AB33 967462. R-310a. UNC. McD cat $2400. See lot above for consec note. (P)
$1000
$1500
6665
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release last prefix AB33. R-310a. UNC. McD cat $2400. (P)
$1000
$1500
6666
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release last prefix AB33. R-310a. UNC. McD cat $2400. (P)
$1000
$1500
6667
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10 second release. R-310b. UNC. McD cat $625.
$300
$400
6668
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10 second release. R-310b. UNC. McD cat $625.
$300
$450
6669
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10 second release. R-310b. UNC. McD cat $625.
$300
$450
6670
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10. Second release. R-310b. aU.
$100
$150
6671
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first prefix AB 10 second release consec pr. R-310b. UNC. McD cat $1250. (2)
$500
$800
6672
$10 Johnston-Fraser Bicentenary last prefix AB 57 . Second release. R-310b. Slightest handling marks, UNC. McD cat UNC $2450.
$750
$1000
6673
$10 Johnston-Fraser Bicentenary last prefix AB57 second release. R-310b. UNC. McD cat $2450. (P)
$1000
$1500
6674
$10 Johnston-Fraser Bicentenary last prefix AB 57 912061 second release. R-310b. aU.
$300
$500
6675
$10 Fraser-Cole last prefix MRR consec run of 4. R-313. UNC. McD cat $360. (4)
$180
$250
6676
$10 Fraser-Cole. R-313. Plate letters B, D (3), F, G, H, L, M (2), N, O, Q & No plate letter (3). UNC. McD cat $1740. (16)
$400
$600
6677
$20 Coombs-Wilson first prefix XAA 000128. R-401. Teller flick UNC. Low number ex NPA archive. Rare. McD cat $650. (See also $1, $2, $10 with matching serial numbers). (P)
$350
$500
6678
$20 Coombs-Randall first prefix XBQ 447504. R-402. aU. (P)
$2000
$3000
6679
$20 Coombs-Randall first prefix XBQ. R-402. gVF. McD cat VF $1350.
$750
$1000
6680
$20 Coombs-Randall first prefix XBQ. R-402. 2 Tiny pin holes. gVF. McD cat $1350.
$500
$750
6681
$20 Fraser-Cole prefix AAA consec pr. R-413. UNC.  McD   cat   $300.
$120
$180
6682
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA 97539. R-505. UNC. McD cat $1450. (Consecutive note to next lot). (P)
$750
$1000
6683
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA 97540. R-505. UNC. McD cat $1450. (Consecutive note to next & previous lots). (P)
$750
$1000
6684
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA 97541. R-505. UNC. McD cat $1450. (Consecutive note to previous lots). (P)
$750
$1000
6685
$50 Knight-Stone last prefix YHH. R-507. UNC. McD cat $475. (Consecutive note to next 3 lots).
$250
$375
6686
$50 Knight-Stone last prefix YHH. R-507. UNC. McD cat $475. (Consecutive note to previous & next 2 lots).
$250
$375
6687
$50 Knight-Stone last prefix YHH. R-507. UNC. McD cat $475. (Consecutive note to previous 2 & next lot).
$250
$375
6688
$50 Knight-Stone last prefix YHH consec pr. R-507. UNC. McD cat $950. (Consecutive notes to previous 3 lots). (2)
$500
$750
6689
$50 Phillips-Fraser first prefix  YXJ.  R-511.  UNC,   McD   cat   $400.
$200
$300
6690
$100 Johnston-Stone ZAA first prefix ZAA 990344. R-608. Light centre fold aU. McD cat $500.
$170
$250
6691
$100 Johnston-Stone ZAA first prefix ZAA 990343. R-608. Light centre fold aU. McD cat $500.
$170
$250
6692
$100 Johnston-Stone ZAA first prefix consec pair. ZAA 990346/7. R-608. Light centre fold aU. McD cat $1000. (2).
$350
$500
6693
$100 Johnston-Stone ZAA first prefix consec run of 3. ZAA 990362/3/4. R-608. Light centre fold aU. McD cat $1500. (3).
$500
$750
6694
$100 Johnston-Stone ZAA first prefix consec run of 5. ZAA 990352/6. R-608. Light centre fold aU. McD cat $2500. (5).
$800
$1200
DECIMAL  NOTES
6695
$1 Coombs-Wilson consec pr. R-71. UNC McD cat $200. (2)
$100
$150
6696
$1 Coombs-Randall AHN 233315. R-72. LCF-UNC.
$375
$500
6697
$1 Coombs-Randall AHN 233316. See previous lot for consec note to this lot. R-72. LCF-UNC.
$375
$500
6698
$1 Phillips-Randall. R-73. Consec run of 4 & 2 prs from same bundle. UNC. McD cat $680. (8)
$250
$400
6699
$1 Phillips-Wheeler CofA, R-74, Aust R-75 (2). UNC. McD cat $260. (3)
$100
$150
6700
$1 Phillips-Wheeler  Aust.  R-75.  Consec  pr.  UNC.   McD   cat   $170.
$80
$120
6701
$1 Phillips-Wheeler  Aust.  R-75.  Consec  pr.  UNC.  McD   cat    $170.
$80
$120
6702
$1 Phillips-Wheeler Aust. R-75. UNC. McD cat $255. (3)
$100
$150
6703
$1 Knight-Wheeler test note DBP 937542. R-76b. Unc.  McD  cat  $210.
$100
$150
6704
$2 Phillips-Randall consec pr. R-83. UNC. McD cat $200. (2)
$90
$120
6705
$2 Phillips-Randall. R-83. UNC. McD cat $300. (3)
$120
$180
6706
$2 Phillips-Randall, consec run of 5. R-83. UNC. McD cat $500. (5)
$200
$300
6707
$2 Phillips-Wheeler Aust. R-85. Consec pair. UNC. McD  cat  $200.  (2)
$100
$150
6708
$2 Phillips-Wheeler Aust. R-85. Consec pair. UNC. McD  cat  $200.  (2)
$100
$150
6709
$2 Knight-Stone. R-87. Inc 3 consec pairs. UNC. McD cat $240. (8).
$80
$120
6710
$2 Johnston-Stone, consec run of 6. R-88.  UNC.  McD   cat   $210.   (6)
$80
$120
6711
$2 Knight-Stone. R-87. Consec run of 10. UNC. McD   cat   $300.   (10).
$100
$150
6712
$5 Phillips-Wheeler 'Aust'. R-205. McD cat $275.
$120
$160
6713
$5 Knight-Stone,  consec  run  of  4.  R-207.  UNC.  McD  cat  $200.  (4)
$80
$120
6714
$5 Knight-Stone R-207 UNC. McD cat $200 (4)
$80
$120
6715
$5 Johnston-Stone, inc consec run of 3. R-208. UNC. McD cat $275. (5)
$100
$150
6716
$5 Johnston-Fraser. R-209a. OCR-B serials original bundle of 100 consec notes. UNC. McD cat $5000. (100)
$1500
$2000
6717
$5 Johnston-Fraser Gothic. R-209b. Consec run of 4. UNC. McD cat $300.
$100
$150
6718
$5 Fraser-Higgins. R-212. Consec run of 10. UNC. McD  cat $430.  (10)
$120
$180
6719
$5 Fraser-Higgins, consec run of 10. R-212. UNC. McD  cat  $430.  (10)
$120
$180
6720
$5 Fraser-Cole Polymer, 2 consec prs. R-214. Fraser-Evans R-216. UNC. McD cat $375. (5)
$100
$150
6721
$5 Fraser-Cole polymer. R-214. UNC. McD cat $300. (5)
$75
$100
6722
$5 Fraser-Cole polymer. R-214. UNC. McD cat $600 (10)
$150
$200
6723
$10 Coombs-Randall. R-302. UNC.
$400
$600
6724
$10 Phillips-Wheeler CofA. R-304. UNC.
$60
$80
6725
$10 Phillips-Wheeler CofA consec pr. R-304. UNC. McD cat  $240.  (2)
$120
$160
6726
$10 Knight-Wheeler centre thread. R-306a. McD cat $265.
$140
$200
6727
$10 Knight-Wheeler centre thread consec pr. R-306a. LCF-UNC. McD cat aU $310. (2)
$150
$200
6728
$10 Knight-Wheeler side thread. R-306b. UNC.
$60
$80
6729
$10 Knight-Stone Gothic. R-307a. UNC.
$80
$120
6730
$10 Knight-Stone OCR-B, consec pr. R-307b. UNC McD  cat  $270.  (2)
$100
$150
6731
$10 Knight-Stone OCR-B consec pr. R-307b. UNC. McD cat  $270.  (2)
$100
$150
6732
$10 Johnston-Stone consec pr. R-308. UNC. McD cat $220. (2)
$90
$120
6733
$10 Johnston-Stone, consec run of 5. R-308. UNC. McD  cat  $550.   (5)
$200
$300
6734
$10 Johnston-Fraser consec pr. R-309. UNC. McD cat $120. (2)
$60
$80
6735
$10 Johnston-Fraser consec run of 3. R-309. UNC. McD  cat  $180.  (3)
$80
$120
6736
$10 Johnston-Fraser consec run of 5. R-309. UNC. McD  cat  $300   (5)
$110
$150
6737
$10 Johnston-Fraser consec run of 5. R-309. UNC. McD  cat  $300   (5)
$110
$160
6738
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release. Consec run of 10. R-310a. UNC. McD cat $1000. (10)
$400
$600
6739
$20 Coombs-Randall. R-402 LCF-UNC. McD cat aU $5000 (P)
$1200
$1800
6740
$20 Coombs-Randall. R-402. gEF. McD cat EF $2600.
$1000
$1500
6741
$20 Coombs-Randall first prefix consec pr XBQ 132677/8 R-402. Light toning, LCF-UNC. McD cat aU $11,000 (2) (P)
$3000
$5000
6742
$20 Coombs-Randall. R-402. LCF-UNC. McD cat aU $5000. Consecutive note to the next lot. (P)
$2000
$4000
6743
$20 Coombs-Randall. R-402. LCF-UNC. McD cat aU $5000. Consecutive note to previous lot. (P)
$2000
$4000
6744
$20 Coombs-Randall first prefix consec pr XBQ 132682/3. R-402. Light toning UNC. Consec notes to next lot. McD cat  $20,000  (2)  (P)


$5000
$8000
6745
$20 Coombs-Randall first prefix XBQ 132684 R-402. Light toning, sl teller flick UNC. Consecutive note to above lot McD cat UNC $10,000. (P)
$2500
$4000
6746
$20 Coombs-Randall first prefix XBQ 132687. R-402. Light toning, teller flick, UNC. McD cat UNC $10,000 (P)
$2500
$4000
6747
$20 Coombs-Randall. R-402. gEF. McD cat EF $2600
$800
$1300
6748
$20 Coombs-Randall. R-402. EF. McD cat $2600
$700
$1000
6749
$20 Phillips-Wheeler 'Aust'. R-405. Teller flick UNC. McD cat UNC $575.
$250
$350
6750
$20 Knight-Wheeler centre thread. R-406a. UNC.
$200
$300
6751
$20 Knight-Stone Gothic. R-407a. UNC. McD cat $240.
$120
$160
6752
$20 Knight-Stone OCR-B consec pr. R-407b. LCF-UNC. McD cat aU $500. (2)
$180
$250
6753
$20 Johnston-Stone. R-408. UNC. McD cat $230.
$100
$150
6754
$20 Johnston-Stone. R-408. UNC. McD cat $230.
$100
$150
6755
$20 Johnston-Stone. R-408. UNC. McD cat $230.
$100
$150
6756
$20 Johnston-Stone consec pr. R-408. UNC. McD cat $460. (2)
$180
$250
6757
$20 Johnston-Fraser OCR-B. R-409a. UNC.
$60
$80
6758
$20 Johnston-Fraser OCR-B. R-409a. UNC.
$60
$80
6759
$20 Johnston-Fraser OCR-B consec pr. R-409a. UNC. McD cat $240. (2)
$100
$150
6760
$20 Johnston-Fraser Gothic. R-409b. Slightest bend at left o/w UNC. McD cat UNC $800.
$300
$400
6761
$20 Phillips-Fraser. R-411. UNC. McD cat $175.
$80
$100
6762
$20 Fraser-Higgins. R-412. McD cat $145. UNC.
$50
$75
6763
$20 Fraser-Higgins consec pr. R-412. UNC. McD cat $290. (2)
$100
$150
6764
$20 Fraser-Higgins consec pr. R-412. McD cat $290. UNC. (2)
$100
$150
6765
$20 Fraser-Higgins consec pr. R-412. McD cat $290. UNC. (2)
$100
$150
6766
$20 Fraser-Higgins consec run of 5. R-412. UNC. McD   cat   $725.   (5)
$250
$350
6767
$20 Phillips-Higgins. R-412. UNC. McD cat $145.
$70
$100
6768
$20 Fraser-Evans consec run of 3. R-415. UNC. McD cat $300. (3)
$120
$180
6769
$20 Fraser-Evans consec run of 3. R-415. UNC. McD cat $300. (3)
$140
$180
6770
$50 Phillips-Wheeler first issue. R-505. Consec pr UNC. McD cat $840. (2)
$350
$500
6771
$50 Phillips-Wheeler consec pr. R-505. LCF-UNC. McD cat aU $590. (2)
$240
$350
6772
$50 Knight-Wheeler centre thread consec pr. R-506a. Original wavy UNC. McD cat $830. (2)
$300
$400
6773
$50 Knight-Stone. R-507. UNC. McD cat $320.
$150
$200
6774
$50 Johnston-Stone. R-508. Consec pr. UNC. McD cat $660 (2)
$250
$350
6775
$50 Johnston-Stone consec pr. R-508. LCF-UNC. McD   cat   $420.   (2)
$180
$240
6776
$50 Phillips-Fraser. R-511. Sl undulation on edge caused by wmk. UNC. McD cat $240.
$100
$150
6777
$50 Fraser-Higgins. R-512. Consec pr. UNC. McD Cat $720 (2)
$275
$400
6778
$50 Fraser-Evans consec pr. R-515. UNC. McD cat $380. (2)
$180
$240
6779
$50 Fraser-Evans consec pr. R-515. UNC. McD cat $380. (2)
$170
$240
6780
$50 Fraser-Evans (19)95. R-516. UNC. McD cat $300.
$130
$180
6781
$100 Johnston-Stone. R-608. UNC
$160
$200
6782
$100 Johnston-Stone. R-608. UNC.
$160
$220
6783
$100 Johnston-Stone consec pr. R-608. UNC. McD cat $660. (2)
$300
$400
6784
$100 Johnston-Fraser. R-609. UNC.
$160
$200
6785
$100 Fraser-Cole. R-613 consec pr. Teller flick. McD cat UNC $660. UNC. (2).
$250
$350
6786
$100 Fraser-Cole. R-613 consec pr. Teller flick. McD cat UNC $660. UNC. (2).
$250
$350
6787
$100 Fraser-Evans (19)96. R-616. UNC. McD cat $325.
$130
$180
6788
$100 Fraser-Evans (19)96. R-616. UNC. McD cat $325.
$130
$180
6789
$100 Fraser-Evans (19)96 consec pr. R-616. UNC. McD  cat  $650.   (2)
$275
$400
6790
$100 Fraser-Evans (19)96 consec pr. R-616. UNC. McD  cat  $650.   (2)
$250
$350
6791
$100 Johnston-Fraser. R-609. UNC.
$160
$240
AUSTRALIAN TREASURY BONDS
6792
£100 City of Malvern Debenture 1st Oct 1919 issued under the authority of the Melbourne & Metropolitan Tramways Act 1918. No 372 with all 60 coupons still attached. Printed by Albert J Mullett, Govt Printer. 354mm x 455mm. aU Impressive.
$100
$200
6793
1978 US$10,000, 15 Year (due 1993), 9.125% CofA bond, brown with black text, printed by SCUSBC, signed by Treasurer John Howard, with specimen & date (+5-31-78) perfin punch, unissued. UNC. We can find no record of any bond of this type having been previously offered for sale. Very rare if not unique. Reduced to sell.
$500
$800
6794
1978 US$25,000, 15 Year (due 1993), 9.125% CofA bond, brown with black text, printed by SCUSBC, signed by Treasurer John Howard, with specimen & date (+5-31-78) perfin punch, unissued. UNC. We can find no record of any bond of this type having been previously offered for sale. Very rare if not unique. Reduced to sell.
$500
$800
6795
1978 US$……. (blank for large amounts), 5 Year (due 1993), 9.125% CofA Bond, green with black text, printed by SC USBC, signed by John Howard Treasurer, with specimen & date (+5-31-78) perfin & punch cancel, unissued. UNC. We can find no record of any bond of this type having been previously offered for sale. Very rare if not unique. Reduced to sell.
$400
$800
6796
1978 US$……. (blank for large amounts), 15 Year (due 1993), 9.125% CofA Bond, brown with black text, printed by SC USBC, signed by John Howard Treasurer, with specimen & date (+5-31-78) perfin & punch cancel, unissued. UNC. We can find no record of any bond of this type having been previously offered for sale. Very rare if not unique. Reduced to sell.
$400
$800
AUSTRALIAN  VARIETIES
6797
$1 Knight-Stone consec run of 3 DCG 798206/7/8, R-77. Fade out of intaglio in oval pattern at top right (13 x 37mm). Most unusual. Teller flick UNC. (3)
$300
$500
6798
$2 Philips-Wheeler CofA. R-84. Missing part of sheep's head and other black print on front caused by obstruction during Intaglio printing very scarce error on early Commonwealth of Australia note. VF. (P)
$400
$800
6799
$5 Knight-Wheeler side thread with no machine serial numbers. 466124 has been handstamped twice at lower left & vertical orange highlighter to left. R-206a VF Scarce. (P)
$400
$600
6800
$10 Johnston-Fraser. R-309. Missing complete simultan printing (coloured underprint) on back, very spectacular error seldom seen these days. Rare aUNC. (P)
$1800
$2500
6801
$10 Fraser-Evans. R-316. Wet ink transfer of denomination on reverse of note. Consec run of 3. UNC. (3)
$90
$150
6802
$20 Phillips-Wheeler Australia. R-405. Large part design wet ink transfer on back. Spectacular error note. Rare on early issue. gEF. (P)
$600
$1000
6803
$20 Johnston-Fraser OCR-B R-409a, inverted paper causing the watermark & security thread being on the wrong (right) side of note. The paper has feed upside-down before printing.  gVF.  Very  rare  error.
$500
$900
6804
$20 Fraser-Cole. R-413. Missing all serial number on left side & partially missing on right side. Very impressive error. aEF. (P)
$600
$900
6805
$20 Fraser-Evans. R-415. Variety extra corner-flap with printer's sheet number caused by folding over of cnr of sheet prior to trimming of sheet into individual notes. Very scarce. aU. (P)
$750
$1000
6806
$20 Macfarlane-Henry. R-420. Missing one digit from bottom right serial number. aVF.
$60
$100
6807
$50 Knight-Wheeler side thread. R-506b. 40% of simultan printing faze missing on lower back. gVF. (P)
$350
$500
6808
$100 Fraser-Evans (19)96 Test note. R-616. With partial green print missing on front possibly caused by obstruction  during  printing  EF.
$200
$350
N.P.A. PRODUCTS
6809
1995 $10 Fraser-Evans note & $10 Phonecard portfolio. Blue serial numbers. Mc N/T PT 3 cat $220.
$80
$120
6810
1996 Fraser-Evans set of polymer notes in deluxe folder all with matching serial numbers prefix 0096. McD cat $1200.  Very  scarce.
$700
$900
6811
1997 $5-$100 Note & 5c-$2 Proof Coin collection in folder of issue. Mc N/R PT 6 cat $675. Scarce.
$400
$600
6812
1998 $5-$100 Note & 5c-$2 Proof Coin collection in folder of issue. Mc N/R PT 7 cat $625. Scarce.
$400
$500
6813
2001 $5 Macfarlane-Evans Centenary of Federation Souvenir folders. Consec runs of 2 & 3 first prefix AA 01. Mc $5 GF 9 cat $250. (5)
$120
$160
6814
$5 Fraser-Evans (1995) last original & new recoloured two note Portfolio. Mc $5 PT 1 cat $325. Surprisingly scarce.
$180
$240
6815
$5 Fraser-Evans & pane of 10x 45c stamps 1996 30 Years of Decimal Currency Portfolio, red serials. Mc N/A PT 11. $20 Macfarlane-Evans & pane of 10x $1.20 stamps 1997 Emergency Services Portfolio, red serials. Mc N/A PT 14. McD cat $265. (2).
$130
$180
6816
$5 Fraser-Higgins (1990) uncut pr, blk of 4, Fraser-Cole 1992 uncut horiz pr. Mc $5 U4, 5, 7 cat $270. (3)
$120
$160
6817
$10 Macfarlane-Evans 1998 Banjo Paterson & Dame Mary Gilmore framed set of 2. Mc P-2 cat $200. The first we have seen - must be scarce.
$120
$180
6818
$10 Johnston-Fraser & Macfarlane-Evans 1998 10 Years of Polymer notes. Mc $10 GF 6, $20 1993 Fraser-Cole opt 80th Anniv issue. Mc $20 GF 1d, cat $230. (2 folders)
$90
$120
6819
$10 Fraser-Cole & Fraser-Evans 1993 two note Portfolio. Mc $10 PT 1 cat $425.
$220
$300
6820
$10 1995 Anniv of Waltzing Matilda Centenary Portfolio. $10 Banknote & phonecard red serials. Mc N/T PT 2 cat $240.
$120
$160
6821
$20 1994 Fraser-Evans paper & polymer embossed deluxe folder with last prefix ADK &  first  prefix  AA94  notes.  Mc  $20  F/LF1  cat  $300.
$120
$160
6822
$20 Fraser-Evans. Lawrence Hargrave Centenary $20 & pane of 25 x 45c Hargrave stamps, both with matching black serial numbers. Note is last prefix ADK. Mc N/APT 6, cat $240. Original issue price $190. 2 portfolios with consec Hargrave opt nos. (2)
$100
$150
6823
$20 Fraser-Evans. Lawrence Hargrave Centenary $20 & pane of 25 x 45c Hargrave stamps, both with matching black serial numbers. Note is last prefix ADK. Mc N/APT 6, cat $240. Original issue price $190. 2 portfolios with consec Hargrave opt nos. (2)
$100
$150
6824
$20 Fraser-Cole 1993 80th Anniversary with red serials. McD $20 GF 1d cat $110.
$55
$80
6825
$20 Fraser-Evans 1994 last prefix & first polymer 2 note Portfolio. Mc $20 PT 3 cat $450.
$250
$350
6826
$50 Fraser-Evans last paper & first polymer 1995 two note Portfolio. Mc $50 PT 3 cat $500.
$300
$400
6827
$50 Fraser-Evans & pane of 10x $2.50 stamps 1995 Lord Howard Florey Portfolio, red serials. Mc N/A PT 8. $20 Macfarlane-Evans & pane of 10x 45c stamps 1999 Maritime Heritage Portfolio, red serials. Mc N/A PT 17. McD cat $305. (2).
$180
$240
STAR  BANKNOTES
6828
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star AG/50 99575*. R-17s. gEF. Consecutive note to the following lot. (P)
$4000
$6000
6829
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star AG/50 99576*. R-17s. gEF. Consecutive note to the previous lot. (P)
$4000
$6000
6830
£1 Coombs-Watt Star I/8 62971*. R-31s. Completely natural VF or better. Always in demand. (P)
$5000
$7000
6831
£1 Coombs-Watt Star I/5 05849*. R-31s. F.
$2000
$3000
6832
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank Star HA/90 74529*. R-33s. EF. (P)
$3500
$5000
6833
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star, HE/80 83823*. R-34as. Dark green original VF. (P)
$1600
$2500
6834
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star HE/86 86186*. R-34bs. Natural note with minor marking to reverse bottom border. aU & rare in this grade. McD cat $20,000 (P)
$10000
$15000
6835
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star HE/84 90229*. Emerald green R-34bs. gVF.
$1500
$2000
6836
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star. HE/86 18364*. Emerald green. R-34bs. VF-gVF.
$1400
$1800
6837
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star TC/10 39501*. R-50s. Nice natural note, gVF. McD cat VF $8750. (P)
$4000
$7000
6838
$1 Coombs-Wilson Star ZAE 65048*. R-71s. UNC. (P)
$2200
$2700
6839
$1 Coombs-Wilson Star ZAB 22863*. R-71s. Virtually UNC.  (P)
$2000
$3000
6840
$1 Coombs-Wilson Star ZAE 08199*. R-71s. Light  roll  fold  UNC. (P)
$2000
$2500
6841
$1 Coombs-Wilson Star ZAE 05737*. R-71s. aU. (P)
$1800
$2500
6842
$1 Coombs-Wilson Star ZAF 18983*. R-71s. aU. (P)
$1600
$2000
6843
$1 Coombs-Wilson Star ZAC 55980*. Light side fold, teller flick, aU. (P)
$1500
$2000
6844
$1 Coombs-Wilson Star ZAF 06401*/02* R-71s. Consec  pr.  gEF.  (2) (P)
$2700
$3500
6845
$1 Coombs-Wilson Star ZAB 02126*. R-71s. No central fold, aEF.
$1200
$1500
6846
$1 Coombs-Randall Star ZAG 76641*. R-72s. EF. (P)
$2500
$3500
6847
$1 Coombs-Randall Star ZAF 69358*. R-72s. VF. (P)
$1000
$1500
6848
$1 Phillips-Randall Star ZAH 47364*. R-73s. gEF. (P)
$1200
$1500
6849
$1 Phillips-Randall Star ZAN 04359*. R-73s. Light vert & horiz folds, otherwise crisp & natural EF or better.
$1200
$1500
6850
$2 Coombs-Wilson Star ZFE 50135*.  R-81s.  Virtually  UNC. (P)
$2500
$3000
6851
$2 Coombs-Wilson Star ZFC 06261*. R-81s. Few teller flicks, LCF-UNC. McD cat aU $3350. See following lot  for  consecutive  note.
$2000
$3000
6852
$2 Coombs-Wilson Star ZFC 06262*. R-81s. Few teller flicks, LCF-UNC. McD cat aU $3350.  See  previous lot  for  consecutive  note.
$2000
$3000
6853
$2 Coombs-Wilson Star ZFD 10967*. R-81s.  Centre  fold  aU. (P)
$2000
$2800
6854
$2 Coombs-Wilson Star ZFG 28903*. R-81s. aEF. (P)
$1200
$1600
6855
$2 Coombs-Wilson Star ZFA 38009* first serial  prefix.  R-81s.   gVF.
$700
$900
6856
$2 Coombs-Randall last prefix Star ZFK 76236*. R-82s. UNC. McD cat $9800 (P)
$5000
$8000
6857
$2 Coombs-Randall last prefix Star ZFK 18501* R-82s LCF-UNC. McD cat aU $7000 (P)
$3500
$4500
6858
$2 Coombs-Randall Star ZFH 40671* first prefix. R-82s, aEF. McD cat EF $4950 (P)
$2300
$3000
6859
$2 Coombs-Randall Star ZFK 85159*. R-82s. EF. McD cat $4950. Scarce this grade. (P)
$3000
$4000
6860
$2 Phillips-Randall Star ZFS 49694* last prefix. R-83s. Teller flick, light centre fold aU. McD cat $7000. (P)
$3500
$4500
6861
$2 Phillips-Randall Star ZFS 05963*. R-83s. LCF-UNC. McD cat aU $3900
$2400
$3500
6862
$2 Phillips-Randall Star ZFN 96373*. R-83s. Light handling folds, natural EF. McD cat $2600 (P)
$1800
$2400
6863
$2 Phillips-Randall Star ZFQ 05779*. R-83s. Minor foxing on edge o/w EF. McD cat $2600 (P)
$1500
$2000
6864
$2 Phillips-Randall Star ZFQ 64349*. R-83s. Light vert folds, natural note, near EF. McD cat EF $2600. (P)
$1700
$2200
6865
$2 Phillips-Randall Star ZFR 44159*. R-83s. gVF. (P)
$800
$1000
6866
$5 Phillips-Randall Star ZNC 29270*. R203s. The rarest star note. UNC. McD cat $25,000
$15000
 $20000
6867
$5 Phillips-Randall Star ZNC 30872*. R-203s. Practically UNC. McD cat UNC $25,000 (P)
$12000
 $15000
6868
$5 Phillips-Randall Star ZNC 38031* R-203s aUNC & extremely rare this grade. McD cat aU $17,000 (P)
$10000
$15000
6869
$10 Coombs-Wilson Star ZSB 69202*. R-301s. Virtually UNC. McD cat UNC $4750 (P)
$3000
$4000
6870
$10 Coombs-Wilson Star ZSB 68443*. R-301s. UNC. (P)
$3000
$4000
6871
$10 Coombs-Wilson Star ZSA 57331*.First serial prefix. R-301s. LCF-UNC. McD cat aU $3400
$2200
$2800
6872
$10 Coombs-Wilson Star ZSB 73705*. R-301s. aUNC. (P)
$2200
$2800
6873
$10 Coombs-Wilson Star ZSA 17162* first prefix. R-301s. Sl rippling in top & bottom edges, gEF. McD cat EF $2350 (P)
$1000
$1300
6874
$10 Coombs-Wilson Star ZSC 44057*. R-301s. gEF.
$1300
$1800
6875
$10 Coombs-Wilson first prefix Star, ZSA 70529*. R301s. EF. McD cat $2350
$1400
$1800
6876
$10 Coombs-Wilson Star ZSB 72394*. R-301s. Near EF. (P)
$900
$1200
6877
$10 Coombs-Wilson Star ZSB 07652*. R-301b. EF. (P)
$1000
$1300
6878
$10 Coombs-Wilson Star ZSC 41495*. R-301s. aEF.
$900
$1200
6879
$10 Coombs-Wilson Star ZSA 19592* first  prefix.  R-301s.  aEF.
$900
$1200
6880
$10 Coombs-Wilson Star ZSC 01004*. R-301s. Sl stain gVF. (P)
$600
$750
6881
$10 Coombs-Randall Star ZSD 75187*. R-302s. gEF & Rare this grade. (P)
$5500
$7500
6882
$10 Coombs-Randall Star ZSE 13729*. R-302s. aEF. (P)
$3000
$4000
6883
$10 Coombs-Randall Star ZSD 80191*. R-302s. gVF. (P)
$1200
$1500
6884
$10 Coombs-Randall Star ZSE 69934*. R-302s. VF. (P)
$1500
$2000
6885
$10 Phillips-Randall Star ZSH 61370*.  R-303s.  Virtually   UNC.  (P)


$4000
$6000
6886
$10 Phillips-Randall Star ZSG 35066*. R-303s. gEF/aU. (P)
$3000
$4500
6887
$10 Phillips-Randall Star ZAF 76938* first prefix. R-303s. aEF.
$1500
$2000
6888
$20 Phillips-Randall Star ZXA 47056*. R-403s. gVF. (P)
$2200
$3000
WAR SAVINGS CERTIFICATES
6889
£1 World War I War Saving 5 Year Certificate (green), C 202015, R-WB1.Sold from May 1919 to May 1924 signed by Jas R Collins & auditor Israel. Dated in ink 10th Jan 1920 issued at Hamilton. gEF. Rare. (P)
$2000
$3000
SHARE CERTIFICATES
6890
Banking: The Bank of Adelaide 7 £5 shares 21 Jul 1867 (white background in vignette) with original counterfoil, cancelled. Slight aging at base EF. Rare. (P)
$600
$800
6891
Banking: The Bank of Adelaide 46 £5 shares no.9347, paid up to £4. 16 Jun 1887. Counterfoil still attached. Cancel line. Large size 273 x 178mm. EF. Rare. (P)
$400
$600
6892
Banking: The Bank of Adelaide 25 £5 shares, 18 Sept 1867 (white background in vignette) with original counterfoil, gVF. Rare. (P)
$300
$500
6893
Banking: The English, Scottish & Australian Bank, Ltd. Green deposit stock no.1528. 22 Feb 1898 for £12. aVF.
$100
$150
6894
Banking: The English, Scottish & Australian Bank Ltd, black deposit stock certificate for £3, 20 Feb 1898. aVF.
$100
$150
6895
Banking: Union Bank of Australia. Launceston 18 £25 shares, Cert No. 1!! 24 Jun 1842. EF. Rare. (P)
$500
$750
6896
Banking: Union Bank of Australia. 13 Oct 1860. 15 £25 shares. William M Bold(?) Esq of Melbourne. 185 x 130mm. aEF. Rare. (P)
$500
$750
6897
Industry: The Albany Printing Company Ltd, Albany Western Australia. Capital 300 £2 shares, 10 £2 shares no.113 to 122 paid up to 25/-. 1 Feb 1883. Together with transfer of shares from Norrish to Franklyn 6 Apr 1866. Both with WA Revenue stamps. VF scarce.
$100
$150
6898
Mining: New Chun Extended Tribute Quartz Mining Company, Sandhurst. 500 £1 shares, no.16999-17498, paid up to 5/-. 2 Oct 1871. VF. (P)
$200
$300
6899
Mining: North Broken Hill Silver Mining Co NL 1900-1904. Share certificates for 50 to 100 £1 shares paid up to between 2/- & 3/-. Mostly VF or better. (10 certificates).
$200
$300
6900
Mining: North Parkers Quartz Mining Company NL, Gordon (near Ballarat). 50 10/- shares no.5151 to 5200, paid up to 2/4d. 10 Aug 1874. gVF. (P)
$150
$200
6901
Mining: Shamrock Quartz Mining Company, Stringers Creek. 1 £5 share no.183 20 Dec 1866. Minor ink stains. VF. Scarce. (P)
$150
$200
6902
Mining: South Black Diamond Gold Mining Company. Stringers Creek. 10 £5 shares no.321 to 330, paid up to £2.  24  Sept  1866.  EF. (P)
$200
$300
6903
Mining: St George & Band of Hope United Co. Ballarat. 10 £20 shares no.2405 to 2414. 23 Mar 1872. gVF. (P)
$180
$250
6906
Mining: The Collis Washington Quartz Mining Co, NL, Ballarat. 50 10/- shares no.7201-7250. 18 Jun 1881. (P)
$150
$200
6907
Mining: The Midas Extended Gold Mining Company NL, Ballarat. 50 £1 shares no.8851-8900 paid up to 1/-. 7 Aug 1888.
$100
$150
6908
Mining: The New Red Jacket Company (Ballarat). 1 £82/9/5 share no.157 6 Oct 1862. Rare aEF. (P)
$250
$400
6909
Mining: The New Blue Jacket Gold Mining Company NL. Walhalla. 50 £1 shares no.9493-9542, 27 Oct 1886. gVF. (P)
$150
$200
6910
Mining: The New Red Jacket Company Ltd. (Ballarat). 1 £82-9-5 share no.158. 6th Oct 1862. gVF.
$180
$250
6911
Mining: The Scrat-a-Bit Amalgamated Gold Mining Company Stringers Creek. 10 £10 shares no. 1556-1565, paid up to £6.  6 Nov  1866.  aEF. (P)
$200
$300
6913
Mining: The United Hand in Hand & Band of Hope Company, Ballarat. 10 £20 shares no. 9174-9176, 7586-7592. 21 Apr 1870. Small margin tears at base, gVF. (P)
$180
$250
6914
Mining: White Horse Quartz Gold Mining Company. Mount Egerton. 20 £3 shares no.1779, 1780, 1804-1821. 30th Jun 1870. gVF. (P)
$200
$300
CONVICT DOCUMENTS
6916
ca.1850 Convict handcuffs barrel, screw-lock type, small size, no key, not maker marked, but 1 cuff stamped "61" (or "19"?), Swivel joint link variety type used by Australian police, convict & prison departments up to around ca.1900. VGC. Original & scarce.
$250
$350
6917
ca.1850 Convict type leg irons, typical crudely made Indian issue c/1850-1890, small sized cuffs, barrel, screw-lock variety, complete with key, cuffs stamped (faint) "ND.6" (or No.6"?), reinforced figure 8 link chain. Used by convict department, police & prisons. Minor surface rust. VGC. Original & very scarce.
$500
$750
6918
New South Wales: 1831 Conditional Pardon no 42 printed on vellum (handwritten details) granted to Richard Hayes who arrived on the Admiral Gambier 2 in 1811. Hayes, born 1796, was a butcher. He was sentenced to life for sheep stealing. 320x400mm. A little soiled as the pardon was usually carried by the convict o/w GC with all details fully readable. Pardon is signed by Governor Darling. Rare. (P)
$2200
$3000
6919
New South Wales: 1848 Conditional Pardon on vellum granted to Charles Thernton who as transported for "the term of his natural life." Born in Kent in 1796 he was convicted of stealing a sack of potatoes in 1832 and arrived on the ship Mangles (6) in 1833. Pen details a little feint but still all quite readable. gVF. RARE. (P)
$2000
$3000
6920
Van Diemen's Land: 185x Ticket of Leave (a pass to allow convicts to travel between his place of work & designated destination) issued by Police Office in closest town. Original unissued form printed in black on wove paper with counterfoil. Approx 110 x 200mm. gEF. Scarce.
$150
$200

GOLD RUSH – MINERS RIGHTS
6921
Gold: NSW. 1853 (November) Private Gold Field Licence, signed & issued, printed by W. Jones, Goulburn. A little worn, stuck to backing sheet for strength. VG. Extremely Rare. (P)
$750
$1500
6922
Gold: Queensland Miner's Right dated 3-8-1873 printed in blue on vellum. Shrinkage has caused wrinkling & stain showing through from back but all writing is clear & readable. Very scarce early miner's right. (P)
$500
$750
6923
Gold: Queensland 10/- Miner's Right c1880s printed in black on vellum, by James Beal Govt Printer. Issued, but has been wet so names & dates no longer readable. Slight shrinkage o/w VGC & scarce.
$200
$300
6924
Gold: Victoria Miners Right for 5/- series E issued in Ballarat on 19th June 1880 to J McMullan of Ballarat under the Mining Statute 1865. EF. Very scarce. (P)
$150
$200
6925
Gold: Victoria Miners Right for 5/- series F issued in Ballarat on 2nd May 1882 to John McMullen of Egerton under the Mining Statute 1865. EF. Very Scarce
$120
$180
6926
Gold: Victoria Miners Right for 5/- series I issued in Ballarat on 16th June 1888 to AW Hale of Ballarat under the Mining Statute 1865. EF. Very Scarce.
$100
$150
6927
Gold: Victoria Miners Rights for 5/- series F, I. Issued in Ballarat in 1886, 88 under the Mining Statute 1865. aEF. (2) (P)
$300
$400
6928
Gold: Victoria Miners Right on vellum for £1 No.29 issued at Sandhurst 9 Oct 1857 to Joseph M Williams under the provisions of the Act of the Governor & Council, 18 Victoria, No. 37, to be in force until 9 Oct 1858. Sighted Francis Jones. (221 x 194mm). gVF. Lovely early miner's right. Rare, especially this nice. (P)
$500
$750

WORLD - GOLD
ARGENTINA
6932
1883 Argentino. KM-31. aEF/EF. (P)
$400
$450
AUSTRIA
6933
1895 Franz Joseph I 20 Corona. KM-2806. Fully lustrous UNC. (P)
$300
$400
6934
1897 Franz Joseph I 20 Corona. KM-2806. Fully lustrous UNC. (P)
$300
$400
6935
1915 100 Corona. KM-2819. aU. (P)
$1100
$1300
6936
1915 Franz Joseph I Ducat, KM-2267 (2). 1894, 1915 Franz Joseph 20 Corona, KM-2806, 2818. UNC. (4)
$675
$800
6937
1915 Franz Joseph 4 Ducat. KM-2276. Prooflike aU. (P)
$500
$600
6938
1931 100 Schilling. KM-2842. Light bagging, Prooflike UNC.  (P)
$1000
$1300
BRAZIL
6939
1857 Pedro II 20,000 Reis. KM-468. aU. Large numbers of these coins exist in F-gVF condition but it is seldom seen in high grade. (P)
$900
$1200
6940
1884 Pedro II 10,000 Reis. KM-467. VF/gVF. (P)
$375
$500
BRITISH VIRGIN ISLANDS
6941
1980 $50 Golden Dove of Christmas. KM-28 Proof. FV US$50.
$50
$75
CANADA
6942
1912 KGV $5. KM-26. UNC MS-60. (P)
$500
$700
6943
1912 KGV $10. KM-27. gVF/aEF. (P)
$750
$900
6944
1976 QEII $100 1976 Montreal Olympics.  KM-115.  B/UNC.  (P)
$275
$350
6945
1993 QEII $100 Antique Automobiles. KM-245. Proof. (P)
$375
$450
6946
1999 QEII $100 50th Anniversary Newfoundland Unity with Canada. KM-341. Proof. (P)
$375
$450
6947
2004 QEII $100 St Lawrence Seaway, 50th Anniversary. KM-528. Proof. (P)
$350
$450
CANADA - NEWFOUNDLAND
6948
1882H QV $2. KM-5. Light scuff marks on rev field. aU. (P)
$350
$450
6949
1888 QV $2. KM-5. EF. (P)
$350
$450
CHILE
6950
1834 IJ 8 Escudos. KM-84. Small test mark on edge, attractive old-time tone. VF.  Mintage  31,000,  however,  seldom  offered.  (P)
$1400
$1800
6951
1850LA 8 Escudos. KM-105. Sm obv flan flaw, aEF. (P)
$1200
$1500
6952
1866 10 Peso. KM-131. Tiny hairline scr, sl weakly struck.  EF.  (P)
$600
$750
6953
1895 5 Pesos. KM-153. aU/UNC. (P)
$180
$240
6954
1896 10 Pesos. KM-157. EF. (P)
$300
$375
6955
1926 100 Pesos. Fully lustrous UNC. (P)
$900
$1100
CHINA
6956
1979 450 Yuan International  Year  of  the  Child.   KM-9.   Proof.  (P)
$650
$800

COLOMBIA
6957
Granada: 1844 UM 16 Pesos. KM-94.2. Better than average strike. Lustrous Choice aU. (P)
$1200
$1500
6958
1925 5 Pesos. KM-204. BU. (P)
$350
$450
6959
1929 5 Pesos. KM-204. BU. (P)
$350
$450
6960
1968 100, 200, 300, 500, 1500 Pesos gold proof set International Eucharistic Congress. Bust of Pope Paul VI ¾ left. rev. Arms. KM-PS1. 3.235oz AGW. Very scarce set. Reserved at just above gold value. (P)


$3800
$4500
CONGO
6961
2003 20 Francs. Owl of Athens. Proof.
$50
$80
COSTA RICA
6962
1900 2 Colones. KM-139. EF. (P)
$100
$130
6963
1900 5 Colones. KM-142. EF. (P)
$200
$250
6964
1916 2 Colones. KM-139. Trace of mount. EF.
$70
$90
CRUSADER COINS
6965
1100-1200 Gold Dinar of Al Amir (3.76g). Pseudo-Fatimid type. Stylised Islamic inscription obv & rev. Mitch 2443-44. EF. (P)
$600
$800
6966
Kingdom of Jerusalem: 1100-1131 Baldwin I and II Saracenic Bezant, obv & rev pseudo Arabic legend. Fr-1, gVF. (P)
$600
$750
CUBA
6967
1916 2 Pesos. KM-17. Trace of mount. gVF. Scarce.
$120
$150
6968
1916 5 Pesos. KM-19. UNC. (P)
$450
$550
6969
1916 10 Pesos. KM-20. UNC. (P)
$800
$1000
CZECHOSLOVAKIA
6970
1923 Dukat. Trade coinage. KM-8. Choice UNC. (P)
$275
$375
6971
1933 Dukat. Trade coinage. KM-8. Choice UNC. (P)
$275
$375
DENMARK
6972
1908 VBP GJ Frederik VIII 20 Kroner. KM-810. aU. (P)
$375
$450
6973
1911 VBP GJ Frederik VIII 20 Kroner. KM-810. UNC. (P)
$375
$500
6974
1912 VBP GJ Frederik VIII 20 Kroner.  KM-810.  Lustrous  UNC. (P)
$375
$500
6975
1913 AH/GJ Christian X 20 Kroner. KM-817.1.  Choice  BU.  (P)
$450
$600
6976
1914 AH/GJ Christian X 20 Kroner. KM-817.1. (P)
$375
$500
6977
1915 AH/GJ Christian X 20 Kroner. KM-817.1. BU. (P)
$400
$500
6978
1916 AH/GJ Christian X 20 Kroner.  KM-817.1.   Lustrous   UNC.  (P)
$375
$500
6979
1917 AH/GJ Christian X 20 Kroner. KM-817.2. BU. (P)
$400
$500

	        Please Note.  Due to increased costs, a service  charge will apply to all Credit Card transactions of 2% on Visa and Mastercard and 3% on AMEX and Diners


EGYPT
6980
AH 1293 Yr 12 (1886) Abdul Hamid II 100 Qirsh. Floral border. KM-297. Fully lustrous UNC. (P)
$500
$750
6981
AH 1357-1938 Farouk 20 Piastres Royal Wedding. KM-370. GEM BU. (P)
$180
$240
6982
AH1400-1980 Pound. Egyptian-Israel Peace Treaty. KM-509. Proof. (P)
$350
$450
6983
AH 1400-1980 Pound. Cairo University Law Facility. KM-516. Proof. (P)
$400
$500
EL SALVADOR
6984
1971 25 Colones. 150th Anniversary of Independence proof. KM-143. (P)
$150
$200
EUROPE
6985
19th Century: Belgium 1878 Leopold II 20 Francs, KM-37, Hungary 1898KB Franz Joseph I 20 Korona KM-486, Italy 1882R Umberto I 20 Lire KM-21, France 1834A Louis Philippe 20 Francs KM-750.1, 1851A 20 Francs KM-762, 1856A Napoleon III 10 Francs KM-784.3. aVF-UNC. (6)
$1100
$1400
FIJI
6986
1991 $200. Save the Children Fund proof. KM-61. Scarce & seldom offered. (P)
$500
$600
6987
1993 QEII $100. Discovery of Fiji proof. KM-65. (P)
$350
$450
FRANCE
6988
1364-1380 Charles V Franc 'a Pied (3.79g). Armored King with sword & sceptre, standing under Gothic dais. rev. Floriated cross in quadrilobe with lis & crowns in angles. Dup-360, Fr-284. Slightly ragged flan VF+. (P)
$600
$800
6989
1380-1422 Charles VI Ecu d'Or a la Couronne. Crowned arms of France. rev Floriated cross in quadrilobe, crown in angles. Fr-291. Few minor peck marks. VF. (P)
$750
$1000
6990
1380-1422 Charles VI Ecu d'or a'la couronne (3.99g), 1st emission, struck 1385. Crowned arms of France. rev. Floriated cross in quadrilobe, crown in angles. Dup-369, Fr-291. Minor deposits  in   devices   aEF.  (P)
$900
$1200
6991
1380-1422 Charles VI Ecu d'or a'la couronne (3.84g), 3rd emission, struck after 11 Sept 1389. Tournai mint. Crowned arms of France. rev. Floriated cross in quadrilobe, crown in angles. Dup-369b, Ciani-487, Fr-291. Excellent strike, underlying lustre, as struck UNC. (P)
$1500
$2000
6992
1515-47 Francois I Gold Ecu D'or (3.36g). Crowned arms, sun above. rev. Two crowned F's in angles of cross. Dup-775, C-1073, Fr-345. Cple of peck marks, sl wave gVF. (P)
$750
$1000
6993
1515-47 Francois I Ecu d'Or du Dauphine. Arms of France & Dauphine. rev. Two crowned Fs in angles of cross. Fr-355. A little weakly struck in parts. EF. (P)
$800
$1000
6994
1652X Louis XIV Louis D'or, long curl Amiens mint. KM-157.20. aEF/EF. Rare. (P)
$1700
$2000
6995
1786A Louis XVI Louis D'or. KM-591.1. Slightest adjustment marks. Lustrous UNC/Choice UNC. Rare so nice. (P)
$1700
$2000
6996
AN XIA (1802) Napoleon I 40 Francs. KM-652. VF/gVF. (P)
$600
$750
6997
AN 13A (1804) Napoleon I 40 Francs.   KM-664.1.   Lustrous   aEF. (P)
$600
$750
6998
1811A Napoleon I 40 Francs. KM-696.1. gVF. (P)
$600
$750
6999
1812A Napoleon I 40 Francs. KM-696.1. gVF. (P)
$600
$750
7000
1814A Louis XVIII 20 Francs. KM-706.1. gVF. (P)
$275
$350
7001
1818W Louis XVIII 40 Francs. KM-713.6. gVF. (P)
$650
$800
7002
1848 20 Francs Essai by Eouvet sl ek. Fully lustrous, Choice  UNC.  (P)
$200
$275
7003
1848 20 Francs Essai by Alard in white metal. Choice lustrous UNC. Scarce. Unlisted KM. (P)
$200
$300
7004
1848 20 Francs Essai by Barre in white metal. Choice lustrous UNC. (P)
$200
$300
7005
1848 20 Francs Piedfort Essai. Mostly chocolate UNC with considerable orange highlights. Scarce. Unlisted KM. (P)
$400
$600
7006
1854A Napoleon III, 5 Francs. Paris Mint. KM-783. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$375
$500
7007
1855A Napoleon III 50 Francs. KM-785.1. Lustrous gEF. (P)
$700
$900
7008
1855A Napoleon III 100 Francs. KM-786.1. gEF. (P)
$1250
$1500
7009
1857A Napoleon III 50 Francs. KM-785.1. Slightest cabinet friction, most attractive UNC. (P)
$750
$900
7010
1858A Napoleon III 100 Francs. KM-786.1. Choice lustrous UNC. (P)
$1500
$2000
7011
1868A Napoleon III 10 Francs. KM-800.1. Cple small marks, lustrous UNC. (P)
$220
$300
7012
1877A 20 Francs Angel. KM-825. BU. (P)
$275
$350
7013
1897A 20 Francs Angel. KM-825. BU. (P)
$275
$350
7014
1902, 08, 09 20 Francs Roosters. KM-847, 857 (2). gVF, gEF, gEF. (3) (P)
$625
$750
7015
1903A 100 Francs Angel. KM-832. Light contact marks, well struck. BU. (P)
$1400
$1700
7016
1906 20 Francs Rooster. KM-857. BU. (P)
$275
$375
7017
1987 100 Francs 230th Anniversary - Birth of General Lafayette. Palladium. KM-962d. Proof. (P)
$250
$350
GERMAN - STATES
7018
Bavaria: 1734 Karl Albrecht. Carolin. KM-178, gVF. (P)
$900
$1200
7019
Hamburg: 1913J 20 Mark. KM-295. 1 Year type. BU. (P)
$400
$500
7020
Prussia: 1872A Wilhelm I 10 Mark. KM-504. Slabbed NGC MS-66. (P)
$300
$500
7021
Prussia: 1879A Wilhelm I 10 Mark.  KM-504.  Lustrous  UNC. (P)
$250
$350
7022
Prussia: 1888A Friedrich III 10 Mark. KM-514. 1  Year  type.  BU. (P)
$275
$375
7023
Prussia: 1894A 20 Mark pattern off metal strike in aluminum. EF. Unlisted in KM. Rare. (P)
$500
$750
7024
Prussia: 1904A 20 Mark pattern off metal strike in copper. KM lists 1907A but not this date. Chocolate brown UNC. Rare. (P)
$500
$750
7025
Prussia: 1906A, 11A Wilhelm  II  20  Marks.   KM-521.   gEF-aU.   (2)
$525
$650
7026
Wurttemberg: 1897F Wilhelm II 20 Mark. KM-634. Lustrous UNC/BU. (P)
$400
$500
7027
Wurttemberg: 1903F Wilhelm II 10  Mark.  Choice  UNC/BU. (P)
$400
$500
GREAT BRITAIN
7028
Celtic: c.65BC-45AD Durotriges. Gold Stater (6.08g). Chute type, struck c.65-58BC Uninscribed. Devolved head of Apollo right. rev. Disjointed horse left. Van Arsdell-1205.1, S-22. VF/gVF. (P)
$900
$1200
7029
1327-77 Edward III Quarter Noble London Mint (1.89g). Struck 1363-69 Treaty period series C, group b. Coat of arms. rev. Ornate cross. Lam-1, Sch-90, North-1244, S-1511. Most attractive with lovely old "copper" tone gVF. (P)
$1300
$1500
7030
1558-1603 Elizabeth I Sovereign Sixth Issue 1583-1600. mm: Escallop. Queen enthroned. rev. Arms on rose. S-2529. Contemporary Piercing at 12 o'clock, well struck aEF. Cat VF £9500 = A$19,000+. Rare. (P)

$6000
$8000
7031
1558-1603 Elizabeth I Half Pound Sixth Issue 1583-1600. mm: Tun. Old bust left. rev. Arms. Near EF. S-2535A  cat  VF  £4250.  (P)
$6000
$8000
7032
1603-25 James I Unite. Second bust mm lis. S-2618. A little weakly struck in one quarter of rev shield. Lovely old tone. gVF. (P)
$3000
$4000
7033
1603-25 James I Laurel Third coinage 4th head.1619-25. mm: trefoil. S-2638B. VF. (P)
$2000
$2500
7034
1625-49 Charles I Unite. Group D fifth bust. mm anchor. S-2692. Base of crown weakly struck, near EF. Scarce. (P)
$3000
$4000
7035
1625-49 Charles I Double Crown (4.25g) 2nd Bust. Crowned bust left. rev. Crowned arms. S-2699. VF. (P)
$1300
$1600
7036
1830 George IV Sovereign. S-3801. Small bag mark above King's eye, gVF. (P)
$900
$1200
7037
1869 QV Sovereign die no 62. S-3853. EF. (P)
$350
$450
7038
1887 QV Jubilee head Half Sovereign. S-3869. BU. (P)
$250
$350
7039
1893, 94, 99, 1900 QV Old head Sovereigns.  S-3874.  aEF-EF.  (4)  (P)
$1050
$1250
7040
1904, 06, 07, 08, 09, 10 KEVII  Sovereigns.  S-3969.  gVF-aU.  (6)
$1600
$1900
7041
1908 KEVII ½ Sovereign, S-3974B, aU; 1957, 66 QEII Sovereigns, S-4124, 4125, UNC. (3)
$650
$800
7042
1911, 12, 13, 14, 15 KGV Sovereigns.  S-3996.  gEF-UNC.  (5) (P)
$1300
$1600
7043
1912 KGV ½ Sovereign S-3996 Fully lustrous Choice UNC
$180
$240
7044
1913 KGV ½ Sovereign S-3996 Fully lustrous UNC
$160
$200
7045
1914-15 Mayor of Exeter 18ct gold & enamel presentation medal engraved on rev 'Presented to Sir James Owen, Mayor of Exeter 1914-19 - Aldermen, Councillors & Officials of the City, 19th November 1919'. Medal with 4 bars 1915-16, 1916-17, 1917-18 & 1918-19 on original ribbon, in case of issue. Hallmarked, 18ct, approx. 40g. Most attractive & rare. Reserved at less than gold value. (P)
$900
$1400
7046
1914 KGV ½ Sovereign S-3996 Lustrous UNC
$160
$200
7047
1914-19 Mayoress of Exeter 18ct gold & enamel presentation medal. Originally issued to lady Owen, wife of Sir James Owen. Hallmarked, 21g in case of issue. EF. Rare. Reserved at less than gold  value.  (P)
$500
$750
7048
1914 KGV ½ Sovereign S-3996 Lustrous UNC
$160
$200
7049
1932-33 Mayor of Exeter 18ct gold & enamel presentation medal engraved on rev 'Presented to Kenneth Gatey Esquire, MC, BA, Mayor of Exeter 1932-33 by Aldermen, Councillors & Officials of the City 9th November 1933'. EF, most attractive & rare. Hallmarked, 18ct, 33.8g. Reserved at less than gold value.
$750
$1200
7050
1957, 58, 66, 67 QEII Sovereigns. S-4124, 4125. UNC. (4)
$1050
$1250
7051
1958 QEII Sovereign S-4125 UNC
$300
$400
7052
1963 QEII Sovereign S-4125 UNC
$300
$400
7053
1979 QEII Sovereign S-4204 Proof
$300
$400
7054
1979 QEII Sovereign S-4204 Proof
$300
$400
7055
1980 QEII Sovereign S-4204 Proof
$300
$400
7056
1980 QEII Sovereign S-4204 Proof
$300
$400
7057
1980 QEII Sovereign S-4204 Proof
$300
$400
7058
1981 QEII Sovereign S-4204 Proof
$300
$400
7059
1981 QEII Sovereign S-4204 Proof
$300
$400
7060
1982 QEII Sovereign S-4204 Proof
$300
$400
7061
1985 QEII £5 S-4251 only 281 issued, Proof, Rare. (P)
$1600
$2000
7062
1985 QEII £2 S-4261 Proof. Reserved at gold value. (P)
$600
$800
7063
2003 QEII Sovereign. S-4430. BU. (P)
$375
$450
GUATEMALA
7064
1861R 4 Reales. KM-135. UNC. (P)
$120
$150
HONG KONG
7065
1975 QEII $1000 Visit of Queen Elizabeth. Proof. KM-38. Cat US$1150. (P)
$900
$1200
7066
1997 Year of Ox Commemorative Gold Medal FDC/PNC with 22ct gold medal weight 10gm in cover with 4 Ox stamps issued by HK Post Office cancelled FDI in nice red wallet. Inc certificate of authenticity numbered 1208/5000. Also 4 Year of Ox First Day Covers with the set of 4 23ct gold foil stamps in set. Only 8000 sets with certificate of authenticity number 2844, issued in nice red folder. (2)
$300
$400
7067
1997 Year of Ox Commemorative Gold Medal FDC/PNC with 22ct gold medal weight 25.7gm in cover with 4 Ox stamps issued by HK Post Office cancelled FDI in nice red wallet. Inc certificate of authenticity numbered 2791/5000. (P)
$750
$1000
HUNGARY
7068
1870KB Franz Joseph I 10 Forint 10 Francs. KM-454.2. Choice BU. (P)
$220
$300
7069
1878KB Franz Joseph I 8 Forint 20 Francs. KM-455.1. Tiny old-time scr UNC. (P)
$275
$375
7070
1893KB Franz Joseph I 20 Korona.  KM-486.  Lustrous  UNC. (P)
$300
$375
7071
1894KB Franz Joseph I 20 Korona. KM-486. BU. (P)
$300
$375
7072
1990BP 5000 Forint 500th Anniversary - Death of Mathias I. KM-681. Proof. Scarce. (P)
$350
$400
INDIA
7073
c.300-330 AD Shaka AV Stater (7.81g). King stg facing. rev. Goddess Ardoksho enthroned facing. MAC-3579, Gobl-1593. VF+. (P)
$500
$700
7074
c.330-360 AD Kipanada AV Stater (7.75g). King stg facing. rev. Goddess Ardoksho enthroned facing.  MAC-3589,  Gobl-596.   VF+.  (P)
$500
$700
7075
Western Gangas: 1050-1300 Anonymous AV Pagoda. Elephant standing right. Rev Floral scroll. MNI-702. gEF. (P)
$300
$400
7076
Gahadavalas (Rathors) of Kanauj & Banares: 1114-93 Govindachandra & his successors. Pale gold Stater. (4.22g). Four armed Lakshimi seated facing. rev. Three line Brahmi legend. MNI-494. gVF. (P)
$150
$200
7077
Kushan: Vasu Deva c191-230+ AD. AV Stater (7.92g). King standing facing holding trident in left hand & trident over altar. rev. Siva & bull. MAC-3389+. VF/gVF. (P)
$600
$800
7078
Madras Presidency: ND (1740-1807) Gold Star Pagoda. KM-303. aU. (P)
$400
$500
IRAN
7079
SH1324 (1945) Pahlavi KM-1148 UNC (P)
$300
$400
7080
SH1370 (1991) ¼ Azadi. KM-1238. UNC. Cat US$300. Scarce.
$120
$200
ISLAMIC
7081
Abbasid. al-Muqtadir 908-32 AD. Gold Dinar, Al-Kufa 318AH (3.90g) with additional field inscriptions. A-245. Rare. (P)
$750
$1000
7082
Saffarids: 972-980 AD Khalaf bin Ahmad 2nd reign. AV Fractional Dirham (1.34g). Sijistan, AH368. Part of kalimah. rev. Name & titles. A-1417. aEF. (P)
$180
$240
7083
Burji Mamluk: 1422-38 Barsbay AV Ashrafi (3.39g) (al-Qahira), AH83X last digit of date blurred. A-998. gVF. (P)
$180
$250
7084
Sulayhid: 1047-81 Ali b. Muhammad AV Dinar (2.39g) Zabid, AH451 (frozen). A-1075.2. VF-EF. Scarce. (P)
$300
$375
7085
Ayyubid: 1193-1198AD Al Aziz Uthman. AV Dinar (4.79g). AH 59x. Caliph's legends, rev. Uthman's legends. Balog-185. Legend partially not struck up gVF. (P)
$250
$350
7086
Ottoman: 1574-1595 AD Murad III AV Dinar (3.51g). Misr, AH 982. Names & titles, rev. Patronymiz legends.  M-1259,  A-1332.  EF. (P)
$350
$500
7087
Kakwayhid: 1041-51 Faramurz Average Dinar. Isbahan, AH435 struck on small flan. A-1592.2. Weakly struck in parts as usual. UNC. (P)
$250
$350

ITALIAN STATES
7088
Kingdom of Napoleon: 1812M Napoleon I 40  Lire.   KM-12.   EF.  (P)
$750
$1000
7089
Sardinia: 1828L Carlo Felice 80 Lire. C-108.1. Old time scr on neck. EF. (P)
$1200
$1500
7090
Sardinia: 1854P Vittorio Emanuele II 20 Lire. C-126.1. UNC. (P)
$300
$400
7091
Sicily (Messina): 1130-54 AD Roger II. AV Tari (1.13g). Globe in circle with Kufic legend; rev. Cross with latin inscription Spahr-64, Thom-2453, Fr-632. Obv worn die aVF. (P)
$300
$375
7092
Venice: 1414-23 Tommaso Mocenigo AV Ducat (3.38g). St Mark stg r. receiving from Doge; rev. Christ stg facing. CNI VII 19var (rev leg), Papadopoli 1, Paolucci 1, Fr-1231. Attractive EF. (P)
$750
$1000
7093
Venice: 1545-53 Francesco Dona AV Zecchino. St Mark stg r. receiving banner from Doge; rev. Christ stg facing. Fr-1250. gVF. (P)
$600
$750
7094
Venice: 1763-78 Alviso Mocenigo IV AV Zecchino. St Mark stg r. receiving banner from the Doge; rev. Christ stg facing. C-71. Wavy flan EF. (P)
$600
$800
JAPAN
7095
1871 Yr 4 Yen Mutsuhito. Y-9. Choice fully lustrous UNC. (P)
$750
$1000
7096
Yr 31 (1898) 10 Yen. Y-33. Few tiny contact marks in obv field. UNC/Choice UNC. (P)
$1000
$1500
LATVIA
7097
1998 100 Latu. Development. KM-40. Proof. (P)
$800
$1000
LIBERIA
7098
2005 $25 RMS Titanic Expedition 2000. 1.23g oval. (P)
$75
$100
LIECHTENSTEIN
7099
1484-1505 Jean de Hoorn as bishop, Florin d'Or Postulat. St Lambert standing holding crosier. rev. Shield of arms in trilobe. Delemente-332v, Fr-300. A little weakly struck in parts, VF. (P)
$450
$600
MALTA
7100
1972 £5. Map of Malta. KM-15. (P)
$120
$160
7101
1972 £10. Kenur, a Maltese stone charcoal stove. KM-16. BU. (P)
$240
$300
7102
1972 £20. Merill bird. KM-17. BU. (P)
$450
$600
7103
1972 £50. Neptune. KM-18. Sl field scuff under date. BU. (P)
$1100
$1300
7104
1973 £10. Watchtower. KM-21. BU. (P)
$120
$160
7105
1973 £20. Dolphins fountain at Floriana. KM-22. BU. (P)
$240
$300
7106
1973 £50. Auberge de Castille at Valletta. KM-23. BU. (P)
$600
$750
7107
1974 £10. Zerafa Flower. KM-26. BU. (P)
$120
$160
7108
1974 £20. Gozo boat with lateen sails. KM-27. BU. (P)
$240
$300
7109
1974 £50. First Maltese coin. KM-28. BU. (P)
$600
$750
7110
1975 £10. Crowned arms & falcon. KM-34. BU. (P)
$120
$160
7111
1975 £10. Republic emblem & falcon. KM-35. BU. (P)
$120
$160
7112
1975 £20. Republic emblem & fresh water  crab.  KM-37.  BU. (P)
$240
$300
7113
1975 £20. Crowned arms & fresh water crab. KM-36. (P)
$240
$300
7114
1975 £50. Ornamental stone balcony, rev republic emblem. KM-39. BU. (P)
$600
$750
7115
1975 £50. Ornamental stone balcony, rev Crowned  arms.  KM-38.  BU.
$600
$750
7116
1976 £10. Swallowtail butterfly. KM-42. BU. (P)
$120
$160
7117
1976 £20. Storm petrel bird. KM-43. BU. (P)
$275
$375
7118
1976 £50. Ornamental door knocker. KM-44. BU. (P)
$600
$750
MEXICO
7119
1920 2 Pesos. KM-461. aEF.
$75
$100
7120
1920/10 20 Pesos. KM-478. UNC. (P)
$700
$800
7121
1945 2 Pesos, KM-461; 1955 5 Pesos KM-464, 1959 10 Pesos KM-473. aU-UNC. (3)
$450
$550
7122
1947 50 Pesos. KM-481. gEF. (P)
$1350
$1500
7123
1959 20 Pesos. KM-478. gEF. (P)
$550
$650
MYANMAR
7124
1970-71 Mu. Revolutionary coinage of Patriotic Liberation Army. KM-43. BU. (P)
$150
$200
NETHERLANDS PROVINCES
7125
Holland: 1404-17AD Willem VI Van Beieren AV Chaise d'or. Ruler on Gothic throne. rev. Floriated cross in quadrilobe. Fr-112. gVF. (P)
$1000
$1300
NETHERLANDS
7126
1898 Wilhelmina I 10 Gulden. KM-124. Scarce 1st  year  type.  BU. (P)
$600
$750
7127
1912, 13, 17 Wilhelmina I 10 Gulden. KM-149. UNC,  VF,   UNC.   (3)
$650
$800
7128
1927 Ducat. KM-83.1. UNC. (P)
$120
$160
PAPUA NEW GUINEA
7129
1983 100 Kina. 10th Anniversary - Bank of Papua New Guinea. KM-24. Proof. Mintage, a tiny 378. (P)
$500
$750
7130
1984 100 Kina. 100th Anniversary - Founding of British & German Protectorates. KM-27. Proof. Mintage, a tiny  274.  Very  scarce. (P)
$500
$750
7131
1990 100 Kina. Queen Alexandra Butterfly. KM-29. Matte UNC. Mintage only 500. Very scarce. (P)
$500
$750
7132
1991 100 Kina. 9th South Pacific Games.  KM-35.  Proof.   Scarce.  (P)
$450
$600
7133
1992 10 Kina. Butterfly. KM-33. Proof.
$90
$120
7134
1992 100 Kina Queen Alexandria Butterfly. Platinum. KM-29a. Proof. (P)
$650
$800
7135
1993 50 Kina. Butterfly. KM-42. Proof. (P)
$300
$400
7136
1994 50 Kina. Centennial of First Coinage. KM-38. Prooflike BU. Scarce. (P)
$400
$500
PERU
7137
1961 100 Soles. KM-231. BU. Lovely coin. (P)
$1800
$2200
7138
1963 100 Soles. KM-231. Prooflike BU. Lovely coin. (P)
$1800
$2200
RUSSIA
7139
1844 CMB Nicholas I Platinum 3 Rouble. C-177. 2 tiny eks, VF. Scarce. (P)
$1600
$2000
7140
1844 CMG KG Nicholas I 5 Roubles.  C-175.1.  UNC/Choice  UNC. (P)
$1000
$1300
7141
1897AT Nicholas II 15 Roubles. Y-65.1. UNC. (P)
$900
$1200
7142
1897AF Nicholas II 15 Roubles. Y-65.2. aU. (P)
$900
$1200
7143
1901 Nicholas II 5 Roubles. Y-62. Tiny ek UNC. (P)
$250
$350
7144
1902AP Nicholas II 5 Roubles. Y-62. BU. (P)
$375
$500
7145
1903AP Nicholas II 5 Roubles. Y-62. UNC. (P)
$300
$400
7146
1904AP Nicholas II 5 Roubles. Y-62. BU. (P)
$375
$500
7147
100 Roubles 1977-80. 1980 Olympics set of 6. Y-A163, 151, 162, 173, 174, 186. 3oz of fine gold. Reserved at gold value. (6) (P)
$3500
$4000
7148
1989 25 Roubles Ballerina. 1oz Palladium. Y-231. UNC. (P)
$500
$700
7149
1990 25 Roubles Ballerina. 1oz Palladium. Y-239. UNC. (P)
$500
$700
7150
1991 25 Roubles Ballerina. 1oz Palladium. Y-270. Matte Proof. (P)
$500
$700
SAUDI ARABIA
7151
AH1377 (1957) Guinea. KM-43. Trade coinage. UNC. (P)
$375
$450
SOUTH AFRICA
7152
1897 Kruger ½ Pond. KM-9.2. aEF.
$220
$275
7153
1952 KGVI ½ Pound. KM-42. (P)
$200
$275
7154
1952 KGVI Pound. KM-43. BU. (P)
$375
$450
7155
1960 QEII ½ Pound, Pound. KM-53, 54. Proof. (2) (P)
$400
$600
SPAIN
7156
1516-56 Carlos I & Juana gold Escudo, Seville  mint.  Fr-153.  EF.  (P)
$2200
$2700
7157
1590 Phillip II 4 Escudos-Cob (13.48g) of Seville. Crowned arms. rev. Cross. Very rare to find such a nicely struck example with a complete date. EF. (P)
$5000
$6000
7158
1598-1621 Philip III 2 Escudos Cob type, date off flan. Usual uneven strike. VF. (P)
$1200
$1600
7159
1877 DEM Alfonso XII 25 Pesetas. KM-673. Lustrous aU/UNC. (P)
$400
$500
7160
1878 DEM (62) Alfonso XIII 10 Pesetas. KM-677. BU.
$200
$250
7161
1878 EMM Alfonso XII 25 Pesetas. KM-673.  Lustrous  UNC.  (P)
$400
$500
SWEDEN
7162
1895 EB Oscar II 10 Kroner. KM-743. BU.
$275
$375
7163
1901 EB Oscar II 10 Kroner. KM-767. BU. (P)
$275
$375
SWITZERLAND
7164
1883 20 Francs. KM-31.1. UNC. Scarce date. (P)
$400
$500
7165
1886 20 Francs. KM-31.3. UNC. (P)
$300
$400
7166
1892B 20 Francs. KM-31.1. Choice BU. (P)
$425
$500
7167
1896B 20 Francs. KM-31.3. Fully lustrous UNC. (P)
$300
$400
7168
1913B 10 Francs. KM-36. BU. (P)
$180
$220
7169
1914B 10 Francs. KM-36. UNC.
$150
$200
7170
1916B 10 Francs. KM-36. UNC/BU. (P)
$160
$200
7171
1922B 10 Francs. KM-36. BU. (P)
$160
$200
7172
1922B 10 Francs. KM-36. Slabbed PCGS MS66. Rare so  nice.  (P)
$275
$375
7173
1947B, 49B 20 Francs. KM-35.2. UNC. (2)
$425
$500
THAILAND
7174
ND (1851-68) Rama IV Mongkut ¼ gold Baht. C-165. Loop mount. EF. KM cat VF US $700. (P)
$300
$400
7175
BE2524/1981 Rama IX 4000 Baht International Year of the Child. Y-153. Proof. Scarce. (P)
$700
$900
TURKEY
7176
1923/65 100 Kurush. KM-855. BU. (P)
$275
$375
UNITED STATES
7177
1857 $1 Type I "Love Token". KM-73. Obverse design removed & engraved in fine style with initials " COA". Nice old gold tone, gVF & scarce. (P)
$120
$200
7178
1857 $1 Type 3 "Love Token". KM- 86.Obverse design removed & attractively engraved "A.J. McDonald" in 2 lines. Holed at top. Very scarce. gVF. (P)
$130
$200
7179
1880S $20 Liberty. KM-74.3. VF. (P)
$1100
$1300
7180
1881S $10 Liberty. KM-102. gVF. (P)
$550
$650
7181
1898 $10 Liberty. KM-102. gVF. (P)
$550
$650
7182
1901S $5 Liberty. KM-101. VF. (2) (P)
$550
$650
7183
1923 $20 St Gaudens. KM-131. Brushed gVF. (P)
$1100
$1300
7184
1926 $2.50 Philadelphia Sesquicentenary. KM-161. Contemporary jeweller's copy, hence estimate way below catalogue value. aUNC/UNC. (P)
$250
$350
7185
1991W $5 Mount Rushmore 50th Anniversary. KM-230. Matte, BU. (P)
$325
$375
7186
1992W $5 Columbus Quicentenary. KM-239. BU. (P)
$325
$400
7187
1994W $5 World Cup Soccer. KM-248. Proof. (P)
$300
$375
7188
1995W $5 World War II 50th Anniversary.  KM-245.  Proof.  (P)
$350
$450
7189
1999W $5 George Washington death bicentennial. KM-300. Matte, BU. (P)
$450
$550
7190
2008 $5 Bald Eagle. BU in case of issue.
$400
$500
7191
2008 $5 Bald Eagle. BU in case of issue.
$400
$500
YUGOSLAVIA - SERBIA
7192
1879A Milan I 20 Dinara. KM-14. aVF. (P)
$375
$450
WORLD

COINS & MEDALS
AFGHANISTAN
7193
AH1320 Rupee. rev. Mosque. KM-833.1. Lustrous aU.
$50
$75
7194
AH1322 Rupee. rev. Mosque. KM-842.1. Lustrous aU.
$50
$75
ALBANIA
7195
1991 10 Leke 1992 Summer Olympics, Equestrian. Horse & rider right, incuse design. Horse & rider left, relief design. In presentation case from State Bank of Albania with certificate. Mintage only 980 sets. Choice UNC. KM-68, 69. Cat US$440 = $520. (P)
$275
$375
ANTIGUA
7196
1836 ¼d token H&C. KM-Tn1. gVF. (P)
$180
$240
ARMENIA
7197
1226-70 Hetoum I AE Tank (7.51g). King enthroned holding sceptre and orb. rev. Cross with crosslet and crescents. Ner-356. VF+, brown patina. (P)
$120
$200
7198
1226-70 Hetoum I AE Kardez of Sis. King enthroned. rev. Cross. Ner-362. aEF. (P)
$120
$180
7199
1289-1305 Hetoum II AE Kardez. Crowned head facing. rev. Patriarchal cross. Ner-398. VF. (P)
$100
$150
7200
1296-98 Smpad AE Pogh. King mounted. rev. Cross with 4 doves. Ner-412. F. Scarce. (P)
$80
$120
AUSTRIA
7201
ND (1564-95) Archduke Ferdinand Taler. Half length armoured bust right. rev. Crowned arms in order chain. Hall mint. Dav-8097. Deep iridescent tone, EF. (P)
$300
$400
7202
1668 Leopold I 3 Kreuzer Breslau mint. Bust right. rev. Shield on eagles breast. KM-1230. Lustrous aU/UNC, struck with roller dies, practically as struck. (P)
$80
$100
7203
1703 Leopold I 3 Pfennig. Oppeln Mint. KM-1279. aEF. (P)
$75
$100
7204
1857 50th Anniversary of the Agriculture Society of Vienna. Youth with scythe sits beside horse, bull & sheep; in circle around, children play in decorative wreath. rev. Texts in & around a thick oak wreath bound by five shields. Bronze, 69mm by Radnitzky. Nice UNC, several traces of friction. (P)
$200
$275
7205
1860A Franz Joseph I Florin. KM-2219. Lt  toning,  lustrous  UNC.
$75
$100
7206
1861A Franz Joseph I Florin. KM-2219. Superb Choice fully lustrous UNC .
$50
$75
7207
1964 25 Schilling Franz Grillparzer. Variety 9 shields & value within bedded circle. KM-2895.2 cat US$300. Proof. (P)
$180
$240
7208
1967 2 Groschen. Low 13,000 mintage. Proof FDC. KM-2876 cat US$100.
$60
$80
7209
1968 50 Schilling 50th Anniversary. Variety Parliament Building in Vienna, proof surfaces between pillars. KM-2904.2 cat US$300. Proof. (P)
$100
$150
AUSTRIAN NETHERLANDS
7210
1767 Maria Theresa Kronenthaler. KM-21. Angels face mm. Brussels mint. Minor deposits, adjustment marks gVF.
$130
$160
7211
1797C Franz II Kronenthaler. KM-62.1. Sl  adjustment   marks   F/VF.
$75
$100
AUSTRIAN STATES
7212
Augsburg: 1643 Ferdinand III Thaler. Bust right. rev. City view with city arms dividing date. KM-77, Dav-5039. EF. Unfortunately another Chinese made fake bought by the unlucky vendor on eBay.
$50
$100
7213
Augsburg: 1645 Ferdinand III Thaler. Bust right. rev. City view with city arms in front dividing date. KM-77, Dav-5039. EF/aEF. Unfortunately another Chinese made fake bought by the unlucky vendor on eBay.
$50
$100
7214
Burgau: 1766 Maria Theresa Convention Thaler. Gunzburg mint. Dav-1148, KM-16. Smoothed in fields, old-time tone, gVF. (P)
$200
$250
7215
Salzburg: 1694 Johann Ernst ½ Thaler. KM-253. EF. Fractional Thalers are much scarcer than full thalers. (P)
$325
$400
7216
Salzburg: 1625 Thaler. rev. St Rupert. KM-87, D-3054. Lustrous, practically as struck. (P)
$500
$750
7217
Salzburg: 1792M Hieronymus Thaler. Dav-1265, KM-465. Lustrous gEF. (P)
$375
$450
7218
Salzburg: 1801M Hieronymus. Thaler. KM-465. Lustrous gEF. (P)
$375
$450
BARBADOS
7219
1792 1d. Pr-15. Neptune in chariot. rev. Crowned head left. No dot after Barbados. Unlisted KM. Slightest old-time cabinet friction, Choice UNC. Rare. (P)
$600
$800
BELGIUM
7220
1859 Birth of Prince Leopold to Crown Prince Leopold medal. Conjoined heads left. rev. Crowned arms. AE 75mm by L Wiener. Lovely UNC. (P)
$150
$200

BOHEMIA
7221
1278-1310 Wenceslaus II AR Prager Groschen (3.69g). Crown. rev. Lion rampant. Cast-5. Nice VF+. (P)
$240
$300
7222
1471-1516 Wladislas II AR Prager Groschen (2.24g). Crown. rev. Lion rampant. Cast-94. Crude aVF. (P)
$100
$130
BOLIVIA
7223
(1598-1621) Philip III Cob 8 Reales.  KM-10.  Date  off  flan.  aVF.  (P)
$300
$400
7224
1598-1621 Philip III ND Cob 8 Reales. Potosi Mint. KM-10.  F/VF.  (P)
$250
$375
7225
ND (1621-65) Philip IV Cob 8 Reales Potosi Mint, assayer T. KM-19, 19a. Nicer than usually seen. VF. (P)
$300
$400
7226
1622-52 Philip IV Cob 8 Reales. Better than average strike. Slabbed NGC VF20. KM-19. Attractive. (P)
$300
$500
7227
(1)739 PE Philip V Cob Real. KM-28a. F. (P)
$50
$75
7228
1811 Proclamation 1½ Peso by Moncayo. Silver 44mm metallic issue, struck by Potosi city authorities to honor general Goyeneche who put down an insurrection. Scarce EF/gEF. (P)
$300
$400
7229
1830 PTS JL 4 Soles. KM-96a.1. Usual inferior strike, lustrous UNC. (P)
$100
$130
7230
1859 PTS FJ 8 Soles. KM-138.3. EF+, traces of lustre. (P)
$150
$200
BRAZIL
7231
1815 960 Reis L.K. c/m on rev. KM-307. gVF, unusual. (P)
$150
$200
7232
1822R 960 Reis. KM-326.1.Lustrous attractive light tone aU. (P)
$200
$250
7233
1832R 80 Reis. KM-379. Lovely crown size copper coin. Well struck glossy aU. (P)
$120
$150
7234
1865 1000 Reis. KM-465. UNC.
$50
$90
7235
1867 20,000 Reis Pedro II. KM-468. gVF. (P)
$600
$750
7236
1817R Joao, Prince Regent 960 Reis overstruck on Spanish Colonial 8R. KM-307.3. EF. (P)
$120
$150
7237
1972 300 Cruzeiros. KM-584. aU. (P)
$550
$650
BRITISH EAST AFRICA
7238
1912H KGV 10 Cents. KM-8. Lustrous UNC. (P)
$230
$300
7239
1913 KGV 25 Cents. KM-10. Fully lustrous UNC. (P)
$180
$240
7240
1913 KGV 50 Cents. KM-9. UNC. (P)
$200
$275
7241
1914H KGV 50 Cents. KM-9. Struck from worn die, orange peel tone UNC. (P)
$160
$200
7242
1920H KGV 2/-. KM-17. Matte Choice  UNC.  Extremely  rare.  (P)
$900
$1200
7243
1922H KGV 1/-. KM-21. A little weakly struck fully  lustrous  UNC.
$75
$100
7244
1922 KGV 50 Cents. KM-20. Lightly toned well struck UNC. Scarce. (P)
$140
$180
7245
1925 KGV 1/-. KM-21. Fully lustrous UNC.
$75
$100
7246
1930 1 Cent. KM-22. Mostly orange Choice UNC.
$30
$40
7247
1933 5 Cents. KM-18. Mostly orange Choice UNC.
$40
$60
7248
1941I KGVI 1/-. KM-28.2. Fully lustrous UNC.  Rare,  unpriced  KM. (P)
$600
$800
7249
1944SA KGVI 50 Cents. KM-27. Die cleaning marks on obv. Fully lustrous UNC.
$50
$70
BRITISH GUIANA
7250
Essequibo & Demerary: 1813 George III ½ Stiver. KM-9. Small flan marks behind King's head, orange & brown  UNC,  superbly   struck.  (P)
$350
$450
7251
1832 William IV 1/8 Guilder. KM-22. gVF. (P)
$90
$120
7252
1836 William IV ½ Guilder. KM-24. Sl tone, brilliant Proof. (P)
$600
$800
7253
1903 KEVII 4d. KM-27. Choice BU.
$150
$200
BRITISH HONDURAS
7254
1885 QV Cent. KM-.6. Orange & brown Choice UNC. (P)
$120
$160
7255
1904 KEVII Cent. KM-11. Orange & brown UNC. (P)
$120
$160
7256
1939 KGVI 5 Cents. KM-22. Obv light tone, lustrous UNC. (P)
$100
$130
BRITISH NORTH BORNEO
7257
1882H Cent. KM-2. Orange & brown UNC. (P)
$240
$300
7258
1888H Cent. KM-2. Bit spotty, chocolate UNC. (P)
$60
$100
7259
1890H Cent. KM-2. GEM UNC. (P)
$160
$220
7260
1891H ½ Cent. KM-1. Almost full orange Choice UNC. (P)
$150
$200
7261
1891H QV Cent . KM 2. Orange & brown UNC. (P)
$80
$120
7262
1903H 5 Cents. KM-5. Practically UNC.
$50
$75
7263
1907H 1 Cent. KM-2. Brown VF/gVF.
$60
$80
7264
1928H 5 Cents. KM-5. BU. (P)
$100
$150
BRITISH WEST AFRICA
7265
1910 1d. KM-2. BU. (P)
$50
$75
7266
1911H ½d. KM-5. 1Yr type. Choice Specimen (Proof) ex KN archives. (P)
$200
$300
7267
1914 KGV 2/-. KM-13. Steel grey tone, considerable underlying lustre UNC. (P)
$200
$300
7268
1916H KGV 2/-. KM-13. Fully lustrous UNC. (P)
$150
$200
7269
1918H KGV 3d. KM-10. BU.
$60
$80
7270
1919H KGV 6d. KM-11. BU. (P)
$120
$160
7271
1922 KGV 2/-. KM-13b. Cple tiny spots EF/gEF.
$50
$75
7272
1925 KGV 3d. KM-10b. BU. Rare this nice & vastly under catalogued. (P)
$350
$450
7273
1926 KGV 3d. KM-10b. UNC. Rare & vastly under catalogued.  (P)
$300
$400
7274
1926 KGV 2/-. KM-13b. Choice UNC. (P)
$200
$250
7275
1927 KGV 1/-. KM-12a. BU. (P)
$120
$160
7276
1934 1d. KM-9. Lustrous UNC. (P)
$90
$120
7277
1936KN KGV ½d. KM-15. Choice Specimen (Proof) ex KN archives. (P)
$200
$300
7278
1936 KGV 1/-. BU. (P)
$180
$240
7279
1937KN ½d. KM-18.  Choice Specimen  (Proof)   ex   KN   archives.  (P)
$200
$300
7280
1937KN 1d. KM-19. Choice Specimen (proof) ex KH  archives.  (P)
$220
$300
7281
1938H 1/10 Penny. KM-20. BU.
$50
$75
7282
1938H KGVI 2/-. KM-24. Yellow BU.
$40
$60
7283
1938KN KGVI 2/-. KM-24. Sl peripheral tone o/w yellow BU.
$60
$80
7284
1939KN KGVI 3d. KM-21. BU.
$35
$50
7285
1940KN ½d. KM-18. Choice  Specimen  (Proof)   ex   KN   archives.  (P)
$200
$300
7286
1940 KGVI 1/-. KM-23. Mostly yellow BU.
$50
$70
7287
1942 KGVI 1/-. KM-23. Yellow UNC.
$50
$70
7288
1945H KGVI 1/-. KM-23. Mostly yellow BU.
$60
$80
7289
1945KN KGVI 1/-. KM-23. Small rev spot, mk on king's cheek, mostly yellow UNC.
$40
$50
7290
1946H KGVI 2/-. KM-24. Yellow BU. (P)
$80
$100
7291
1946KN KGVI 3d Specimen strike. KM-21. BU. (P)
$150
$200
7292
1949 KGVI 1/-. KM-28. Choice Proof. Most attractive. (P)
$400
$500
7293
1949 KN KGVI 2/- Specimen strike in CuNi. KM-PNA 11. Tiny rev spot near date, UNC/BU ex KN archive. (P)
$250
$300
7294
1950KN 1/10 Penny. KM-26. Choice Specimen (Proof) ex KN archives. (P)
$150
$200
7295
1951KN KGVI 1/- Specimen strike. KM-28.  Yellow  BU,  prooflike. (P)
$150
$200
7296
1952 KGVI 1/-. KM-28. Yellow BU.
$40
$50
7297
1952KN KGVI 2/-. KM-29. Obv contact marks, yellow UNC. (P)
$90
$120
7298
1956H 1d mule. KM-34. KGVI obverse & QEII reverse. Orange & brown UNC. (P)
$325
$400
BRITISH WEST INDIES
7299
1822 George IV 1/16 Dollar. KM-1. UNC. (P)
$200
$275
7300
1822/1 George IV 1/8 Dollar. KM-2. Gun metal blue tone, Choice fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
7301
Tortola ND (1801) 4 Shillings 1½ pence (½ Dollar) - Pridmore type 1b (broken) countermark on cut ½ of Charles III Peru 8 Reales. KM-7. Coin VG/F, c/m aVF. Very scarce. (P)
$750
$1000
BULGARIA
7302
1913 Ferdinand I 50 Stotinka. KM-30. GEM BU.
$50
$75
7303
1913 Ferdinand I 1 Lev. KM-31. Golden tone prooflike BU.
$75
$100
7304
1913 Ferdinand I 2 Leva. KM-32. GEM BU. (P)
$100
$130
CAMBODIA
7305
1860 50 Centimes. KM-45.1. Original strike with planchet folding reverse resulting in weakness in strike. aEF.
$50
$100
CANADA
7306
1842 Montreal Bank 1d Token. Breton-22. aEF/EF.
$50
$70
7307
1857  Upper  Canada  Bank  1d  token.  KM-Tn3.  Chocolate   EF.   (P)
$50
$75
7308
c1880  QV  50c.  KM-6.  Engraved  fancy  letters  love  token  F/VF.   (P)
$90
$130
7309
1903 KEVII 1 Cent. KM-8. Orange & brown UNC/MS-61.
$70
$100
7310
1906 KEVII 1 Cent. KM-8. Orange & brown  UNC,  MS-61.  Scarce. (P)
$90
$150
7311
1907 KEVII 1 Cent. KM-8. Orange & brown UNC/MS-63.
$80
$120
7312
1910 KEVII 1 Cent. KM-8. Mostly orange UNC/MS-62. (P)
$60
$100
7313
1910 KEVII 5 Cents, pointed leaves. KM-13. BU. (P)
$150
$180
7314
1911 KGV 1 Cent. KM-15. Mostly orange UNC/MS-62
$50
$80
7315
1915 KGV 1 Cent. KM-21. Full orange UNC/MS-63.
$80
$130
7316
1918 KGV 1 Cent. KM-21.Red & brown UNC/MS-63.
$50
$80
7317
1920 KGV 5 Cents. KM-22a. BU. MS-63.
$50
$75
7318
1922 KGV 5 Cents. KM-29. MS-63. BU. (P)
$100
$160
7319
1922 KGV 5 Cents. KM-29. Lustrous aU/UNC.
$30
$40
7320
1945 KGVI $1. KM-37. BU. (P)
$450
$550
7321
1947 KGVI 25 Cents. Maple leaf after date.  KM-35.  Prooflike  MS-64.
$60
$80
7322
1949 KGV 50 Cents. KM-45. UNC-63.
$130
$180
CEYLON
7323
1802 1/192, 1/96, 1/48 Rixdollar Gilt proof set of 3. KM-73, 74, 75, cat $375. A similar set realised US$1600 + comm in April 2009 US auction. Enough said about KM cat values! (3) (P)
$1000
$1300
7324
1803 96 Stivers contemporary counterfeit struck in copper (as opposed to silver). VF. Scarce. (P)
$100
$130
7325
1815 George III ½ Stiver. KM-80. Chocolate with orange highlights, Choice UNC. (P)
$300
$400
7326
1815 George III Stiver. KM-81. Orange & brown UNC. (P)
$300
$400
7327
1821 George IV Rixdollar. KM-84. Minor obv marks aEF. (P)
$150
$200
7328
1843 George Stewart & Co, Wekande Mills Token. Prid-96. Mostly orange UNC, scarce in high grade. (P)
$100
$150
7329
1870 QV Cent. KM-92. Orange & brown well struck die axis struck 10 degrees or more off centre.
$60
$80
7330
1893 QV 10 Cents. KM-94. Lightly toned well  struck  Choice  UNC. (P)
$100
$130
7331
1893 QV 25 Cents. KM-95. Superbly struck, fully lustrous Choice UNC. (P)
$100
$130
7332
1902 KEVII 50 Cents. KM-99. Choice well struck BU. (P)
$180
$240
7333
1910 KEVII 5 Cents. KM-103. Fully lustrous UNC.
$75
$100
7334
1910 KEVII 10 Cents. KM-97. BU.
$75
$100
7335
1924 KGV 10 Cents. KM-104a. Choice well struck BU.
$60
$80
7336
1926 KGV 5 Cents. KM-108. Choice UNC.
$50
$75
CHAD
7337
1985 500 Francs. KM-13. BU.
$60
$80
CHINESE PROVINCES
7338
Hupeh: ND (1895-1905) Kuang-hsu 50 Cents. Y-126. Subdued lustre. rev. dragon a little weak. Full lustre, UNC. (P)
$400
$600
7339
Kwantung: ND (1890-1905) Kuang-hsu 50 Cents. Y-202. Small dark spot on rev. Lustrous UNC. (P)
$400
$600
7340
Kweichow: Yr 17 (1928) "Automobile" Dollar. Y-428. gVF, better strike than generally seen. (P)
$1000
$1500
COCOS (KEELING) ISLANDS
7341
1913 5 Cents JS Clunies Ross no.3691. KM-Tn1. EF. Much nicer than usually seen. Rare so nice. (P)
$800
$1000
7342
1977 150 Rupees Gold Proof in case of issue with certificate. Very scarce, almost never seen. (P)
$800
$1000
CRUSADER COINS
7343
Achaea: 1245-78 William of Villehardouin. Billon Denier Tournois. Cross pattee. rev. Castle tournois. MPS-9c. Toned gVF. (P)
$100
$130
7344
Achaea: 1285-89AD Charles II of Anjou. Billon Denier Tournois (0.85g). Cross pattee. rev. Castle tournois surmounted by a cross. MPS-12. Toned aEF. (P)
$120
$160
7345
Achaea: 1306-13 Philip of Taranto. Billon Denier Tournois (0.77g). Cross pattee. rev. Castle tournois, pellet each side of the castle. MPS-25. (P)
$75
$100
7346
Achaea: 1306-13 Philip of Taranto. Billon Denier Tournois (0.80g). Cross pattee. rev. Castle trounois, F to each side. MPS-28. Toned gVF. (P)
$90
$120
7347
Achaea: 1307-13 Philippe de Taranto Billon Denier type PT2 Corinth. Cross pattee. rev Chateau tournois. CCS-26a  (Clarentza Mint).  gVF.  (P)
$120
$180
7348
Achaea: 1316-21 Mathilde de Hainaut Billon Denier type MA1b variety Clarentza (or Corinth) Mint. Cross pattee. rev Chateau tournois. CCS-33. VF. (P)
$100
$130
7349
Achaea: 1316-18 Maud of Hainaut. Billon Denier Tournois. Cross pattee. rev. Castle tournois, pellet each side, pheon below. MPS-34. Toned VF. (P)
$75
$100
7350
Antioch: 1149-63 AD Bohemond III. Billon  Denier.  Bare  head  right,  linear  portrait.  rev.  Cross  pattee.  MPS-26,  Met-358.  Toned  VF.  (P)
$80
$120
7351
Antioch: 1163-1201 Bohemond III Billon Denier struck 1163-88. Helmeted head left. rev. Cross Pattee. CCS-62. gVF, much nicer than usually seen. (P)
$150
$200
7352
Antioch: 1163-1201 Bohemond III. Billon Denier (1.07g). Class B Helmeted head left, star & crescent in field. rev. Cross pattee, crescent in second angle. MPS-65. gVF. (P)
$120
$160
7353
Antioch: 1233-52 Bohemond V. AE Pougeoise (1.10g). Fleur-de-lis with 3 pointed foot, pellet in each angle. rev. Cross Pattee. MPS-117v. F+, small deposit on rev. Scarce ex Jacobowitz collection.
$60
$80
7354
Athens: 1280-87 William de la Roche. Billon Denier Tournois. Cross pattee. rev. Castle tournois with bar & open circles. MPS-86. Toned gVF. (P)
$100
$130
7355
Athens: 1280-87 William de la Roche. Billon Denier Tournois. Cross pattee. rev. Castle tournois. MPS-87c. Nicely toned VF. (P)
$75
$100
7356
Cyprus: 1310-24 Henry II second reign. Billon Denier (0.60g). Cross. rev. Lion of Cyprus rampant left. MPS-66a. Toned aVF. (P)
$80
$120
7357
Cyprus: 1324-59 Hugh IV AR Gros (4.60g). King enthroned facing holding sceptre & orb. rev. Cross of Jerusalem. MPS-71. Nicely toned gVF. (P)
$250
$350
7358
Cyprus: 1382-98 James I Billon Denier (0.68g). Lion of Cyprus rampant left. rev. Cross. MPS-113, CLC-31.1. Toned VF. (P)
$80
$120
7359
Epirus: 1294-1313 Philip of Taranto. Billon. Denier Tournois (0.70g). Cross pattee. rev. Castle tournois. MPS-111a. Nicely toned aEF. (P)
$150
$200
7360
Frankish Greece: 1316-18 Achaia Maud of Hainault Billon Denier. Cross. rev Chatel tournois. C to left. MPS-42. VF.
$75
$100
7361
Jerusalem: 1197-1205 Aimery de Lusignan. Billon Denier (0.40g). Cross pattee, annulets in 2nd & 3rd quarters. rev. Holy Sepulchre. MPS-37. Toned crude F, ragged flan. Scarce. (P)
$100
$130
7362
Tripoli: c.1235 and later. New style coppers. AE Pougeoise (1.07g). Class 6. Cross pemmetee, pellet in a circle at centre, pellet in each quarter. rev. Genoese gateway in tower, three crenellations. MPS-21, Met-557. VF+. Ex Slocum collection. (P)
$100
$130
7363
Tripoli: 1275-87 AD Bohemend VII AR Gros. Cross within 12 arcs. rev. Triple towered gateway with crenellations & pointed arches. MPS-26. gVF. (P)
$300
$400
CYPRUS
7364
1938 KGVI ½ Piastre. KM-22. Lustrous UNC.
$75
$100
7365
1940 KGVI 9 Piastre. KM-25. BU. (P)
$100
$130
DANZIG
7366
1923 ½ Gulden. KM-144. EF. (P)
$90
$120
7367
1923 Gulden. KM-145. Lustrous EF+. (P)
$100
$130
7368
1923 2 Gulden. KM-146. EF. (P)
$350
$450
7369
1923 2 Pfennig. KM-141. Orange & brown/orange UNC.
$50
$75
7370
1923 5 Pfennig. KM-142. UNC.
$60
$80
7371
1923 10 Pfennig. KM-143. UNC.
$60
$80
DENMARK
7372
1871CS Christian IX 4 Skilling Rigsmont. KM-775.2. BU. (P)
$100
$150
7373
1873CS Christian IX 4 Skilling Rigsmont. KM-275.2. Sl beard weakness. BU. (P)
$100
$130
7374
1894VBP Christian IX 10 Ore. KM-795.2. Peripheral tone lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$150
$200
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EGYPT
7375
AH1293 Yr 2 (1877) 20 Para. KM-276. Lustrous aU.
$75
$150
7376
AH1342 (1924H) Fuad Millieme KM-331. Specimen strike ex KN archives. Choice, lightly toned proof like UNC. (P)
$100
$200
7377
AH1352 (1933H). Fuad 5 Milliemes. KM-346. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$100
$200
7378
AH1354 (1935H). Fuad Millieme. KM-344. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$100
$200
7379
AH1354 (1935H). Fuad 5 Milliemes. KM-346. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$100
$200
7380
AH1354 (1935H). Fuad 10 Milliemes. KM-347. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$100
$200
7381
AH1357 (1938). Farouk Millieme. KM-358. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$100
$200
7382
AH1357 (1938). Farouk 2 Milliemes. KM-359. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$100
$200
7383
AH1357 (1938). Farouk 10 Milliemes. KM-364. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$100
$200
7384
AH1360 (1941). Farouk 5 Milliemes. KM-363. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$100
$200
7385
AH1360 (1941) Farouk 10 Milliemes. KM-364. Specimen strike ex KN archives. "Proof". (P)
$100
$200
7386
AH1327 Yr 6 (1913) 20 Qirsh. KM-310. Lustrous aU/UNC. (P)
$200
$300
EQUATORIAL GUINEA
7387
1978 1000 Ekuele Copper Essai of KM-35. KM-E2. Mintage 20. Full orange proof. (P)
$100
$150
7388
1978 5000 Ekuele Copper Essai of KM-39. KM-E6. Mintage 20. Almost full orange proof.
$50
$75
7389
1978 1000 Ekuele. Copper Piefort of KM-35. KM-P1. Cat US$500. Mintage 5. Practically full orange, proof, aFDC. (P)
$375
$500
7390
1979 2000 Bipkwele. Copper Essai of KM-44. KM-E14. Mintage 20. Full orange, proof, as struck. (P)
$150
$200
7391
1979 2000 Bipkwele. Copper Essai of KM-45. KM-E16. Mintage 20. Full orange, proof, as struck. (P)
$150
$200
7392
1979 5000 Bipkwele. Copper Essai of KM-46. KM-E18. Mintage 20. Full orange, proof, as struck. (P)
$120
$160
7393
1979 5000 Bipkwele. Copper Essai of KM-47. KM-E20. Mintage 20. Mostly orange, proof, as struck. (P)
$100
$150
7394
1979 10,000 Bipkwele. Copper Essai of KM-48. KM-E22. Mintage 20. Choice orange, proof, as struck. (P)
$120
$160
7395
1979 10,000 Bipkwele. Copper Essai of KM-49. KM-E24. Mostly orange, proof, as struck. (P)
$120
$160
FIJI
7396
1934 KGV 2/-. KM-5. Choice BU. (P)
$350
$500
7397
1936 KGV 2/-. KM-5. Tone lines, practically UNC. (P)
$100
$150
FINLAND
7398
1907L Nicholas II Markka. KM-3.2. BU. (P)
$100
$130
FRANCE
7399
Carolingians: 840-866 Charles the Bald, King of Aquitaine AR Obol of Melle. KAROL VS monogram. rev. Cross. MEC-934v. Attractively toned XF. Rare. (P)
$500
$800
7400
Carolingians: 923-936 Radul AR Denier of Orleans. KAROL VS monogram. rev. Cross. D-733, MEC-1003. Lightly toned, gVF. Scarce coin. (P)
$400
$700
7401
Carolingians: XI-XIII Century AD AR Denier of Melle. Cross. rev. METALO. In the name of Charlemagne. Rob-3862. Toned gVF.  (P)
$250
$400
7402
1285-1314 Philippe IV AR Gros Tournois. Ciani-201v. Museum Electrotype gVF. (P)
$70
$120
7403
1285-1314 Philippe IV le Bel AR Gros tournois a l'O rond (3.57g), 1285-90. Cross. rev. Chatel tournois. DuP-213. Toned aVF. (P)
$80
$120
7404
1285-1314 Philippe IV le Bel. AR Gros tournois a l'o rond. (4.09g). Struck 1285-90. Cross. rev. Chatel tournois.  Dup-213c.   Toned  VF.  (P)
$130
$160
7405
1322-1328 Charles IV AR Maille Blanche 1st emission 1322. Cross in concentric legends X with pellet. rev. Chatel tournois in border of lis, M with pellet. Dup-243. Toned EF. (P)
$150
$250
7406
1380-1422 Charles VI the Mad. AR Gros Florette (2.88g). 3rd emission, Paris. Crown over 3 lis. rev. Cross fleur de lis with two crowns & 2 lis in angles. Dup-387b. Toned VF. (P)
$120
$160
7407
1551A Henry II AR Douzain. Crown over shield. rev. Cross fleur de lis with two crowns & two H's in angles. Ciani-1305. Somewhat weak strike, practically as struck with golden tone. (P)
$120
$160
7408
1690A Louis XIIII ½ Ecu. KM-273.1. Nice aVF. (P)
$275
$400
7409
1716A Louis XV Ecu. Struck over 1713T Ecu, youthful bust. KM-414.1 Attractive F. (P)
$400
$600
7410
1738 Louis XV Ecu Rennes mint mark 9. KM-486.26. F/gF.
$120
$150
7411
1791B Louis XVI Liard. KM-585.3. Obv struck from worn dies, orange & brown UNC. Scarce in this grade. (P)
$220
$300
7412
1792 5 Sols. Allegiance scene. rev. 6 line legend by Monneron Freres. KM-Tn28. Glossy chocolate brown slightest cabinet friction on 1 soldier, UNC. (P)
$250
$350
7413
1792 5 Sols. Hercules. rev. 6 line inscription. By Monneron Freres. KM-Tn35. Orange & brown UNC. (P)
$300
$400
7414
1823 Invasion of Spain to restore Ferdinand VII medal. Bust left. rev. Napoleon(?) on horse right. AE 51mm by Caunois.  Choice  aU.  (P)
$150
$200
7415
1830 Louis Philippe Accession to the throne medal. Head right. rev. Scene of throne. AE 75mm by F Depaulis. Choice aU. (P)
$200
$300
7416
1840 Louis Philippe I 5 Centimes Essai by Barre. Orange & brown, Choice UNC. Scarce. Unlisted KM. (P)
$180
$300
7417
1840 Louis Philippe I Decime Essai by Barre. Choice chocolate with orange highlights UNC. Unlisted KM. (P)
$180
$300
7418
1848 5 Francs wmk Essai by Montagny. Maz-1290a. UNC.  Scarce.  (P)
$250
$350
7419
1848 10 Centimes Piedfort Essai by Barre. Orange & brown UNC. Scarce. Unlisted KM. (P)
$250
$500
7420
1848 10 Centimes helmet head WM pattern by E. Rogat. Unlisted KM. Rev few marks, obv Choice. Scarce. (P)
$150
$200
7421
1848 5 Francs Essai by Maid. Obverse sign of tin plague o/w as struck UNC. KM-4. (P)
$150
$200
7422
1872A Franc small A mint mark. KM-822.1. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$100
$150
7423
1920 "Compagnie Franco-Roumaine de Nav'agation Aerieene" medal. Two bi-planes over map of Europe showing air routes. rev. Bi-plane, automobile, train & coach. AE 72mm by H Nocq. Most attractive early aviation medal. (P)
$300
$400
FRENCH - PROVINCIAL
7424
Alsace: 1625 Leopold of Austria Thaler. KM-257.3, Dav-3346. Ensisheim mint. Lovely steel grey tone, Choice aU. (P)
$600
$800
7425
Bearn: XI-XV Century Centulle IV AR Denier. PAX. rev. Cross with two pellets. B-525. Rob-4181. gVF.
$75
$100
7426
Clermont: 13th Century AR Denier (1.11g). Crowned bust of the Virgin facing. rev. Cross with long crosslets in angles. Rob-4907, D-830. Attractive gVF. (P)
$150
$200
7427
Le Puy: XI-XII Bishops. AR Denier. Hexafoil. rev. Cross. Rob-4434, B-373, D-840. Toned VF. (P)
$90
$120
7428
Le Puy: c12th-c14th, Bishops. AR Denier. Hexafoil. rev. cross. Rob-4434, B-373. Usual weak strike, aVF. (P)
$60
$100
7429
Limoges: 900's-1000s Viscounts' AR Denier. Monogram. rev. Cross. Belaubre-839. Attractive aEF. (P)
$200
$300
7430
Lorraine: ND (1625-34) Karl III 2 Denier. Crowned eagle. rev. Crowned two part arms between crosses of Lorraine. KM-42, DeSauloy-XXVI7. Sl ragged flan, toned EF. (P)
$120
$160
7431
Lyon: C12th-13th Denier. Anonymous Archbishops. B-1130. As struck - most attractive. (P)
$200
$300
7432
Melle: 11th-13th Cent. AR Denier. Legend in 2 lines. rev. cross The Melle issues imitate a prototype of Charles the Bald. Rob-3862. Attractive gVF. (P)
$180
$250
7433
Melgueil: XII-XIII Century AR Denier. 2 mitres, bar. rev. 4 annulets. Rob-4336. D-1578. aEF.
$75
$100
7434
Melgueil: XII-XIII Century. AR Denier. Two mitres, bar. Rev. Four annulets. B-753. Rob-4336. D-1578. VF/gVF. (P)
$60
$100
7435
Metz: 1365-84 AD Thierry V de Boppart. AR Gros (3.27g). Bishop standing holding crosier. rev. Long cross. Rob-8941, de Sauloy-22, B-1641. Attractively toned gVF. (P)
$500
$700
7436
Navarre: 1555-1562 Antoine de Bourbon  et  Jeanne  D'Albret  Billon  Liard.  Crowned  monogram.  rev.  Cross.  Rob-5858.  Toned  aVF.  (P)
$60
$100
7437
Navarre: 1719 Ecu. Paris mint.KM-435.1. Slightly weak in parts, EF & scarce grade for issue. (P)
$700
$1000
7438
Nevers: 1161-1168 William IV AR Denier. Degraded REX. rev. Cross. B-341, Rob-4165. Small planchet voids, toned VF. (P)
$60
$100
7439
Perigord: c12th Anonymous Counts. AR Denier. Cross. rev. 5 annulets. Rob-4349. VF.
$60
$120
7440
Perigord. XII Century. AR Denier. Cross with V & S. rev. Five annulets in cruciform. Rob-4349, D-986. Toned VF. (P)
$60
$100
7441
Souvigny: 111th-12th Century AR Denier. Facing bust of St Maiolus holding crosier. rev. Cross. Rob-4916, B-358. aVF, shadow of  cross.  (P)
$90
$120
7442
Souvigny: 12th Century. Anonymous Priors. AR Denier. Bust facing. rev. Cross. B-358. Toned VF. (P)
$60
$120
7443
Strasburg: 1245-60 Heinrich von Staleck AR Denar. Bust of Bishop with staff. rev. Lamb of God (Agnus Dei). EF. (P)
$100
$130
FRENCH AFRICA
7444
Central African States, 1976 50 Francs essai KM-E8, Equatorial African States 1961 50 Francs Essai KM-E3. France 1961 20 Centimes Essai. All mint state. All scarce. The last not listed KM. (3)
$100
$150
FRENCH COLONIES
7445
New Caledonia: 1881 Nickel De la Nouvelle Caledonie 25 Centimes Token, struck in Nickel. Maz-2304. EF Rare. (P)
$300
$600
7446
Togo: 1924 Franc KM-2. Toned gEF.
$80
$130
FRENCH INDOCHINA
7447
1921H Piastre. KM-50.3. Lustrous. EF/gEF.
$50
$80

GERMAN EAST AFRICA 

7448
1908J Wilhelm II 1 Heller. KM-7. PCGS slabbed Proof 64, red & brown. High grade German Colonial coins are in strong demand which is not reflected in Krause yet. Why!! (P)
$400
$500
7449
1890 Wilhelm II Rupie. KM-2. Golden grey tone over full lustre UNC/Choice UNC. (P)
$200
$300
7450
1907J Wilhelm II Heller. KM-7. Full orange BU. (P)
$100
$130
7451
1910J Wilhelm II Heller. KM-7. Full orange BU. (P)
$100
$130
7452
1910J Wilhelm II Rupie. KM-10. Iridescent grey  tone  Choice  UNC. (P)
$230
$300
7453
1916T 20 Heller Copper. KM-15, obv B, rev B. Near full orange UNC. Krause says Rare. (P)
$160
$200
GERMAN NEW GUINEA
7454
1894A Mark KM-5 gVF (P)
$250
$350
7455
1894A 5 Mark. KM-7. Natural tone, attractive gEF. (P)
$2200
$3000
GERMAN  STATES
7456
Baden: 1907 5 Mark. Death of Friedrich. KM-279. BU. Superb coin. (P)
$450
$600
7457
Bamberg: 1795 Fran Ludwig Freicherr von Erthal, Bishop of Bamberg & Wurzberg Thaler. Dav-1939, KM-146. Sl weakly struck lustrous UNC. Rare in this grade. (P)
$750
$1000
7458
Bavaria: 1813 Maximilian I Thaler. KM-358.1. aVF/VF. (P)
$150
$200
7459
Bavaria: 1904D Otto 2 Marks KM-511. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$100
$130
7460
Bavaria: 1911D Otto Prince Regent Luitpold 2 Mark, 90th Birthday of Prince Regent Luitpold. KM-516. Attractive grey toning, fully lustrous UNC.
$60
$100
7461
Bavaria: 1911D 5 Mark. 90th Birthday of Prince Regent Leopold. KM-518. Golden grey tone. UNC. (P)
$240
$300
7462
Brandenburg-Ansbach: 1782 Alexander billon 4 pfennig. KM-273 lustrous UNC. (P)
$60
$100
7463
Brunswick-Wolfenbuttel: 1624 Friedrich Ulrich 4 Marien groschen. KM-345. gVF. (P)
$90
$120
7464
Emden: ND (1624-57) Ferdinand III 28 Stuber (2/3 Thaler-Gulden), upset 80° . KM-16. F. (P)
$150
$200
7465
Frankfurt am Main: 1847 Gulden. KM-331. Golden grey tone, fully lustrous Choice UNC. (P)
$240
$300
7466
Further Austria: 1803H Franz II 6 Kreuzer. KM-29. A little weakly struck in parts, lustrous UNC.
$60
$80
7467
Halberstadt: 1598 Heinrich Julius Wahrheits Thaler. Four line legend & date. Veritas, 11 shields around & Brunswick horse above. Goslar mint. Dav-9091. Slightly weak in centre, rev double struck. Toned VF. Nice early dated Thaler. (P)
$400
$500
7468
Hesse-Darmstadt: 1904 Ernst Ludwig 5 Mark 400th birthday of Philip the magnanimous. KM-373. Golden grey  tone,  UNC.  Scarce.  (P)
$375
$500
7469
Jever: ND (c.1640) Anton Gunther 28 Stuber (Gulden). Crowned 4 fold arms. rev. Crowned imperial eagle. KM-35. Nice  VF  for  issue.  (P)
$200
$300
7470
Lubeck: 1776 Josephus II. Thaler. Dav-2422, KM-185. Attractive steel grey tone with gun metal highlights. Virtually as struck. Rare this nice. (P)
$1300
$1600
7471
Mansfeld: (15)82 BM Taler. Peter Ernest I, Johann Albrecht, Johann Hoyer III, Bruno II & Hoyer Christoph. Helmeted arms with half date between helmet. rev. St George & dragon to right. Dav-9504, Tornau-558. Attractive gVF. (P)
$500
$700
7472
Nassau: 1833 6 Kreuzer. C-43. GEM BU. (P)
$120
$160
7473
Nurnberg: 1765SR Thaler City view. KM-350. VF+. (P)
$375
$500
7474
Prussia: 1757 Battles of Rossbach a Lissa commemorative medal. Frederick the Great on horseback left. rev. Detailed battle scene. AE 48mm. Small tiny hole at 12 o'clock. Old-611, Marien-4744. EF, exceptionally nice for issue. (P)
$150
$200
7475
Prussia: 1855A Friedrich Wilhelm IV 2 Thalers. KM-467. Lovely golden grey tone, practically UNC. (P)
$250
$350
7476
Prussia: 1855 600th Anniversary of Konigsberg medal. Six busts in cartouches. rev. City scene. AE 62.5mm by Kullrich. Lovely chocolate practically UNC. (P)
$200
$300
7477
Prussia: 1872C Wilhelm Groschen. KM-485. BU. (P)
$90
$120
7478
Prussia: 1888A Friedrich III 5 Mark. KM-512 one year type. Lustrous Choice UNC. (P)
$220
$350
7479
Prussia: 1888A Friedrich III 5 Mark. KM-512. Fully lustrous UNC/BU. (P)
$180
$240
7480
Prussia: 1901A Wilhelm II 5 Mark. KM-526. Attractive mottled tone with full underlying lustre. Well struck. GEM UNC. (P)
$150
$250
7481
Prussia: 1907A Wilhelm II 5 Mark. KM-523. Choice UNC. (P)
$180
$250
7482
Prussia: 1908A Wilhelm II 3  Mark.  KM-527.   Fully   lustrous   UNC.
$70
$120
7483
Prussia: 1911A Wilhelm II 3 Mark. KM-527. Lustrous aU. (P)
$50
$75
7484
Prussia: 1912A Wilhelm II 3 Mark.  KM-527.  Lustrous   aU/UNC.  (P)
$60
$120
7485
Regensburg: Joseph II. 1780 City View Thaler. Dav-2627. Beckenbauer-7116. Proof like MS63 or finer. Superb proof like uncirculated, lovely lilac-grey toning, supposedly one of the finest known of this type. (P)


$2000
$2500
7486
Regensburg: 1780BF City View Thaler. KM-486, Dav-2627. City view. rev. Bust of Joseph II. EF/aU. (P)
$700
$900
7487
Saxony: 1598HB Christian II, Johann Georg & August Thaler. Three brothers facing. rev. Helmeted shield of arms. Dav-7557. VF/gVF. Nice early thaler. (P)
$325
$400
7488
Saxony: 1672CR Johann Georg II 1/3 Thaler. Bust right. rev. Crowned 4 fold arms. Chemnitz mint. KM-547. VF/gVF. (P)
$180
$220
7489
Saxony: 1808 SGH Friedrich August I Thaler. KM-1059.1. Lustrous aU/UNC. (P)
$450
$600
7490
Saxony: 1813 IGS Friedrich August 1 Thaler. KM-1059.1. A few faint adjustment marks, portrait hair weakly struck, aEF/EF. (P)
$150
$200
7491
Saxony: 1858F Johann 2 Thaler. KM-1195.  Lustrous  Choice  BU.  (P)
$400
$500
7492
Saxony: 1863B  Neu-Groschen.  KM-1219.  GEM   prooflike   BU.   (P)
$90
$120
7493
Saxony: 1908E Friedrich August  3  Mark.  KM-1267.  Proof . (P)
$275
$375
7494
Saxony: 1909 Friedrich August 2 Mark 500th Anniv of Leipzig University. KM-1268. Lovely sharp steel grey/blue BU. (P)
$120
$160
7495
Saxony: 1909 2 Marks Leipzig University.  KM-1268.  GEM  UNC. (P)
$120
$160
7496
Saxony: 1913 Friedrich Augustus 3 Mark. KM-1275. Battle of Leipzig Centennial. Lightly toned. Choice UNC.
$50
$80
7497
Schwarzburg-Sondershausen: 1909A Karl Gunther 3 Mark. KM-154. Slabbed PCGS MS 65. (P)
$350
$450
7498
Schwarzenberg: 1696 MIM Ferdinand Wilhelm Eusebius Thaler. Conjoined busts right. rev. Two crowned & mantled shields. KM-17, Dav-7702. EF. Very scarce. (P)
$1000
$1300
7499
Silesia-Liegnitz-Brieg: 1621HR Johann Christian. 3 Kreutzer. Silesian eagle. rev. 2 adjacent shields of arms. KM-150var, SaumSchles-206. gVF. (P)
$75
$100
7500
Westphalia: 1923 10,000 Mark. Head of Von Stein left. rev. Horse left. F-645.7a with part of original box. Gilt UNC.
$60
$80
7501
Wurttemburg: 1833W Wilhelm Thaler Free  Trade.  KM-570.  EF. (P)
$300
$375
7502
Wurttemberg: 1905F Wilhelm II 2 Mark. KM-631. BU. (P)
$200
$300
7503
Wurttemberg: 1911F 3 Marks. 25th Anniversary. KM-636. Choice UNC.
$75
$100
7504
Wurttemberg: 1912F Wilhelm II 3 Mark. KM-635. Obv tiny r/n, lustrous UNC. (P)
$40
$80
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GERMANY
7505
1875A 5 Pfennig. KM-3. Mis-struck 20% off centre. VF. Nice early mis-strike. (P)
$100
$150
7506
1875 5 Pfennig. KM-3. Variety split planchet, obverse shows partial brockage of 5 Pfennig. VF, unusual. (P)
$100
$150
7507
1875 10 Pfennig. KM-4. Superbly misstruck with 5mm of another coin attached. UNC. (P)
$150
$200
7508
1876 Mark KM-14. Large circular metal blister (metal missing), high rim at base. aU. Spectacular. (P)
$200
$400
7509
1900A 10 Pfennig. KM-12. Mis-struck 10% off centre. EF. (P)
$75
$100
7510
1902A Mark. Golden tone, fully lustrous UNC.  KM-14  cat  US$150. (P)
$100
$130
7511
1906 100th Anniversary of Bavaria becoming a kingdom medal. Prince Luitpold. Bust ¾ facing. rev. Family tree. AE 72mm by K Goetz. UNC. Scarce. (P)
$250
$350
7512
1907D Mark. KM-14. BU.
$50
$75
7513
1908 10 Pfennig. KM-12. Full obverse brockage. Sl scr VF. (P)
$100
$150
7514
1912 5 Pfennig KM-11. Variety full obverse brockage. EF. (P)
$100
$200
7515
1914 1 Pfennig. KM-10. Mis-struck 5mm collar shows part design of another coin. EF. (P)
$100
$150
7516
1915 Sinking of the Lusitania medal. AE 55mm. An original striking by K Goetz. Rare & hard to find. Most medallions offered are the British propaganda copies. (P)
$400
$500
7517
1917 10 Pfennig. KM-20. Mis-struck, spectacular over 70% off centre. Light surface rust, EF. (P)
$100
$150
7518
1920F 50 Pfennig. KM-27. High collar misstrike. UNC. (P)
$75
$100
7519
1922 3 Mark. KM-29. Misstrike 15% off centre at top. BU. (P)
$100
$150
7520
1923 500 Mark. KM-36. Misstrike, 15% of centre. BU. (P)
$100
$150
7521
1924A 3 Mark. KM-43. Struck without collar, flan 32mm (normal 30mm). GEM UNC. (P)
$250
$400
7522
1924D 50 Rentenpfennig. KM-34. Misstruck over 20% off centre. VF. (P)
$75
$100
7523
1925 5 Reichspfennig.  KM-39.  Mis-struck  25%  off  centre.  gVF.   (P)
$75
$100
7524
1927A 3 Reichsmark Phillipps University 400th Anniversary. KM-53. Lustrous aU-UNC. (P)
$200
$300
7525
1927A 3 Reichsmark, 100th Anniversary of Bremerhaven. KM-50. Lustrous UNC. (P)
$240
$300
7526
1927F 3 Reichsmark 450th Anniversary Tubingen University. KM-54. 1928D 3 Reichsmark 1000th Anniversary Founding of Dinkelsbuhl. KM-59. Both Choice UNC, unfortunately both excellent forgeries. Original cat US$1760 = A$2000. Gold spacefillers.
$100
$200
7527
1929A 3 Reichsmark. 10th Anniversary of the Weimar constitution. KM-63. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$90
$130
7528
1929A 3 Reichsmark Goethe. KM-60. Lustrous  Choice  UNC.  (P)
$130
$180
7529
1929D 3 Reichsmark. 10th Anniv-Weimar Constitution. KM-63. BU. (P)
$120
$150
7530
1930A 3 Reichsmark, 700th Anniversary-Death of Von Der Vogelweide. KM-69. Lustrous UNC. (P)
$120
$160
7531
1930A 5 Reichsmark. Zeppelin. KM-68. Fully lustrous Choice UNC/BU. Rare. (P)
$450
$550
7532
1930F 5 Reichsmark Liberation of the Rhineland. KM-71. Choice proof. Scarce & desirable. (P)
$550
$750
7533
1949 10 Pfennig.  KM-103.  Misstruck  over  30%  off   centre.   EF.   (P)
$75
$100
7534
1972J 10 Mark Olympic "In Munchen". KM-134.2. Error, lettering on edge separated by arabesques. Rare. Proof. KM unlisted, the more common UNC error coin mintage 600 catalogues US$550. Proof much scarcer. (P)
$400
$800
GIBRALTAR
7535
1842 QV ½ Quart. KM-1. Mostly orange Choice UNC. (P)
$200
$275
7536
1842/0 QV Quart. KM-2. Prooflike, gunmetal blue Choice UNC. (P)
$275
$375
GILBERT & ELLICE ISLANDS
7537
Washington & Fanning Is: c1890s $1 Check. Rennick-T1. Alum 38mm. The Chilean $1 was the currency used in the Pacific at the time. EF (P)
$120
$200

GREAT BRITAIN
7538
Roman Empire: Maximian, 1st reign 286-305AD. Billon Follis. Laureate & cuirassed bust right. rev. Genis standing left. London, struck ca 300AD. RIC-17. Practically as struck. (P)
$200
$300
7539
Roman Empire: Maximian post-abdication 286-305AD. Billon Follis. Laureate & cuirassed bust right. rev. Genis standing left. London, struck ca 307AD. RIC-90. Sm rev deposits. Practically as struck. (P)
$220
$350
7540
Roman Empire: Constantius I as Caesar 293-305AD. Billon Follis. Laureate & cuirassed bust right. rev. Genius standing left. London, struck ca 300AD. RIC-98. Sl porous metal. Near EF. Scarce. (P)
$220
$350
7541
Roman Empire. Galerius as Caesar AD 293-305. Billon follis (9.79g). Laur, dr, cuir, bust of Galerius. rev. Genius stg left. London Mint. c303AD. RIC-34(3), S-3717. gEF. (P)
$200
$300
7542
Roman Empire. Maximinus II as Caesar AD 305-308. Bil follis (10.04g). Laur, dr, cuir, bust of Maximinus r. rev. Genus stg l. London, 1 May 305 - late 306/early 307. RIC-63b, S-3754. Glossy gEF. (P)
$200
$300
7543
Roman Empire: Galerius 305-311AD. Billon Follis. Laureate & cuirassed bust right. rev. Genius standing left. PLN in exergue. London, struck summer 307AD. RIC-86. Sl porous metal.  EF.  Very   Scarce.  (P)
$220
$350
7544
Roman Empire: Maximianus post-abdication, after 305 AD. Billion Follis. Laureate, cuir. bust of Maximianus. rev. Genius stg l. PLN in exergue. Londinium, ca. summer 307 AD. RIC-85(S). Prac as struck aU. (P)
$250
$375
7545
Roman Empire. Constantine I The Great 307-337AD. Billon follis (6.84g). Laur, cuir, bust of Constantine. rev. Genius stg l, London, ca. fall 307 - early 310. cf RIC-103, S-3831. gEF. (P)
$200
$300
7546
Roman Empire. Constantine I The Great 307-337AD. AE 3 (3.85g). Helm, cuir, bust r. rev. Globe on inscribed altar. London mint. cf RIC-222, cf S-3871. EF. Scarce. (P)
$200
$300
7547
978-1016 Aethelred II helmet type SPETINC ON LVND. S-1151. Toned gVF. (P)
$500
$700
7548
1016-35 Cnut 1d Quatrefoil type. Thetford mint, moneyer EALDRED. S-1157, N-781. aEF. (P)
$450
$600
7549
1016-35 Cnut 1d Pointed helmet type. GODRICC ON LVND. S-1158. EF. (P)
$500
$700
7550
1016-35 Cnut 1d Short cross type. LIFINC ON LINC. S-1159. Central die deterioration. VF. (P)
$350
$450
7551
1100-35 Henry I 1d Quadrilateral on cross fleury type. London moneyer Thured. S-1276. Scarce Monarch. Typical strike, VF for issue. (P)
$900
$1200
7552
1154-89 Henry II 1d short cross coinage 1180-89. Class 1c. Gocelm on Winc. S-1345, N-963. Toned gVF or better. (P)
$375
$500
7553
1189-99 Richard I 1d class 3. S-1347. Ricard on Lvnd. aVF. (P)
$200
$275
7554
Anglo Gallic: 1272-1307 Edward I Denier au Leopard. 1st type Leopard above AGL. rev. Cross. Elias-18. Obv shows shadow of cross. Nicely toned VF. (P)
$160
$200
7555
1272-1307 Edward I AR 1d. Class IIb struck Jan-May 1280 (1.42g). Canterbury Mint struck on broad flan. S-1419. aEF. (P)
$200
$275
7556
Anglo Gallic: 1399-1412 Henry IV AR Hardi. Half length crowned figure standing holding sword. rev. Long cross with leopards & fleur de lis. Elias-233. Portrait weakly struck, VF. (P)
$130
$160
7557
Anglo Gallic: 1422-53 Henry VI Grand Blanc aux Ecus. Rouen. Shields of arms, France & England. rev. Cross with lis & Leopard. Elias-287b, D-445. Flat spot in legend VF. (P)
$325
$400
7558
1422-61 Henry VI Groat. Annulet issue, Calais, mm pierced cross. Crowned bust facing in tressure. rev. Long cross with three pellets in ea angle. S-1836. Toned VF/gVF. (P)
$275
$400
7559
1422-61 Henry VI half groat. Annulet issue 1422-27. Calais. S-1840. gVF. (P)
$200
$300
7560
1422-61 Henry VI ½d. Annulet issue, London. Crowned bust facing. rev. Long cross with three pellets in ea angle. S-1848. Toned VF. (P)
$110
$150
7561
Anglo Gallic: 1422-61 Henry VI Titular King of France 1422-53. AR Grand Blanc (3.15g) of Rouen. Shields of France & England. rev. Latin cross between lis & leopard. El-287. VF. (P)
$300
$400
7562
Anglo Gallic: 1422-61 Henry VI AR Grand Blanc aux Ecus (3.10g). Saint Lo Mint mm: lis. Struck 1422-49. Coat of arms of France & England. rev. Latin cross, lis to left, leopard to  right.   El-288.   gVF.  (P)
$400
$500
7563
1485-1509 Henry VII Groat facing bust issue. mm: anchor. S-2199. Toned aVF. (P)
$250
$350
7564
1485-1509 Henry VII Groat profile issue. mm: pheon. S-2258. Toned VF or better. (P)
$450
$600
7565
1509-47 Henry VIII Groat second coinage 1526-44 mm pheon S-2337E. Weak in parts, F. (P)
$130
$200
7566
1509-47 Henry VIII Groat Second coinage. mm: arrow. S-2337E. Toned VF. (P)
$300
$400
7567
1509-47 Henry VIII Groat. 2nd coinage, mm. Cross, of York under Thomas Wolsey, 1526-44. 3rd crowned bust in profile. rev. Shield of arms on long cross. S-2339. Toned gF. (P)
$250
$375
7568
1509-47 Henry VIII Half Groat. Archbishops Warham's coinage, (-1532). Canterbury mint. S-2343. VF. (P)
$170
$220
7569
1547-53 Edward VI 1/- Fine silver issue, mm tun. S-2482. VF, reverse struck at 7 o'clock to obverse. (P)
$500
$750
7570
1547-53 Edward VI 1/- mm Tun. S-2482. VG (P)
$180
$250
7571
1551 Edward VI Crown mm Y reverse struck at 270 degrees to obverse. S-2478. Light tooling in field. F/gF. (P)
$1500
$1800
7572
1552 Edward VI Crown Fine Silver Issue (1551-3). mm: Tun. King on horseback. rev. Shield on cross. S-2478. A little weakly struck in centre, near VF for issue. (P)
$2500
$3500
7573
1558-1603 Elizabeth I 1/- Fifth issue, mm Anchor S-2577. Sl clipped aVF/VF. (P)
$275
$400
7574
1558-1603 Elizabeth I half groat. Sixth issue 1681-2 mm 1. S-2586. gVF. (P)
$150
$200
7575
1558-1603 Elizabeth I milled 1/- intermediate size. S-2591. F, legends better. (P)
$400
$500
7576
1574 Elizabeth I 6d. Third issue, mm  eglantine.  S-2563.  aVF.  (P)
$200
$275
7577
1578 Elizabeth I 3d. Fourth issue, rose behind head. mm cross. Excellent strike, great portrait, nice patina. S-2573. EF or better. Rare so nice. (P)
$500
$700
7578
1603-25 James I 1/-, second coinage 1604-19. mm escallop. S-2655. VF. (P)
$300
$400
7579
1603-25 James I Half groat. mm escallop. S-2659. gVF. (P)
$150
$200
7580
1603-25 James I half groat. Second coinage 1613-15 mm cinquefoil. S-2660. VF/gVF. (P)
$120
$150
7581
1621-23 James I 5/-. 3rd coinage. S-2664. Flan crack as usual, surface marks from old time  cleaning,  F/gF.  Very  scarce.  (P)
$1800
$2500
7582
1625-49 Charles I 5/- Group IV under Parliament. S-2761 mm sun. Natural flan cracks, original tone aVF/VF. (P)
$1200
$1600
7583
1925-49 Charles I 2/6. Tower mint under the King, mm Triangle in circle, issue 1641-3. S-2775. VF. (P)
$300
$450
7584
1625-49 Charles I 1/- Tower mint, under Parliament, Group G 7th bust, mm sun. S-2802. VF+/VF. Scarce type. (P)
$450
$600
7585
1660-85 Charles II undated Maundy set 1d to 4d. 4d gF/aVF others gVF. S-3391. (P)
$450
$550
7586
1671 Charles II 4d. S-3384. EF. (P)
$100
$130
7587
1679, 82 Charles II 4d. S-3384. gVF. (2)
$100
$150
7588
1685 James II 1/-. S-3140. F/VF. (P)
$180
$250
7589
1686, 1687/6 James II 4d. S-3414. F. EF. (2)
$75
$100
7590
1689 William & Mary 4d G below bust S-3439. EF. (P)
$250
$350
7591
1689 William & Mary 4d. G below bust. S-3439. aEF. (P)
$100
$130
7592
1696 William III 5/- Octavo S-3470. Pleasant VF (P)
$500
$750
7593
1696 William III 5/-. Octavo. Third burst. S-3472. Deeply toned. aVF. (P)
$300
$400
7594
1696 Octavo William III 5/-. S-3472. Old time obv scr. VF. (P)
$250
$400
7595
1697 William III GVLIEIMVS error. S-3538. Fully lustrous. Virtually as struck. (P)
$750
$1000
7596
1698 William III 2/6 Decimo. aVF. S-3494 cat VF £300. (P)
$180
$300
7597
1698 William III 6d. S-3538. gVF. (P)
$160
$200
7598
1735 George II 4d. S-3712A. Attractively toned aU with considerable underlying lustre. (P)
$100
$130
7599
1737 George II Maundy 1d, 1800 George III Maundy 1d. S-3715A, 3761. EF. (2)
$100
$150
7600
1743 George II 1/- Roses in angles. S-3702. aVF/VF. (P)
$100
$130
7601
1746 Lima George II 2/6. S-3695A. aVF/VF. (P)
$150
$200
7602
1746 George II 4d. S-3712A. VF.
$60
$80
7603
1760 George II 4d. S-3712A. Lightly toned EF+. (P)
$80
$120
7604
1772 George III 4d. S-3750. EF. (P)
$80
$120
7605
1773-75 George III ¼d (5) & ½d (4) Evasives. VG-F. Popular collecting area. (9)
$100
$200
7606
1795 Bungay, Suffolk ½d token. obv Scroll. rev Justice on pedestal. D & H-21. Almost full orange UNC. Scarce this nice. (P)
$100
$200
7607
1795 London ½d Token. D&H-985a. obv. Duke of York. rev. Man of War - the wooden walls of old England. Slightly worn die, glossy aU.
$60
$100
7608
1797 George III Cartwheel 2d. Edge bumps, aEF. S-3776 cat VF £175 = A$375. (P)
$200
$275
7609
1797 George III Cartwheel 2d. Sl edge bump, EF. S-3776 cat VF £175 = A$375. (P)
$200
$275
7610
1804 George III Bank of England Dollar. S-3768. Deeply toned aEF/EF. (P)
$600
$900
7611
1804 George III Bank of England Dollar. S-3768. VF/gVF with stop after REX. (P)
$375
$500
7612
1817 George III 2/6. S-3789. Steel grey tone, Choice UNC. Slabbed NGC MS-62. Spink cat £425. (P)
$500
$700
7613
1818 George III 2/6. S-3789. Gunmetal tone UNC. (P)
$600
$800
7614
1819LIX George III 5/-. S-3787. Lt golden  tone  prooflike  gEF/aU. (P)
$500
$700
7615
1821 George IV ¼d. S-3822. Chocolate UNC. (P)
$120
$150
7616
1821 Secundo George IV 5/-. S-3805. Gun metal tone gVF. (P)
$450
$600
7617
1822 George IV ¼d. S-3822 leaf ribs raised. Deeply toned UNC with underlying lustre. (P)
$100
$150
7618
1825 George IV ¼d. S-3822. Chocolate UNC, trace lustre. (P)
$120
$150
7619
1826 George IV, 1835 William IV, 1853 QV Young head, 1862 QV ¼d. S-3825, 3848, 3950, 3958. UNC sl spot, UNC/aU,  aU,  aU.  (4)
$200
$300
7620
1830 George IV ½ farthing. S-3826. Lovely  chocolate  brown.  gEF. (P)
$250
$300
7621
1831 William IV 6d. S-3836. Golden-grey tone with much underlying lustre. aU/UNC.
$180
$240
7622
1835 William IV, 1839 QV, 1843 QV 1½d. S-3838, 3915. aEF, UNC, VF. (3)
$100
$150
7623
1835 William IV 6d. S-3836. Lightly toned aU. (P)
$180
$240
7624
1836 William IV Groat. S-3837. Attractively  toned  lustrous  UNC.  (P)
$120
$160
7625
1837 William IV, 1840 QV Young head small round 0, 1848/7 Groats. 1920 KGV Maundy 4d. S-4017. FDC. S-3837, 3913, 393, 4017. aEF, EF, F/VF, FDC. (4)
$120
$150
7626
1837 William IV ½d. S-3847. Chocolate. aEF.
$80
$120
7627
1838 QV Young head Groat.   S-3913.   Attractively   toned   UNC.  (P)
$100
$130
7628
1839 QV Young head ¼d Farthing. S-3953. Iridescent tone, fully lustrous chocolate UNC. (P)
$150
$200
7629
1839 QV Young head Groat. S-3913. aU, much lustre obv prooflike. (P)
$75
$100
7630
1845 QV Young head 5/-, cinquefoil stops VIII. S-3882. Deeply toned gVF/aEF. (P)
$275
$400
7631
1845 QV Young head 5/-. Attractive natural tone, minor contact marks, EF. S-3882 cat £975. (P)
$1000
$1500
7632
1847 QV Young head Gothic 5/-. S-3883. Attractive tone, gEF. (P)


$2000
$2400
7633
1847XI QV Young head 5/-. aEF S-3882 cat EF £1200. (P)
$750
$1000
7634
1848/7 QV Young head ½d. S-3949. Orange &  brown  Choice  UNC. (P)
$275
$375
7635
1849 QV Young  head  Groat.  S-3913.  Gun  metal  tone  aU/UNC.  (P)
$75
$100
7636
c1850 Lancashire Unofficial ¼d. QV/E. Gilpin Tea & Coffee Merchant Oldman. Bell-97, Whitmore-4230. Scarce aVF.
$40
$60
7637
c1850 Warwickshire Unofficial ¼d. Grocer, tea dealer & coffee roasted/J.H. Stokes, Birmingham. Bell-59, Whitmore-980. aVF.
$40
$60
7638
c1850s-1890s School medallions. Reward of Superior Merit for writing, another for Good Conduct. Award for General Improvement. WM, 44mm by J Moore. (3).
$75
$100
7639
1851 Bedfordshire Unofficial ¼d. Exhibition Palace London/W Manley's Leighton Buzzard Tea & Coffee Mart. Bell-1, Whitmore-1990. Scarce gVF.
$40
$60
7640
1851 Lancashire Unofficial ¼d. In memory of Queen's visit/R. Cooper Tea & Coffee Merchant Manchester. Bell-47, Whitmore-3230. VF . Rare.
$40
$60
7641
1851 Woolwich Unofficial ¼d. Exhibition Palace London/J. Casson Grocer, opposite the Church. Kent-4, Whitmore-5172/4. Scarce  gVF.
$40
$60
7642
1856 QV Young head ½d. S-3949. Chocolate UNC. (P)
$140
$180
7643
1857 QV Young head ½d. S-3949. Chocolate EF.
$70
$90
7644
1858 QV Young head 1d. No WW on trun. S-3948. Tiny ek, chocolate proof like Choice UNC. Lovely. (P)
$300
$400
7645
1880 QV Young head 1/-. S-3907. aEF/aU. (P)
$120
$160
7646
1861 Duke of Leinster's Lodge of Freemasons. Lima Peru. Inscription within a wreath, crowned, a harp below, constituted by warrant, from the Grand Lodge of Ireland 15 November 1861/Augustus Frederick, Duke of Sussex, his bust right. AE, 40mm. Eimer-1546. 50% orange, Choice UNC.
$100
$150
7647
1862 QV Young head ½d. S-3956. Chocolate gEF/aU.
$60
$80
7648
1862 QV Young head ½d. S-3956. Red &  brown  Choice  UNC. (P)
$150
$250
7649
1863 QV Young head ½d. S-3956. Orange & brown UNC. (P)
$150
$200
7650
1888 QV Young head ¼d. S-3958. Orange & brown UNC. (P)
$80
$120
7651
1884 QV Young head Third Farthing. S-3960. Mostly orange UNC. (P)
$90
$120
7652
1886 QV Gothic 2/-. S-3900. Lustrous UNC. (P)
$375
$500
7653
1886 QV Young head 6d.  S-3912.  Lightly   toned   lustrous   UNC.  (P)
$100
$130
7654
1887 QV Young head ½d . S-3956. Odd tiny contact with red & brown UNC/Choice UNC. (P)
$120
$200
7655
1887 QV Young head ½d. S-3958. Mostly orange. UNC. (P)
$180
$250
7656
1887 QV Jubilee head 4/- Roman & Arabic 1's. S-3922,  3923.  EF.   (2)
$120
$180
7657
1888 QV  Jubilee  head  Groat.  S-3930.  Lightly  toned   aU/UNC.   (P)
$75
$100
7658
1888 QV Jubilee head 6d, 1887 1/-. S-3929, 3926. Attractively toned UNC. (2)
$75
$100
7659
1888/7 QV Jubilee head 1/-. S-3926. BU. (P)
$100
$140
7660
1888 QV Jubilee head 2/6. S-3924. Fully lustrous UNC. (P)
$130
$180
7661
1889 QV Jubilee head 2/6. S-3924. Few minor bag marks, lustrous UNC. (P)
$100
$130
7662
1889 QV Jubilee head 4/-. S-3923. Gun mental blue toned UNC. (P)
$120
$150
7663
1891 QV Young head ½d. S-3956. Almost full  orange  Choice  UNC. (P)
$150
$250
7664
1891 QV Young head 1d. S-3954. Red & brown lustrous UNC. Spink cat £175 = A$375. (P)
$150
$250
7665
1891 QV Young head 1d. Sm obv deposit 20% orange, 80% brown UNC. S-3954 cat £150 = A$325. (P)
$75
$120
7666
1893 QV Old head 1/-. S-3940. Lustrous UNC. (P)
$75
$100
7667
1893 QV Old head 2/6. S-3938. Hint orange peel tone BU. (P)
$130
$180
7668
1895 QV Old head 1/-. S-3940A. Prooflike UNC. (P)
$80
$120
7669
1897LXI QV Old head 5/-. Steel grey tone with considerable underlying lustre, aU. S-3937. (P)
$350
$450
7670
1897 QV Old head 3d. S-3942. Choice lustrous UNC.
$50
$75
7671
1897 QV Old head 6d, 1899 1/-. UNC, aU. S-3941, 3940A. (2)
$90
$120
7672
1898 QV Old head 1/-. S-3940A. Fully lustrous UNC/BU. (P)
$90
$120
7673
1899B, 1902B Trade $1. KM-T5. Dipped, aU-UNC. (2)
$100
$130
7674
1900 QV Old head 1/-. S-3940A. Fully lustrous UNC. (P)
$130
$170
7675
1900 QV Old head 2/-. S-3939. Choice frosted lustre UNC. (P)
$220
$300
7676
1902 KEVII 5/-. S-3978. Ek, gVF/aEF. (P)
$180
$240
7677
1902 KEVII 6d, 1/-. UNC, toned aU. S-3982, 3983. (2)
$75
$100
7678
1902 KEVII 1/-. S-3982. Lustrous UNC. (P)
$120
$160
7679
1902 KEVII 2/- Matt. Proof. S-3979. (P)
$350
$450
7680
1902 KEVII 5/-. S-3978. aU. (P)
$300
$400
7681
1902 KEVII Coronation, official Royal Mint commemorative medallion in bronze. 50mm. In original case of issue. UNC.
$60
$100
7682
1902B Trade $1. KM-T5. EF/aU.
$50
$70
7683
1903 KEVII 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. S-3985. Attractively toned UNC. (P)
$150
$200
7684
1907 KEVII 2/6. Hairline on obv only visible under glass. Lightly toned Choice UNC. S-3980 cat UNC £600. (P)
$600
$800
7685
1907B Trade $1. KM-T5. UNC.
$60
$80
7686
1908 KEVII 6d. S-3983. Fully lustrous. UNC. (P)
$180
$240
7687
1910 KEVII 1d. S-3990. Near full orange. Choice UNC. (P)
$100
$130
7688
1910 KEVII 6d. S-3983. Rev lightly toned, obv BU. (P)
$120
$160
7689
1913 KGV 1d. S-4051. Mostly orange UNC.
$75
$100
7690
1914 KGV 1/-. S-4013. Fully lustrous. UNC. (P)
$80
$120
7691
1923 KGV 2/6. S-4021A. BU. (P)
$100
$130
7692
1924 British Empire Exhibition Wembley. Hand engraved 9ct gold & silver pin stamped on back. A.J.C. Sterling. (P)
$50
$75
7693
1928 KGV 5/-. S-4036. Obv spotty, EF. (P)
$300
$400
7694
1929B Trade $1. KM-Tn5. BU. (P)
$80
$120
7695
1929B Trade $1. KM-Tn5. Fully lustrous UNC. (P)
$80
$120
7696
1930B Trade $1. KM-T5. BU. (P)
$80
$120
7697
1930B Trade $1. KM-T5. BU. (P)
$90
$120
7698
1943 KGVI silver 3d. S-4085. Choice Brilliant UNC. These used only for Colonial use. Scarce. (P)
$80
$120
7699
1943 KGVI silver 3d. Fully lustrous UNC. S-4085 cat £50. (P)
$75
$100
7700
1943 KGVI silver 3d. S-4085. Orange tone UNC & Scarce. (P)
$60
$80
7701
1951 KGVI Festival of Britain Proof set ¼d to 5/-. S-PS18 cat £125. Cased as issued.
$180
$240
7702
1951 KGVI 1d. S-4117. Choice BU. (P)
$100
$130
7703
1951 KGVI 1d. Obv BU/ rev near full orange. S-4115 cat £60.
$75
$100
7704
1958 QEII 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. S-4131. Choice prooflike BU. (P)
$300
$400
7705
1959 QEII 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. S-4131. Choice prooflike BU. (P)
$300
$400
7706
1970 QEII 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. (Last year of £SD). S-4131. Choice prooflike BU. (P)
$300
$400
7707
1972 QEII 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. (QEII 25th Silver Wedding Anniv). S-4211. Choice prooflike BU. (P)
$300
$400
7708
1973 QEII 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. S-4211. Choice prooflike BU. (P)
$300
$400
7709
1976 QEII 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. S-4211.  Prooflike  UNC.  (4) (P)
$300
$400
7710
1986 QEII 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. S-4211. Choice prooflike BU. (P)
$300
$400
7711
1990 QEII 2 Pence KM-936. Struck on 1 Pence flan. BU. (P)
$75
$150
7712
2000 Proof set 1p - £5. Both £2 & £5 are commems, the £5 commemorates the millennium. Seldom offered . KM-PS111.
$50
$75
7713
Proof sets 1970 (2), 71 (2), 83 (2), 84 (2), 86, 87.  Cat US$220.  (10 sets)
$90
$150
GREECE
7714
1874A George I 20 Lepta. KM-44. Slight peripheral tone,  BU.  (P)
$325
$400
7715
1876A George I 5 Drachmai KM-46. Has been brushed, light obv scrs visible under a glass. gVF. (P)
$120
$200
7716
1876A 5 Drachmai. KM-46. gVF. (P)
$130
$160
7717
1926 2 Drachmai. KM-70. Fully lustrous GEM UNC. (P)
$100
$150
7718
1973 UNC set 10 Lepta - 20 Drachma. BU in pliofilm holder. Cat US$105. (8).
$75
$100
GREENLAND
7719
1911 10 Ore Greenland Mining Ltd. KM-Tn1. Seig-28. BU. Rare this grade. (P)
$120
$160
7720
1911 25 Ore Greenland Mining Ltd. KM-Tn2. BU.  Rare  this  grade. (P)
$120
$160
7721
1922 10 Kroner Lvigtut Cryolite Mining & Trading Co. Seig-27, KM-Tn49. Lustrous aU. (P)
$250
$350
7722
1926 HCN CJ 50 Ore. KM-7. BU. (P)
$75
$100
7723
1932 5 Krener Thule-Kap York Al. Arctic Trading Station. KM-Tn9, Seig-35. UNC, strong die polishing resembling hair lines. Scarce. (P)
$230
$300
GUATEMALA
7724
ND (1839) 8 Reales. Type II countermark on a long narrow. Guatemala cob. 8 Reals 1733-46, date off flan. KM-101. Host VG-F, c/s VF. (P)
$375
$500
7725
1894 Peso ½ Real dies counter stamped on 1880 Y5 Peru Sol. KM-224. aEF.
$120
$150
GUERNSEY
7726
1830 Double. KM-1. Gunmetal blue tone Choice UNC. (P)
$120
$150
7727
1889H 4 Doubles. KM-5. Full orange BU. (P)
$75
$100
HEJAZ
7728
Hejaz c/m on Turkey 40 Para AH1327 Yr 9. KM-5. VF. Scarce date. (P)
$130
$180
HONG KONG
7729
1863 QV Mil. KM-1. Orange UNC/BU. (P)
$120
$160
7730
1863 QV1 Mil. KM-1. Mostly orange UNC. (P)
$110
$150
7731
1865 QV 10 Cents. KM-6.1 Lustrous UNC. (P)
$150
$200
7732
1866 QV 5 Cents. KM-5. Struck from deteriorated die, weak central area, extensive die cracking. Lightly toned lustrous UNC. (P)
$150
$200
7733
1867 QV $1. KM-10. gVF. (P)
$600
$800
7734
1868 QV 10c. Die axis 90 deg. KM-6. Fully lustrous Choice UNC. Rare in this grade & ridiculously under priced in KM as are almost all choice HK. (P)
$300
$400
7735
1877 QV Cent. KM-4.2 15 pearls. Orange & brown UNC/orange BU. Scarce. (P)
$300
$400
7736
1884 QV 10c. KM-6.3. GEM UNC & Rare so nice. (this date not in Goodman). (P)
$200
$300
7737
1888 QV 5 Cents. KM-5. Lightly toned well struck UNC.
$75
$100
7738
1891 QV 5 Cents. KM-5. Golden-blue tone Choice UNC.
$75
$100
7739
1892 QV 5c. KM-5. Lustrous UNC.
$50
$75
7740
1893 QV 5 Cents. KM-5. Sl peripheral tone fully lustrous well struck UNC.
$75
$100
7741
1893 QV 50 Cents. KM-9.1. Small inner circle lustrous aU. (P)
$400
$500
7742
1897 QV 5 Cents. KM-5. BU.
$75
$100
7743
1877H QV 5 Cents. KM-5. Orange peel tone UNC. (P)
$140
$180
7744
1898 QV 5 Cents. KM-5. Lightly toned Choice UNC.
$75
$100
7745
1899 QV 5 Cents. KM-5. BU.
$70
$90
7746
1900 QV 5 Cents. KM-5. BU.
$50
$75
7747
1902 Edward VII Coronation medal. Conjoined busts right. rev. 2 ships in harbour. Sir HA Blake Gouenos. AE 38mm by Edmonds. sl edge bruise, Prooflike Choice UNC. Rare this nice. (P)
$200
$300
7748
1904 KEVII 20c. KM-14. gVF.
$100
$150
7749
1904H KEVII 1c. KM-11. Full lustre BU.
$50
$80
7750
1904H KEVII 1c. KM-11. Choice BU. (P)
$100
$150
7751
1905H KEVII 1c. KM-11. Tiny spot on reverse, mostly red UNC.
$50
$75
7752
1905H KGV 5 Cents. KM-12. BU.
$50
$75
7753
1941KN KGVI 5 Cents. KM-22. Slightly uneven tone & hairline scr only visible under a glass. gEF. Key date, Rare. (P)
$800
$1200
HUNGARY
7754
1649 K.B. Ferdinand III Thaler. Dav-3198, KM-107. Flan crack at 1 o'clock caused by striking. Magnificent portrait in high relief. Lustrous, practically as struck & a most impressive large silver coin. (P)
$750
$1000
7755
1667KB Leopold I 6 Krajczar. KM-164. Fully lustrous Choice UNC. Slabbed NGC MS64. (P)
$200
$275
7756
1669KB Leopold I 6 Krajczar. KM-164. Fully lustrous Choice UNC. Slabbed NGC MS64. (P)
$200
$275
7757
1671KB Leopold I 6 Krajczar. KM-164. Fully lustrous Choice UNC. Slabbed NGC MS64.
$200
$275
7758
1742KB Maria Theresa Thaler. KM-328.3. Dav-1125B. Slabbed PCGS EF 45. (P)
$350
$450
7759
1780X Joseph II Thaler. KM-395.1 Lustrous aU. (P)
$250
$300
7760
1780B Maria Theresa  Thaler.  KM-386.2.   Lustrous   Choice   aU.  (P)
$325
$400
7761
1938 International Artists Photograph Exhibition medal by Tatabanya Tourist Society. View of building. rev. Floral design & shields. AE, 60mm. UNC.
$75
$100
7762
1992 BP 500 Forint Karoly Robert Emlekere. Encapsulated proof. KM-686 cat US$150. Good reseller lot. (5)
$90
$130
INDIA
7763
1835(b) William IV Rupee. KM-450.1, Pr-40. Bombay. Minor bagging lustrous UNC. (P)
$120
$160
7764
1862 QV ¼ Rupee. KM-470. Lightly toned Choice UNC.
$75
$100
7765
1893C QV Rupee. KM-492. Lustrous UNC. (P)
$120
$150
7766
1911(b) KGV "Pig" Rupee. KM-523. BU. (P)
$120
$160
7767
1913(c) KGV Rupee. KM-524. Fully lustrous UNC.
$60
$80
7768
1917(b) KGV Rupee. KM-524. Rev toning, lustrous UNC.
$60
$80
7769
1918(b) KGV Rupee. KM-524. BU.
$60
$80
7770
1919(b) KGV ½ Rupee. KM-522. BU. (P)
$75
$100
7771
1919(b) KGV Rupee. KM-524. BU.
$60
$80
7772
Bengal: AH 1229/17-49 Rupee. KM-41. Muhammadabad Banaras mint. EF.
$60
$80
7773
Bengal: AH 122x/17-45 Rupee. KM-40.1. Muhammadabad Banaras. EF.
$60
$80
7774
Bombay: 1791 Pice. KM-193. Chocolate EF. Despite low cat value a scarce coin in higher grade.
$75
$100
INDIAN STATES
7775
Kutch: 1932/VS1989 KGV 5 Kori. Y-53a. BU.
$40
$60
7776
Kutch: 1933/VS1990 KGV 5 Kori. Y-53a. BU.
$40
$60
7777
Kutch: 1936/VS1993 KEVII 5 Kori. Y-67. BU.
$40
$60
7778
Kutch: 1938/VS1994 KGVI 5 Kori. Y-75. BU.
$40
$60
IONIAN ISLANDS
7779
1862 Lepton. KM-34. Choice BU. Rare so nice. (P)
$300
$400
IRELAND
7780
1689 James II 1/- Aug. S-6581C. aEF for issue. (P)
$200
$250
7781
1689 James II Gunmoney 1/- July. S-6581A, KM-94. EF/gEF, practically as struck. (P)
$325
$450
7782
1689 James II Gunmoney 2/6 Sept. S-6579D, KM-95. aEF for issue. (P)
$325
$400
7783
1689 James II Gunmoney 1/- Ior (Dec). S-6581L, KM-94. Weakly struck one side, VG-VF.
$100
$150
7784
1690 James II Gunmoney 2/6 Apr. S-6579N, KM-95. Trace golden lustre, Choice EF-aU. (P)
$350
$500
7785
1690 James II Gunmoney 1/- June. S-6582G, KM-100. Tiny deposits, aU, practically as struck. (P)
$325
$450
7786
1760 George II ¼d. KM-135. EF. (P)
$250
$325
7787
1805 George III 1d. S-6620. EF. (P)
$200
$275
7788
1806 George III ¼d. KM-146.1. Glossy blue & brown UNC. (P)
$150
$200
7789
1814 Foundation of Apprentice Boys of Derry Club medal. Bust of George Walker ¾ left. rev. Castle gate flying British flag, ships at sea. AR, 41mm. BHM-855, Eimer-1060. gVF. A similar medal sold at a recent Sydney auction for $320+ comm. (P)
$240
$350
7790
1931 2/6 Horse. S-6625. Lustrous UNC. (P)
$750
$1000
ISLAMIC
7791
Umayyad: 717-20 (1317-1320) Umar. AR Dirham. al-Basra, AH 101. A-133. Very well struck EF. (P)
$75
$100
ISLE OF MAN
7792
1786 George III ½d. KM-8. Engrailed edge on normal flan, prooflike glossy brown, practically as struck. (P)
$375
$500
7793
1786 George III ½d. KM-8. Engrailed edge wide flan (28mm) (normal 26-27mm). Prooflike glossy brown practically UNC. (P)
$600
$750
7794
1839 QV ½d. KM-13. Chocolate UNC. (P)
$150
$200
ITALY
7795
1861M Vittorio Emanuele II 2 Centesimi. Orange prooflike Choice UNC. (P)
$90
$120
7796
1874M BN Vittorio Emanuele II 5 Lire. KM-8.3. Lustrous aU with nice toning. (P)
$180
$250
7797
1908R Vittorio Emanuele III Centesimo. KM-35. BU. (P)
$75
$100
7798
1921R Vittorio Emanuele III 20 Centesimi. KM-44. Choice orange BU. (P)
$80
$100
7799
1921R Vittorio Emanuele III 50 Centesimi.  KM-61.1.  Choice  BU. (P)
$70
$90
7800
1923R 2 Lire. KM-63. Fully lustrous GEM UNC. Scarce so nice. (P)
$120
$200
7801
1923R Vittorio Emanuele 2 Lire. KM-63. Choice BU. (P)
$90
$120
7802
1925R Vittorio Emanuele III 50 Centesimi.  KM-61.1.  Choice  BU. (P)
$60
$80
7803
1936R Vittorio Emanuele III 10 Centesimi.  KM-60.  Orange   BU.  (P)
$60
$80
ITALIAN STATES

 7804
Sardinia: 1829P Carlo Felice 5 Lire C-105.2. Tiny edge flaw. EF/gEF. (P)
$300
$400
7805
Ancona: XIII-XIV Century AD. AR Grosso Agentano. Cross. rev. St Quiviacus stg with crosier. B-34. VF. (P)
$80
$120
7806
Ancona: XIII Century Billon Denaro. Cross. rev. C V S. B-42v. Toned aEF/EF. (P)
$60
$100
7807
Ancona: XIV-XV Century AR Bolognino. Large A horseman above. rev. A C V S. Biaggi-39. Toned aEF. (P)
$75
$120
7808
Aquileia: 1402-1411 Antonio II AR Denaro. Shield of arms. rev. Eagle. Bern-67a. Evenly toned VF. (P)
$60
$100
7809
Kingdom of Naples: 1309-43 Roberto d'Angio. AR Gigliato. King enthroned facing holding sceptre & orb. rev. Fleury cross with four lis. B-1634v, MEC-713. Nice gVF. (P)
$150
$200
7810
Lombardy-Venetia: 1828M 5 Lire Provisional Coinage. C-22.1. gVF. (P)
$325
$400
7811
Milan: 1039-1220AD Henry III-V. AR Scyphate Denar Terzolo. Scodellato. HE/RIC/N. rev. Cross MEDIOLANV. N&V-34, Bi-1413. Obv deposits, EF. (P)
$80
$120
7812
Milan: 1355-78 Galeazzo & Bernabo Visconti. AR Pegione (2.42g) Imperial eagle above the arms of the Visconti. rev. St Ambrose seated facing holding whip & crosier. Biaggi-1457. Toned VF. (P)
$180
$250
7813
Milan: 1412-47AD Filippo Maria Visconti AR Grosso da 2 Soldi (2.34g). Shield of arms. rev. St Ambrose enthroned facing holding whip & crosier. Bi-1501, Cr-3A, N&V-127. Toned VF. (P)
$200
$275
7814
Naples: 1458-94 Ferdinand I of Aragon AR Carlino. King enthroned. rev. Quartered arms. Biaggi-1677. Attractive gVF. (P)
$250
$350
7815
Naples & Sicily: 1859 Francesco II 120 Grana. C-161. One Year type. Fully lustrous UNC. (P)
$375
$500
7816
Papal States: 1572-85 Gregory XIII Billon Quattrino of Ancona. Arms topped with Tiara & crossed keys. rev. St Peter seated with book. Ber-1234. Dark brown VF+.
$75
$100
7817
Papal States: 1846 Pius IX selection as Pope medal. High relief bust right. rev. 3 lined legend within wreath. AE 57mm. By Girometti. Spink-2244. Prooflike UNC. (P)
$150
$250
7818
Papal States: 1849 IVR Pius IX 5 Baiocchi. KM-1346. Few field marks, slightest cabinet friction, fully lustrous UNC. Rare in high grade. (P)
$200
$300
7819
Papal States: 1854 IXR Pius IX Scudo. KM-1336.2 Choice lustrous aU, frosty relief, semi prooflike fields. (P)
$500
$650
7820
Sardinia: 1826P Carla Felice Centesimo. Eagle head mm. C-98.2. Planchet marked before striking (design  unaffected)  chocolate  UNC. (P)
$70
$90
7821
Sardinia: 1849P Carlo Alberto 5 Lire. anchor mm. C-113.3. VF, nice old toning. (P)
$100
$130
7822
Venice: 1382-1400 Antonio Venier AR Grosso, Terzo tipo after 1399. Doge receiving gonfalon from St. Mark. rev. Christ enthroned facing. Paol-37.3. Nicely toned VF. (P)
$80
$150
7823
Venice: 1382-1400 Antonio Venier AR Grosso. Christ enthroned. rev. St Mark & Doge standing. Paol-3. Toned gVF. (P)
$80
$150
7824
Venice: ND (1523-38) Andrea Gritti Mocenigo (Liva). Doge kneeling left before St Mark. rev. Christ standing. CNI VIII, pl IX 7, Scarfic-276. gVF. (P)
$350
$450
JAMAICA
7825
1504-55 Carlos & Juana 4 Maravedis minted in Santa Domingo c/m with an anchor 50-100 yrs later. Recovered by workmen digging a foundation for a building in Jamaica about 20 years ago. Crude F.
$75
$100
7826
1869 QV ½d. KM-16. Choice BU. (P)
$180
$240
7827
1884 QV ¼d. KM-15.  Superb strike,   lightly  toned   Choice   UNC.  (P)
$130
$160
7828
1887 QV ¼d. KM-15. Prooflike GEM UNC. (P)
$120
$160
7829
1887 QV ½d. KM-16. Choice BU. (P)
$180
$240
7830
1904 KEVII ¼d. KM-21. Date not in Rennick. BU. (P)
$120
$160
7831
1905 KEVII 1d. KM-23. Choice BU. (P)
$200
$250
7832
1910 KEVII 1d. KM-23. Choice BU. (P)
$200
$250
7833
1916H KGV 1d. KM-26. BU. Rare date. (P)
$450
$600
7834
1918C KGV ½d. KM-25. BU.
$80
$100
JAPAN
7835
ND(1853-65) Shu C-12 (3), ND (1868-69) Shu C-12a, ND (1837-54) Bu C-16, ND (1859-68) Bu C-16a (2). EF or better. KM cat  EF  $210.  (7)
$160
$250
7836
Yr.28 (1895) Yen. Y-A25.3. Lightly toned UNC.
$80
$120
JERSEY
7837
1861 QV 1/26 of a Shilling. KM-2. Orange &  brown  Choice  UNC.  (P)
$180
$250
7838
1877H QV 1/48 of a Shilling. KM-6. Mostly  orange  Choice   UNC.  (P)
$200
$300
LATVIA
7839
Riga Livonia Order: 1535-1549 Herman Brugnecy AR Schilling. Arms. rev. crossed keys. Neu-246. Toned VF. (P)
$50
$80
7840
Riga: 1587-1632 Sigismund III AE Schilling 1618. Crowned S. rev. Crowned arms. Gum-1439. Rev off centre showing two images, nearly full silvering, gVF. (P)
$50
$80
7841
Riga: 1587-1632 Sigismund III silvered AE Schilling. Crowned S. rev. Eagle with shield of arms. Gum-1440. Toned aVF.
$50
$80
7842
Riga: 1587-1632 Sigismund III Silvered AE Schilling 1617 Fox. Crowned S. rev. Crowned arms. Gum-1438. Ragged edge,  as  issued.  VF.
$50
$75
7843
Riga: 1587-1632 Sigismund III Silvered AE Schilling. Crowned S. rev. Eagle with shield of arms. Gum-1441. Short flan, flat spot in roller die, EF.
$40
$60
7844
Riga: 1632-1654 Christina Billon Solidus 1653. Crowned C with Vasa badge. rev. Crossed keys. AAJ-72. Uneven strike, toned VF.
$40
$60
LIBERIA
7845
1896H Cent. KM-5. Purple-orange/orange Choice UNC. (P)
$120
$160
7846
1896H 2 Cents. KM-6. Purple-orange/orange Choice UNC. (P)
$140
$180
LUNDY
7847
1929 ½ Puffin Martin C Harman. S-7851. BU. (P)
$60
$80
7848
1929 Puffin Martin C  Harman.  S-7850.  Orange  &  brown  UNC.  (P)
$60
$80
MALTA
7849
1790 Emmanuel de Rohan 30 Tari. KM-335.1, Dav-1609. Minor rev adjustment marks, lustrous EF. Nicer than usually seen. (P)
$450
$600
MEXICO
7850
1620D Philip III 4 Reales. KM-37.2. Scarce date. VG. (P)
$150
$200
7851
164x Philip IIII Cob 8 Reales. KM-45. Small flan, weak strike F/aVF. (P)
$180
$240
7852
1821 Zs RG Ferdinand VII 8 Reales. Zacatecas mint. KM-111.5. VF/gVF.
$75
$100
7853
1902 Zs FZ 1 Peso. KM-409.3. Light obv striations.  Lightly  toned  UNC.
$60
$100
7854
Guadelajara: 1813/2M Ferdinand VII 8 Reales. Pillar type rev. KM-69. Crude locally made coin, struck on poor quality blank, weak in parts. VF for issue. (P)
$350
$450
7855
Revolutionary-Oaxaca: 1915 3 Centavos KM-714. Almost full orange UNC. Scarce high grade.
$50
$80
MOMBASSA
7856
1888H/AH1306 Pice. KM-1.3. Purple & orange prooflike UNC. (P)
$100
$130
7857
1890H ¼ Rupee. Lustrous GEM UNC. (P)
$350
$450
MONTENEGRO
7858
1906 Nicholas I Para. KM-1. Full orange BU. (P)
$130
$160
NETHERLANDS - SPANISH
7859
Brabant: 1662 Philip IIII Ducaton, Antwerp mint, mm hand. Bust of Philip IV right in thin collar. rev. Crowned & supported arms. KM-72.1, Dav-4454. Crude F toned probably ex wreck.
$150
$250
7860
Tournai: 1645 Patagon (48 SOLS). KM-42, Dav-4470. Date divided by St Andrews Cross. rev. Crowned shield  of   Philip   IV.   VF.  (P)
$180
$250
NETHERLANDS PROVINCES
7861
Gelderland: 19644 Lion Daaler. KM-15, Dav-4849. Delm-832. R3 date VF. (P)
$200
$250
7862
Gelderland: 1646 48 Stuivers (Lion Daalder). Armoured knight looking right above shield. rev. Rampant lion left. KM-15.2. Usual poor strike, legend VF or better. (P)
$140
$180
7863
Maastricht: Siege issue 1794 Daalder of 100 Stivers. issued by the Austrian defenders under the Prince of Hesse. Dav-1856, Delm-756, KM-10. aEF very nice for issue. Much nicer than photo shows as the apparent edge knocks are caused by the milling which was added after the coin was struck. Under rated by KM. (P)
$750
$1200
7864
Utrecht: 1645 Lion Daaler. KM-32, Dav-4863, Delm 844. VF.  (P)
$275
$350
7865
Utrecht: 1646 Daalder. KM-30, Dav-4863. Crude flan with flaw at centre. VF. (P)
$120
$200
NETHERLANDS
7866
1849 William II 25 cent. KM-76. Well struck. BU. (P)
$200
$300
7867
1852 Completion of Haarlem water marks medal. Head of Willem right. rev. Scene. AE 65mm by F Menger. Minor edge bruise, UNC. Attractive medal, scarce. (P)
$150
$200
7868
1854 Marriage of Franz Joseph to Elizabeth of Bavaria medal. Conjoined busts right. rev. Marriage scene in church. AE 56mm by K Lange. Mont-2675.
$100
$150
7869
1859 William III Cent KM-307.2. Chocolate aU/UNC with traces of lustre.
$40
$80
7870
c1860 Memorial to Prince Frederik of Orange medal. Bust right. rev. Memorial. AE 48mm by Meneger. Memorial to Prince Frederik of Orange born 1774 died 1799. Choice prooflike UNC.
$80
$120
7871
1863 50 Years of Independence medal. Three conjoined heads left. rev. Standing female amongst arms. AE 71m by De Vries. Black UNC. Scarce. (P)
$150
$200
7872
1874 Willem III 25th Year of Reign medal. Scene of King on throne. rev. Coat of arms above legend. AE 68mm by Devries. Chocolate, slightest cabinet friction, UNC. (P)
$120
$160
7873
1874 Visit of the Royal Family of Belgium to Antwerp medal. Three heads below crown. rev. Seated female. AE 72mm by F Baetes. Practically UNC. (P)
$120
$160
7874
1898 Coronation of Queen Wilhelmina medal. Bust of Queen Wilhelmina left. AE 60mm by von Hoven/Begeer. gEF. (P)
$100
$150
NETHERLANDS  INDIES
7875
Java-United East India Company 1765, 66 Rupee.  KM-175.1.  VF.  (2)
$120
$160
7876
Java-Batavia Republic: 1804z Rupee. KM-214, gVF ex mnt. British United East India Company AH1228/AS1740. KM-247, VF. (2)
$100
$130
7877
1839, 40 Willem Guldens. KM-300a. EF, aEF. (2)
$100
$150
7878
1855 1/10 Gulden proof. KM-304. Slabbed NGC PF 65. KM price is ridiculous. (P)
$350
$450
7879
Plantation Token: $1/10 Asahan Tabak Maatschappij Tobacco. CuNi. aEF. Scarce (P)
$80
$150
NEW ZEALAND
7880
1933-65 2/- & 5/- Collection comp (ex 1944 2/-, 35 5/-) in Dansco push in album. Inc 33 EF, 35 VF, 37 VF/gVF, 43 gVF, 45 EF, 50 aU. Of the others 2 are F, rest VF-UNC. Retail approx $700 (26)
$300
$400
7881
1935 KGV 2/-. KM-4. aU/gEF. NZ cat EF $125, aU $275.
$60
$100
7882
1943 KGVI 1d. KM-. Orange UNC.
$60
$80
7883
1944 KGVI 6d. KM-8. Slabbed NGC MS 63.
$80
$120
7884
1944 KGVI 1/-. KM-9. Slabbed NGC MS 62.
$130
$160
7885
1947 KGVI ½d. KM-12. Choice purple orange BU.
$40
$60
7886
Decimal collection 1967-2003 comp for all circulation type coins, 1c 1967-88 (22), 2c 1967-88 (22), 5c 1967-2003 (38), 10c 1967-2003 (38), 20c 1967-2003 (38), 50c 1967-2003 (38), $1 1990-2003 (14), $2 1990-2003 (14). All BU ex mint sets. NZ cat $2392 = A$2000. Lovely set housed in 4 Dansco Supreme (see both sides) album (retail approx $300). (224)
$800
$1200
7887
The Hon. Justices Association of Wellington N.Z. 9ct gold & enamel fob engraved to A.K. Gray 2.2.39. 5.9g hallmarked. (P)
$150
$250
PAPUA NEW GUINEA
7888
1975 Kina, variety off centre  hole.  KM-6.   Choice   UNC.   Scarce.  (P)
$100
$200
PERU
7889
1556-98 Phillip II Cob 8 Reales, mm PB, commas in obv legend, Lima mint. Variety castles & lions in the arms  transposed.  F+.  Scarce. (P)
$300
$500
7890
1835MT Lima 8 Reales. KM-142.3. Unusually well struck for issue. aEF. (P)
$100
$150
7891
1868 Lima, Sol. KM-196.3. Lustrous UNC. (P)
$120
$180
PHILIPPINES
7892
1903 5 Centavos. KM-164. BU.
$40
$60
7893
1903 50 Centavos. KM-167. Fully lustrous UNC/BU.
$120
$150
7894
1904 10 Centavos. KM-165. Fully lustrous UNC.
$120
$180
7895
Culion  Island:  1922  Peso  Leper  Colony  Peso.  KM-16.  Scarce  VF.
$30
$60
POLAND - DANZIG
7896
1624/35 Sigismund III ¼ Thaler (Ort). KM-15.2. Rev interesting die crack, lustrous gVF. (P)
$150
$200
POLAND
7897
1933 10 Zlotych. Y-22. gEF.
$50
$75
7898
1935 10 Zlotych. Y-29. gEF/aU.
$50
$75
7899
1936 10 Zlotych. Y-29. Nearly UNC.
$50
$75
7900
1939 10 Zlotych. Y-29. aU.
$50
$75
7901
ND (1970's?) Art medal 50 Years of Polish Archaeological Expeditions to the Middle East by Warsaw University & National Museum. Bust of Kazimierz Michalowski left. rev. Ancient Middle Eastern sculpture. In fitted case, latch broken. AE huge 115mm, 932g. UNC.
$100
$200
7902
1973 Year of the Scientists Medal for the Meating of Scientists of Polish Origin. Modernistic views of solar system. rev. head in centre of solar system. Cast, silvered AE, 88mm, 288g. In case of issue.
$100
$130
7903
1982 Art medal for 100th Anniversary of the birth of Karol Szymanowski the composer. Stylised bust right. rev. bust of Szymanowski. AE, large 110x1100mm, 816g. Very scarce. (P)
$100
$200
PORTUGAL
7904
1884 Luiz I 10 Reis. KM-526. Choice full orange UNC.
$60
$100
7905
1899 Carlos I 1000 Reis. KM-540. gEF. (P)
$75
$100

PORTUGUESE  COLONIES
7906
Angola: ND (1837) Macuta. Crowned arms countermark on 1785 ½ Macuta. KM-50.2. Host coin VG/F c/m, aEF.
$75
$100
7907
Azores: 1866 Luiz I 20 Reis. Orange & brown well stuck UNC. (P)
$120
$160
ROMANIA
7908
1867H Carol I 2 Bani. KM-2.1. Almost full orange, Proof, evidence of die cleaning. Ex Heaton Mint archives. (P)
$120
$160
7909
1867H Carol I 5 Bani. KM-3.1. Proof. Superb full orange GEM. Ex Heaton Mint archives. Impossible to find nicer. (P)
$180
$250
7910
1906J Carol I 10 Bani. KM-32. GEM BU. (P)
$60
$80
7911
1911 Carol I Leu. KM-42. BU. (P)
$100
$130
7912
1914 Carol I 50 Bani. KM-41. GEM BU. (P)
$90
$120
7913
1914 Carol I Leu. KM-42. Choice BU.
$100
$130
RUSSIA - SIBERIA
7914
Siberia: 1769KM Catherine II 10 Kopecks. B-503, C-6. Flaw in crown VF. (P)
$180
$250
7915
Siberia: 1773KM Catherine II 5 Kopecks. C-5. EF. (P)
$200
$300
7916
Siberia: 1773KM Catherine II 10 Kopecks. Small mint mark variety. B-512, C-6. VF+. (P)
$200
$300
7917
Siberia: 1775KM Catherine II 2 Kopecks. C-4, B-438. VF. (P)
$100
$130
7918
Siberia: 1776KM Catherine II Kopeck. C-3. VF/gVF. (P)
$100
$130
RUSSIA
7919
1735 Anna Rouble, 9 pearls in hair. KM-197. Attractively toned EF. (P)


$3200
$4000
7920
1911 5 Kopecks. Y-12.2. Orange & brown. UNC. (P)
$100
$150
RWANDA
7921
1964 5 Francs Bronze Essai of KM-6. KM-E2. Chocolate UNC.
$75
$100
7922
1964 10 Francs Cupro-Nickel Essai of KM-7.  KM-E3.  Orange   UNC.
$80
$120
ST. HELENA
7923
1821 ½d East India Co. KM-A4. EF. (P)
$120
$160
ST. THOMAS & PRINCE ISLANDS
7924
1929 10 Centavos. KM-2. Fully lustrous UNC. (P)
$75
$100
7925
1951 50 Centavos CuNi Pattern. KM-Pr13 stamped PROVA in obv field. BU. Scarce. (P)
$170
$220
SAN MARINO
7926
1935R 20 Lire. KM-11. BU. (P)
$220
$300
SANTO DOMINGO
7927
1504-55 Carlos & Juana 4 Maravedis minted in Santa Domingo c/m with an anchor 50-100 yrs later. Recovered by workmen digging a foundation for a building in Jamaica about 20 years ago. Crude F.
$75
$100
SARAWAK
7928
1863 J Brooke ¼ cent. KM-1. EF. (P)
$200
$300
7929
1870 Charles Brooke ¼ cent. KM-4. gEF. (P)
$150
$200
7930
1920H C Brooke 10 cents. KM-15. 1 year type. aU. (P)
$150
$200
7931
1934H C Brooke 10 cents. KM-16. Specimen, BU ex Heaton mint archive. (P)
$200
$300
SCOTLAND
7932
1329-71 David II ½ Groat. S-5128. King facing left. rev. Cross. Excellent portrait coin, slight flan crease o/w nearly EF. (P)
$550
$700
7933
1371-90 Robert II Groat. Edinburgh. Crowned head left with sceptre. rev. Cross with mullets. S-5131. Toned VF. (P)
$350
$450
7934
1705/4 Anne 5/-. S-5704, KM-148. EF. (P)
$600
$800
7935
1881 Medal Commemorating of her Majesty reviewing the Scottish Volunteers at Edinburgh Aug 25, 1881. Head of QV left. rev. Three soldiers standing with cannon. Small test mark on edge. WM, 36mm. aEF.
$50
$75
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SERBIA
7936
1868 Para. KM-1.2. Tiny spots o/w Choice Brown UNC. (P)
$60
$100
7937
1879 Alexander I 5 Dinara. KM-12. Edge type 1. gVF & very scarce. (P)
$180
$300
SHIPWRECK COINS
7938
Association: 1697 GB William III 2/6 from the wreck of the HMS Association which sunk of the Scilly Islands, Cornwall on the 22nd Oct 1707. Seawater corr VG.
$150
$250
7939
Atocha: ND Philip III Bolivia Cob 8 Reales recovered from the wreck of the Atocha which struck a reef & sank in a storm near the Florida Keys on 6 Sept 1622. The Atocha was one of the richest treasure ships ever found. With certificate of authenticity. (P)
$500
$750
7940
Consolacion: 1665E 8 Reales of Philip IIII/Charles II from the Potosi Mint recovered from the wreck of the Consolacion which hit a reef near Isla de Muerto, Ecuador in 1681. The Spanish ship was late leaving Callas, Chile and was sailing alone when attacked by pirates. The captain attempted to ground the Consolacion but hit a reef. The pirates & Spaniards did recover some but not all of the treasure. Sea water corrosion o/w VF, with photo certificate of authenticity. (P)
$250
$350
7941
De Leifde: 1660 Philip IV Ducaton Spanish Netherlands, Brabant. KM-72.1 mm hand, Antwerp. 2 marks light overall seawater corrosion. VF. (P)
$240
$300
7942
De Leifde: 1711 Netherlands-Utrecht Silver Rider. KM-83.1. Recovered from the wreck of the VOC ship De Leifde, wrecked on the Mio Ness, near the Southern tip of the Outer Skerries in the Shetland Is in 1711. With certificate of origin. Considerable seawater corrosion o/w as struck. (P)
$200
$300
7943
El Cazador: 1783Mo, FE Mexico 8 Reales. 1784 shipwreck off Louisiana.  Typical  seawater corrosion.   Slabbed   ANACS   VF-20.  (P)
$200
$350
7944
Rill Cove: c1610 8 Reales Seville Mint recovered from the wreck known as "Lizard Treasure Wreck" which foundered at Rill Cove. The Lizard, Cornwall, England around 1618. Seawater corr "VF". With Certificate of authenticity. (P)
$250
$350
7945
Rooswijk: 1739MF Mexico 8 Reales (Pillar Dollar). KM-103. Recovered from the wreck of the Dutch East Indianan (VOC) Rooswijk which sank off Goodwin Sands with the loss of all hands in Dec 1739. Light overall seawater corrosion, F. Also included is certificate of authenticity. (P)
$300
$400
7946
Rooswijk: 1737MF Mexico 8 Reales KM-103. Recovered from the wreck of the Dutch East Indiaman (VOC) Rooswijk which sank off Goodwin Sands with the loss of all hands in Dec 1739. Overall seawater corrosion, F/VF. With Certificate of Authenticity. (P)
$300
$400
7947
Vliegenthart: c1732 8 Reales Mexico mint recovered from the wreck of the Vliegenthart with sank off the coast of Zealand, Holland on 3 Feb 1735. Crude F. With certificate of Authenticity. (P)
$200
$300
SOUTH AFRICA
7948
1897 Kruger 1/-. KM-5. Milling marks on obv, attractively toned UNC. (P)
$110
$140
7949
1923 KGV 3d Proof. KM-15A. Odd minor age spot on obv, reverse Choice. (P)
$120
$150
7950
1927 KGV 1d. KM 14.2. Tiny cut on crown, chocolate EF/gEF.
$50
$70
7951
1928 KGV ¼d. KM-12.2. Prooflike Choice UNC.
$40
$50
7952
1928 KGV 1d. KM-14.2. Chocolate aEF.
$40
$60
7953
1932 KGV 6d. KM-16.2. Practically UNC. (P)
$80
$100
7954
1933 KGV 3d. KM 15.3. Reverse toned, lustrous UNC.
$50
$70
7955
1933 KGV 6d. KM-16.2. Much underlying lustre UNC. (P)
$80
$100
7956
1935 KGV ¼d. KM-12.3. Choice UNC.
$40
$50
7957
1936 KGV 1d. KM-14.3. Glossy brown Choice UNC/UNC.
$60
$80
SOUTHERN RHODESIA
7958
1934 KGV 1d. KM-7. Choice UNC. Scarce in high grade.
$80
$100
7959
1934 KGV 3d. KM-1. BU. Rare date in high grade. (P)
$180
$240
7960
1941 KGVI 1d. KM-8. BU.
$75
$100
7961
1942 KGVI 3d. KM-16. BU. Scarce in high grade. (P)
$80
$100
7962
1942 KGVI 6d. KM-17. BU. (P)
$180
$240
7963
1942 KGVI 1/-. KM-18. BU. Scarce & under rated. (P)
$120
$150
7964
1946 KGVI 6d. KM-17a. Fully lustrous UNC. (P)
$160
$220
7965
1948 KGVI 1/-. KM-22. Choice UNC. (P)
$80
$100
7966
1951 KGVI 1/-. KM-22. BU.
$50
$75
7967
1951 KGVI 2/6. KM-24. BU. (P)
$130
$160
SPAIN
7968
1252-84 Alfonso X, BI Noven, Castile & Leon, Seville mint. Three towered castle façade. rev. Lion rampant left. ME-1111, Burgos-199. Lightly toned gVF. (P)
$60
$100
7969
1295-1312 Fernando IV Billon Pepion. Castilla & Leon. Castle. rev. Lion left. gVF. (P)
$60
$100
7970
1327-35 Jaime II AR Dinero Barcelona. AR Dinero. Crowned bust left. rev Cross with pellets & annulets in quarters, gVF. (P)
$80
$120
7971
1350-69 Pedro I AR Real. Castilla & Leon. Crowned monogram. rev Shield of Castilla & Leon. AB-380var Seville mint. VF. (P)
$200
$300
7972
1556-98 Phillip II Cob 8 Reales Seville Mint. Cal-185. VF, bold centre, partial legend. Scarce. (P)
$300
$400
7973
1896/96 5 Pesetas. KM-707. aEF/EF.
$50
$75
7974
Castille & Leon 1379-90 Juan I Billon Blanca del Agnus Dei. Burgos mint. Crowned Y. rev. Angus Dei. C&C-1418. VF. (P)
$100
$150
7975
Castille & Leon: 1390-1406 Enrique III Billon Cornado. Burgos Mint. Crowned bust. rev. Castle. C & C-1454. Ragged flan. EF. (P)
$80
$120
7976
Tarragona: 1809 Ferdinand VII 5 Pesetas. KM-7. Attractively toned EF. (P)
$500
$600
SPANISH NETHERLANDS
7977
Tournai: 1650 Philip IV Patagon. KM-A42. F. (P)
$150
$200
STRAITS SETTLEMENTS
7978
1872H QV ½ cent KM-8. Nice even colour, chocolate gVF.
$80
$130
7979
1872H QV 1 cent. KM-9. Some tiny  eks,  mostly  chocolate  EF/aU.  (P)
$60
$100
7980
1876H QV 5 cents. KM-10. Light old time scr above QV head. VF. Scarce. (P)
$700
$1200
7981
1876H QV 5 cents. KM-10. Lowest mintage of  series  F.  Rare.  (P)
$400
$600
7982
1879H QV 10 cents. KM-11. Lustrous UNC. (P)
$250
$350
7983
1882H QV 5 cents. KM-10. Well struck, lustrous. EF. (P)
$170
$240
7984
1886 QV 50 cents. KM-13. Sm obv scr,  lightly  toned  gVF.  Scarce.  (P)
$250
$450
7985
1888 QV 50 cents. KM-13. Toned EF. Superior strike. (P)
$375
$500
7986
1888 QV 50 cents. KM-13. tone lines VF. (P)
$160
$240
7987
1894 QV 5 cents. KM-10. Lustrous UNC/aU.
$120
$200
7988
1897 QV cent. KM-16. Glossy lustrous orange &  brown  UNC.  (P)
$220
$300
7989
1898 QV cent. KM-16. Glossy lustrous chocolate UNC. (P)
$220
$300
7990
1901 QV 20 cents. KM-12. Lustrous Choice UNC. (P)
$300
$400
7991
1903 KEVII 5 cents. KM-20. gEF.
$80
$120
7992
1903 KEVII 5 cents. KM-20. Lustrous UNC. (P)
$200
$300
7993
1903B KEVII $1 B incuse. KM-25. Lustrous UNC. (P)
$240
$300
7994
1904B KEVII $1. KM-25. Tiny eks, dipped, UNC. (P)
$100
$130
7995
1908 KEVII cent. KM-19. Typical flan, well  struck  chocolate  UNC. (P)
$80
$120
7996
1908 KEVII cent. KM-19. Orange & brown UNC. (P)
$160
$220
7997
1918 KGV 5 cents. KM-31. Old time scr, golden tone Choice UNC.
$50
$75
7998
1919 KGV $1 KM-33 Matte aU/UNC. Scarce date. (P)
$300
$400
7999
1920 KGV $1. KM-33. Dipped UNC. (P)
$100
$150
SUDAN
8000
1978 (AH1398) 25 Pounds Aluminium Essai of KM-78. KM-E5. Mintage 25. BU.
$75
$100
8001
1978 (AH1398) 50 Pounds Aluminium Essai of KM-79. KM-E7. Mintage 25. BU.
$75
$100
8002
1980 (AH1400) 10 Pounds. Aluminium Essai KM-E10. Mintage 25. UNC (P)
$100
$150
SWEDEN
8003
1728 Frederick I plate money. KM-PM74. Huge, 230 x 220mm, 2800g. Much nicer than normal with 4 dates. Attractive patina EF for issue. Rare. (P)
$3000
$4000
8004
1802 Gustaf IV Adolf 1/12 Skilling. KM-563. Practically full orange UNC. Rare this nice. (P)
$100
$130
8005
1808 Gustaf IV Adolf 1/12 Skilling. KM-563. Flan edge bite. Practically full orange UNC. (P)
$100
$150
8006
1814 Carl XIII Skilling. KM-585. aU. (P)
$150
$200
8007
1815 Carl XIII Skilling. KM-585. Double struck,  8mm  apart.   EF.  (P)
$150
$200
8008
1877 400th Anniversary of Upsala University medal. Head of Oscar II right. rev. Seated female figure. AE 56mm by A Linberg. Lovely chocolate UNC.
$100
$130
8009
1882 Oscar II & Queen Sophie 25th Wedding Anniversary medal. Heads in 5 cartouches. rev. Seated female scene. AE 77mm by Ahlborn. Red brown, slightest cabinet friction, UNC. Scarce. (P)
$250
$350
SWISS CANTONS
8010
Bern: ND (1816) 40 Batzen. Bern arms & 40 Bz countermark on 1762A Louis XV Ecu, France. KM-179. Host coin F, old-time scr, 2 counter stamps VF, EF. (P)
$250
$350
8011
Bern: 1826 1 Batzen. KM-194.1. Lightly toned Choice UNC. NGC MS64. (P)
$150
$200
8012
Bern: 1885 5 Francs Shooting Thaler. Light golden tone, Choice BU. PCGS slabbed MS 63. (P)
$350
$450
8013
Geneva: 1833 Sol. KM-120.Well struck BU (P)
$40
$60
8014
Vaud: 1816 Batzen. KM-18. Lustrous UNC. (P)
$80
$150
SWITZERLAND
8015
1879 5 Francs Basel Shooting Festival. Y-14S. KM-S14. Iridescent purple tone, BU. The reverse is stunning. Premium example. (P)
$350
$450
8016
Freyburg: 1881 5 Francs Shooting Thaler KM-S15 light field mks, small dark spot EF.
$100
$150
8017
Lugano: 1883 5 Francs Shooting Thaler. KM-S16. UNC/BU. (P)
$300
$400
8018
1923B 5 Francs William Tell facing right. KM-37. Fully lustrous BU. PCGS Slabbed MS 62. (P)
$250
$350
THAILAND
8019
ND (1868) Rama V Pattern ¼ Baht struck in copper nickel. KM-Pn.22/23 for type but not recorded in this metal. Holed at 12 o'clock. Similar patterns in copper & silver cat US$2000-$3000 while a similar ½ Baht cat US$3000. VF & Rare. (P)
$400
$1000
TOGO
8020
1977 5000 Francs. Copper Essai of KM-8. KM-E10. Mintage 20. Almost full orange, proof, FDC. (P)
$220
$300
8021
1977 10,000 Francs. Copper Essai of KM-9. KM-E12. Mintage less than 20. Full orange, proof, FDC. Rare. (P)
$300
$400
8022
1977 15,000 Francs Aluminium Essai KM-E13. Mintage 20. (P)
$100
$150
8023
1977 25,000 Francs. Copper Essai of KM-11. KM-E16. Mintage 20. Purple-orange, proof, FDC. (P)
$150
$200
TRANSYLVANIA
8024
1762 Conjoined busts of Maria Theresa & Francis medal. rev. Security reclines on shield under a tree, fort on hill. Gilt AE 59mm by Kieserswerth & Donner. Few minor contact marks, EF. (P)
$350
$500
TUNISIA
8025
AH1281 (1864) Kharub KM-155. Proof/specimen strike. Full BU. Rare this nice. (P)
$120
$160
8027
AH1281 (1864) Abdul Aziz Kharub. KM-155. Specimen/Proof 70% lustre. (P)
$75
$100
8028
AH1361-1942 Ahmad Pasha Bey 10 Francs. KM-265. Lustrous UNC. (P)
$375
$500
8029
1945 (AH1364) 50 Centimes Aluminium-Bronze Piedfort Essai of KM-246. KM-PE2. BU. (P)
$120
$160
8030
1945 (AH1364) 1 Franc Aluminium-Bronze Piedfort Essai of KM-247. KM-PE3. BU. (P)
$120
$160
8031
1945 (AH1364) 2 Francs Aluminium-Bronze Piedfort Essai of KM-248. KM-PE4. BU. (P)
$120
$160
8032
AH1365-1946 Muhammad al-Amin Bey 5 Francs Essai. KM-E27. Essai of KM-273. Yellow UNC. (P)
$80
$100
UNITED STATES
8033
1837 Feuchtwanger's cent. aVF. (P)
$150
$200
8034
1837 10c Seated Liberty. Extensive obv die cracks. KM-61. aU. (P)
$600
$800
8035
c1850 Marston Gun Maker countermarked & GB 1797 1d. Ref Brunk M-226. W.W. Marston was a gun maker in New York City & rifles made by him  have  a  patent  date  of  1850  stamped  on  them.  (P)
$75
$150
8036
1859O $1 Seated Liberty. KM-71. Tiny eks. aF/gF. (P)
$300
$400
8037
1859O $1 Seated Liberty. KM-71. VF/aEF. (P)
$500
$600
8038
1876 10c Seated Liberty. KM-A92. Lightly toned UNC. MS 63
$200
$300
8039
1877 Trade Dollar Proof. KM-108. PCSG Slabbed PR 62. Red book cat FPF63 US$3000. (P)
$2500
$3000
8040
1877CC 25c Seated Liberty. KM-A98. EF/gEF. (P)
$200
$250
8041
1880S, 81S $1 both slabbed NGC MS-63. KM-110.
$100
$130
8042
1881O $1 Liberty. KM-110. UNC MS-63.
$60
$75
8043
1882S $1 Morgan. KM-110. Slabbed PCGS MS-64.
$75
$100
8044
1884O $1 Liberty. KM-110. UNC MS-63.
$60
$75
8045
1893 50c Columbian Exposition. Slabbed PCGS MS-62.
$90
$120
8046
1893 50c Columbian Exposition. Slabbed NGC MS 63.
$100
$150
8047
1899 $1 Liberty. KM-110. UNC MS-63. (P)
$400
$500
8048
c1900-1930s Abraham Lincoln Cliché Plaque in bronze, overall dimensions 215mm x 190mm, by Amor, Sydney. Pierced in upper cnrs for hanging gVF. Very rare with only a tiny number made. (P)
$750
$1000
8049
1900 1c. KM-90a. Practically full orange UNC. MS-63. (P)
$130
$160
8050
1900 $1 Lafayette commemorative. KM-118. aU/UNC. (P)
$750
$900
8051
1900 $1 Lafayette commemorative. KM-118. Nicely toned EF. (P)
$600
$750
8052
1907 5c Liberty. Proof MS-63. KM-112. (P)
$250
$400
8053
1909 5c Liberty head. KM-112. Choice UNC. MS-63. (P)
$150
$250
8054
1915S 50c Panama-Pacific Exposition. KM-135. UNC MS-60.  (P)
$550
$700
8055
1918 50c Lincoln-Illinois. KM-143. Light peripheral tone Choice UNC MS-63. (P)
$170
$220
8056
1920 50c Maine Centennial. KM-146. Fully lustrous  UNC  MS-63.  (P)
$220
$275
8057
1920 50c Maine Centennial. KM-146. aU. (P)
$130
$160
8058
1920 50c Pilgrim Tercentenary. KM-147.1. BU MS-63. (P)
$130
$160
8059
1920 50c Pilgrim Tercentenary. KM-147.1. Choice UNC. Slabbed PCGS MS63. (P)
$140
$180
8060
1921 50c Alabama Centennial. KM-148.2. aU/UNC. (P)
$200
$240
8061
1922 50c Grant Memorial. KM-151.2. Star above the word "Grant". UNC MS 60. (P)
$1100
$1400
8062
1922 50c Grant Memorial. KM-151.1. BU MS-63. (P)
$190
$240
8063
1923S 50c Monroe Doctrine Centennial.   KM-153.  UNC   MS-60.  (P)
$120
$150
8064
1925 50c Lexington-Concord Sesquicentennial. KM-156. Fully lustrous UNC MS-63. (P)
$130
$160
8065
1925S 50c California Diamond Jubilee. KM-155. BU  MS-63.  (P)
$275
$350
8066
1926 50c Oregon Trail Memorial. KM-159. UNC MS-63. (P)
$200
$240
8067
1926 50c US Sesquicentennial. KM-160. BU MS-62. (P)
$130
$160
8068
1926 50c US Sesquicentennial. KM-160. Fully lustrous NGC Slabbed MS 63. (P)
$170
$250
8069
1927 50c Vermont Sesquicentennial. KM-162. BU MS-64. (P)
$350
$450
8070
1934 $1 Peace. KM-150. Lustrous Choice UNC.  NGC  slabbed   MS-63.
$250
$350
8071
1934 50c Maryland Tercentenary. KM-166. UNC MS-60. (P)
$200
$250
8072
1935 50c Texas Centennial PDS set of 3. KM-167. Fully lustrous UNC MS-60/63. Only 9994 sets minted. (3) (P)
$500
$600
8073
1935 50c Connecticut Tercentenary. KM-169. BU MS-63. (P)
$325
$400
8074
1935 50c Hudson, NY. Sesquicentennial. KM-170. BU MS-63. (P)


$1300
$1600
8075
1935D 50c San Diego, California-Pacific Exposition. KM-171. BU MS-63. (P)
$160
$200
8076
1935S 50c San Diego, California-Pacific Exposition. KM-171. BU MS-63. (P)
$160
$200
8077
1936D 50c Cincinnati Music Centre. KM-176. Lustrous Choice UNC MS-62. (P)
$400
$500
8078
1936 50c Albany, NY. Charter Anniversary. KM-173. Choice BU MS-64. (P)
$400
$500
8079
1936 50c Battle of Gettysburg 75th Anniversary. KM-181. BU MS-63. (P)
$550
$700
8080
1936 50c Bridgeport, Conn. Centennial. KM-175. BU MS-63.  (P)
$200
$240
8081
1936 50c Cleveland-Great Lakes Exposition.  KM-177.  BU  MS-63. (P)
$160
$200
8082
1936 50c Delaware Tercentenary. KM-179. BU MS-64. (P)
$375
$500
8083
1936 50c Elgin, Ill, Centennial. KM-180. BU MS-64. (P)
$300
$375
8084
1936 50c Long Island Tercentenary. KM-182. BU MS-63. (P)
$110
$150
8085
1936 50c Wisconsin Territorial Centennial.  KM-188.  BU  MS-64. (P)
$300
$375
8086
1936 50c York County, Maine, Tercentenary. KM-189. BU MS-64. (P)
$300
$375
8087
1937 50c Battle of Antietam 75th Anniversary. KM-190. Choice UNC MS-63. (P)
$900
$1100
8088
1937 50c Daniel Boone Bicentennial PDS set of 3. KM-165.2. Fully lustrous UNC MS-63/64. Only 2506 sets minted which is infintesimal considering the number of the USA collectors & collectors of commems. (3) (P)
$1200
$1500
8089
1937 50c Daniel  Boone  Bicentennial.   KM-165.2.   UNC   MS-63.  (P)
$170
$200
8090
1937 50c Roanoke Island, NC. KM-186. BU MS-63. (P)
$300
$375
8091
1938 50c New Rochelle, NY. KM-191. Lustrous  UNC  MS-60.  (P)
$450
$600
8092
1938 50c New Rochelle, NY. KM-191. BU MS-64. (P)
$500
$650
8093
1946 50c Brooker T. Washington PDS set of 3. KM-198. Fully lustrous UNC MS-63. (3)
$80
$100
8094
1946 50c Iowa Statehood Centennial. KM-197. Lustrous UNC MS-63. (P)
$130
$160
8095
1947 50c Brooker T. Washington PDS set of 3. KM-198. Fully lustrous UNC MS 63. (3)
$200
$250
8096
1948 50c Brooker T. Washington PDS set of 3. KM-198. Fully lustrous UNC MS 63/4. Only 8005 of ea minted which is infinitesimal considering the number of USA collectors & the popularity of the USA commem series. (3) (P)
$325
$400
8097
1949 50c Brooker T. Washington PDS set of 3. KM-198. Fully lustrous UNC MS 63. Only 6004 of ea minted which is infinitesimal considering the number of USA collectors & the popularity of the USA commem series. (3) (P)
$350
$450
8098
1950 50c Brooker T. Washington PDS set of 3. KM-198. Fully lustrous UNC MS 63/64. Only 6004 sets minted which is infinitesimal considering the number of USA collectors & the popularity of the US commem series. (3)
$250
$350
8099
1951 50c Brooker T. Washington PDS set of 3. KM-198. Fully lustrous UNC MS 63/65. Only 7004 sets minted which is infinitesimal considering the number of USA collectors & the popularity of the US commem series. (3)
$250
$350
8100
1954 50c Brooker T. Washington & George Washington Carver. KM-200. 3 coin PDS set all lustrous UNC MS-60. (3)
$130
$160
8101
1955 Proof set 1c to 50c in custom holder. Choice.
$150
$240
8102
1956 Proof set 1c to 50c in custom holder. Choice. (5 coins)
$75
$100
8103
1958 Proof set 1c to 50c in custom holder. Choice. (5 coins)
$80
$120
USA - HAWAII
8104
1883 Kalakaua 25c. KM-5. gVF. (P)
$100
$130
YUGOSLAVIA - SERBIA
8105
1897 Alexander I 2 Dinara. KM-22. Lustrous gEF. (P)
$75
$100
8106
1915 Peter I Dinar. KM-25.3. Coin alignment. Unpriced in KM. UNC. (P)
$80
$100
8107
1915 Peter I 2 Dinara. KM-26.3. Steel grey & orange tone, well struck UNC. (P)
$80
$100
8108
1917 Milan I 10 Para. Choice UNC. Rare this nice. (P)
$80
$100
ZAMBIA
8109
1994 500 Kwacha The Freedom Coin Series set of 10 diff 1oz .999 silver coins. All depicting diff freedoms & rights from Freedom of Speech to Rights of the Disabled. KM-40-49. Proof. Housed in official green deluxe case. (10)
$250
$350
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WORLD  BANKNOTES
AFGHANISTAN
8110
50, 100, 500, 1000 Afghanis, SH1383 (2004). P-new (SH1381 set cat US$84). UNC. (4)
$70
$90
ALGERIA
8111
50, 100 Dinars 1-1-1964. P-124a, 125a. aU. Both large impressive notes. (2)
$100
$130
BAHAMAS
8112
10/- KGVI L.1963. P-9d, sig 4. UNC with horizontal fold thus gEF.
$250
$350
8113
10/- KGVI L.1936. P-10a, sig 1. gVF.
$450
$550
8114
$10 QEII L1974. P-38b, sig Allen. UNC. Rare in this grade. (P)
$500
$700
8115
$20 QEII L1974. P-39a, sig Donaldson. EF+.  Rare  in  high  grade.
$500
$700
BARBADOS
8116
$50 QEII ND (1989). P-40a cat US$120. UNC.
$120
$150
8117
$10, $50 ND (2000). P-62, 62. UNC, cat US$106. (2)
$80
$100
8118
$50 ND (2000) sig Williams. P-64. UNC.
$70
$90
8119
$100 ND (2000). P-65 cat US$140. UNC.
$110
$140
8120
$10, $20 1-5-2007 sig Williams. P-68, 69. UNC. (2).
$35
$50
8121
$10, $20 1-5-2007 sig Williams. P-68, 69. UNC. (2).
$40
$60
8122
$20, $50 1-5-2007. P-68, 70 cat US$93. UNC. (2)
$80
$100
8123
$5 1-3-1940 Barclays Bank (Dominion, Colonial and Overseas). P-S111a. Small stain above coat of arms. aVF. (P)
$500
$700
8124
$5 3-1-1938 The Royal Bank of Canada, Bridgetown, Barbados. Printers proofs of front & back mounted on card. Oct 1937 #1931 typed on front card. Discolouration caused by glue used to mount notes o/w UNC. Issued note cat EF US $925. P-S181. Rare. (2). (P)
$500
$750
8125
$20 3-1-1938 The Royal Bank of Canada, Bridgetown, Barbados. Printers proofs of front & back mounted on card. Oct 1937 #1932 typed on front card. Discolouration, more evident on reverse, caused by glue used to mount notes. Issued note cat EF $1800 in F. P-S182. Rare. (2). (P)
$800
$1200
BELIZE
8126
$1 QEII 1-1-1974. P-33a. UNC.
$100
$130
8127
$5 QEII 1-6-1980. P-39a. UNC.
$150
$200
8128
$10 QEII 1-6-1980. P-40a. UNC.
$250
$350
8129
$20 QEII 1-1-1987. P-49b. UNC.
$140
$180
8130
$50 QEII 1-6-1991. P-56b. UNC.
$170
$220
8131
$100 QEII 1-5-1994. P-57c cat US$375. UNC. (P)
$350
$450
8132
$100 QEII 1-1-2003. P-71a. UNC.
$180
$240
BERMUDA
8133
5/- KGVI 12-5-1937. P-8a, single letter prefix. gVF.
$250
$300
8134
5/- KGVI 17-2-1947. P-14. aU.
$170
$250
8135
10/- QEII 1-10-1966. P-19c cat US$250. UNC.
$250
$350
8136
£1 QEII 20-10-1952. P-20a. gVF.
$100
$130
8137
£1 QEII 1-5-1957. P-20b. EF+.
$300
$375
8138
£1 QEII 1-10-1966. P-20d. UNC.
$275
$350
8139
£1 QEII 1-10-1966. P-20d. EF.
$150
$200
8140
$10 QEII 6-2-1970. P-25a. UNC.
$100
$140
8141
$10 QEII 2-1-1982. P-30b. UNC.
$150
$200
8142
$50 QEII 20-2-89, low serial no. P-38. Choice UNC.
$130
$160
8143
$50 QEII 12-10-1992 Commemorative issue. Columbus opt. P-40. UNC. (P)
$130
$170
8144
$100 QEII 14-2-1996. P-45. UNC. (P)
$180
$240
8145
$50 QEII 2-6-2003 Commemorative issue. Coronation of QEII 1953-2003. P-56. UNC.
$100
$140
8146
$50 QEII 24-5-2000. P-54a. UNC.
$90
$130
BRITISH EAST AFRICA
8147
100 Shillings or £5 KGVI 1-10-1949. P-31b. G. rare note.
$250
$350
8148
10/- QEII 31-3-1953. P-34. Crisp VF.
$180
$250
BRITISH EAST CARIBBEAN TERR.
8149
$1 QEII 2-1-61 P-7 LCF-UNC. Scarce. (P)
$150
$200
BRITISH HONDURAS
8150
$10 QEII British Honduras Postal Order (1950s?). Unused comp with counterfoil. Odd tiny tones on edge o/w UNC & very scarce.
$100
$200
BRITISH NORTH BORNEO
8151
$1 2-1-1922. P-15. F. Scarce. (P)
$500
$700
BRUNEI
8152
10 Ringgit 1967. P-3a. LCF-UNC.
$150
$200
CANADA
8153
$2 23-6-1923. P-34j. Features Edward, Prince of Wales. VF+.
$200
$300
8154
$10, $20 KGVI 2-1-1937 sig Gordon-Towers.  P-61b,   62b.   gVF.   (2)
$75
$100
8155
$50 KGVI 2-1-1937 sig Coyne-Towers. P-63b. VF.
$120
$150
8156
$50 KGVI 2-1-1937 sig Coyne-Towers. P-63b. VF.
$100
$140
8157
$100 2-1-1937 sig Gordon-Towers. P-64b. VF+.
$170
$250
8158
$100 2-1-1937 sig Coyne-Towers. P-64c, 3 in pen & 2mm edge nick. gVF.
$150
$200
8159
$100 QEII 'Devils Face' 1954 sig Coyne-Towers. P-72b. gVF.
$150
$200
8160
$2 QEII  1954  Star  note  *A/B 0014163.  P-76a.  gVF.  Cat VF   C$45.
$40
$60
8161
$50 QEII 1954 sig Beattie-Rasminsky. P-81b. EF+.
$80
$100
8162
$100 QEII 1954 sig Beattie-Coyne. P-82a. aEF.
$150
$200
8163
$100 QEII 1954 sig Beattie-Rasminsky. P-82b. aEF.
$150
$200
8164
$100 QEII 1954 sig Lawson-Bouey. P-82c. aU.
$170
$220
8165
$20 QEII 1969 sig Beattie-Rasminsky. P-89a. UNC.
$100
$130
8166
$20 QEII 1969 sig Lawson-Bouey. P-89b. LCF-UNC.
$60
$80
8167
$50 1988 sig Thiessen-Crow. P-98a. UNC
$90
$120
8168
$50 1988 sig Bonin-Thiessen. P-98b. UNC.
$90
$120
8169
$100 1988 sig Knight-Thiessen. P-99c. UNC. (P)
$160
$200
8170
$100 2-1-1937 sig Gordon-Towers. P-64b. Virtually UNC. Cat UNC US$950 = US$1300 (P)
$750
$1000
8171
$100 QEII 1954 (1973-76), Lawson-Bouey. P-82c, gEF. (P)
$200
$250
8172
$100 QE II,1954 (1973-76), Lawson-Bouey. Virtually UNC P-82c Cat UNC US$285 (P)
$250
$300
CAYMAN ISLANDS
8173
$5 QEII ND (1972). P-2a. UNC.
$60
$80
8174
$40 QEII ND (1981). P-9a cat US$180 UNC.
$160
$220
8175
$50 QEII ND (1987). P-10a. UNC.
$180
$240
8176
$50 QEII ND (1987). P-10a cat US$210. UNC.
$200
$275
8177
$100 QEII ND (1982). P-11 cat US$395. UNC. (P)
$375
$500
8178
$10, $25 QEII 1996. P-18a, 19. Cat US$120. UNC. (2)
$120
$160
8179
$100 QEII 1996. P-20 cat US$230. UNC.
$200
$250
8180
$25 QEII 1998. P-24. UNC.
$100
$120
8181
$5, $10, $50 QEII 2001. P-27a, 28a, 29a. UNC. Cat US$196 (3)
$180
$240
8182
$5 QEII 2005, $10 QEII 2001, 2005. P-28a, 34a, 35a. UNC. (3)
$70
$90
8183
$25 & $50 QEII 2003. P-31a, 32a. UNC. (2)
$180
$240
8184
$25 QEII 2006. P-36a. UNC.
$60
$80
8185
$100 QEII 2006. P-37a cat US$180. UNC.
$200
$275
8186
$100 QEII 2006. P-37a. UNC.
$200
$250
CENTRAL AFRICAN REPUBLIC
8187
10,000 Francs 2002 Congo, sig 19. P-110T. UNC.
$50
$70
8188
10,000 Francs 2002 Congo. sig 19. P-110T. UNC.
$50
$70
CENTRAL AFRICAN STATES
8189
5000, 10000 Francs 2002 Equatorial Guinea, sig 19. P-509F, 510F. UNC. (2)
$60
$80
CEYLON
8190
100 Rupees 5-6-1963. P-66. gEF.
$350
$450
CHINA
8191
20 Yuan The Central Bank of China 1941. P-240. Proof sheet of 15 without signatures & serial nos, central fold between the rows o/w as printed. EF-UNC. Rare.
$750
$1000
8192
10 Cents (1 Chiao) Sept 1918. P-48b.  LCF-UNC.  Rare  in  high  grade.
$100
$150
8193
Hong Kong & Shanghai Banking Corporation $10 24-7-1920 Shanghai. P-S357A. Small central hole, edge flts. G.
$250
$350
8194
200 Yuan 1949. P-841. aEF. Scarce.
$180
$250
8195
Central Bank of Manchukuo 5 Fen ND (1945). P-J13a. UNC.
$150
$250
8196
Hong Kong & Shanghai Banking Corporation $10 24-7-1920 Shanghai. P-S357A. Small central hole, rough edges in places. G-VG. (P)
$300
$400
8197
Yung Heng Provincial Bank of Kirin:  5 Tiao  1928.  P-S1079a.  UNC.
$75
$100
8198
Yung Heng Provincial Bank of Kirin: 1 Tiao 1928. P-S1075. UNC.
$75
$100
8199
Yung Heng Provincial Bank of Kirin: 3 Tiao 1928. P-S1077. UNC.
$80
$120
8200
Yung Heng Provincial Bank of Kirin: 100 Tiao 1928. P-S1081A. UNC.
$90
$120
8201
Provincial Bank of Kwangsi $1 1929. Official punch holes, serial 00000 & opt SPECIMEN in red. P-S2339s. UNC. (P)
$200
$300
8202
Maojgungs Liutungkyan: 500 Yuan 1945. P-S3640A. gEF.
$100
$150
CHINA - TAIWAN
8203
10,000 Yuan of 1948. P-1944. EF.
$150
$250
8204
ND (1904) 1 Yen. P-1911. aVF.
$120
$200
8205
Matsu. 10 Yuan of 1951, Pick-R116. Three in number (830066) has the top rounded as per Pick page 341, a scarce occurrence. EF.
$250
$350
COMORO ISLANDS
8206
1000, 2000, 5000 Francs 2005. P-16 to 18. UNC. (3)
$60
$80
CONGO
8207
100 Francs 4-1-2000. P-92 cat US$75.
$75
$100
COOK ISLANDS
8208
$20 ND (1987) sig Davis. P-5a. Cat US$187. UNC. (5).
$100
$150
CYPRUS
8209
250 Mils 1-6-82. P-41c. Choice UNC.
$60
$80
8210
250 Mils 1-9-1979. P-41c. UNC.
$65
$100
8211
500 Mils 1-9-1979. P-42c. Choice UNC.
$70
$90
DOMINICAN REPUBLIC
8212
20 Pesos Oro 2004, 50, 100, 500 Pesos Oro 2006, 200 Pesos Oro 2007. P-new, 176, 177, new, new. UNC, cat approx US$95. (5)
$60
$80
EAST CARIBBEAN STATES
8213
Anguilla: $100 QEII ND (2003). P-41u cat US$145. UNC.
$140
$180
8214
Anguilla: $10 QEII ND (2003). St Kitts $20 QEII ND (2003), ND (2008) without suffix letter. P-43a, k, 44k, new. UNC. (4).
$70
$90
8215
Antigua: $5, $20, $50, $100 QEII ND(2003). P-42a, 44a, 45a, 46a. Cat US$208 UNC (4) (P)
$200
$275
8216
Dominica: $100 QEII ND (2000) P-41d. UNC. Cat US$160.
$120
$160
8217
Grenada: $50 QEII ND (2003). P-45g. UNC.
$60
$80
8218
Montserrat: $5 QEII ND (1994), $10, $20 QEII ND (2003). P-31m, 43m, 44m. UNC. (3).
$90
$120
8219
Montserrat: $5, $20, $50 QEII ND (2000) P-42m, 44m, 45m. Cat US$166. UNC (3)
$120
$160
8220
Montserrat: $10, $20 QEII ND (2003)  P-43m, 44m. UNC. (2)
$50
$75
8221
Montserrat: $50 QEII ND (2003). P-45m cat US$90. UNC.
$90
$120
8222
Montserrat: $100 QEII ND (2003). P-46m cat US$150. UNC.
$150
$200
8223
St Kitts: $5, $10 QEII ND (2003) P-42k, 43k. Montserrat $5 QEII ND (2000) P-37m. Cat US$60. UNC. (3)
$40
$60
8224
St Kitts: $50 QEII ND (2003). P-45k. UNC.
$60
$80
8225
St Lucia: $50 QEII ND (2003). P-45l. UNC.
$60
$80
8226
St Vincent: $5, $10, $20 QEII ND (2003).  P-42v, 43v,  44v.  UNC.  (3).
$50
$70
8227
St Vincent: ND (2003) QEII $5, $10, $20.  P-42v,  43v,  44v.  UNC.  (3)
$50
$75
8228
ND (2008) QEII $5, $10, $50 (no state letter) P-47, 48, 50. UNC cat US$86 (3)
$60
$80
ETHIOPIA
8229
2 Thalers 1-6-1933. P-6. gVF.
$100
$130
FALKLAND ISLANDS
8230
10/- QEII 10-4-1960 P-7a VG. £1 QEII 1-1-82 P-8d UNC. (2)
$140
$180
8231
£1 QEII 20-2-1974. P-8b. UNC.
$100
$150
8232
£1 QEII 1-12-1977. P-8c. UNC. Cat US$225 (P)
$220
$300
8233
£1 QEII 15-6-82. P-8e. UNC.
$90
$120
8234
£1 QEII 15-6-1982. P-8e. UNC.
$90
$120
8235
£5 QEII 14-6-1983 150th Anniv of English rule P-12a, £10 QEII 1-9-1986 P-14a, £20 QEII 1-10-1984 P-15a, £50 QEII 1-7-1990 P-16a. cat US$480. UNC. (4) (P)
$300
$400
8236
£10 QEII 1-9-1986. P-14a cat US$75. UNC.
$70
$90
8237
£10 QEII 1-9-1986. P-14a. aU-UNC.
$40
$50
8238
£20 QEII 1-10-1984. P-15a. UNC.
$120
$160
8239
£20 QEII 1-10-84. P-15a. Choice UNC.
$100
$150
8240
£50 QEII 1-7-1990. P-16a cat US$225. UNC. (P)
$220
$300
8241
£50 QEII 1-7-1990. P-16a. UNC.
$220
$300
8242
£5 QEII 14-6-2005. P-17. UNC.
$30
$40
FIJI
8243
5/- KGV 1-6-1934. P-31b. VG-F.
$250
$350
8244
£1 KGV 1-3-1935. P-33c. VG. Very scarce. (P)
$400
$600
8245
5/- KGVI 1-3-1937. P-37a, 1-10-1940 P-37c.  G,  VG.   Scarce   duo.  (2)
$80
$100
8246
5/- KGVI 1-6-1951 P-37k gF, 10/- KGVI 1-7-50 P-38j F. (2)
$100
$130
8247
1/- 1-9-1942 P-40a, 1d P-39a. Solomon Is $2, $5, $10 ND (1979) opt specimen in red. P-CS1. All UNC. (5)
$100
$130
8248
£1 KGVI 1-3-1938 P-39b VF Cat US$475. (P)
$300
$450
8249
£1 KGVI 1-6-1951. P-40f. F.
$100
$150
8250
£5 QEII ND (1954-67) Printer's proof (for colour), of the finished note (front & back) without signatures or numbers on front, printer's annotation in top margin (inc date 20/3/63) plus another proof with finished back but front underprint only. Both perf SPECIMEN. UNC. Very RARE. (2). (P)
$3000
$4000
8251
£10 QEII ND (1954-65) Printer's proof (for colour) of the finished note (no signatures or date), printer's annotation in reverse upper margin date 29/12/59. Perf SPECIMEN. aU. Rare. (P)
$2000
$3000
8252
5/- QEII 1-9-1964 P-51d F, 10/- 1-6-57 P-52a VG, £1 1-6-57 P-53b VF. Pick cat US$175. (3)
$100
$150
8253
10/- QEII 1-6-1957. P-52a. LCF-UNC. Rare. (P)
$400
$600
8254
10/- QEII 1.12.1962. gEF. P-52c cat UNC US$450.
$200
$300
8255
10/- QEII 1.09.1964.. Strong C/F  UNC.  P-52d  cat  UNC  US$600.
$200
$300
8256
10/- QEII 1-9-64. P-52d. LCF-UNC.
$450
$600
8257
£1 QEII 1-12-1961 Specimen. P-53s. UNC. Very scarce. (P)
$1000
$1500
8258
£1 QEII 1-1-67. P-53i. aU.
$450
$600
8259
£10 QEII 1-9-1959. P-55b. Repaired marginal tear. gVF. Very scarce high denomination note. (P)
$1000
$1250
8260
$1 QEII ND (1968). P-59a. UNC.
$90
$120
8261
$10 QEII ND (1969) sig Ritchie-Barnes. P-62a. EF.
$150
$250
8262
$20 QEII ND (1969) sig Ritchie-Barnes. P-63a. Slightest handling, pinhole. aU. Rare in this high grade. (P)
$750
$1000
8263
50c QEII ND (1971) P-64a, P-64b UNC. $1 QEII ND (1969) P-59a LCF-UNC, P-71a UNC. Cat US $127. (4).
$100
$150
8264
$1 QEII ND (1971). P-65b consec pr. Tone spots, UNC, pick cat UNC US$250. (2)
$100
$150
8265
$2 QEII ND (1971) sig Barrett. P-66a. UNC.
$150
$200
8266
$2 QEII ND (1971) sig Barrett Z1 002009 replacement note. P-66ar. VF. Scarce.
$50
$75
8267
$10 QEII ND (1971) sig Stimson. P-68b. gVF.
$250
$300
8268
$2 QEII ND (1974) sig Barnes-Tomkins. P-72c. Choice UNC.
$60
$80
8269
$2 QEII ND (1974). Consec pr, gEF. P-72a  cat  UNC  US$400.  (2)
$200
$275
8270
$2 QEII ND (1974), sig Barnes-Earland. P-72b. UNC.
$50
$60
8271
$5 QEII ND (1974) sig Barnes-Earland. P-73b. Cat US $190. UNC. (P)
$200
$250
8272
$5 QEII ND (1974). sig Barnes-Tomkins. P-73c. aEF.
$75
$100
8273
$5 QEII ND (1974), sig Barnes-Tomkins. P-73c. UNC.
$200
$300
8274
$5 QEII ND (1974). P-73c. UNC.
$250
$350
8275
$20 QEII ND (1974) sig Barnes-Craik. P-75a. Near EF.
$500
$700
8276
$20 QEII ND (1974). gEF. P-75b cat UNC US$325.
$150
$200
8277
$20 QEII ND (1974). P-75b. gEF. (P)
$200
$300
8278
$1 QEII ND (1980) P-76 consec run of 3 LCF-UNC, ND (1983) P-81a EF (3), $5 ND (1971) P-67b gF, $10 ND (1969) P-62a stain aVF, ND (1971) P-68b aVF, ND (1974) P-74c aVF, $20 ND (1974) P-75a aVF cat US$375. (11)
$180
$250
8279
$1, $2, $5, $10, $20 QEII sig Barnes-Tomkins ND (1980). P-76a to 80a. VF, UNC, aU, VF, gVF. Cat US$152. (5)
$100
$150
8280
$1 QEII ND (1987) Proof vert strip of 4 of finished note without signature or serial numbers. Also, colour proof of background also in uncut strip of 4. P-86var. Very rare. (2x4=8) (P)
$2000
$3000
8281
$50 QEII ND (2002). P-108a. Choice UNC.
$75
$100
FRANCE
8282
5 Francs 24-5-1916. P-70. gVF.
$150
$200
8283
10 Sous Assignat 24 Oct 1792. P-A64a complete sheet of 12. Minor tones, folded between notes. VF-aU. Scarce as a comp sheet.
$100
$150
8284
15 Sols Assignat 24 Oct 1792. P-A65 complete sheet of 12. Folded between notes EF. Scarce as a comp sheet.
$120
$180
FRENCH  COLONIES
8285
Djibouti: 50 Francs ND (1952) P-25 (French Somaliland), tiny tone spot, 500 Francs ND (1979) P-36a, 1000 Francs (1991) P-37c, 5000 Francs ND (1979) P-38a. Sl teller flick UNC  Pick  cat  US$178.  (4)
$100
$150
8286
New Caledonia: 20 Francs ND (1944). P-49. UNC.
$150
$200
FRENCH INDOCHINA
8287
Japanese Occupation WWII 50 Sen 1940(ND). Pick-M1. aUnc. RARE and seldom seen. (P)
$300
$400
FRENCH PACIFIC TERRITORIES
8288
10,000 Francs ND (2003) like P-4 but new signatures. UNC. (P)
$200
$250
FRENCH WEST AFRICA
8289
Cameroun 500 Francs 1-1-83 P-15d, Central Africa States 1000 Francs P-102cb, Congo Republic 1000 Francs 1-1-83 P-3e, Guinea 1000 Francs 1985 P-32a, Morocco 100 Francs 10-11-48 P-45, Mali 1000 Francs P-13e, West African States-Ivory Coast 1000 Francs P-103AK, 5000 Francs P-113Ad, h; Upper Volta 1000 Francs P-311C, Mali 1000 Francs P-406Di. UNC. Pick cat $231. (11)
$170
$250
8290
Chad 1000 Francs 1-6-1980, P-7; 5000 Francs ND (1984-91) P-11. UNC. Cat US$140. (2)
$100
$140
8291
Comoros Island: 100 Francs ND (1963) P-3b, 500 Francs ND (1994) P-106; 5000 Francs ND (1984) P-12a. UNC. Cat US$128. (3)
$100
$130
GAMBIA
8292
£5 ND (1965-70) P-3a. UNC.
$150
$200
GERMANY
8293
5 Reich mark 1934. Conversion fund for German foreign debts. P-207. Teller flick, UNC. These notes were used to pay Jews for confiscated property.
$60
$80
GERMANY - OCCUPATIONS
8294
Poland-Generalgouvernement: 1940s "Pramienmarke" 1P blue & 2P red 2nd issue small format coupons, both in full vert strips of 10 with set of 7 diff designs for textiles, cigarettes, glassware, leather, steel, washing powder & alcohol. Superb UN as made. (20) (P)
$80
$200
8295
Poland-Generalgouvernement: 1940s "Pramienmarke" 50P orange & brown top value, 2nd issue large format coupons, full vert strip of 10 with full set of 7 diff designs se-tenant for textiles, cigarettes, vodka, steel, washing powder, leather & household goods. Superb UN as made. German retail €1100 = A$2000. Very rare, especially as a comp strip! (10) (P)
$150
$300
GHANA
8296
£5 1-7-62. P-3a. Teller flick UNC.
$75
$100
GIBRALTAR
8297
£5 20-11-75. P-19b. aU-UNC. Very scarce.
$300
$375
8298
£10 QEII 21 Oct 1986. P-22b cat US$90.
$75
$100
8299
10/- 1-6-1942. EF. P-14b cat UNC US$200
$140
$180
GREAT BRITAIN
8300
£5 21-10-1935 London, sig Peppiatt. P-335a.  F.  Cat  US$175.
$130
$200
8301
£5 23-11-1944 London, thick paper. P-342.  EF.  Cat  US$275.
$200
$300
8302
£10 QEII ND (1980-84) sig Somerset. P-379b. UNC.
$90
$120
8303
£10 QEII ND (1991-92) sig Kentfield. P-379f. Teller flick UNC.
$75
$100
8304
£20 QEII ND (1984-88) sig Somerset. P-380d. Teller flk, UNC.
$100
$130
8305
£50 QEII ND (1988-91) sig Gill. P-381b. aU-UNC.
$160
$220
8306
£20 QEII ND (1999) sig Lowther. P-387b. Choice UNC.
$120
$150
8307
£50 QEII ND (1993-98) sig Kentfield. P-388a. UNC.
$180
$250
8308
£50 QEII ND (1993-98) sig Kentfield. P-388a. Choice UNC.
$180
$250
8309
Bristol Bullion Bank: £1 4 November 1824, serial number D370, Black & White, arms of left for Browne Caranagh, Bayly. Grant-489B. Well circulated, edges tatty but intact. Poor, scarce. Ex Spink London auction 27/4/2004 lot 193, cost vendor £80+ commission etc = A$250.
$80
$150
GUATEMALA
8310
50 Quetzales 2006, 5, 10, 20, 100 Quetzales 2007, 1 Quetzales 2008. P-113, new, new, new, 114, new. UNC, cat approx US$90. (6)
$60
$80
GUERNSEY
8311
£50 QEII ND (1994). P-59. Choice UNC. (P)
$220
$300
8312
£50 QEII ND (1994) sig Trestain. P-59.  Cat  US$220  =  A$265.   UNC.
$200
$250
8313
£20 QEII ND (2009) sig Haines. P-new. UNC
$75
$100
HONG KONG
8314
Chartered Bank $10 2-4-1934. P-55b, MA-S12. A scarce and early note in original condition with quarter folds. gVF (P)
$1500
$2000
8315
Chartered Bank $10 12-2-1948. P-55c, MA-S12.Original, slight crimping at watermark area. Uncirculated. (P)
$1800
$3000
8316
Chartered Bank of India Australia & China $10 1-9-56, P-55c, MA-S12.Normal surface crimping (rippling) adjacent to watermark. Crisp & fresh. Uncirculated. (P)
$1500
$2000
8317
Chartered Bank $500 1-1-1977 P-72d Ma-S42a cat VF HK $6000 (A$1000+), EF HK $12000 (A$2000+). gVF. (P)
$500
$800
8318
Chartered Bank $50 c1970-75(nd). P-75, MA-S-25. Original and with Ser. No. B0182690. Nice Uncirculated. (P)
$500
$1000
8319
Hong Kong & Shanghai Bank $1 01-06-1935. LCF-UNC.
$250
$375
8320
Hong Kong & Shanghai: $50 1-1-1934. P-175d. Ma-H24, gVF, B465, 487 (Duress note). Minor edge tone, gVF. Cat VF HK$16,000 = A$2500. (P)
$1000
$2000
8321
Hong Kong & Shanghai Bank $100 2-1-1933. P-176a, Ma-H31. Several Chinese banker's marks which detract a little gF. Cat F HK$6300 = A$1100.
$350
$500
8322
Hong Kong & Shanghai Bank $5 4-2-1959. P-180b, MA-H9a. Strict Uncirculated.
$275
$400
8323
Hong Kong & Shanghai Bank $5 4-2-1959. P-180b. Brown, large size (MA-H9a). Original. Uncirculated.
$230
$350
8324
Hong Kong & Shanghai Bank $100 13-3-1972. UNC-CF. P-183c, Ma-31, cat HK$1700 = A$300.
$100
$150
8325
Hong Kong & Shanghai Bank $50 31-3-79, P-184e, MA-H25. Key date to series and with an Uncirculated appearance. Centre fold, original sheen.
$300
$400
8326
Hong Kong & Shanghai Bank $50 31-3-82 P-184h, Serial No. A/5 766085. UNC.
$50
$75
8327
Hong Kong & Shanghai Bank $500 1-1-1987 P-195a, gVF. Reserved at face value.
$75
$100
8328
Hong Kong & Shanghai Bank $500 1-1-1990. P-195c. UNC.
$120
$150
8329
Hong Kong & Shanghai Bank $1000 1-1-1989. P-199b. UNC.
$200
$300
INDIA
8330
100 Rupees ND (1969-70) sig 76. P-70a. 2 small staple holes as usual. UNC.
$70
$90
8331
1000 Rupees ND (2000) sig 88 without letter. P-94a. No staple holes, Choice UNC.
$70
$100
8332
1000 Rupees 2005. P-new. UNC.
$50
$70
INDONESIA
8333
5,000 Rupiah 1992, Pick-130a. Printers Plate Proofs in strip of 3 format of both front and back prior to the m/c phase & incorporation of serial nos. colours black & brown  rev. overprinted Tidak Berlaku in black, Specimen in red & a double lined U at right on each note. Paper is unwatermarked & there exists a slight vert mirror ghosting of Lima Ribu Rupiah from wet ink transfer. RARE. (P)
$350
$500
IRAN
8334
100 Rials Reza Shah AH1317 (1938). P-36Ad. Purple bank? stamp on back AH1320. Small edge tears o/w gVF. Scarce.
$220
$300
8335
5000 Rials ND (1974-79) sig 18. Cat US$250. Choice UNC. (P)
$200
$300
8336
10,000 Rials ND (1974-79). sig 18. UNC. P-107d cat US$350. Rare high value note.
$250
$350
8337
10,000 Rials ND (1981) sig 20. P-134 cat US$125. Choice UNC.
$100
$150
8338
Collection 1961-1992 inc Pahlavi, opt & Islamic Republic issues, inc signature varieties. P-71, 84, 85a, 85b, 101b, 101c, 102a, 105b, 108, 124b, 132, 135, 136b, 137j, 140e, 140f, 141l, 143c, 145b, 146c. All UNC. Pick cat US$195. (20)
$120
$160
ISLE OF MAN
8339
£50 QEII ND (1983). P-39a. UNC. (P)
$230
$275
8340
£10 QE II ND. P-42b. UNC
$60
$90
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JAMAICA
8341
£1 QEII ND (1967-77). P-51Ce. Sig Brown. EF.
$120
$160
8342
5/- KGVI 15-6-1950. P-37a. LCF-UNC. (P)
$170
$220
8343
£1 KG VI, 19.05.1960. P-47. aUNC.
$275
$350
JERSEY
8344
Bible Christian Church £1 ND (ca 1872-84). P-S121. Uniface unissued remainder. EF. Seldom seen & Scarce. (P)
$200
$300
KENYA
8345
100, 200, 500, 1000 Shillings 1-4-2006. P-42d, 43d, 44e, 45e.  UNC.  (4)
$50
$75
8346
20 Shillings 1-7-73. P-8d. UNC. Very scarce.
$180
$240
8347
100 Shillings 1-1-75. P-14b. UNC.
$100
$130
8348
100 Shillings 1-7-76. P-14c. LCF-UNC.
$100
$120
8349
500 Shillings 14-9-93. P-30f. UNC.
$60
$80
LESOTHO
8350
10 Maloti (19)79, low number. P-3a. UNC.
$150
$200
8351
50 Maloti 1989. P-13a. Choice UNC.
$130
$160
LIBYA
8352
ND (1972) ¼, ½, 1 5, 10 Dinars serial letter 000000, opt SPECIMEN in red, on front in Arabic & back in English. Punch holed 524 on lower left & right of each note. P-33b to 37b. 3 with minor flts, quarter folded, EF. Rare. (5)
$250
$500
MACAU
8353
100 Patacas 20-12-1999. Banco Nacional Ultramarino. P-73a.
$50
$60
8354
100 Patacas 20-12-1999. Banco Nacional Ultramarino. P-73a.
$50
$60
8355
100 Patacas 8-6-2003. P-78. UNC.
$40
$50
8356
100 Patacas 8-6-2003 Banco Nacional Ultramarino. P-78.
$50
$60
8357
500 Patacas 8-6-2003. P-79 cat US$195. UNC.
$190
$220
8358
500 Patacas 8-6-2003. P-79 cat US$195. UNC.
$140
$180
8359
10, 20, 50, 100, 1000 Patacas 8-8-2005 Banco Nacional Ultramarino. P-80 to 84 cat approx US$559 = A$670. UNC. (5)
$400
$500
8360
100 Patacas 8-8-2005. P-82. UNC.
$40
$60
8361
500 Patacas 8-8-2005. P-83 cat US$165. UNC.
$160
$190
8362
500 Patacas 8-8-2005. P-83 cat US$165. UNC.
$120
$160
8363
1000 Patacas 8-8-2005. P-84 cat US$300. UNC.
$280
$325
8364
1000 Patacas 8-8-2005. P-84 cat US$300. UNC. (P)
$280
$325
8365
10, 20, 50, 100 Patacas 8-8-2008 Banco Da China. P-new cat approx US$100. UNC. (4)
$60
$80
8366
100 Patacas 8-8-2008. Banco Da China. P-new. (2003 cat US $52). UNC.
$40
$50
8367
1000 Patacas 8-8-2008. Banco Da China. P-new. (2003 cat $355). UNC. (P)
$275
$375
MALAWI
8368
20 Kwacha 1-7-83. P-17a. Choice UNC.
$120
$160
8369
100 Kwacha 1-4-93. P-29a. Choice UNC.
$75
$100
MALAYA
8370
$10 KGVI 1-1-1940. P-1. EF. Scarce. (P)
$1000
$1300
8371
20 Cents KGVI 1-7-1941. P-9a. aU.
$60
$80
8372
$10 KGVI 1-7-1941. P-13. gVF.
$100
$150
8373
$10 KGVI 1-7-1941. P-13. gVF.
$150
$200
8374
$1000 ND (1945) Japanese Occupation WWII with black block letters. Pick-10a Tan-J10a Cat MR1850.  Uncirculated  &  RARE. (P)
$650
$850
MALAYA & BRITISH BORNEO
8375
$10 QEII 21-3-1953.. gEF. P-3a cat UNC US$500.
$200
$250
8376
$10 QEII 1-3-1961 Small A. gEF. P-9 cat UNC US$550.
$250
$350
8377
$100 QEII 21-3-1953. P-5a. 2 pinholes. gF.
$1000
$1300

MALTA
8378
2/6 KGVI ND (1940) P-18. EF+.
$100
$140
8379
£1 QEII ND (1963). P-26a. gEF.
$150
$200
8380
£1 QEII (1969) P-29a VF, £5 (1968) P-30 VF. Cat US$180. (2)
$150
$200
8381
10 Lira ND (1979). P-36a. Choice UNC.
$75
$100
8382
20 Lira ND (1994). P-48. Choice UNC.
$80
$100
MAURITIUS
8383
Mauritius Commercial Bank $50 16-1-1840. P-S126. A number of holes in the note are caused by the decay of ink over the years. 2 cancelled stamps on front. Attractive gF. (P)
$200
$300
8384
5 Rupees QEII ND (1954) prefix B. P-27. CF-UNC. (P)
$350
$450
8385
10 Rupees QEII ND (1954) prefix B. P-28. gVF. Much scarcer than catalogue indicates.
$500
$700
8386
100, 200 Rupees 1998. P-44, 45. UNC. (2)
$55
$75
8387
100, 200 Rupees 1998. P-44, 45. UNC. (2)
$55
$75
8388
200, 500 Rupees 2007. P-new. UNC. (2)
$50
$70
8389
1000 Rupees 2007. P-new. UNC.
$75
$100
MOZAMBIQUE
8390
1 Escudo 1-1-1921. P-66a, b. gVF. aVF. (2)
$100
$150
NEPAL
8391
1000 Rupees ND (1972). P-21. Choice UNC. Much underrated.
$200
$300
NETHERLANDS - ANTILLES
8392
10, 50 Gulden 1-1-2006. 25, 100 Gulden 1-1-2008. P-28d, 30d, new, new. UNC, cat approx US$325 = A$400.
$200
$300
NEW CALEDONIA
8393
Noumea June 2nd 1882. Four months after date we promise to pay John Fraser & Co £56/3/3d. Payable at Comptoir de Escompte de Paris. With NSW 1/- QV duty stamp & The City Bank Sydney handstamp. Sl deterioration at right edge, VF. Very scarce.
$100
$200
NEW HEBRIDES
8394
100 Francs ND (1995) sig 2. P-18c. UNC.
$120
$180
8395
100 Francs (1977) sig 3. P-18d. Cat US$80. Choice UNC.
$60
$80
8396
500 Francs like P-19 but new signature variety Roland-Billecart & Theron. Cat US$100-$115 for similar.
$80
$120
8397
500 Francs (1975) sig 2. P-20b. Cat US$185. Choice UNC.
$130
$180
NEW ZEALAND
8398
1841 (Dec 7) The Union Bank of Australia, Wellington, New Zealand. Printed cheque Pay Mr Perry £124 signed James Taine. Another without location but also signed Taine. James Taine arrived in Wellington in 1840 & ran his business on Lambton Quay. aVF. Rare early New Zealand fiscal documents. (2 cheques) (P)
$750
$1000
8399
£1 1-10-1923 Union Bank of Australia Ltd. Pinholes & repaired tear that extends across note. VF appearance. P-S372a. Robb cat $2000 with 31 known in private hands. Very scarce.
$400
$600
8400
10/- Lefeaux prefix 82. P-154. Small split in top margin. VG+. NZ cat $185.
$80
$120
8401
£5 ND (1967) sig Fleming Prefix letter next to number, K8. P-160d gEF. NZ cat EF $200.
$120
$150
8402
$10 QEII ND (1975-77) sig Knight. P-166c, cat US$200, NZ cat $275. Choice UNC.
$200
$250
8403
$20 QEII ND (1975) sig Knight. P-167c, cat $300, NZ cat $400. Choice UNC.
$275
$375
NICARAGUA
8404
10, 20, 50, 100 Cordobas, 20000, 50000, 100000, 200000 Cordobas opts, 10, 20, 50, 500, 1000, 5000 Cordobas, 200000, 500000 Cordobas opts 1979-1990. P-134, 135, 140, 141, 147-153, 156b, 157, 162, 163. UNC. (16)
$40
$60
NIGERIA
8405
£1 ND (1968) sig title Chief of Banking Operations. P-12b. LCF-UNC. Rare.
$250
$350
NORTHERN IRELAND
8406
Belfast Banking Company Ltd £5 9-11-1939 P-127b. gVF. Cat VF US$450. (P)
$375
$500
8407
Provincial Bank of Ireland, Belfast £1 1-1-1970, P-245. UNC.
$100
$150
ORANGE FREE STATE
8408
1899 Postal Order for 5/- red brown, A/1 2953, bought Winburg-Aansluiting, encashed at Wissel Kantoor Bloemfontein, purple cachet at front. Unpunched, VF. Scarce.
$100
$150
PAKISTAN
8409
1948-49 PAKISTAN red opt PO National Savings Certificates of India, all with opt at UR cnr, values 5R, 10R, 50R, 100R, 500R, 1000R & 5000R of 1943 or 1944 issues. G-VF with usual pinholes, folds, edge flts for this type of material. All with issuing office cds & cashing office cds & cachets. Very scarce! (7) (P)
$300
$500
PAPUA NEW GUINEA
8410
50 Kina ND (1989) sig 3. P-11. UNC.
$75
$100
8411
50 Kina (19)99 polymer, sig 9. P-18a. UNC.
$65
$80
8412
50 Kina (20)02 polymer, sig 10. P-18b. Choice UNC.
$60
$80
PARAGUAY
8413
1000, 5000, 10000 Guaranies 2005. 20000, 50000 Guaranies 2007. P-222b, 223, 224, new, new. UNC. (5)
$40
$50
PHILIPPINES
8414
10 Piso ND (1970s second issue) with opt "ANG BAGONG LIPUNAN" inverted on left side of note rather than right side. P-156a. UNC. Spectacular. (P)
$300
$500
8415
100 Piso ND (1987-94) opt SPECIMEN in black sig 12. Red serial JC 000000. P-172s3. Choice UNC.
$50
$75
8416
1000 Piso ND (1998) opt specimen. P-186s1. UNC.
$70
$100
RHODESIA & NYASALAND
8417
£10 QEII 3-7-1959 sig Grafftey-Smith. P-23a. G. Very rare note, cat VG US$1100.
$600
$800
ST. KITTS-NEVIS
8418
$5 3-1-1938 The Royal Bank of Canada. Brasseterre, St Kitts. Printers proofs of front & back mounted on card. UNC. P-S126p cat US $1050 as proof. Rare. (P)
$1000
$1500
ST. LUCIA
8419
$5 1-2-1941 Barclays Bank (Dominion, Colonial and Overseas). Issued at St Lucia Branch opt in red. Issued note with record number, control number & date in top margin. Serial numbers X 489,001 & X 514,000. UNC. P-S111 cat Specimen US $1100. Very Rare. (P)
$1200
$1600
SAMOA
8420
£1 ND (c1942). P-8b. Tiny edge nick, gF.
$500
$700
8421
100 Tala ND (c1990). P-30. Choice UNC.
$75
$100
8422
2 Tala ND (1990) Golden Jubilee of Service of Head of State. Uncut sheet of 35. P-31. Cat US$188.
$90
$120
SCOTLAND
8423
Bank of Scotland £5 Edinburgh (c1960) Proof on thick paper/thin card opt CANCELLED in black. Douglas-95/97. UNC. Ex Spink London cost vendor £140 = A$350.
$200
$275
8424
Bank of Scotland £50 29-1-2003. P-122c. UNC.
$150
$200
8425
Bank of Scotland £100 19-5-1999. P-123c. Choice UNC. (P)
$400
$600
8426
Bank of Scotland £50 17-9-2007. P-new. Bridge series. Choice UNC. (P)
$150
$200
8427
Bank of Scotland £100 17-9-2007. P-New. Bridge series. UNC. (P)
$300
$350
8428
British Linen Bank £1 15-4-1960 P-157e gVF, £5 15-2-47 P-161b VF. Pick cat VF US$150. (2)
$100
$150
8429
Clydesdale Bank £20 19-11-64. P-200. UNC. (P)
$600
$800
8430
Clydesdale Bank £10 7-5-88. P-214. UNC.
$120
$160
8431
Clydesdale Bank of Scotland PLC £100 8-4-85. P-217a. LCF-UNC. Cat VF US$550, UNC US$1150. (P)
$750
$1000
8432
Clydesdale Bank £20 26-1-2003. P-228d. UNC.
$75
$100
8433
National Bank of Scotland Limited £1 Edinburgh 11 Nov 1890 proof on card perforated in the signature panel cf Douglas-16. gEF, usual adhesions to reverse. Ex Perkins & Bacon archive auction, April 1995. (P)
$300
$400
8434
National Bank of Scotland £1 15-5-1924. P-248b. F.
$180
$250
8435
Royal Bank of Scotland £1 1-11-67. P-325b. aU.
$50
$75
8436
Royal Bank of Scotland PLC £100 30-9-98. P-350b. Cat US$600. Choice UNC. (P)
$600
$750
8437
Royal Bank of Scotland £100 24-1-96. P-350b. LCF-UNC.
$375
$500
SEYCHELLES
8438
100 Rupees ND (1979), low number A000467. P-26a. Choice UNC.
$130
$160
8439
100 Rupees ND (1980). P-27a. UNC
$80
$100
8440
100 Rupees ND (1980). P-27a. UNC
$80
$100
8441
25, 50, 100 Rupees ND (1983). P-29a, 30a, 31a. UNC. (3).
$120
$160
8442
10, 20, 50, 100 Rupees (1989). P-32 to 35, cat US$98 = A$120. UNC. (4)
$80
$100
8443
10, 25, 50, 100 Rupees ND (1998). P-36, 37, 38, 39 cat US$135. UNC. (4).
$120
$160
8444
10, 25, 50, 100 Rupees ND (1998). P-36, 37, 38, 39 cat US$135. UNC. (4).
$120
$160
8445
10, 25, 50, 100, 500 Rupees (1998-2005). P-36, 37, 38, 40, 41, cat US$239 = A$288. UNC. (5)
$160
$240
8446
50, 100 Rupees ND (2001). P-new, 40. UNC. (2)
$60
$85
SINGAPORE
8447
$25 ND (1972). P-4. UNC
$170
$250
8448
$50 ND (1973) sig Hon Sui Sen. P-5d. UNC.
$150
$200
8449
$100 ND (1973) sig Hon Sui Sen. P-6d. UNC.
$350
$450
8450
$10 ND (1979). P-11a. UNC.
$60
$75
8451
$20 ND (1979). P-12. Choice UNC.
$50
$75
8452
$50 ND (1976). P-13a. UNC.
$100
$130
8453
$10 Flower (1967-73) Type I seal. P-3b. Superb UNC. Scarce.
$150
$250
8454
$10 Bird ND(1979), variety no dot over "L" in signature. P-11a var. UNC.
$70
$100
SOUTH AFRICA
8455
£1 14-4-43 sig Postmus. P-84e. gVF.
$100
$130
8456
£1 8-9-44 sig Postmus. P-84e. gVF. See  following  lot  for  consec  note.
$100
$130
8457
£1 8-9-44 sig Postmus. P-84e. gVF. See above lot  for  consec  note.
$100
$130
SOUTHERN RHODESIA
8458
5/- KGVI 1-1-1948. P-8b. VF.
$250
$300
SRI LANKA
8459
50 Rupees 26-3-79. P-87. Choice UNC.
$100
$150
8460
1000 Rupees 5-4-90. P-101. Choice UNC.
$100
$150
STRAITS SETTLEMENTS
8461
$1 20-6-1921. P-1c. 2mm edge nick. F-VF.
$200
$250
8462
10 Cents 5-2-1920. P-6c. gF.
$120
$150
8463
10 Cents 6-4-1920. P-6c. aVF.
$150
$200
8464
10 Cents 14-10-1919. P-8b. Virtually UNC. (P)
$300
$400
8465
$1 1-9-1927. P-9a. Pinhole, VF.
$300
$375
8466
$1 1-1-1925. P-9a. gVF. (P)
$500
$600
8467
$1 KGV 1-1-1931. P-16a. VF. Scarce.
$500
$700
8468
$5 KGV 1-1-1931. P-17a. Tiny pinhole, VF. Rare. (P)
$1500
$2000
SUDAN
8469
Siege of Khartoum 1884 100 Piastres banknote with facsimile signature of General "Chinese" Gordon. P-S105. EF. Rare. (P)
$350
$500
SWAZILAND
8470
200 Emalangeni 6-9-1998 30th Anniversary of Independence, sig 9b. Low number AA 0000120. P-28a. Choice UNC.
$75
$100
SWEDEN
8471
5 Kronor, P-51 series. Eleven notes, 1965-67, '69-'70, '74,'76 -'79 and 1981. Uncirculated. (11).
$40
$60
TANZANIA
8472
100 Shillings. ND (1966) sig 1. P-4a. LCF-UNC. Very scarce.
$250
$350
THAILAND
8473
Banque de L'Indochine: 5 Ticals 19-12-1898. An unissued "Specimen" note. Choice UNC. No issued notes are known & reportedly less than 5 "Specimens". P-S101 unpriced & listed as RARE, in fact the note is Extremely Rare. (P)


$18000
 $25000
8474
20 Baht Rama VIII ND (1942). P-49d sig 17. VF. (Pick is wrong not our reserve).
$350
$450
8475
10 Baht Rama VIII ND (1945). P-56b, sig 20. Tiny  central  pinhole.  VF.
$250
$350
8476
10 Baht ND (1942-44). P-59, as P-62 but without opt or signature. Technically UNC but light water stains in margin, downgraded to aEF. Unissued, rare. (P)
$500
$750
TIMOR
8477
100 Escudos, 25-4-63. Serial No. 000000 with 171 stamped at left edge. Two punch-hole cancels at base over signature set 3 & overprinted 'Especime' in red. P-28s cat US$160 Unc.
$150
$250
TRINIDAD AND TOBAGO
8478
$100 1-3-1939 Barclays Bank (Dominion, Colonial & Overseas) Port of Spain, Trinidad, issued note, 2 signatures with record number, control number & date in top margin. Serial numbers D003,251 & D003,750. Punch CANCELLED at bottom. P-S104b, normal note cat US $1550 in EF. (P)
$800
$1200
8479
Royal Bank of Canada $5 3-1-1938, P-S161.  G.  Cat  US$175.
$100
$150
8480
$10, $20 sig 8 2002, $100 sig 8 2006. P-43b, 44b, new. UNC. (3)
$40
$60
TURKEY
8481
5, 10, 20, 50 Liva (2009). P-new, no CV (2005 issues cat US$146). UNC. (4)
$100
$130
UNITED STATES
8482
5 Rupees KGV ND, sig Denning.   P-4a.  Reverse   bit   grubby   F-gVF.
$200
$300
8483
25c Fractional Currency 2nd issue 3-3-1863 Fibre paper P-103, F-1290. Opt 18-63 & T-2 on back. (Kagins grade UNC CU65/65) (Cost vendor $350 in the mid 80s). US Green sheet for CU63 $325. (P)
$400
$500
8484
$1 1-8-1862 P-128 F-16 (Kagins Grade very choice CU 64). First year of type. Slightest cnr bend but amazing condition for a note of this age. US Green sheet $1450 in CU63, US$2300 in CU 64. Pick cat US$2750 (P)


$2500
$3000
8485
$10 1880 P-179a, F-113 sig Lyons-Roberts. (Kagins grade choice UNC CU63). US Green sheet CU 63 US$1485, Pick cat CU US$2900. Superb note. (P)
$2500
$3500
8486
$10 1992 Gold certificate. P-274. aVF. (P)
$600
$800
8487
$5 1899. P-340. Tiny margin nick at left, aVF. (P)
$750
$1000
8488
$50 National Currency. The Federal Reserve Bank of New York, New York. P-398. VG.
$100
$140
8489
$10 Military Payment Certificate Series 472 ND (1948). P-M21. EF, sl stain.
$150
$200
8490
Louisiana: $10 Canal Bank New Orleans 18-- (ca 1850s-60s) uncut strip (sheet) of 4. On toned paper. 2 units sl flts, aU/UNC.
$75
$100
8491
Louisiana: $20 Canal Bank New Orleans 18-- (1850s-60s) uncut strip (sheet) of 4. Crease in sheet margin, banknotes UNC. New scarce in this format.
$150
$200
8492
Michigan: The Erie & Kalamazoo Railroad Bank $5 1-8-1853 pin holes VF.
$100
$130
8493
Vermont: $1, $2, $3 1-1-1838 Bank of Windsor uncut sheet of 4, $1 (2), $2 & $3 notes. Haxby-G8. aU. Attractive & Scarce.
$150
$200
URUGUAY
8494
2000, 20000, 50000, 100000, 200000, 500000 Nuevos Pesos 1989-92. 1000, 5000, 10000 Nuevos Pesos opt NO EMITIDO (not issued) 1989. P-67A, 68, 68A, 68B, 69 to 73, cat US$355 = A$420. UNC. (9)
$200
$300
8495
200, 500 Pesos Uruguayos 2006. 20, 50, 100 Pesos Uruguayos 2008. P-89, 90, new, new, new, cat approx US$140. UNC. (5)
$90
$130
VANUATU
8496
500, 1000 Vatu ND (1983), 5000 Vatu ND. P-5, 6, 7. UNC. (3)
$120
$150
VIETNAM
8497
10,000 (2008), 20,000 (2007), 50,000 (2006), 100,000 (2008), 200,000 (2007) Dong 20(06) to 20(08). P-new, 120b, 121a, new, 123b, cat US$83. UNC. (5)
$60
$80
YUGOSLAVIA - PROVINCES
8498
Croatia: 50, 200, 500 Kuna. Printer's proofs of front of each note in strips of 3. P-31, 33, 34. UNC. Scarce. (3 strips of 3)
$100
$150
ZAMBIA
8499
50 Ngwee ND (1969) sig 3. P-9a. Choice UNC.
$75
$100
8500
1 Kwacha ND (1969) sig 2. P-10a. Choice UNC.
$75
$100
ZIMBABWE
8501
Collection of modern banknotes 1997 to 2009 with values up to 100 Trillion dollars, inc 5, 10, 20, 50 Billion & 10, 20, 50, 100 Trillion dollar notes. 100 Trillion dollars is the highest denomination note ever issued. All crisp UNC. (44 notes)
$180
$250
End of Auction.

 Thank you for participating.
Auction 259 – Stamps & Covers will be held on 

Thursday October 22, 2009 at 12.00 noon
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Saturday October 24 2009 at 12.00 noon

Our next Coin & Banknote auction will be held on

Friday May 14, 2010.

Vendors wishing to include their coins or notes in this auction should forward them so they arrive no later than

March 15, 2010

